
Име Презиме Улица Број на Улица Место Општина
Кристијан Николовски БУЛЕВАР АСНОМ 64/4-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кристијан Божиновски БУЛЕВАР АСНОМ 48/2-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александар Игњатовски БУЛЕВАР АСНОМ 176/2-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Максим Стојановски БУЛЕВАР АСНОМ 7/1-36 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Селим Џемал  јилдиз БУЛЕВАР АСНОМ 78/1-24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бисера Герасимова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 35/2-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Евгенија Трајаноска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 35/3-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Константин Галев МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 23-101 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Матеј Јакимовски ФРАЊО КЛУЗ 15/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андреа Коцеска БОГОМИЛСКИ ПОХОД 31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Емили Илиевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 3/4-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марко Алексиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 86/4-72 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Теодора Трајковска БОЈМИЈА 6-28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лука Стојмановски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 17 10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Георгина Ташевска 23 Октомври 38/4-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Теодор Славковски МИТЕ БОГОЕВСКИ 6 1А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марко Петерле ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 25-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андрија Манџуковски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 15-1/29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарија Шашевска БОЈМИЈА 2-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Анисија Тодоровска БУЛЕВАР АСНОМ 54/2-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јосиф Петковски БУЛЕВАР АСНОМ 20/2-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дора Зајкова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 10-2/28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Теа Зајкова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 10-2/28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Давид Ивановски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 67/2-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александра Гиковска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 55-30 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Божидар Костадиновски ТОДОР ЧАНГОВ 29 6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Предраг Чичаковски ВЛАДИМИР КОМАРОВ 36/1-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дамјан Деловски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 17/1-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стефан Јорданов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 77/3-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Давид Стојановски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 91/2-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марко Манасиев УЛ.3 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 10 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Ангела Арсова КОСТА НОВАКОВИЌ 46/1-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ана марија Павлева МИТРЕ ВЛАОТ 15 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илина Трајчевска БОЈМИЈА 4 - 50 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андреа Стојановска ЛИСЕЦ 13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сара Миливојевиќ БУЛЕВАР АСНОМ 184/2-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Михаил Шулевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 13/2-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борјан Тодоровски ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН 16а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петар Гроздановски БОГОМИЛСКИ ПОХОД 40 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дамјан Николов Февруарски поход 10/24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Симон Блажевски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 30 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Филип Сотироски БУЛ.К. ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 19/5-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ана Димовска ЛИСЕЦ 90 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јаков Глигоровски БУЛЕВАР СРБИЈА 1 15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Златко Марковиќ БУЛЕВАР АСНОМ 188/1-29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александар Апостолов БУЛЕВАР АСНОМ 60/1-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Даниел Стојановски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 46/28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јован Ѓорѓиевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 87/4-28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Коста Тргачевски МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 5А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кристијан Стефановски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 15 4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александар Лазески ГАВРИЛ РАДОМИР 3Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андреј Маџаров Февруарски поход 34/29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марио Стојановиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 20/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дамјан Томчевски СИМЕОН КАВРАКИРОВ 36-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Милан Теохаров БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 35-2/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марко Јовановски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 10 8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Леонид Трајковски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 85/1-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Матеј Саздов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 49/44 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мартин Манчевски БУЛЕВАР АСНОМ 60/2-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарија Масларковска БУЛЕВАР АСНОМ 122/1-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Галина Љутикова БУЛЕВАР АСНОМ 60-1/14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Филип Величковски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 11/3-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Велко Тарчуговски МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 6-40 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Давид Димовски ТОДОР ЧАНГОВ 27 17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Давид Спасески ТОДОР ЧАНГОВ 27 2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Антонио Златковски БОГОМИЛСКИ ПОХОД 19 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарко Петрески ТОДОР ЧАНГОВ 21/24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јана Кацарска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 62/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мики Стојановски 3 МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГА 5 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кристијан Димчевски УЛ.3 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 25 А ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Стефан Трпковски МИТРЕ ВЛАОТ 17 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Моника Бадаровска БУЛЕВАР АВНОЈ 24-2/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Флутра Бектеши ЛИСЕЦ 184 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ева Ристова ЃОРЃИ КАПЧЕВ 17/36 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петар Николов БУЛЕВАР АСНОМ 4/8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Антонио Бошковски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 32/37 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лука Петровски ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН 8Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александар Јанчевски БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. 31/2-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Давид Трајков БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. 43 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мила Сиљановска СИРМА ВОЈВОДА 2Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Маја Петрушевска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1А/3-32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарија Mаша Павлова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 79-1/9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Ѓорѓиев БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 12/4-19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бранко Стојчевски МИТЕ БОГОЕВСКИ 7 10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Фитим Зејнулахи ГОРНО ЛИСИЧЕ 110 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ирис Вата БУЛ.3 МАК.БРИГАДА 3 71 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Филип Мирчески 23 Октомври 12-2/15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лука Вељковиќ БЛАГОЈА МУЧЕТО 30 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даријан Богоески БУЛЕВАР АСНОМ 158/1-42 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Алексеј Стоилов ТОДОР ЧАНГОВ 44 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Михаил Јовановски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 2А/1-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Калина Андоновска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 43/1-44 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ања Ѓорѓиевска МИТЕ БОГОЕВСКИ 4Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Ангел Христовски ТОДОР ЧАНГОВ 48/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ивана Бандевска ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Гораст Мицев БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 98/3-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зара Камберски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 88/5-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Вероника Поп Стојанова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 118/1-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даниела Ристовска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 101-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Анастасија Мојсоска 3 МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГА 3/1-15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ивона Костовска БУЛЕВАР АВНОЈ 42/3-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лана Георгиевска БУЛЕВАР АСНОМ 160 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Михаил Димчевски БУЛЕВАР АСНОМ 64/3-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Деја Јовчевска ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 4/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Викторија Кукољ ТОДОР ЧАНГОВ 48 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дилбера Ибраими ЛИСЕЦ 34 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андреј Трајковски МИТЕ БОГОЕВСКИ 1 2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лука Трајковски ПАНДИЛ ШИШКОВ 15-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Максим Тодоровски Февруарски поход 26А/16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ведран Петрушевски ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 38/14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Иво Андовски БУЛЕВАР АСНОМ 60/1-24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дениција Михајловска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 25/7б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Васко Ѓорѓиевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 28/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ема Карафилова 1613 10/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марија Симовска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 35-2/21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виктор Тошевски ГОРНО ЛИСИЧЕ 3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андреј Стојковски БУЛЕВАР АВНОЈ 24/1-15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Уна Колев 1612 7/14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благица Трајкова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 77/3-32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ивана Трајкова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 77/3-32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Филип Николовски УЛ.18 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 5 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Миа Јовановска ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 79 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарин Андријевски МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 25/2-45 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јована Панговска ПЕТАР АЦЕВ 20/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сара Андонова ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 16 А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Спасе Трајковски УЛ.12 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 5 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Михаил Раевски ФРАЊО КЛУЗ 2/1-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ева Тодороска БОГОМИЛСКИ ПОХОД 19А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андреј Стојановски АНАСТАС МИТРЕВ 5/3-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Калина Дукоска ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 25-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Теа Костовска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 17/2-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Филип Димитриевски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 35/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ана Марија Здравеска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 13 2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Анѓела Живаљевиќ РУДИ ЧАЈАВЕЦ 8/63 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мила Зафирова БУЛЕВАР АСНОМ 24/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лука Трајковски БУЛЕВАР АСНОМ 122-2/8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Исак Ицковски БУЛЕВАР АСНОМ 104/2-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петар Ефтимов БУЛЕВАР АСНОМ 26/1-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ема Русевска ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 26/2-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драган Костадиновиќ ЃОРЃИ КАПЧЕВ 25-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Мила Савевска БЛАЖО ОРЛАНДИЌ 24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Иван Амбаровски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 16/2-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Матеј Ѓорѓиевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75/1-39 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илина Атанасовса АНГЕЛ ДИМОВСКИ 8/2-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љупче Здравковски УЛ.18 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 7А ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Давид Павлоски ТОДОР ЧАНГОВ 35 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јована Спасова Февруарски поход 48-31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Костадин Мемов Февруарски поход 8 - 54 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виктор Нане ВЛАДИМИР КОМАРОВ 13/31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Иван Лазаров ТОДОР ЧАНГОВ 61/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Христијан Таневски Илиев БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 21/4-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ина Зунзуровска БУЛЕВАР АВНОЈ 80/2-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Павел Стоименов МИХАИЛ ГЛИНКА 8Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никита Велјаноски БУЛЕВАР АСНОМ 42/69 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марко Мишковски БУЛЕВАР АСНОМ 174-1/16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Калин Конески ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 1А/2-48 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Калин Алексовски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 10А/1-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марија Митевска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 23-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Матеа Сламкова ПАНДИЛ ШИШКОВ 2/12-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Арбиан Зејнулахи БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Максим Блажески АНАСТАС МИТРЕВ 1/11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александар Аврамовиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 66/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Георгиј Иваноски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 10 15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дамјан Димитровски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 10/2-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгана Митровиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 76-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Станојковски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Васил Гоцевски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 25/2-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јована Велковска ТОДОР ЧАНГОВ 15 14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сандра Јовиќ ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 21/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славе Ангелов БУЛЕВАР АСНОМ 42/47 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Адам Трпчевски БУЛЕВАР АСНОМ 68/2-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарко Лефковски УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 2 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Никола Костоски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 2 15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мика Спасовски БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА 30Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ангел Ацковски БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 43 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стефан Панчевски ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1А /3-34 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Филип Ангелевски ВЛАДИМИР КОМАРОВ 18в/1-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андреа Јанковиќ ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Анастасиа Митевска СИМЕОН КАВРАКИРОВ 7/8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виктор Зафироски ТОДОР ЧАНГОВ 37/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бојан Смилковски ТОДОР ЧАНГОВ 22 5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дарко Стојановиќ БУЛЕВАР АВНОЈ 88/2-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андреа Узуновска БУЛЕВАР АВНОЈ 32/3-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марија Стојилевска БУЛЕВАР АСНОМ 160/4-19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лена Мариќ БУЛЕВАР АСНОМ 138/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мартин Смилевски 23 Октомври 18А/1-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ислам Амитовски ЛИСЕЦ 42 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Павел Гичев БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА 43/1-31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ема Тодорова Февруарски поход 42-1/38 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даниел Ѓоревски ТОДОР ЧАНГОВ 30/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марија Савеска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109/3-31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александар Ничовски ВАСИЛИЕ ЃУРОВИЌ 18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борис Хаџи Николов БУЛЕВАР АВНОЈ 16/1-29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петар Дамовски БУЛЕВАР АСНОМ 106-1/4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Искра Глигоровска 23 Октомври 2А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Викторија Бетински 23 Октомври 18А1/1-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бисера Војнеска ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 2/1-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јован Тасески ЃОРЃИ КАПЧЕВ 6/18А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илина Николовска ЛИСЕЦ 122 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кристиан Блажески ЃОРЃИ КАПЧЕВ 40 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марија Вучкова БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА 77А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јана Момироска ТОДОР ЧАНГОВ 29 19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Матеа Жикоска БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА бр.46 А-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Петрески Февруарски поход 8/1-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Давид Димов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 25/1-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Огнен Димитровски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109/3-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Давид Славковиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 34/1-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бисера Младеновска АРХ.СОТИР ТОМОВСКИ 30 Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгана Алексовска ТОДОР ЧАНГОВ 21 28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Павел Јовановски БОЈМИЈА 4/1-44 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Шабан Рамани УЛ.10 49 АРАЧИНОВО Арачиново
Ерџан Рмани УЛ.10 49 АРАЧИНОВО Арачиново
Омер Маслани УЛ.12 74 АРАЧИНОВО Арачиново
Ајлин Џафери УЛ.14 74 АРАЧИНОВО Арачиново
Наџије Бајрами УЛ.1 260 АРАЧИНОВО Арачиново
Ељшан Мамути УЛ.1 193 АРАЧИНОВО Арачиново
Амир Шерифи УЛ.14 59 АРАЧИНОВО Арачиново
Естра Јакупи УЛ.2 31 ГРУШИНО Арачиново
Фуркан Сула УЛ.5 21 АРАЧИНОВО Арачиново
Шенаси Синани УЛ.3 19 АРАЧИНОВО Арачиново
Есмир Јакупов УЛ.2 31 ГРУШИНО Арачиново
Менду Јонузи УЛ.6 31 АРАЧИНОВО Арачиново
Алмира Весели УЛ.10 24 АРАЧИНОВО Арачиново
Семир Љатифов УЛ.21 72 МОЈАНЦИ Арачиново
Самир Нухија УЛ.18 57 АРАЧИНОВО Арачиново
Куштрим Шабани УЛ.18 123 АРАЧИНОВО Арачиново
Неџмедин Бекировски УЛ.14/1 27 АРАЧИНОВО Арачиново
Земрије Зулфијова УЛ.2 2 ГРУШИНО Арачиново
Џемаљ Рамадани УЛ.11 46 АРАЧИНОВО Арачиново
Мејреме Саљи УЛ.1 163 АРАЧИНОВО Арачиново
Аник Рамадани УЛ.10 139 АРАЧИНОВО Арачиново
Елмира Азизи УЛ.14 30 АРАЧИНОВО Арачиново
Блерта Ајдини УЛ.10 16 АРАЧИНОВО Арачиново
Јусра Бјарами УЛ.6 53 АРАЧИНОВО Арачиново



Куштрим Бајрамовски УЛ.10 69 АРАЧИНОВО Арачиново
Чендрим Бајрамовски УЛ.10 69 АРАЧИНОВО Арачиново
Елхам Селими УЛ.21 7 МОЈАНЦИ Арачиново
Ринора Демири УЛ.1 56 АРАЧИНОВО Арачиново
Бесник Селимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // АРАЧИНОВО Арачиново
Мевлан Бекири УЛ.14/1 14 АРАЧИНОВО Арачиново
Ајсере Нуредини УЛ.1 27 АРАЧИНОВО Арачиново
Невзад Керимовски УЛ.4 18 ГРУШИНО Арачиново
Линдита Небијева УЛ.11 бб АРАЧИНОВО Арачиново
Љавдрим Ајвази УЛ.12 138 АРАЧИНОВО Арачиново
Хамза Мамути УЛ.6 4 ГРУШИНО Арачиново
Зирафет Бајрами УЛ.14 112 АРАЧИНОВО Арачиново
Љејла Куртиши УЛ.14 139 АРАЧИНОВО Арачиново
Ануар Изаири УЛ.3 10 ГРУШИНО Арачиново
Фиторе Емини УЛ.11 89 АРАЧИНОВО Арачиново
Ељмедина Незири УЛ.11 79 АРАЧИНОВО Арачиново
Селма Ферати УЛ.11 74 АРАЧИНОВО Арачиново
Гезим Рушити УЛ.21 279 МОЈАНЦИ Арачиново
Бесјана Азири С.АРАЧИНОВО УЛ.11 42 АРАЧИНОВО Арачиново
Неџати Ајредини УЛ.2 15 ОРЛАНЦИ Арачиново
Шаип Јашари УЛ.10 118 АРАЧИНОВО Арачиново
Ресмие Рушитовска УЛ.21 82 МОЈАНЦИ Арачиново
Аник Дура УЛ.21 бб МОЈАНЦИ Арачиново
Зејнула Мемеди УЛ.1 72 ГРУШИНО Арачиново
Мерван Мемеди УЛ.1 72 ГРУШИНО Арачиново
Мерал Халили УЛ.1 185 АРАЧИНОВО Арачиново
Елмира Бекири УЛ.14 147 АРАЧИНОВО Арачиново
Арбен Салих УЛ.10 9 АРАЧИНОВО Арачиново
Мердан Емини УЛ.10 54 АРАЧИНОВО Арачиново
Назим Џеладини УЛ.10 47 АРАЧИНОВО Арачиново
Рина Мустафа УЛ.10 158 АРАЧИНОВО Арачиново
Илир Синани УЛ.5 6 АРАЧИНОВО Арачиново
Џеваир Кадрии УЛ.7 35А АРАЧИНОВО Арачиново
Канита Лимани УЛ.1 210 АРАЧИНОВО Арачиново
Аљма Салиу УЛ.10 172 АРАЧИНОВО Арачиново
Шуајб Ибраимовски УЛ.6 26 АРАЧИНОВО Арачиново
Сумеја Аљими УЛ.1 22 ОРЛАНЦИ Арачиново
Фатма Јакупи УЛ.2 31 ГРУШИНО Арачиново
Омер Сулиси УЛ.11 136 АРАЧИНОВО Арачиново
Амар Ибраимовски УЛ.6 26 АРАЧИНОВО Арачиново
Јаков Белчовски МАРШАЛ ТИТО 22 РУСИНОВО Берово
Јована Гоцевска ЈАНЕ САНДАНСКИ 4г РУСИНОВО Берово
Ана Гоцевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 55 б РАТЕВО Берово
Андреј Зелнички ДИМИТАР ВЛАХОВ 98/А РУСИНОВО Берово
Ѓорѓи Милошовски ДАМЕ ГРУЕВ 9 РУСИНОВО Берово
Абдул хафиз Дестанов ПАРТИЗАНСКА 14/2-7 БЕРОВО Берово
Илија Аждерски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БУДИНАРЦИ Берово



Димитар Муцунски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 30/а БЕРОВО Берово
Иле Марковски УЛ. 10 92/Б ДВОРИШТЕ Берово
Никола Маџовски МАРШАЛ ТИТО б,б ВЛАДИМИРОВО Берово
Тања Маџовска МАРШАЛ ТИТО б,б ВЛАДИМИРОВО Берово
Един Зекировски МОША ПИЈАДЕ 78/1-6 БЕРОВО Берово
Благица Масларска УЛ. 10 183 ДВОРИШТЕ Берово
Анастасија Ромовска МОША ПИЈАДЕ 24 БЕРОВО Берово
Вецка Глинџурска УЛ. 10 112 ДВОРИШТЕ Берово
Виктор Ѓердовски КАРПОШ 8 БЕРОВО Берово
Сара Кантуровска УЛ. 6 4 БЕРОВО Берово
Дамјан Аврамски ИЛИНДЕНСКА 55 РАТЕВО Берово
Кире Валаски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Ана Чичаковска ПИТУ ГУЛИ 5 БЕРОВО Берово
Шефие Сулимановска 23-ТИ АВГУСТ 52/а БЕРОВО Берово
Ѓорѓи Пецуровски ДИМИТАР ВЛАХОВ 4 РУСИНОВО Берово
Марко Дујовски 11-ТИ ОКТОМВРИ 21 БЕРОВО Берово
Бојан Стоименовски ДАМЕ ГРУЕВ 35/А РУСИНОВО Берово
Томе Пеловски УЛ. 10 130 ДВОРИШТЕ Берово
Благој Дујовски БЕЛ КАМЕН 7/а БЕРОВО Берово
Тони Пеловски УЛ. 10 115 ДВОРИШТЕ Берово
Сандра Газинковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МИТРАШИНЦИ Берово
Димитар Страторски ЈАНЕ САНДАНСКИ 35 РУСИНОВО Берово
Исидора Финдаковска БЕЛ КАМЕН 1 БЕРОВО Берово
Петар Ружински УЛ. 5 12 БЕРОВО Берово
Стефанија Чичаковска МОША ПИЈАДЕ 60 БЕРОВО Берово
Мартин Димитровска ЛЕНИНОВА 9 БЕРОВО Берово
Катерина Чепарковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МИТРАШИНЦИ Берово
Горазд Лиговски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИТРАШИНЦИ Берово
Драгана Лазарова УЛ. 10 105 ДВОРИШТЕ Берово
Тамара Стајковска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 10 БЕРОВО Берово
Леонтиј Стаменџиевски МОРДО НАХМИЈАС-ЛАЗО 10ш БИТОЛА Битола
Даниел Цветковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Давид Стојановски ВАНЧО ЈАНЕВСКИ 14а ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Софија Кожинкоска СОЛУНСКА 162б БИТОЛА Битола
Алмедин Реџепоски ЃОРЃИ НАУМОВ 43 БИТОЛА Битола
Рашела Шакирова КОЗЈАК 76а БИТОЛА Битола
Кристина Хаџиевска БОРИС КИДРИЧ 5/2/24 БИТОЛА Битола
Пантелеј Ситковски АТАНАС ТРПЧЕВСКИ-ТАСЕ 21 БИТОЛА Битола
Христина Георгиевска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 61/58 БИТОЛА Битола
Бесник Мена ТРАЈЧЕ МАГЛОВСКИ 1/6 БИТОЛА Битола
Ригерса Секуловска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 34/29 БИТОЛА Битола
Фаредин Елмазов ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 9 БИТОЛА Битола
Мартина Илиева РУЖА ДЕЛЧЕВА 46/6 БИТОЛА Битола
Бојан Размоски ИНДУСТРИСКА бб БИТОЛА Битола
Северџан Амедоски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Адријан Рустемовски КАРАОРМАН 137е БИТОЛА Битола
Јована Сиљанова ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 9/52 БИТОЛА Битола



Христо Кузмановски ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 9/17 БИТОЛА Битола
Ахил Јовановски КУКУШ 12 БИТОЛА Битола
Дамјан Петковски ДОВЛЕЏИК 119А БИТОЛА Битола
Ана Тасевска УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 16 БИТОЛА Битола
Елидијон Мемишоски КОЧО РАЦИН 13/8 БИТОЛА Битола
Христијан Божиновски 15-ТИ КОРПУС 42 БИТОЛА Битола
Исмет Рушидов КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Афродита Рушидова КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Бојан Талевски ПАРТИЗАНСКА 89/23 БИТОЛА Битола
Селвер Ќерим КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Омер Бејзатов ПРИЛЕПСКА 49/42 БИТОЛА Битола
Ангела Најденовска ПРИЛЕПСКА 62б/29 БИТОЛА Битола
Адријан Стојковски АПОСТОЛ ЗДРАВЕВСКИ 44 БИТОЛА Битола
Ана марија Стојановска ВЛАДИМИР БАКАРИЌ 49 БИТОЛА Битола
Стефан Ристевски 4-ТИ НОЕМВРИ 30 БИТОЛА Битола
Михаела Тасевска УЛ.1 бб ЛОПАТИЦА Битола
Анастасија Крстевска БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ 6/9 БИТОЛА Битола
Џенета Еминовска ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 11 БИТОЛА Битола
Сантлијан Елмазова ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 9 БИТОЛА Битола
Христијан Димитровски ЃУРО ЃАКОВИЌ 87 БИТОЛА Битола
Анастасија Чорбеска РАШАНЕЦ 1и БИТОЛА Битола
Дамјан Косевски ПОЖАРЕВАЧКА 84 БИТОЛА Битола
Сара Божиновска ПОЖАРЕВАЧКА 17 БИТОЛА Битола
Денис Мусовски КОЗЈАК 90 БИТОЛА Битола
Артемида Асановска КОЗЈАК 93г БИТОЛА Битола
Виктор Пусоски ПОЖАРЕВАЧКА 64 БИТОЛА Битола
Елена Тунтевска НОВОСАДСКА 48 БИТОЛА Битола
Бојан Булаковски ДОВЛЕЏИК 120 БИТОЛА Битола
Томислав Жабјановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола
Семра Сејфулах НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б БИСТРИЦА Битола
Лиријана Абдуловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола
Нектарија Илиевска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 3-1/13 БИТОЛА Битола
Јована Ѓоргиев ИЛИНДЕНСКА 3/2 БИТОЛА Битола
Ветмир Ганиевски УЛ.А бб КИШАВА Битола
Бојана Нашоку КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 17/11 БИТОЛА Битола
Михаил Бошевски МОРДО НАХМИЈАС-ЛАЗО 2-б БИТОЛА Битола
Петар Ковачевски ПРИЛЕПСКА 57/1-4 БИТОЛА Битола
Бисера Велковска ЦАНЕ ВАСИЛЕВ 24/16 БИТОЛА Битола
Ангел Димитровски ПАРТИЗАНСКА 83/8 БИТОЛА Битола
Рамона Ицановска ТОШО ДАСКАЛО 13 БИТОЛА Битола
Давид Атанасоски ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 7/37 БИТОЛА Битола
Андреј Стефановски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 19/3/ БИТОЛА Битола
Јована Пластовска НАС.КАРПОШ 9/3-56 БИТОЛА Битола
Невена Ѓаковска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 17/2-3 БИТОЛА Битола
Симона Николоска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 305 БИТОЛА Битола
Емран Узеировски УЛ.1 бб ГРАЕШНИЦА Битола
Дарко Велески ДЕБАРСКА 99 БИТОЛА Битола



Назлије Хоффманн КОЧО РАЦИН 17 БИТОЛА Битола
Маријамагдалена Наумовска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 5/67 БИТОЛА Битола
Ања Христовска ПАРТИЗАНСКА 27/5 БИТОЛА Битола
Сунавер Ајрединовски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Александар Вељановски ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 14/9 БИТОЛА Битола
Маја Ивановска КАРАОРМАН 93 БИТОЛА Битола
Алима Ибраим КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Марко Стојановски ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 24/25 БИТОЛА Битола
Ахмед Харб ПАРТИЗАНСКА 89/6 БИТОЛА Битола
Андреј Сиљановски ЉУБОЈНО 47а БИТОЛА Битола
Ана Ѓорѓиева ЈНА 1/1/21 БИТОЛА Битола
Јован Сиљановски ЉУБОЈНО 47а БИТОЛА Битола
Едисон Балески ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Никола Попчановски ЈНА 19/1-20 БИТОЛА Битола
Марко Петрески 12-КЛАДЕНЦИ 21 БИТОЛА Битола
Васко Пулевски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 38/27 БИТОЛА Битола
Анес Абдуловски МАРКС-ЕНГЕЛС 6-10 БИТОЛА Битола
Јана Петровска ТРАЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ 24 БИТОЛА Битола
Јован Василевски ИНДУСТРИСКА 37 БИТОЛА Битола
Леона Ѓиланова ПАНДА ЧЕШНОВА 13 БИТОЛА Битола
Христијан Јосифовски СВЕТОЗАР ПОПОВСКИ 31 КРАВАРИ Битола
Марко Трпчевски ВАСА ПЕЛАГИЌ 27 БИТОЛА Битола
Марија Јанкуловска ПОЖАРЕВАЧКА 78 БИТОЛА Битола
Рифат Османов КОЗЈАК 74 БИТОЛА Битола
Филип Стефановски ДИМИТАР ВЛАХОВ 71 БИТОЛА Битола
Јован Илиевски ТОДОР ПАНИЦА 26-1/1 БИТОЛА Битола
Гораст Цветаноски СОЛУНСКА 35 БИТОЛА Битола
Софија Јосифов ПРОГРЕС 84 БИТОЛА Битола
Кристијан Ваја ВАСИЛ БРКЛЕВСКИ 86 А ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Адам Јосифов ПРОГРЕС 84 БИТОЛА Битола
Мартина Василевска МРАМОРЕЦ бб ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Намик Хода МЛАДИНСКИ БРИГАДИ 2 БИТОЛА Битола
Ангела Брацановиќ БУКОВСКА 32а БИТОЛА Битола
Јасмина Долевска СТИВ НАУМОВ бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Ана марија Илиева ЃУРО ЃАКОВИЌ 4 БИТОЛА Битола
Александра Кожевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 19 КРАВАРИ Битола
Лука Јаревски УЛ.1 бб БУКОВО Битола
Мустафа Мустафовски ТРАЈАН БЕЛЕВ ГОЦЕ 20 БИТОЛА Битола
Вероника Кочов УЛ.23 22 БИТОЛА Битола
Александар Талески ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 32/19 БИТОЛА Битола
Бисера Христовска ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 21/13 БИТОЛА Битола
Сања Переловска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 3/3-45 БИТОЛА Битола
Азире Мухединова КОЧО РАЦИН 17/10 БИТОЛА Битола
Ерика Реџеповска КОЧО РАЦИН 17/26 БИТОЛА Битола
Ајљин Емрулова КАРАОРМАН 117 БИТОЛА Битола
Алма Јашаровска КАРАОРМАН 127 БИТОЛА Битола
Кевин Мухединов КОЧО РАЦИН 17/10 БИТОЛА Битола



Каролина Марковска НАС. КЛАНИЦА 9/25 БИТОЛА Битола
Ангела Михајловска ВАРДАРСКА 2 БИТОЛА Битола
Давид Ристовски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 2 БИТОЛА Битола
Мирем Османова КОЗЈАК 74-а БИТОЛА Битола
Христијан Бадишевски ЗБОРСКА 13 БИТОЛА Битола
Бојан Кочовски АНЕСТИ ПАНОВСКИ 31/18 БИТОЛА Битола
Ина Гроздановска МУКОС 88-Б БИТОЛА Битола
Матеј Марковски УЛ.25 33 БИТОЛА Битола
Јован Стојковски ФАХРИ ИБРАИМ 11 БИТОЛА Битола
Азра Драла ЛЕРИНСКА 15 БИТОЛА Битола
Атанасиј Стојановски СТИВ НАУМОВ бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Бојан Бицевски ПРИЛЕПСКА 33/4/20 БИТОЛА Битола
Ивана Ковачевска ПРИЛЕПСКА 131/2 БИТОЛА Битола
Михајло Мухединов КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Иван Стефановски ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 7/33 БИТОЛА Битола
Петар Негрески ПАРТИЗАНСКА бб БИТОЛА Битола
Даниел Јусуфовски КАРАОРМАН 137 БИТОЛА Битола
Бора Мемедовски СРЕМ 19 БИТОЛА Битола
Димитар Најденов ЛЕНИНОВА 89 БИТОЛА Битола
Јана Ѓоргиевска КОЧО РАЦИН 38/9 БИТОЛА Битола
Викторија Цветковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 23/12 БИТОЛА Битола
Мартин Пеливановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола
Стефан Сиљановски ВЛАДИМИР БАКАРИЌ 42 БИТОЛА Битола
Ема Велјановска ОХРИДСКА 59 БИТОЛА Битола
Пеце Гулевски УЛ.А бб КРСТОАР Битола
Марија Ѓоргиевска ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 25/23 БИТОЛА Битола
Сонер Бајрамоски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Филип Митрески ПАРТИЗАНСКА 69/16 БИТОЛА Битола
Мерита Асановска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Николче Стојовски БИТОЛСКА 88 КРАВАРИ Битола
Диме Стојовски БИТОЛСКА 88 КРАВАРИ Битола
Илија Стефановски ЈНА 5/1-23 БИТОЛА Битола
Адам Ефтимовски ЈНА 28/6 БИТОЛА Битола
Јована Ризвановиќ ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 68/10 БИТОЛА Битола
Стефан Николовски УЛ.1 бб ЛОПАТИЦА Битола
Борче Ацевски УЛ.1 бб ЛОПАТИЦА Битола
ЈОАНА ТРЕНЧЕВСКИ УЛ.16 4в БИТОЛА Битола
Христијан Настевски НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ 35 БИТОЛА Битола
Стефан Петровски ДАМЕ ГРУЕВ 141г БИТОЛА Битола
Роберто Симон АНЕСТИ ПАНОВСКИ 33/16 БИТОЛА Битола
Стефан Ковачевски СТРЧИН 63 а БИТОЛА Битола
Арда Мемедовски СОЛУНСКА 52 а БИТОЛА Битола
Анамарија Митровска ЦВЕТАН ДИМОВ 179а БИТОЛА Битола
Дамјан Мартиновски РАШТАНСКА 20 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Ресул Али МОРДО НАХМИЈАС-ЛАЗО 10 БИТОЛА Битола
Благојче Ристевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛУЧЕН СИСТЕМ бб ПОЕШЕВО Битола
Андреј Иваноски ВРПОЉЕ 20 БИТОЛА Битола



Давор Ивановски ПЕТАР ДЕЛЈАН 3 БИТОЛА Битола
Благој Љума Илија Николовски Луј 11/27 БИТОЛА Битола
Артим Усеиновски УЛ.21 2 БИТОЛА Битола
Константин Гацовски ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 30 БИТОЛА Битола
Мартин Лалевски АНЕСТИ ПАНОВСКИ 49 БИТОЛА Битола
Аљма Сулоска ТАКИ ДАСКАЛОТ 4 БИТОЛА Битола
Дион Хоџај НИКО ФУНДАЛИ 13/50 БИТОЛА Битола
Гоце Димовски ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 35/16 БИТОЛА Битола
Сергеј Ивановски СТРЕЈА НАХМИЈАС-МАРА 11 БИТОЛА Битола
Александар Димитровски ДЕБАРСКА 101г БИТОЛА Битола
Јана Дандушевска УЛ.А бб ЛАЖЕЦ Битола
Ангел Костовски ТРАЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ 10 БИТОЛА Битола
Ивана Петрова ЈАИНЦИ 17б БИТОЛА Битола
Ријана Аземовска ПАНДЕ КАЈЗЕРО 52 БИТОЛА Битола
Алиекбер Шаќиров ПРИЛЕПСКА бб БИТОЛА Битола
Теодор Георгиевски МИНЕЛА БАБУКОВСКИ 9/1-2 БИТОЛА Битола
Иво Трајковски ЈНА 8/6 БИТОЛА Битола
Ибрахим Шаќиров ПРИЛЕПСКА бб БИТОЛА Битола
Стефан Петровски ДЕВЕАНИ 19 БИТОЛА Битола
Наум Поповски КОЧО ПАЛИГОРА 8б БИТОЛА Битола
Алем Јакупи ОХРИДСКА 12 БИТОЛА Битола
Миљаим Сулиманоски КОЧО РАЦИН 13/2 БИТОЛА Битола
Антонио Атаматов ТРИФУН ПАНОВСКИ 30 БИТОЛА Битола
Мартин Ѓуровски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 23/9 БИТОЛА Битола
ЈОВАНА СТОЈКОВСКА ИВАН ЦАНКАР 20в БИТОЛА Битола
Давид Питропчевски НОВОСАДСКА 54 БИТОЛА Битола
Ивана Талевска БОРИС БУЏЕВСКИ 8 БИТОЛА Битола
Мелиха Зекирова КОЗЈАК 1 БИТОЛА Битола
Никола Булаковски ДЕВЕАНИ 110 БИТОЛА Битола
Никола Малков ЦАНЕ ВАСИЛЕВ 2/1-11 БИТОЛА Битола
Нарин Демирова ЉУБОЈНО 11 БИТОЛА Битола
Барије Рамова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Рејхан Рушидова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Ертан Мемедов КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Нина Неделкова ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 10/1 БИТОЛА Битола
Александар Чаушевски УЛ.1 бб КАРАМАНИ Битола
Филип Узуновски НИКОЛА РУСИНСКИ 07 БИТОЛА Битола
Јаков Јосифовски УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Максим Бошковски МИРКА ГИНОВА 5 БИТОЛА Битола
Аида Корчаревска ЦАР САМОИЛ 187 БИТОЛА Битола
Кристина Стојановска МУКОС 58 БИТОЛА Битола
Андреј Ѓелевски ЦАР САМОИЛ 268 БИТОЛА Битола
Јове Илиевски УЛ.1 бб ЛОПАТИЦА Битола
Енис Етемовски МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 6/6 БИТОЛА Битола
Хакан Мустафовски 6та 15 БИТОЛА Битола
Дениса Етемовска МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 6/6 БИТОЛА Битола
Софија Трампервска ПРВА ЕГЕЈСКА БРИГАДА 13 БИТОЛА Битола



Сали Акифовски ТРАЈАН БЕЛЕВ ГОЦЕ 20а БИТОЛА Битола
Александар Димитровски ЦАНЕ ВАСИЛЕВ 1/10 БИТОЛА Битола
Јетмира Имеровска ДЕВЕАНИ 33 БИТОЛА Битола
Стефан Митревски СТИВ НАУМОВ 205 ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Сара Саид КОЧО РАЦИН 17/10 БИТОЛА Битола
Михаил Николовски УЛ.1 бб ЛОГОВАРДИ Битола
Ивана Настевска ПАРТИЗАНСКА 120/86 БИТОЛА Битола
Џесика Иса КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Емили Савевска ИЛИНДЕНСКА 60 БИТОЛА Битола
Алекс Тодоровски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 64-1/2-5 БИТОЛА Битола
Николче Неделковски ПИТУ ГУЛИ 40/3/28 БИТОЛА Битола
Никола Инџевски КРСТЕ НАЛЕ 19 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Дашмир Акифовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛУЧЕН СИСТЕМ бб ПОЕШЕВО Битола
Горјан Угревски КУМРОВЕЦ 192 БИТОЛА Битола
Лука Јошевски НИКОЛА ТЕСЛА 18/17 БИТОЛА Битола
Филип Трајчевски ВАСИЛ БРКЛЕВСКИ 84 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Бојан Бејковски АРОН АРОЕСТИ 84 БИТОЛА Битола
Филип Шалевски УЛ.1 ББ СЕКИРАНИ Битола
Калина Белокозовска ПЕТКО ШАЛЕВСКИ 26 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Антониа Дамчевска ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 29/20 БИТОЛА Битола
Антонио Гилевски КОЧО ДОЛОВСКИ 44 БИТОЛА Битола
Леарта Зулали НИКО ФУНДАЛИ 16а/9 БИТОЛА Битола
Марија Трпеновска УЛ.1 бб БРУСНИК Битола
Сонѓуљ Елмазова ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 9 БИТОЛА Битола
Марија Раденков ГОЛЕМО ЕЗЕРО 26 БИТОЛА Битола
Андреј Јошевски СТРАШО ПИНЏУР 17а БИТОЛА Битола
Јана Гроздановска РИЕКА 20 БИТОЛА Битола
Михаела Ширијовска ПРИЛЕПСКА 64/32 БИТОЛА Битола
Јована Крстева ПРИЛЕПСКА 39 БИТОЛА Битола
Ѓулсефа Муса КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Теодора Спиркоска УЛ.1 бб ЛАВЦИ Битола
ЉУПКА ВЕЛЈАНОВСКА КОЗЈАК 91 БИТОЛА Битола
Бојан Томов МАКСИМ ГОРКИ 89 БИТОЛА Битола
Александар Китевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КУКУРЕЧАНИ Битола
Барбара Василевска ТОДОР ПАНИЦА 30/15 БИТОЛА Битола
Владимир Златески БОРИС СТРЕЗОВ 7 БИТОЛА Битола
Давид Домазетовски МЛАДИНСКИ БРИГАДИ 7/1 БИТОЛА Битола
Ибрахим Фетоски СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 5/43 БИТОЛА Битола
Илфан Велиов ТИТОВО УЖИЦЕ 26 БИТОЛА Битола
Мартина Николовска ЈНА 20/3 БИТОЛА Битола
Теона Мишакова ПРИЛЕПСКА 60/17 БИТОЛА Битола
Шаника Велиова ТИТОВО УЖИЦЕ 26 БИТОЛА Битола
Сејхан Рушид ТИТОВО УЖИЦЕ 13 БИТОЛА Битола
Никола Десковски СТУДЕНТСКА 32 БИТОЛА Битола
Анастасија Димовска НАС.КАРПОШ 9/1/6 БИТОЛА Битола
Давид Ѓоргијоски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 40/12 БИТОЛА Битола
Мартин Наумов ЛЕРИНСКА 58 БИТОЛА Битола



Христијан Иванов РУЖА ДЕЛЧЕВА 46/12 БИТОЛА Битола
Александар Кулевски ДАМЕ ГРУЕВ 78 БИТОЛА Битола
Давид Божиновски МУКОС 176-а БИТОЛА Битола
Теодора Јолевска ул.3 бб ДОБРОМИРИ Битола
Ангел Петроски КОЧО ДОЛОВСКИ 22 БИТОЛА Битола
Никола Гелов ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 32 БИТОЛА Битола
Виктор Николовски ЛЕНИНОВА 36 БИТОЛА Битола
Даниел Мухединов КОЧО РАЦИН 17/10 БИТОЛА Битола
Солмас Ајроска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Даријан Стојчески ПАРТИЗАНСКА 77/54 БИТОЛА Битола
Антонија Илијевска ЛАЗО ТРПОВСКИ 5 БИТОЛА Битола
Алберта Керимова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Анастасија Ташковска БУКОВСКИ МОСТ 8-а БИТОЛА Битола
Адријан Коминов НАС. КЛАНИЦА 12/19 БИТОЛА Битола
Џансел Ајрединова ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ б.б БИТОЛА Битола
Садри Муареми УЛ.А бб КИШАВА Битола
Констандина Јошевска ПАРАЛОВО 4 БИТОЛА Битола
Јован Димовски ПАНДЕ КАЈЗЕРО 22 БИТОЛА Битола
Теодора Колевска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 27/2 БИТОЛА Битола
МАРИА Нечовска БОРИС КИДРИЧ 48-4/43 БИТОЛА Битола
Џанер Бајрам КОЗЈАК 82 БИТОЛА Битола
Теона Талевска МАКСИМ ГОРКИ 56 БИТОЛА Битола
Дамјан Петковски СОЛУНСКА 317 БИТОЛА Битола
Драгана Трајчевска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 104 БИТОЛА Битола
Михајло Талевски ДРАГОРСКА 46а БИТОЛА Битола
Димитар Талевски ДРАГОРСКА 46а БИТОЛА Битола
Марина Ортакоска РУЖА ДЕЛЧЕВА 1/9 БИТОЛА Битола
Марко Дунгов ДЕБАРСКА 52 БИТОЛА Битола
Бисера Андоновска СВЕТОЗАР ПОПОВСКИ 63 КРАВАРИ Битола
Јана Петровска ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 25 БИТОЛА Битола
Филип Крстески БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 122 БИТОЛА Битола
Мелиса Камберовска УЛ.А бб ЛАЖЕЦ Битола
Ердал Адиловски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Андреј Стојановски ПАРТИЗАНСКА 22/29 БИТОЛА Битола
Доминик Ивановски ПАРТИЗАНСКА 99/10 БИТОЛА Битола
Никола Георгиев НАС. КЛАНИЦА 8 БИТОЛА Битола
Константин Палигора ЈНА 7/2/22 БИТОЛА Битола
Лука Тримчески ЈНА 23/5 БИТОЛА Битола
Магдалена Велевска ПРИЛЕПСКА 19/35 БИТОЛА Битола
Ана Ѓорѓиевска ПРИЛЕПСКА 60/5/76 БИТОЛА Битола
Даријан Петковски ЈНА 20/2 БИТОЛА Битола
Ава Шакирова ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Стефан Цветковски БЕЛГРАДСКА 27 БИТОЛА Битола
Марио Субашевски КОЧО ДОЛОВСКИ 12 БИТОЛА Битола
Александар Тошевски УЛ.1 бб КАРАМАНИ Битола
Ѓорѓи Котевски ул.3 бб ДОБРОМИРИ Битола
Цветанка Тиловска 4-ТИ ЈУЛИ 12 БИТОЛА Битола



Дејан Цветковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Енес Алиу КАРАОРМАН 119б БИТОЛА Битола
Медине Ахмедова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Ѓулбадет Рамадановска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Бенито Ахмедов КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Филип Цуцулески УЛ.1 б.б ЛАВЦИ Битола
Борјан Цаковски ХЕРЦЕГОВИНА 1-8 БИТОЛА Битола
Христијан Ѓеоргиев СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 2Б/13 БИТОЛА Битола
Андреј Луоски СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 2б/24 БИТОЛА Битола
Даниел Ројковски ХЕРЦЕГОВИНА 2 БИТОЛА Битола
Никола Фиданоски МИНЕЛА БАБУКОВСКИ 2/2/39 БИТОЛА Битола
Андреа Илиевска НАРОДНИ ХЕРОИ 20 БИТОЛА Битола
Неат Џеловски ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Михаела Бошевска БУКОВСКИ МОСТ 1 БИТОЛА Битола
ИРИНА ГОРЈАНОВА ХЕРАКЛЕА 4 БИТОЛА Битола
Наум Талевски ПИТУ ГУЛИ 14 БИТОЛА Битола
Ивана Стојановска ИНДУСТРИСКА 45А БИТОЛА Битола
Софија Велјановска ПЕТАР ДЕЛЈАН 26 БИТОЛА Битола
Кирил Милошевски БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 65а/2 БИТОЛА Битола
Абдурахманрамуш Абдули МУКОС 171б БИТОЛА Битола
Ајнур Асановска ЦАР САМОИЛ 238а БИТОЛА Битола
Борјан Георгиевски БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ 8/15 БИТОЛА Битола
Бојан Јовановски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 34/2/45 БИТОЛА Битола
Стефан Кочишки НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Ева Мицкова КАРПОШ 12/1-3 БИТОЛА Битола
Христина Несторовска 15-ТИ МАЈ 1 БИТОЛА Битола
Марио тео Матевски СОТИР БРБЕВСКИ 33 БИТОЛА Битола
Христијан Колески КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 26 БИТОЛА Битола
Никола Силјановски БИХАЌ 25 БИТОЛА Битола
Андреј Огненовски КОЧО РАЦИН 13/17 БИТОЛА Битола
Мустафа Адемовски ДОВЛЕЏИК 100а БИТОЛА Битола
Матеа Илијоска УЛ.1 Б.Б. ЛОГОВАРДИ Битола
Анастасија Симоновска АПОСТОЛ ЗДРАВЕВСКИ 34 БИТОЛА Битола
Тереза Станковиќ ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 19/15 БИТОЛА Битола
Наталија Јоновска Камчева ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 55/2-48 БИТОЛА Битола
Симона Дурлова САВА КОВАЧЕВИЌ 25 БИТОЛА Битола
Наталија Поповска УЛ.1 б.б БУКОВО Битола
Владимир Димовски БОРКА ЛЕВАТА 2 БИТОЛА Битола
Јован Митревски МУКОС 23 БИТОЛА Битола
Наоми Ајрединовска ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 5 БИТОЛА Битола
Ардита Демирова УЛ.1 бб ГРАЕШНИЦА Битола
Драгица Маликовска МАРШАЛ ТИТО 154/17 БИТОЛА Битола
Иво Ѓорѓиоски ИНДУСТРИСКА 59 БИТОЛА Битола
Стефан Ивановски ДЕБАРСКА 91 БИТОЛА Битола
Сенѓел Абдулоска МЛАДИНСКИ БРИГАДИ 2 БИТОЛА Битола
Теодор Марковски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 68/58 БИТОЛА Битола
Кристијан Луоски СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 26/24 БИТОЛА Битола



Петар Крбалески ЛАВЧАНСКИ ПАТ 23 БИТОЛА Битола
Габриела Конеска ПРОГРЕС 25а БИТОЛА Битола
Бајрам Јусуфовски МУКОС 132 БИТОЛА Битола
Сунај Селимов УЛ.1 б.б БУКОВО Битола
Леа Кулевска ТАКИ ДАСКАЛОТ 6 БИТОЛА Битола
Ален Рушидов КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Адвије Рушидова КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Един Бајрамоски ТОШО ДАСКАЛО 85 БИТОЛА Битола
Андреј Поповски МИТРЕ ВРЧКОВСКИ 39 БИТОЛА Битола
Драгана Станковска ТИТОВО УЖИЦЕ 20 БИТОЛА Битола
Андреј Ивановски АПОСТОЛ ЗДРАВЕВСКИ 21 БИТОЛА Битола
Емануела Ангелевска ОХРИДСКА 199 БИТОЛА Битола
Михаел Цветковски ОХРИДСКА 153 б БИТОЛА Битола
Кристин Зајков ЈАНЕ САНДАНСКИ 15/17 БИТОЛА Битола
Христијан Цоклески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола
Никола Аврамовиќ НАС. КЛАНИЦА 10 БИТОЛА Битола
Славица Тасова ИЗВОРСКИ 67 БОГДАНЦИ Богданци
Мартин Делков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃАВАТО Богданци
Ангела Николовска БРАТСТВО ЕДИНСТВО бб БОГДАНЦИ Богданци
Христијан Тодоров ПРВОМАЈСКА 1 БОГДАНЦИ Богданци
Милчо Петров МАРШАЛ ТИТО 52 БОГДАНЦИ Богданци
Симона Шапкарова КРУШЕВСКА 11 БОГДАНЦИ Богданци
Ѓорге Цветковски КРУШЕВСКА 2/4 БОГДАНЦИ Богданци
Катерина Кирова БОРО ЏОНИ 10 БОГДАНЦИ Богданци
Илина Бојкова ЃУРОВ ДОЛ 10 БОГДАНЦИ Богданци
Стефани Димитрова МАРШАЛ ТИТО 26 БОГДАНЦИ Богданци
Доца Димитрова МАРШАЛ ТИТО 26 БОГДАНЦИ Богданци
Дарко Јованчев ИЛИНДЕНСКА 10 СТОЈАКОВО Богданци
Каме Кусуров МАКСИМ ГОРКИ 20 БОГДАНЦИ Богданци
Анѓелко Николовски БРАТСТВО ЕДИНСТВО бб БОГДАНЦИ Богданци
Ангел Милчов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 43/А БОГДАНЦИ Богданци
Антонио Љуљеџиев МИРЧЕ АЦЕВ 25 БОГДАНЦИ Богданци
Нено Вучковски МАРШАЛ ТИТО 22-12 БОГДАНЦИ Богданци
Никита Кириќ Ј.Н.А. 6 СЕЛЕМЛИ Богданци
Максим Ангеловски ИЛИНДЕНСКА 1 БОГДАНЦИ Богданци
Тодор Марков ИЗВОРСКИ 24 БОГДАНЦИ Богданци
Лир Сејфулаи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Едона Расими УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хамза Ибраими УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Лејла Изаири УЛ.101 ББ НОВАЌЕ Боговиње
Висар Азизи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Аммар Велиу УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Дхурата Несими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Муниб Несими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фатлум Елмази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ардиан Рамадани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мубина Идризи УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње



Бесарт Џелили УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Венера Рамизи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Гентиан Арифи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Агон Бајрами УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ибрахим Исмаили УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Недим Идризи УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Дрилон Адеми УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ирис Реџепи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Рубина Беќири УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Аммар Зенулаи УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Џан Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Јанис Нухии УЛ.103 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ведат Елмази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Един Мисими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Сара Аљимани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Шеќибе Рустеми УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Едона Ислами УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Блина Јахјаи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Гентијана Даути УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Агнеса Серани КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Нафи Абдулахи УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Азра Адеми УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Амин Даути УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Синан Арифи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Анила Нухии УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Мергим Елмази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Армин Муслиу УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Енур Шуаибе УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ениса Мазлами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Иљбер Асани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Албина Алии КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Арѓент Абази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Есма Зеќири џафери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Самет Салаи УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Енес Тахири УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Фантис Јусуфи УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Хадина Асани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Леан Синани УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Мухамед Куртиши УЛ.101 б.б НОВО СЕЛО Боговиње
Ферик Сулејмани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Усејд Рушити УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Армин Синани УЛ.102 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Рилинда Џемаили УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Диелза Џемаили УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Беркан Ферати УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Јасин Мамути УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Егзона Хавзиу УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње



Ајан Далипи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Едис Мамути УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Адиса Рамадани УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Меритон Муареми УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Јона Имери УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Магдалена Тушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 11 РАДОВО Босилово
Зулејха Ферадова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЛОВИЦА Босилово
Катерина Ѓеоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2 САРАЈ Босилово
Зорица Тасева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 69 ИЛОВИЦА Босилово
Мефаил Алиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 32 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Розета Арабаџиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 324 МОНОСПИТОВО Босилово
Дениса Стоева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 49 ШТУКА Босилово
Доне Гуцаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 236 МОНОСПИТОВО Босилово
Бетка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 137 САРАЈ Босилово
Снежана Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 149 БОРИЕВО Босилово
Христина Сапунџиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 154 РАДОВО Босилово
Сара Стојкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 153 САРАЈ Босилово
Мите Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 153 САРАЈ Босилово
Никола Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 286 МОНОСПИТОВО Босилово
Елизабета Белчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 135 ШТУКА Босилово
Виктор Тимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 326 БОСИЛОВО Босилово
Тина Колева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 60 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Илија Костов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЛОВИЦА Босилово
Ангел Дорев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 МОНОСПИТОВО Босилово
Дејана Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 213 ТУРНОВО Босилово
Драгана Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 27 МОНОСПИТОВО Босилово
Лилјана Јанкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Кристиан Пиравалиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 73А МОНОСПИТОВО Босилово
Димче Новоселски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 49 ДРВОШ Босилово
Драган Трајанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 114 САРАЈ Босилово
Ѓорѓи Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 156 БОРИЕВО Босилово
Танкица Брзакова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 126 БОСИЛОВО Босилово
Софија Стоилкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 334 ИЛОВИЦА Босилово
Фидаје Ферадова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 210 ИЛОВИЦА Босилово
Александар Гогов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 170 БОСИЛОВО Босилово
Петар Китанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 САРАЈ Босилово
Христијан Стаменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 115 РАДОВО Босилово
Дерја Ѓуљапова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЛОВИЦА Босилово
Илија Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Костадинка Паунова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 158 МОНОСПИТОВО Босилово
Јована Дрвошанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 295 МОНОСПИТОВО Босилово
Георге Крстев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 130 РАДОВО Босилово
Ристо Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 279 ИЛОВИЦА Босилово
Тео Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Спасе Смилков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 145 МОНОСПИТОВО Босилово
Димитар Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 39 СТАРО БАЛДОВЦИ Босилово
Аниса Зеќири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница



Фатих Мустафи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ангел Костадиноски БРАЌА СТЕФАНОВИЌ 81 БРВЕНИЦА Брвеница
Јусуф Јашари УЛ.101 б.б. ГУРГУРНИЦА Брвеница
Лука Костадиноски КОЧО РАЦИН 28 БРВЕНИЦА Брвеница
Зија Усеини УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Андреј Тодороски Ч.МОМИРОВСКИ 58 БРВЕНИЦА Брвеница
Егзон Берзати УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Мелиха Селмани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Елхан Алија УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ајан Рамадани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Даријан Јакимоски Ч.МОМИРОВСКИ 7 БРВЕНИЦА Брвеница
Шќипе Ќазими УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Газменд Расими УЛ.101 б.б. МИЛЕТИНО Брвеница
Александар Богданоски Ч.МОМИРОВСКИ 3 БРВЕНИЦА Брвеница
Филип Новески ПРОЛЕТЕРСКА бр.2 БРВЕНИЦА Брвеница
Лирим Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Илми Амети УЛ.101 б.б. ЧЕЛОПЕК Брвеница
Александар Србиноски ДУБРАВА бб БРВЕНИЦА Брвеница
Петар Димовски УЛ.101 бб БЛАЦЕ Брвеница
Хамза Нуредини УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Викторија Здравкоска МАРШАЛ ТИТО 45 БРВЕНИЦА Брвеница
Бленди Салаи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ембрије Бехзади УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ајан Зибери УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Теодора Јовановска УЛ.101 бб ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ Брвеница
Сефедин Бајрами УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Андреј Сибиновски УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Касим Зеќири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Бледион Бејтулаи УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Јован Сибиновски БРАЌА ЈАНИЌ бб БРВЕНИЦА Брвеница
Слободан Илиоски МАРШАЛ ТИТО 8 БРВЕНИЦА Брвеница
Елиза Решити УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Севдије Фазлији УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Бобан Маџоски Ч.МОМИРОВСКИ 47 БРВЕНИЦА Брвеница
Амар Зендели УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Сара Јовановска УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Арлинда Изаири УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Николче Аризаноски Ч.МОМИРОВСКИ 27 БРВЕНИЦА Брвеница
Мерт Али КАЛКОВО ББ ЈОСИФОВО Валандово
Тамара Лазарова 6-ТИ НОЕМВРИ 3 ВАЛАНДОВО Валандово
Јован Каракамишев СТРАШО ПИНЏУР 46 ЈОСИФОВО Валандово
Асан Алимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЛАКЛИ Валандово
Антонио Димитриев КОСТА ДЕЛЕВ бб УДОВО Валандово
Лука Ристов ЈАНЕ САНДАНСКИ 2 ЈОСИФОВО Валандово
Александар Павлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАБРОВО Валандово
Кристијан Павлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАБРОВО Валандово
Михаела Ѓорѓова ЕДВАРД КАРДЕЉ 21А ПИРАВА Валандово



Бариш Еминов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЗАНДОЛ Валандово
Зуица Илиева ЃЕОРЃИ АРАБАЏИЕВ 4 ПИРАВА Валандово
Снежана Крстевска ИЛИНДЕНСКА 23 ВАЛАНДОВО Валандово
Мартин Петровски ЕДВАРД КАРДЕЉ 2 ПИРАВА Валандово
Спасе Петровски ЕДВАРД КАРДЕЉ 2 ПИРАВА Валандово
Дени Вешковиќ МАРШАЛ ТИТО 3 ЈОСИФОВО Валандово
Семанур Мемишова КАЛКОВО ББ ЈОСИФОВО Валандово
Борис Стојков БРАТСТВО ЕДИНСТВО бб УДОВО Валандово
Марио Бојков БРАТСТВО ЕДИНСТВО 7 УДОВО Валандово
Фатмеѓуљ Смаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЗАНДОЛ Валандово
Стефанија Икономова ДИМИТАР ГУНОВ 4 ЈОСИФОВО Валандово
Христијан Павлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРВИНЦИ Валандово
Асли Ибраимова КАЛКОВО ББ ЈОСИФОВО Валандово
Викторија Пенова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЛИНЦИ Валандово
Драган Јанчев САВА КОВАЧЕВИЌ бб ЈОСИФОВО Валандово
Стефан Василев МАРШАЛ ТИТО 2 ЈОСИФОВО Валандово
Давид Донев ЕДВАРД КАРДЕЉ 23 ПИРАВА Валандово
Даниел Донев ЕДВАРД КАРДЕЉ 23 ПИРАВА Валандово
Христијан Ѓорѓов ЛЕНИНОВА 16 ВАЛАНДОВО Валандово
Мерт Усеинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДЕЛИ Валандово
Цветанка Стојанова ГОРНА МААЛА бб ЈОСИФОВО Валандово
Елена Делева МАРШАЛ ТИТО 115 ВАЛАНДОВО Валандово
Петар Лековски ДИМИТАР ГУНОВ 5 ЈОСИФОВО Валандово
Благој Тодоров ПРВОМАЈСКА 8-11 ВАЛАНДОВО Валандово
Глигорче Крстевски ДИМИТАР УСТАМИТОВ 11 ПИРАВА Валандово
Толга Исинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 27 ВИСОКА МААЛА Василево
Ајџан Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 90 ВАСИЛЕВО Василево
Неџмије Дурова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 85 ДОБРОШИНЦИ Василево
Милка Ефтимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 158 ВАСИЛЕВО Василево
Мутлу Алиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 НОВА МААЛА Василево
Томе Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 89 НОВА МААЛА Василево
СТЕФАН АТАНАСОВ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 102 РАДИЧЕВО Василево
Јована Стефанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 31 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Михаил Велиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 134 А ДОБРОШИНЦИ Василево
Ајсу Рифадова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 36 ВИСОКА МААЛА Василево
Костадинка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 282 ВАСИЛЕВО Василево
Ванчо Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 314 ВАСИЛЕВО Василево
Сабина Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5 НОВА МААЛА Василево
Долхан Дуров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОБРОШИНЦИ Василево
Рејхан Дуракова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 НОВА МААЛА Василево
Аце Ацев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 89 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Синен Дуракова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИСОКА МААЛА Василево
Костадин Стаменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 155 ГРАДОШОРЦИ Василево
Садбер Салиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 78 ГРАДОШОРЦИ Василево
Анита Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 135 НОВА МААЛА Василево
Стојан Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 271 ВАСИЛЕВО Василево
Емин Асанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 224 ГРАДОШОРЦИ Василево



Стојче Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 39 ВАСИЛЕВО Василево
Столе Трендов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 283 ВАСИЛЕВО Василево
Паша Муслиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 97 НОВА МААЛА Василево
Езлем Муслиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 294 ГРАДОШОРЦИ Василево
Стојан Урдовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Теодора Пешова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 118 ВАСИЛЕВО Василево
Марија Георгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 143 НОВА МААЛА Василево
Снежана Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 55 НОВА МААЛА Василево
Тајфун Алиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 45 ВИСОКА МААЛА Василево
Рефик Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 146 ВАСИЛЕВО Василево
Срие Исинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАСИЛЕВО Василево
Елица Христова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 223 ГРАДОШОРЦИ Василево
Иван Миланов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 30 СУШЕВО Василево
Елена Тимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 32 ЕДРЕНИКОВО Василево
Васка Стоилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 ЧАНАКЛИЈА Василево
Татјана Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 177 АНГЕЛЦИ Василево
Чинар Алиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 89 ВАСИЛЕВО Василево
Сезгин Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 309 ВАСИЛЕВО Василево
Сезар Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 309 ВАСИЛЕВО Василево
Марко Калајџиески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ВЕВЧАНИ Вевчани
Тамара Ставреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Теофан Ставрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Ивана Попоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕВЧАНИ Вевчани
Бојан Мурџески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Симона Јанкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ВЕВЧАНИ Вевчани
Емилија Попеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Роберт Шутиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ВЕВЧАНИ Вевчани
Деспина Арсовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОЈАКЛАРИ Велес
Михаил Илијевски ЈОВАН БАСАРОВ 23 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Лазар Јованов ОРЦЕ МАРТИНОВ 49 ВЕЛЕС Велес
Ивана Милошевска СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 9/1-14 ВЕЛЕС Велес
Јунал Фератов ЈОРДАН ЏУРНОВ 17 ВЕЛЕС Велес
Марко Маневски СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 1/2-10 ВЕЛЕС Велес
Теодор Крстевски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93/3-20 ВЕЛЕС Велес
Моника Петрушева НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 10 ВЕЛЕС Велес
Јоана Стојанова РИЗО РИЗОВ 1 ВЕЛЕС Велес
Вилиам Жаров БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87-3/1 ВЕЛЕС Велес
Билјана Николовска ТРАЈКО МИТЕВСКИ 5 ВЕЛЕС Велес
Марко Николовски ТРАЈКО МИТЕВСКИ 5 ВЕЛЕС Велес
Михаела Пашалевска КОСТУРСКА 26 ВЕЛЕС Велес
Едип Брулиќ АСНОМ 68 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Петар Тодоров ВАРДАРСКА 60 А ВЕЛЕС Велес
Александар Милошевски ЛИСЕЦ 47 ВЕЛЕС Велес
Џанер Вејселов БОГДАН КАРАКОСТЕВ 185 ВЕЛЕС Велес
Јована Темелкова 11-ТИ ОКТОМВРИ 8-1/11 ВЕЛЕС Велес
Бејхан Мемедов 11-ТИ ОКТОМВРИ 26/2-15 ВЕЛЕС Велес
Елена Кузмановска АНДОН ШУРКОВ 10-10 ВЕЛЕС Велес



Марија Неделковска НЕРЕТВА 14 ВЕЛЕС Велес
Бојана Ѓорѓиевска ПЕТАР ДЕЛЈАН 14 ВЕЛЕС Велес
Земир Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Мухамед Алиев НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 17/2 ВЕЛЕС Велес
Елена Станковска ПРВОМАЈСКА бб ИВАНКОВЦИ Велес
Драгана Андовска Рилски Конгрес 78 ВЕЛЕС Велес
Јована Христова ДИМКО НАЈДОВ 128 ВЕЛЕС Велес
Ивана Жабева ТОДОР ЈАНЕВ 34 ВЕЛЕС Велес
Ангелина Темелкова БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 6 ВЕЛЕС Велес
Антонио Јанаќиев СЛАВЕ ПЕТКОВ 13 ВЕЛЕС Велес
Павле Темелковски БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 6 ВЕЛЕС Велес
Севѓуљан Усеинова ХАЏИ КОСТЕ 12 ВЕЛЕС Велес
Димитар Димитров НАДА БУТНИКОШАРЕВА 5 ВЕЛЕС Велес
Тале Стаменковски ПАРТИЗАНСКА 34 ИВАНКОВЦИ Велес
Катерина Арсовска НИКОЛА ВАПЦАРОВ 7 ВЕЛЕС Велес
Јован Туфекчиев ВЕРА ЦИРИВИРИ 116 ВЕЛЕС Велес
Умут Демиров БОГДАН КАРАКОСТЕВ 147 ВЕЛЕС Велес
Анѓела Ѓорѓиева НЕРЕТВА 17 ВЕЛЕС Велес
Андријана Голубовиќ МИРКО ГРКОВ 5 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Трајче Илијески НЕРЕТВА 6 ВЕЛЕС Велес
Сандра Трчилова АНДОН ШУРКОВ 29/1-14 ВЕЛЕС Велес
Елмира Бакиовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Љубе Малинов КОЛЕ ЦВЕТКОВ 98 ВЕЛЕС Велес
Антоан Базарјанов 8-ми Септември 59/2-11 ВЕЛЕС Велес
Бојана Мицева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104-7/8 ВЕЛЕС Велес
Давид Ѓорѓиевски ВЕРА ЦИРИВИРИ 120 ВЕЛЕС Велес
Диљара Рашидова СТЕВАН БОГОЕВ 42 ВЕЛЕС Велес
Данчо Лазов ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 22/2-4 ВЕЛЕС Велес
Мартин Малинов НИКОЛА КАРЕВ 4/3-12 ВЕЛЕС Велес
Алејна Скендерова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛУКОВЕЦ Велес
Илија Андоновски СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 3/1-15 ВЕЛЕС Велес
Андријана Василева САРАЕВСКА 59 а ВЕЛЕС Велес
Алдин Џеко 11-ТИ ОКТОМВРИ 13-1 ВЕЛЕС Велес
Стојан Димовски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 16 ВЕЛЕС Велес
Сара Ѓорѓиева МАКСИМ ГОРКИ 172 ВЕЛЕС Велес
Христијан Огњанов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221/Б1-17 ВЕЛЕС Велес
Кристијан Андреев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221-Б1/21 ВЕЛЕС Велес
Марко Митровски ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 73 ВЕЛЕС Велес
Анеса Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Имшаје Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Памела Панова ДИМИТАР ВЛАХОВ 59/15 ВЕЛЕС Велес
Азем Јајов БОГДАН КАРАКОСТЕВ 127 ВЕЛЕС Велес
Исмаил Еминов БОГДАН КАРАКОСТЕВ 99 ВЕЛЕС Велес
Јована Стаменовска ЛИСЕЦ 11 ВЕЛЕС Велес
Кристијан Димов ТРАЈКО БОШКОВСКИ-ТАРЗАН 15а ПРЕВАЛЕЦ Велес
Дамјан Трајковски СТЕВАН БОБЕВ 50 ВЕЛЕС Велес
Лори Димова ЛАЗО ОСМАКОВ 1А ВЕЛЕС Велес



Захида Демирова ЈОРДАН ЏУРНОВ 83 ВЕЛЕС Велес
Бобан Стојанов СТРАШО ПИНЏУР 19 ВЕЛЕС Велес
Беким Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Максим Давчев КОЛЕ ЦВЕТКОВ 43 ВЕЛЕС Велес
Рената Стоименова АНДОН ШУРКОВ 1 ВЕЛЕС Велес
Даријан Танев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЛОШЕВО Велес
Марио Ѓелев РАЈКО ЖИНЗИФОВ 14 ВЕЛЕС Велес
Сибел Исмаилова РОДНА ИВЕВА 117 ВЕЛЕС Велес
Фарие Исмаилова РОДНА ИВЕВА 117 ВЕЛЕС Велес
Јасмин Колашинац РИЗО РИЗОВ 5 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Медина Цамовиќ ПРВОМАЈСКА 36 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Ерен Рустемов БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 31 ВЕЛЕС Велес
Стефан Николов БЕОГРАДСКА 149 ВЕЛЕС Велес
Меланија Николова ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 24 ВЕЛЕС Велес
Ивона Стефановска СКОПСКА 15 ВЕЛЕС Велес
Леон Трајковски ВЕРА ЦИРИВИРИ 230 ВЕЛЕС Велес
Амел Демировски 11-ТИ ОКТОМВРИ 3/17 ВЕЛЕС Велес
Миа Несторова АНДОН ШУРКОВ К 8/3-3 ВЕЛЕС Велес
Стефан Павловски ЛАЗО ТРПКОВ 16 ВЕЛЕС Велес
Леонардо Трајковски РИЗО РИЗОВ 48 ВЕЛЕС Велес
Стефан Костадинов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 219/2-9 ВЕЛЕС Велес
Ангел Љутков БЛАГОЈ ЃОРЕВ 26 ВЕЛЕС Велес
Лејла Кицара ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 21 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Мартин Теовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Лазе Велковски КАМКА ТОЦИНОВА 42 ВЕЛЕС Велес
Стефан Кузмановски КАМКА ТОЦИНОВА 46 ВЕЛЕС Велес
Бенјамин Андовски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А-56 ВЕЛЕС Велес
Каја Тевчева ШЕФКИ САЛИ 10 ВЕЛЕС Велес
Јовица Милановски НЕРЕТВА 9 ВЕЛЕС Велес
Аљмир Шахини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Сулејман Елмазов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Лана Николова РОДНА ИВЕВА 115А ВЕЛЕС Велес
Дамјан Тошев ЉУБЕН ВЕСОВ 40 ВЕЛЕС Велес
Алев Усеинова КРАЛИ МАРКО 83 ВЕЛЕС Велес
Филип Петрески АНДОН ШУРКОВ 27/1-3 ВЕЛЕС Велес
Мила Досевска КОЛЕ ЦВЕТКОВ 68 ВЕЛЕС Велес
Бојан Игнов Борис Трајковски 16-2/3 ВЕЛЕС Велес
Романа Демири ЈОРДАН ЏУРНОВ 61 ВЕЛЕС Велес
Јован Перков БОГЕ НИКОЛОВ 2 ВЕЛЕС Велес
Викторија Анчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТОВИЦА Велес
Тамара Чаминска БЕОГРАДСКА 177 ВЕЛЕС Велес
Даниела Саздова МАКСИМ ГОРКИ 13 ВЕЛЕС Велес
Марија Петрова АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 9А/24 ВЕЛЕС Велес
Мила Јованова Партение Зографски 30 ВЕЛЕС Велес
Слободан Саздовски ДАРЕ ЏАМБАЗ 27 ВЕЛЕС Велес
Анастасија Лазаркова ТОДОР ЈАНЕВ 70 ВЕЛЕС Велес
Џан Јашаров СТОЈАН БУРИДАН бб ВЕЛЕС Велес



Валбона Синанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Јована Митрева 8-ми Септември 102 ВЕЛЕС Велес
Димитар Дуков ВАСИЛ ЃОРГОВ 34 ВЕЛЕС Велес
Бисера Здравковски ЉУБЕН ВЕСОВ 18 ВЕЛЕС Велес
Кристијан Марковски БЕОГРАДСКА 72 ВЕЛЕС Велес
Јана Мартинова АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 36 ВЕЛЕС Велес
Теодор Балов БЕОГРАДСКА 18 ВЕЛЕС Велес
Наталија Настовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Илајда Демир СТЕВАН БОГОЕВ 14 ВЕЛЕС Велес
Емрије Емрулова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Борјан Јорданов 9-ТИ НОЕМВРИ 38 ВЕЛЕС Велес
Елмин Папиќ БОГДАН КАРАКОСТЕВ 137 ВЕЛЕС Велес
Наида Табаковиќ САНЏАЧКА 6 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Барије Ибраимова ЈОРДАН ЏУРНОВ 79 ВЕЛЕС Велес
Бајрам Амзи ВЕРА ЦИРИВИРИ 218 ВЕЛЕС Велес
Анѓела Димовска ДАРЕ ЏАМБАЗ 35 ВЕЛЕС Велес
Филип Станкоски Партение Зографски 38 ВЕЛЕС Велес
Бојана Најдовска НАЦЕ ДИМОВ 75 ВЕЛЕС Велес
Алмина Џемаилова МАЦА ОВЧАРОВА бб ВЕЛЕС Велес
Андреј Џипунов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97/1-13 ВЕЛЕС Велес
Маја Ставрева ПРВОМАЈСКА к-3/62 ВЕЛЕС Велес
Ангел Станкоски ПРВОМАЈСКА 38 ВЕЛЕС Велес
Андреј Величков РОДНА ИВЕВА 183 ВЕЛЕС Велес
Надица Галева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТОВИЦА Велес
Стефани Стојанова НАРОДЕН ФРОНТ 3/37 ВЕЛЕС Велес
Катерина Кузманова НАДА БУТНИКОШАРЕВА 5-11 ВЕЛЕС Велес
Џенлет Демир СТЕВАН БОГОЕВ 14 ВЕЛЕС Велес
Благица Панова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97/1-7 ВЕЛЕС Велес
Љумние Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Трајче Симоновиќ ДИМИТАР ВЛАХОВ 5 ВЕЛЕС Велес
Димитар Шамбилов ВАРДАРСКА 22 ВЕЛЕС Велес
Кристијан Џаневски ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 6 ВЕЛЕС Велес
Влатко Атанасовски КОЧО РАЦИН 5 ОТОВИЦА Велес
Михаил Саздов КРСТЕ МИСИРКОВ 13/25 ВЕЛЕС Велес
Левент Рустемов ЈОРДАН ЏУРНОВ 45 ВЕЛЕС Велес
Ѓулперин Демирова ЈОРДАН ЏУРНОВ 32 ВЕЛЕС Велес
Давор Наумовски БОГДАН КАРАКОСТЕВ 47 ВЕЛЕС Велес
Петар Тумбов СЛАВЕ ЕФТОВСКИ 16 ВЕЛЕС Велес
Елмедин Таировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛУКОВЕЦ Велес
Давид Андов БЛАГОЈ НЕЧЕВ 9 ВЕЛЕС Велес
Христијан Ангелов ЛЕНИНОВА 19/41 ВЕЛЕС Велес
Давуд Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Мила Савовска ДАМЕ ГРУЕВ 26 ИВАНКОВЦИ Велес
Дарко Давчев 11-ТИ ОКТОМВРИ 6/1-15 ВЕЛЕС Велес
Јована Ѓорѓиева ТОШЕ САЗДОВ 21 ВЕЛЕС Велес
Благој Николовски ВЕРА ЦИРИВИРИ 208 ВЕЛЕС Велес
Јована Стеваноска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 209 ВЕЛЕС Велес



Јасмин Каришиќ СЛАВЈАНСКА 7 ВЕЛЕС Велес
Марија Гиовска Стефан Димитров 8 ВЕЛЕС Велес
Исамедин Сејфула БРАТСТВО ЕДИНСТВО бб ВИНИЦА Виница
Сара Постолова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕКЉАНИ Виница
Дејвит Манов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРСИНО Виница
Марко Постолов МАРШАЛ ТИТО 117 ВИНИЦА Виница
Томислав Нацев ХРИСТО УЗУНОВ 14 ВИНИЦА Виница
Емре Етемов ИВО ЛОЛА РИБАР 73 ВИНИЦА Виница
Стефан Атанасов КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 34 ВИНИЦА Виница
Давид Манчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ ББ ЈАКИМОВО Виница
Ива Фидановска ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 30 ВИНИЦА Виница
Јана Велинова С.ТРСИНО ББ ТРСИНО Виница
Христина Тодорова РАЈКО ЖИНЗИФОВ 9 ВИНИЦА Виница
Михаил Алексов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСИНО Виница
Маре Николова ХРИСТО УЗУНОВ 22 ВИНИЦА Виница
Абдулах Етемов ИВО ЛОЛА РИБАР 73 ВИНИЦА Виница
Ема Николова МАРШАЛ ТИТО 24 ВИНИЦА Виница
Дејан Ефтимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЛАТЕЦ Виница
Јоан Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИСТИБАЊА Виница
Мухамед Хусеинов МАКЕДОНСКА 77 ВИНИЦА Виница
Алмина Ибова МАКЕДОНСКА 33 ВИНИЦА Виница
Фејми Таиров МАКЕДОНСКА 17 ВИНИЦА Виница
Мамудие Демирова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 24 ВИНИЦА Виница
Барбара Демирова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 24 ВИНИЦА Виница
Кабил Мемедов ИВО ЛОЛА РИБАР 28 ВИНИЦА Виница
Давит Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЛАТЕЦ Виница
Стојанче Атанасов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 50 ВИНИЦА Виница
Мерт Ујсал МАКЕДОНСКА 14 ВИНИЦА Виница
Онур Едипов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 12 ВИНИЦА Виница
Мерима Ујсал МАКЕДОНСКА 14 ВИНИЦА Виница
Султан Мустафов МАКЕДОНСКА ББ ВИНИЦА Виница
Матеј Спасов 11-ТИ ОКТОМВРИ 14 ВИНИЦА Виница
Валерија Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИСТИБАЊА Виница
Лана Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИСТИБАЊА Виница
Благојчо Гаврилов ВЕРА ЦИРИВИРИ 1 ВИНИЦА Виница
Климентина Димитрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИСТИБАЊА Виница
Мирче Илијев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИСТИБАЊА Виница
Енис Алиов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 65 ВИНИЦА Виница
Дарко Стаменков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИМАНЦИ Виница
Муарем Амедов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 23 ВИНИЦА Виница
МАРТИНКА СТОЈКОВА НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСИНО Виница
Бојан Димитров ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ 53 ВИНИЦА Виница
Филип Цонев ПАРТИЗАНСКА 18 ВИНИЦА Виница
Медине Дестански ИВО ЛОЛА РИБАР 55 ВИНИЦА Виница
Данче Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЛАТЕЦ Виница
Иван Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЛАТЕЦ Виница
Семин Едипов МАКЕДОНСКА ББ ВИНИЦА Виница



Ален Исмаилов МАКЕДОНСКА 37 ВИНИЦА Виница
ПАВЕЛ МАРКОВ 30-ТИ СЕПТЕМВРИ 13 ВИНИЦА Виница
Викторија Димитрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Никола Арсов КЕЈ 30-ТИ АВГУСТ 43 ВИНИЦА Виница
Мерем Мустафова ИВО ЛОЛА РИБАР 45 ВИНИЦА Виница
Енох Мехмедов МАКЕДОНСКА 39 ВИНИЦА Виница
Шериф Демиров БРАТСТВО ЕДИНСТВО 49 ВИНИЦА Виница
Андреј Иликовски БРАЌА МИЛАДИНОВИ 37/13 ВИНИЦА Виница
Армине Рамаданова ВАНЧО КИТАНОВ 28 ВИНИЦА Виница
Давор Димитров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 44 ВИНИЦА Виница
Филип Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРСИНО Виница
Мани Мехмед ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25 ВИНИЦА Виница
Михаело Ситновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАДЕЦ Виница
Леа Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЛАТЕЦ Виница
Николче Јанчов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРЉАНИ Виница
Христијан Србакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЕШТИЦА Вранештица
Пендије Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Регаип Фејзулаи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Марио Василески УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Амра Идризи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бесиана Руфати УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Семин Минири УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Алдин Мухареми УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Медине Ибраими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џенис Фетаи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Линдон Руфати УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мехмет Миџаити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Мехтап Аручи УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Лина Челик УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Беќир Беќири УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Висар Шабани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Меваип Шазивари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Хекуран Амеди УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Берат Врајнко УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ахмед Абдураими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Вулнет Илјази УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Филип Исакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗУБОВЦЕ Врапчиште
Адиса Даути УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Артон Мусљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Рајана Адеми УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ердуан Лимани УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Илза Османи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Адиса Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Арлинд Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Берат Максути УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ерен Зеќири УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Раја Синани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште



Арјета Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште
Илзон Кадрија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОМНИЦА Врапчиште
Амра Ибраими УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ерон Ибраими УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ардита Адили УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Џејда Хасипи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Трпе Манасиески УЛ.100 ББ ГАЛАТЕ Врапчиште
Елмира Ислами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Емират Ислами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Флориан Амеди УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хакан Хусејни УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Сихана Сали УЛ.101 ББ ГРАДЕЦ Врапчиште
Ева Иваноска УЛ.100 ББ ГАЛАТЕ Врапчиште
Абидин Елмази УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Сехер Салији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Велимир Маркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗУБОВЦЕ Врапчиште
Алина Алији УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Серџан Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Анита Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПЛИЦА Врапчиште
Емира Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Агрон Хамиди УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Руфат Мазлами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Блеон Фејзулаи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Љирим Османи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Линдон Бајрами УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ела Шабани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Хана Мустафи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Илхане Абази УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Амар Бафтији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бојана Марковска САВА МИХАЈЛОВ 6-16 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Живко Делев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВАНЦИ Гевгелија
Крсте Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДАВИДОВО Гевгелија
Мери Караѓорѓева ЛЕОНИД ЈАНКОВ 27 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Кристофер Гулев БОРИС КАРПУЗОВ 14 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Давид Рујковски МАРШАЛ ТИТО 40/1-9 МИРАВЦИ Гевгелија
Катерина Рујковска ЃОРЃЕ МИТРОВ 9 МИРАВЦИ Гевгелија
Никола Николов МАРШАЛ ТИТО 41 НЕГОРЦИ Гевгелија
Марија Делева МОИНСКИ ПАТ бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Кристијан Старделев САВА МИХАЈЛОВ 3-6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Луна Поп Костова МАРШАЛ ТИТО 126/1-4 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Димитар Илиев ИЛИНДЕНСКА 7-20 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Бојан Ризов БРАЌА МИЛАДИНОВИ 38 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Љупче Стојанов ТИТОГРАДСКА 18 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Драган Јованов ЈАНЕ САНДАНСКИ 7 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Никола Василевски МАРШАЛ ТИТО бб МИРАВЦИ Гевгелија
Марко Масловариќ КРУШЕВСКА бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Андријан Пакетов САВА МИХАЈЛОВ 2-4 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија



Мартина Цуклевска КИРИЛ ТАНЕВ 11 МИРАВЦИ Гевгелија
Филип Димчевски ИЛИНДЕНСКА 5Б-21 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Драган Стамков ФЕРДИНАНД 14 НЕГОРЦИ Гевгелија
Мите Стамков ФЕРДИНАНД 14 НЕГОРЦИ Гевгелија
Војдан Аблаков 26-ТИ АПРИЛ 13 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ристо Хаџиниколов БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА Л1-4 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Александра Проева ИЛИНДЕНСКА 5А-17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Филип Глигоров СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО 76 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Добрила Демерџиева СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО 47 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Филип Ристески ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 9 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Лана Трајкова ПАРТИЗАНСКА 17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Томче Атанасов 7-МИ НОЕМВРИ 72/1-51 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Јован Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОИН Гевгелија
Кристијан Алчинов СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО 111 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Миа Узунова ЈАНКО УРДИНОВ 10 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Христина Смилкова БЕЛГРАДСКА бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Софија Ѓеровска РУСАЛИСКА 22 МИРАВЦИ Гевгелија
Давид Димитров САВА МИХАЈЛОВ 3/2-3 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ѓорги Трајков ТРАЈКОВ АНГЕЛ 13/2 НЕГОРЦИ Гевгелија
Викторија Дончева ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Александар Петков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИЛЕТКОВО Гевгелија
Роберт Ристов МАРШАЛ ТИТО 27 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Андреј Ристов МАРШАЛ ТИТО 27 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ангела Зафирова КОСТА РАЦИН 29 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Билјана Узунова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 11 НЕГОРЦИ Гевгелија
Сара Мицева МИРКО ДЕЛЕВ 7 НЕГОРЦИ Гевгелија
Верица Лазарова КАРАОРМАН 13 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Благица Минчева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 67 МИРАВЦИ Гевгелија
Теофан Миланов ЖЕЛЕЗНИЧКА 7 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Кирил Илков МАРШАЛ ТИТО 20 НЕГОРЦИ Гевгелија
Македонка Боболкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВАНЦИ Гевгелија
Јован Димов МАРШАЛ ТИТО 139 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Георги Димов МАРШАЛ ТИТО 139 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Мите Гулев МОИНСКИ ПАТ 34 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Андреј Атанасов ДИНКА ТОШЕВ 11 БОГОРОДИЦА Гевгелија
Ѓорги Ташев РИСТО ФАРШИНИН 13 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ѓорѓи Петровски МАРШАЛ ТИТО бб МИРАВЦИ Гевгелија
Софија Стоева МИЛЕ ПАЦАНОВ 18 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Викторија Костадинова РИСТО ШУКЛЕВ 7 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Матеј Трифунов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 44 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Еге Серпин ЛЕОНИД ЈАНКОВ 9/2-14 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Иван Тодоровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМОКВИЦА Гевгелија
Драгана Делева САВА МИХАЈЛОВ 28-2 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Александар Ристовски НИКОЛА КАРЕВ 10 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Оливер Јовевски СЕРМЕНИНСКА 184/1 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Десанка Стојанова ВАНЧО ПРКЕ 56 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Андреј Иванов СЕРМЕНИНСКА 71 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија



Иван Јанев ЗАГРЕБСКА 1/15 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Јован Наков ИЛИНДЕНСКА 7А-11 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Лука Димовски СЕРМЕНИНСКА 23 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Симона Димовска СЕРМЕНИНСКА 23 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Имран Сејдини ЛЕНИНГРАДСКА 61 ГОСТИВАР Гостивар
Динер Дурмиши ЈНА 327 ГОСТИВАР Гостивар
Џанер Дурмиши ЈНА 327 ГОСТИВАР Гостивар
Исмије Сејдини ЛЕНИНГРАДСКА 61 ГОСТИВАР Гостивар
Таха осман Сариџе 18-ТИ НОЕМВРИ 24 ГОСТИВАР Гостивар
Амир Рамадани 18-ТИ НОЕМВРИ 232 ГОСТИВАР Гостивар
Валмир Алиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Селим Мухареми Фазанерија II бб ГОСТИВАР Гостивар
Хасан Амзи ПАНЧЕ ПОПОСКИ 91 б ГОСТИВАР Гостивар
Андријан Алиу велији УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Хатип Џафери ПИТАРНИЦА 1 10 ГОСТИВАР Гостивар
Азби Бечири ЖИВКО БРАЈКОСКИ 77 ГОСТИВАР Гостивар
Сара Билеска ПИТАРНИЦА 3 15 ГОСТИВАР Гостивар
Исра Асани БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Мартина Милошеска БАЊЕШНИЦА 18 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Един Нуредини УЛ.211 24 ГОСТИВАР Гостивар
Јасин Адеми УЛ.204 23 ГОСТИВАР Гостивар
Патрисија Анџелковска Циглана II 65 ГОСТИВАР Гостивар
Амир Ќазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Алејса Садулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Ратко Анастасијевски БРАЌА БЛАЖЕСКИ 25 ГОСТИВАР Гостивар
Мартина Аќимоска БРАНКО СТАНОЕВИЌ 10 ГОСТИВАР Гостивар
Насер Мехмеди ГАВЕ ЛАЗАРЕСКИ 10 ГОСТИВАР Гостивар
Атилан Елмази БАЛИНДОЛСКА 22 ГОСТИВАР Гостивар
Емин Бабули Фазанерија II 66 ГОСТИВАР Гостивар
Дин Јахја УЛ.200 16 ГОСТИВАР Гостивар
Теодора Николоска ПАНЧЕ ПОПОСКИ 2/2-13 ГОСТИВАР Гостивар
Анастасио Николоски ПАНЧЕ ПОПОСКИ 2/2-13 ГОСТИВАР Гостивар
Ануар Метуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Леон Маркоски ТРАЈКО ЈОВАНОВСКИ 24 ГОСТИВАР Гостивар
Јасин Сефедини БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ 1/3 ГОСТИВАР Гостивар
Арлинд Сефедин БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ 1/3 ГОСТИВАР Гостивар
Суат Ничеји Циглана I бб ГОСТИВАР Гостивар
Фати Јахја МЛАКИ 1 ББ ЗДУЊЕ Гостивар
Уур Шабан БРАЌА ГИНОСКИ 23 ГОСТИВАР Гостивар
Филип Илијевски МАРА УГРИНОСКА 86/4-18 ГОСТИВАР Гостивар
Адмир Османи ЈНА бб ГОСТИВАР Гостивар
Ебрар Идрлези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Еџнур Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Хилал Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Иван Јовановски СРЕТКО КРСТЕСКИ 47 ГОСТИВАР Гостивар
Хари Хасани ИЛИНДЕНСКА 119/3-8 ГОСТИВАР Гостивар
Ангел Анѓелкоски Циглана II 84 ГОСТИВАР Гостивар



Ана марија Исајлоска ИЛИНДЕНСКА 117-1-3/9 ГОСТИВАР Гостивар
Фатиме Исламовиќ Циглана I 76 ГОСТИВАР Гостивар
Мухамед Шехапи КЕЈ ВАРДАР 26 ГОСТИВАР Гостивар
Јорданче Ристески НИКОЛА ПАРАПУНОВ 9/1-13 ГОСТИВАР Гостивар
Лена Трпеска ТРИФКО АНДОНОСКИ 14 а ГОСТИВАР Гостивар
Чидем Незири ЦИГЛАНА 1 бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Алп Ага 18-ТИ НОЕМВРИ 47 ГОСТИВАР Гостивар
Адем Џелили ЖИВКО БРАЈКОСКИ 183 ГОСТИВАР Гостивар
Сами Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Марија Димитријеска ИЛИНДЕНСКА 131 ГОСТИВАР Гостивар
Мехмед Кахримани ЈНА 233 ГОСТИВАР Гостивар
Миликије Мифтари УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Минета Аќифи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Магбуле Салиу УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Стефан Ѓорѓески СВЕТОЗАР СПИРОСКИ 21 ГОСТИВАР Гостивар
Адвије Зеќири УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ембла Адеми КЕЈ БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 3/1-5 ГОСТИВАР Гостивар
Мурат Асани МЛАКИ 1 бб ЗДУЊЕ Гостивар
Иљаз Илази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Арлинд Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СРБИНОВО Гостивар
Ветон Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РЕЧАНЕ Гостивар
Бора Изери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Бари Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РЕЧАНЕ Гостивар
Берат Селмани ШУМАТОСКА 61 ГОСТИВАР Гостивар
Фабиол Алили Фазанерија II 62 ГОСТИВАР Гостивар
Ајан Селими УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Фехми Ќазими НИКОЛА ПАРАПУНОВ 7-2/21 ГОСТИВАР Гостивар
Нирѓул Шаини НИКОЛА ПАРАПУНОВ 3/3-2 ГОСТИВАР Гостивар
Бесарта Ќазими НИКОЛА ПАРАПУНОВ 7-2/21 ГОСТИВАР Гостивар
Теона Оносимоска УЛ.203 10 ГОСТИВАР Гостивар
Назлије Бајрами ВАСИЛ ВАСИЛЕСКИ 5 ГОСТИВАР Гостивар
Мелек Бајрами ВАСИЛ ВАСИЛЕСКИ 5 ГОСТИВАР Гостивар
Рада Димитријеска БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Шејда Бајрами БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ 100 ГОСТИВАР Гостивар
Емира Сефери БАЛИНДОЛСКА ББ ГОСТИВАР Гостивар
Каида Исмаили УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Деспина Грозданоска ПИТАРНИЦА 94 ГОСТИВАР Гостивар
Дариа Соломоновска БРАЌА ГИНОСКИ 288 ГОСТИВАР Гостивар
Хадис Таравари БРАЌА ГИНОСКИ 152 ГОСТИВАР Гостивар
Семра Сулаи ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 21 ГОСТИВАР Гостивар
Елвир Саити УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Бјондина Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Мели Асани ЈНА 355 ГОСТИВАР Гостивар
Шадије Фетаи КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Аземина Алили УЛ.210 7 ГОСТИВАР Гостивар
Дрилон Емини БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Сехар Узеири БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар



Ефе Нуредин БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Омера Османи СТАР БАЛИНДОЛ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Ангела Петревска КЕЈ ВАРДАР 3а ГОСТИВАР Гостивар
Алтина Фазлија НИКОЛА ПАРАПУНОВ 190 ГОСТИВАР Гостивар
Миранд Харуни УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Бејхан Харуни УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Лејла Бајрами УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Или Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Аријан Усеини БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Константина Миновска ЖИВКО БРАЈКОСКИ 115 ГОСТИВАР Гостивар
Аријан Јахја 18-ТИ НОЕМВРИ 334 ГОСТИВАР Гостивар
Хава Саити УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Сара Сефули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шазивар Шазивари БАЊЕШНИЦА 1 бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Ѓузеле Селмани БЕЛИЧИЦА 95 ГОСТИВАР Гостивар
Јетмир Бајрами КЕЈ БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 35 ГОСТИВАР Гостивар
Берат Ислами НАС. МЕРДИТА бб ВРУТОК Гостивар
Љабинот Салија БАЛИНДОЛСКА бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Сара Сулејмани ПАНЧЕ ПОПОСКИ 49 ГОСТИВАР Гостивар
Сузана Еминоска БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Тео Крајчески ЖИВКО БРАЈКОСКИ 99/а ГОСТИВАР Гостивар
Хемит Османи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ахмедтака Шуаиб ТОДЕ БОГДАНОСКИ 33 ГОСТИВАР Гостивар
Христијан Иванов ЦИГЛАНА 1 64 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Белинај Агаи БЕОГРАДСКА 47 ГОСТИВАР Гостивар
Мирјана Андоноска НИКОЛА ПАРАПУНОВ 43 ГОСТИВАР Гостивар
Јусуф араф Јакупи МЛАКИ 1 бб ЗДУЊЕ Гостивар
Нурије Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Анеса Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Таџедин Етеми УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Сиарт Сулејмани ИЛИНДЕНСКА 141 ГОСТИВАР Гостивар
Андреј Стефаноски УЛ.204 28 ГОСТИВАР Гостивар
Влера Абдија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАВЕН Гостивар
Амела Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Дуа Беќири ДУШКО ПОПОВИЌ 7 ГОСТИВАР Гостивар
Дион Селими БРАЌА БЛАЖЕСКИ 15/а ГОСТИВАР Гостивар
Елиза Абдија ЖИВКО БРАЈКОСКИ 155б ГОСТИВАР Гостивар
Стојан Наумовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУМЧЕВИШТЕ Гостивар
Екрем Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Семина Хајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Јекин Чајалиу НОВО МААЛО 25 ГОСТИВАР Гостивар
Ардиан Џемаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Метин Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Бљонд Љоку УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ајан Бајрами УЛ.200 ББ ФОРИНО Гостивар
Озгур Дебреше ШУМАТОСКА 46 ГОСТИВАР Гостивар
Илир Алија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар



Вели Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Албан Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СИМНИЦА Гостивар
Џеида Харуни УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Фатима Исмаили ПАНЧЕ ПОПОСКИ 80 ГОСТИВАР Гостивар
Елиф Незири Циглана I бб ГОСТИВАР Гостивар
Дрилон Селмани БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Газменд Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Неџат Ферати УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ајше Демири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зувејда Сефери ЈНА 49/8 ГОСТИВАР Гостивар
Нида Рамадани БАЊЕШНИЦА 2 бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Исак Нуре ФАЗАНЕРИЈА 2 28 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Лука Савески НИКОЛА ПАРАПУНОВ 5 ГОСТИВАР Гостивар
Александар Савески НИКОЛА ПАРАПУНОВ 5 ГОСТИВАР Гостивар
Мајмире Имери НИКОЛА ПАРАПУНОВ 169 ГОСТИВАР Гостивар
Михаела Лазареска НИКОЛА ПАРАПУНОВ 8/1-25 ГОСТИВАР Гостивар
Дардан Акику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Матео Велјаноски ПАНЧЕ ПОПОСКИ 6-2/15 ГОСТИВАР Гостивар
Анди Џелили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Ангела Дамјаноска СВЕТОЗАР СПИРОСКИ 36 ГОСТИВАР Гостивар
Медина Мехмедоска Циглана II бб ГОСТИВАР Гостивар
Артан Рашити МЛАКИ 2 бб ГОСТИВАР Гостивар
Улван Азизи МЛАКИ 5 ГОСТИВАР Гостивар
Ајла Абази МЛАДЕН СИМОНОСКИ 14 ГОСТИВАР Гостивар
Аниса Алиу ПАНЧЕ ПОПОСКИ 7/3 ГОСТИВАР Гостивар
Хусеин Туфаи ПАНЧЕ ПОПОСКИ 2/1-4 ГОСТИВАР Гостивар
Виктор Грујоски ИЛИНДЕНСКА 164/1-18 ГОСТИВАР Гостивар
Димитар Дојчинов БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 65 ГОСТИВАР Гостивар
Даут Заими КЕЈ ВАРДАР 25 ГОСТИВАР Гостивар
Хава Хајрулаји НИКОЛА ПАРАПУНОВ 8/1-23 ГОСТИВАР Гостивар
Азра Арслани НИКОЛА ПАРАПУНОВ 7/3-10 ГОСТИВАР Гостивар
Ертон Муслиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Борис Резничек КЕЈ ВАРДАР 2/2-7 ГОСТИВАР Гостивар
Мехди Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЧИЛАРИ Градско
Арнел Суљковиќ 4-ТИ ЈУЛИ 83 ГРАДСКО Градско
Благојче Тошев 29-ТИ НОЕМВРИ 57 ГРАДСКО Градско
Ален Шкријељ 4-ТИ ЈУЛИ 81 ГРАДСКО Градско
Андреј Димов МАРШАЛ ТИТО 102 ГРАДСКО Градско
Един Фиуљанин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОДОВРАТИ Градско
Јована Китанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Шабан Спахиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАНИШТЕ Дебар
Бесник Абдиу ЗИЈА МЕРСОВСКИ 9 ДЕБАР Дебар
Ќемал Мифтароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Ирса Реџепи ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 77 ДЕБАР Дебар
Синан Асани АТАНАСИЕ ИЛИЌ 93 ДЕБАР Дебар
Мелике Зеќир ИБЕ ПАЛИКУЌА 18 ДЕБАР Дебар
Рона Мехмети АНЃЕЛЕ ОБОЧКИ 13 ДЕБАР Дебар



Ринор Имери ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 91 ДЕБАР Дебар
Елмин Дестаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Рејхан Тахири БАЈРАМ СЕЛИМИ 10 ДЕБАР Дебар
Ајрија Изеироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Нурије Дема ЕКРЕМ ЗЕНГО 16 ДЕБАР Дебар
Амдија Незировски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 66 ДЕБАР Дебар
Егзона Граждани ИБЕ ПАЛИКУЌА 22 ДЕБАР Дебар
Ариф Маловски ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 15 ДЕБАР Дебар
Елиф Кадри ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 19 ДЕБАР Дебар
Ериола Деде АТАНАСИЕ ИЛИЌ 48 ДЕБАР Дебар
Рамиза Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Азра Камбероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Арон Фетоски ТАСА МАРТИНОВСКА 14 ДЕБАР Дебар
Јетмир Лазри ЗИЈА МЕРСОВСКИ бб ДЕБАР Дебар
Неркес Метовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТИШАНИ Дебар
Валдрин Челику ЗЕКИР ЧАНКА 16 ДЕБАР Дебар
Али Попинара ПАВЛЕ ЏИКОВСКИ 26 ДЕБАР Дебар
Лутфи Марку ЈНА 29 ДЕБАР Дебар
Амра Стрикчани ЕКРЕМ ЗЕНГО 46 ДЕБАР Дебар
Анил Атаалп ЛЕНИНОВА 4 ДЕБАР Дебар
ЕМИНЕ СУЛОСКА НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Рамазан Куртиши 8-МИ МАРТ бб ДЕБАР Дебар
Влера Доволани ИЛИНДЕНСКА 15 ДЕБАР Дебар
Бутринт Пашоли НИКОЛА ТЕСЛА 6 ДЕБАР Дебар
Мавмуда Тафилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Мерлин Џемаилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Ајет Абдуши ДИЛАВЕР СЕЛА 52 ДЕБАР Дебар
Амила Несимоска ПАВЛЕ ЏИКОВСКИ 22 ДЕБАР Дебар
Харбин Дука ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 58 ДЕБАР Дебар
Селма Јашароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Едвин Јашаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Ајсун Имероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Шабан Бајрами АТАНАСИЕ ИЛИЌ 73 ДЕБАР Дебар
Сумеја Бајрами АТАНАСИЕ ИЛИЌ 73 ДЕБАР Дебар
Ремзије Ајровска ПЕТАР ПОПОВСКИ 43 ДЕБАР Дебар
Мелда Муслиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Рејхан Исовски ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 53 ДЕБАР Дебар
Реџеп Османи ЦРНИ ДРИМ 2 ДЕБАР Дебар
Адмир Јашаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Алмин Пиличи ПРВИ МАЈ 35 ДЕБАР Дебар
Џеват Нуредини ЗИЈА МЕРСОВСКИ 11/13 ДЕБАР Дебар
Фатиме Оломани ИБРАИМ КОЛАРИ 39 ДЕБАР Дебар
Фисник Алиу ТАНАС ТОПАЛОВСКИ бб ДЕБАР Дебар
Гуцим Острени АТАНАСИЕ ИЛИЌ 26 ДЕБАР Дебар
Ада Цапа ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА бб ДЕБАР Дебар
Ади Мимидиноски ЈОРДАН ЗАФИРОВСКИ 35 ДЕБАР Дебар
Идеал Фодули ПРВИ МАЈ 53 ДЕБАР Дебар



Елиф Заиде УЛ.204 1-15 ДЕБАР Дебар
Емеле Лазри ЗИЈА МЕРСОВСКИ ББ ДЕБАР Дебар
Ава Бајрами ИБРАИМ КОЛАРИ бб ДЕБАР Дебар
Реми Куртиши АТАНАСИЕ ИЛИЌ 3 ДЕБАР Дебар
Илириан Тале АЛИ ЗЕНГОВСКИ 4 ДЕБАР Дебар
Марија Јолеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕСОЧАНИ Дебарца
Дамјан Цветкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕШЕИШТА Дебарца
Александар Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕСТИ Дебарца
Љубе Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОЛИНО Дебарца
Атанасија Митреска ПАРТИЗАНСКА бб ЛЕШАНИ Дебарца
Александра Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ БР ИЗДЕГЛАВЈЕ Дебарца
Давид Велески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛЧИШТА Дебарца
Христијан Ецкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕШЕИШТА Дебарца
Мила Мароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛЧИШТА Дебарца
Бојан Тодороски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕШЕИШТА Дебарца
Касијана Наковска КАРАОРМАН бб ЛЕШАНИ Дебарца
Вероника Јонческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕШЕИШТА Дебарца
Димитар Ѓоршоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕСТИ Дебарца
Катерина Трендафилова БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 2/12 ДЕЛЧЕВО Делчево
МАТЕЈ СТОИЛОВ Светозар Маркович 28/1-7 ДЕЛЧЕВО Делчево
Сара Стаменковска ПЕРЕ ТОШЕВ 14 ДЕЛЧЕВО Делчево
Антонела Маринковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Анастасија Начова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Стефанија Трајановска ЗВЕГОРСКА РЕКА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Кристина Ангеловска БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 12-24 ДЕЛЧЕВО Делчево
Викторија Калаџиска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 5/б ТРАБОТИВИШТЕ Делчево
Филип Ситновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Лаура Даневска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 13 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ели Даневска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 13 ДЕЛЧЕВО Делчево
Јулија Аврамовиќ Светозар Маркович 1/1-11 ДЕЛЧЕВО Делчево
Лука Величковски ЗВЕГОРСКА РЕКА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Матиас Алексов ЧИФЛИЧКА 14 ДЕЛЧЕВО Делчево
Катерина Ристовска ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ 2 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ирина Ристовска МАКЕДОНСКА 15 ДЕЛЧЕВО Делчево
Павел Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАМЕР Делчево
Мелек Демирова ГЕНЕРАЛ ТЕМПО 18 ДЕЛЧЕВО Делчево
Андреј Ристовски КИРИЛ И МЕТОДИЈ 15 ДЕЛЧЕВО Делчево
Димитар Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево
Марјанчо Преметарски ИЛИНДЕНСКА 24 ТРАБОТИВИШТЕ Делчево
Ивана Атанасова МАРШАЛ ТИТО 238 ДЕЛЧЕВО Делчево
Дејан Белогазовски МАРШАЛ ТИТО бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Давид Атанасовски БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 12/1-14 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ана Милевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Евгенија Ристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Бисера Дончевска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 46 ДЕЛЧЕВО Делчево
Лео Крстевски МАКЕДОНСКА 9 ДЕЛЧЕВО Делчево
Данче Стојановска МАРШАЛ ТИТО бб ДЕЛЧЕВО Делчево



Филип Миленковски ПЛАЧКОВИЦА 30 ДЕЛЧЕВО Делчево
Михаил Синадиновски ПЛАЧКОВИЦА 94 ДЕЛЧЕВО Делчево
Александар Атанасов ОРЦЕ НИКОЛОВ 10/2 ДЕЛЧЕВО Делчево
Акиф Мемедов ГЕНЕРАЛ ТЕМПО 7 ДЕЛЧЕВО Делчево
Тарик Мемедов ГЕНЕРАЛ ТЕМПО 7 ДЕЛЧЕВО Делчево
Даме Енѓовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Цветанка Јангелова ОРЦЕ НИКОЛОВ бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Никола Марковски СКОПСКА 10 ДЕЛЧЕВО Делчево
Никола Милковски ПИТУ ГУЛИ 15 ДЕЛЧЕВО Делчево
Петар Богдановски ОСТРЕЦ 54 ДЕЛЧЕВО Делчево
Миле Стоичовски КИРИЛ И МЕТОДИЈ 18 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ива Стоименовска РУДАРСКА 15 ДЕЛЧЕВО Делчево
Дариан Михаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Дејан Вучевски ПЛАЧКОВИЦА 17 ДЕЛЧЕВО Делчево
Мерт Абдулахов ЦАРЕВОСЕЛСКА 26 ДЕЛЧЕВО Делчево
Кристијан Анастасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАД Делчево
Александар Велков БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 12-8 ДЕЛЧЕВО Делчево
Теодор Ивановски КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА 4/2-19 ДЕЛЧЕВО Делчево
Александар Постоловски ПЛАЧКОВИЦА 22 ДЕЛЧЕВО Делчево
Стефанија Анѓелковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕШНИЦА Демир Капија
Христијан Љупчевски ПАРТИЗАНСКА 16 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Крсте Кочовски 8-МИ МАРТ 18 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Гоце Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧИФЛИК Демир Капија
Кристијан Јанев РАДЊАНСКА 55 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Етем Мунаџев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. КОРЕШНИЦА Демир Капија
Благој Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕШНИЦА Демир Капија
Теодора Тодорова ЈАНЕ САНДАНСКИ 21 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Христијан Велков ДАМЕ ГРУЕВ 40 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Елизабета Ѓуровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МРЕНОГА Демир Хисар
Антонио Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛЧЕ Демир Хисар
Наталија Кочовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Маја Веловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Демир Хисар
Мартин Бошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУРЧЕ Демир Хисар
Јована Пејковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Александар Радевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАИШТЕ Демир Хисар
Бојан Туфевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМИЛЕВО Демир Хисар
Иван Цветановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УТОВО Демир Хисар
Димитар Василевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Бојан Спасески ПАРТИЗАНСКА 42 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Синем Саитовска БИТОЛСКА 43 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Мартин Илиески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МРЕНОГА Демир Хисар
Давид Здравковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Климентина Џамбазовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖВАН Демир Хисар
Лука Ристановски БИТОЛСКА 2/8 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Марија Неделковска МАРШАЛ ТИТО 4/2 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Нежља Иљазова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃОПЧЕЛИ Дојран
Симона Стојанова УЛ.1 бб НИКОЛИЌ Дојран



Мирко Упчев МАРШАЛ ТИТО бб СТАР ДОЈРАН Дојран
Васил Кочев УЛ.1 бб ФУРКА Дојран
Благица Николова УЛ.3 бб ФУРКА Дојран
Емре Селманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃОПЧЕЛИ Дојран
Бориан Илиев УЛ.1 12 ФУРКА Дојран
Никола Тодоров УЛ.1 бб ФУРКА Дојран
Баран Агушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃОПЧЕЛИ Дојран
Никола Васиќ ЕДВАРД КАРДЕЉ бб НОВ ДОЈРАН Дојран
Елмина Имероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Валјона Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Зоран Здравески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ /// ЗАБРЧАНИ Долнени
Елдин Кадриов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОСТИРАЖНИ Долнени
Кадир Демески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Александра Здравеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПОТОВО Долнени
Ардит Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Бинела Зијадиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Марија Илиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРЕДОРЕК Долнени
Бенјамин Усеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Никола Дамески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Лутво Вишниќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Теодора Спасеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОСТИРАЖНИ Долнени
Беркан Синаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Петар Јовески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Амина Феризовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Стефанија Илиеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАИЛОВО Долнени
Дритон Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Рамо Адиловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Сара Садикоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Фикрија Бајрамоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Леонид Трајаноски АНДОН ИВАНОВСКИ 23 РОПОТОВО Долнени
Михаил Трајаноски АНДОН ИВАНОВСКИ 23 РОПОТОВО Долнени
Мила Мијајлеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛО ПОЛЕ Долнени
Сара Карафилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Мартин Здравески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Анастасија Вајгалеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВОСЕЛАНИ Долнени
Сенат Мемедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Тарик Горчевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Ардит Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Даниел Ѓурчиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Стефан Петрески АНДОН ИВАНОВСКИ бб РОПОТОВО Долнени
Али Даутоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Мелита Бејкироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Самир Бибиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Христјан Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Сами Салиески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕСОВО Долнени
Ивона Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Горан Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЧЕ Долнени



Ивица Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЧЕ Долнени
Мухамед Алиески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Дејан Станкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Алина Папиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Абдуљкадир Фејзоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Севил Џелилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Јусра Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНЕНИ Долнени
Назире Салиеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Емил Аломеровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // ДЕСОВО Долнени
Викторија Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАПОЛЖАНИ Долнени
Гентијан Сулеманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Сибел Џелилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Ељхам Дуракоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Теодор Тренкоски АНДОН ИВАНОВСКИ 10 РОПОТОВО Долнени
Евгенија Тренкоска АНДОН ИВАНОВСКИ 10 РОПОТОВО Долнени
Симона Неделкоска АНДОН ИВАНОВСКИ бб РОПОТОВО Долнени
Дамјан Тренкоски АНДОН ИВАНОВСКИ 10 РОПОТОВО Долнени
Бедирхан Раифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Андреј Мојсоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Елена Стеваноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Љириме Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Матеа Јовеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Љутвија Далипоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Елхан Кадриески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Керем Ќеримоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Бенард Бујари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Петар Димески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУПЈАЧАНИ Долнени
Медина Сулеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ПЕШТАЛЕВО Долнени
Синан Сулемани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Теона Цветаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУПЈАЧАНИ Долнени
Дритан Џелили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Берат Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Исмија Муслиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Џејлан Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Садмира Далипоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Андреј Димески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Долнени
Јасмин Тариќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Ерди Ибески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Шејнур Топалоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Георги Ангелески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУПЈАЧАНИ Долнени
Раим Елмазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Адис Усеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Расема Шкријељ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Владимир Вељаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ДОБРЕНОЕЦ Другово
Анисија Ѓореска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 99 ДРУГОВО Другово
Милош Аџиќ 8 - МИ СЕПТЕМВРИ бб ДРУГОВО Другово
Теодор Тасески ЈОРДАН ПИПЕРКАТА б.б. ДРУГОВО Другово



Сара Андреска КУЗМАН КАПИДАН бб/1-1 ДРУГОВО Другово
Никола Павлески БИСТРА 3 ДРУГОВО Другово
Дамјан Митрески СТУДЕНЧИЦА б.б. ДРУГОВО Другово
Христијан Митрески СТУДЕНЧИЦА б.б. ДРУГОВО Другово
Борис Велјаноски УЛ.60 (ВОЛКОВО) 51 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Христијан Јованов АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 21/11/А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Леон Иванов СРЕМСКИ ФРОНТ 28 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ања Цветковиќ ВИА ИГНАТИЈА 8/1-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Иван Николовски ЛУКА ГЕРОВ 40/2-17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Давид Ѓорѓиевски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 15 8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Сотир Атанасов ШИДСКА 24/1/8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Борјан Јовановски ВИА ИГНАТИЈА 12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Борјан Луковски 1596 32-50 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Војновска УЛ.33 (ВОЛКОВО) 26 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Филип Стаменкоски Христо Батанџиев 80-1/15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Елеонора Тодоровска УЛ.100 (ВОЛКОВО) 17 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Марио Ѓошев ИСАИЈА МАЖОВСКИ 31 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Андреа Михајловска УЛ.60 (ВОЛКОВО) 41 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Михеј Александров ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1/1-13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Триумф Фејзули УЛ.3 26 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Себастијан Абаз ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-1 11/1-8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Филип Николовски 4-ТИ ЈУЛИ 4/2-12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Стеван Атанасов ЃУРО САЛАЈ 14/1-8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Натали Дауд 4-ТИ ЈУЛИ 119-б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Димитар Николовски 4-ТИ ЈУЛИ 4/2-12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Николија Арсоска УЛ.103 (ВОЛКОВО) 2А ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Дино Никочевиќ АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 29 /12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лео Кесаровиќ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 80/1-15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Огнен Чичов ШИДСКА 24/1/5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Петар Петровски КИСЕЛА ЈАБУКА 20/59 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Матеа Ѓеровска Христо Батанџиев 11/1-4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Давид Чакмаков КРСТО РАКОВСКИ 17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јасен Угриновски УЛ.37 (ВОЛКОВО) 16 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Давид Таневски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 60/1-2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мухедин Ибраимовски 4-ТИ ЈУЛИ бб СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Андреј Јанчевски ЃУРО САЛАЈ 69 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Андреј Андриевски РАФАЕЛ БАТИНО 52 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ристо Ацевски УЛ.17 (ВОЛКОВО) 22 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Веле Китановски УЛ.101 (ВОЛКОВО) 83А ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Ања Николовска МАНЧУ МАТАК 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Давид Гелов МАНЧУ МАТАК 29Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Владимир Јанковски ПЕКЛЈАНЕ 18 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Анџелинка Сефанија ИСАИЈА МАЖОВСКИ 36/1-15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Максим Богески КРСТО РАКОВСКИ 12Б/1-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Леонардо Ајваз ЛУКА ГЕРОВ-6 3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Феима Ајваз ЛУКА ГЕРОВ-6 3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Борјан Младеновски УЛ.60 (ВОЛКОВО) 37 ВОЛКОВО Ѓорче Петров



Стефан Димовски 4-ТИ ЈУЛИ 87/1-12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Џемаијл Муарем ЛУКА ГЕРОВ 3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Луна Миќевиќ ПАНКО БРАШНАРОВ 6/8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мaртин Ристовски УЛ.1 44 КУЧКОВО Ѓорче Петров
Јане Велковски РАФАЕЛ БАТИНО 45 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Бисера Чакаловска УЛ.33 (ВОЛКОВО) 12 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Ангела Деловска УЛ.5 (ВОЛКОВО) 71 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Орхан Халил ЛУКА ГЕРОВ 4А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јашар Халил ЛУКА ГЕРОВ 3/14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Антонио Трајковски КИСЕЛА ЈАБУКА 12/3 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Теодор Добревски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 45 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Кристијан Темелковски ХЕРАКЛЕЈА 23 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јована Максимоска МЕЧКИН КАМЕН 15/1-10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јобан Трпкоски УЛ.15 (ВОЛКОВО) 5 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Ангела Радуловиќ ИСАИЈА МАЖОВСКИ 16/15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Аниса Селмани УЛ.2 30 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Андреј Каевски БЕРТРАНД РАСЕЛ 65 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марта Васиќ ЗЕЈНЕЛ АЈДИНИ 4 А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Васил Костовски УЛ.95 (ВОЛКОВО) 16б ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Матеј Ѓуревски УЛ.4 (НОВО СЕЛО) 86 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Гораст Петрушев МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА 2/1-10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дамјан Поповски МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА 28 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Тијана Бошковска УЛ.28 (ВОЛКОВО) 5 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Фестим Џемаили ЦРНОГОРСКА 2 - 6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Александар Тодоровски УЛ.100 (ВОЛКОВО) 60 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Стефан Петровиќ УЛ.9 (ВОЛКОВО) 22 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Дарко Урдаревиќ УЛ.100 (ВОЛКОВО) 12 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Лазар Блажевиќ МОЦАРТОВА 52 / Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дамјан Ристовски ЃУРО САЛАЈ 34 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Павел Трпевски ЃУРО САЛАЈ 53 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Давид Милевски АЛЕКСАНДАР МАРТУЛКОВ 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Теа Јованова 1596 34/1-39 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лука Јованов 1596 34/1-39 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Давид Тодоровски УЛ.2 16 ОРМАН Ѓорче Петров
Христина Митревска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 46-А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Матеј Здравев ЛУКА ГЕРОВ 46/2-20 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Павел Трајковски ИСАИЈА МАЖОВСКИ 24/3-2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Селма Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГРАЧАНИ Ѓорче Петров
Јасин Ајдари АПОСТОЛ ПЕТКОВ 13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Исра Фејзули УЛ.2 34 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Маргарита Наумоска УЛ.30 (ВОЛКОВО) 10 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Абаз Камбери ЛУКА ГЕРОВ 16 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Марковиќ БРАЌА ГАЛЕВИ 4 Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ирина Василевска ГЕОРГИ КАЗЕПОВ 23 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Младен Стојмановски БЕАЗ КУЛЕ 2-А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Андреј Исаески ШАР ПЛАНИНСКА 95 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Олег Бетувски 4-ТИ ЈУЛИ 45Б/1-9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Сихана Пајазити БЕАЗ КУЛЕ 16Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Суеља Пајазити БЕАЗ КУЛЕ 16Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Хаземина Личина ЦРНОГОРСКА-2 62 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јован Китоски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 7 6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јордан Китоски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 7 6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дамјан Никодиноски УЛ.61 (ВОЛКОВО) 8 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Даријан Стојмановски МЕЧКИН КАМЕН 13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дарко Аспровски СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 15/2-11 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ивана Бошковска КИСЕЛА ЈАБУКА УЛ.28 1 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Лазар Василевски ИСАИЈА МАЖОВСКИ 40/2-20 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лука Заовски УЛ.53 (ВОЛКОВО) 16Б ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Матеј Петрушев МИЦЕ КОЗАР 37/1-10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јана Грковски БРАЌА ГАЛЕВИ 30 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Стефан Белковски БРАЌА ЧАКРЕВИ 27 Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лана Наумовски БЕРТРАНД РАСЕЛ 8 а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дарин Богдановиќ МАВРОВСКА 2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Јана Николовска 4-ТИ ЈУЛИ 42 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мартин Николовски УЛ.31 (ВОЛКОВО) 4 А ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Павел Хаџи Андов ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 11-А/2 -12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Огнен Павлевски ВОИН ДРАШКОЦИ 2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марко Русевски ШИДСКА 12/1-14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марин Милковски ИСАИЈА МАЖОВСКИ 42/1-13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Максим Ангеловски МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА 2/1-2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Бојан Цветковски УЛ.1 / КУЧКОВО Ѓорче Петров
Амар Рашиќ ШТРОСМАЕРОВА 24/17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Олег Јованоски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 25/6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Христијан Брњарчевки ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) 7 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Тихон Димески АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 13 22 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ненад Илиевски ТРАЈКО БОШКОВСКИ-ТАРЦАН 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Амит Демир ЛУКА ГЕРОВ 30А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Минах Зибери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Џенета Бајрами УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Реина Ибраими УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Јехона Касами УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Албина Сулејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Бесир Османи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Фестим Гарипи УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Алдин Муртезани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Елфат Јакупи УЛ.101 25 ЦЕРОВО Желино
Амра Зеќири УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Ринеса Сулејмани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Енес Елези УЛ.101 ББ СТРИМНИЦА Желино
Валмир Агуши УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Мевлан Мемиши УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Неџмие Дурмиши УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Иман Несими УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Арби Несими УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино



Атиф Азизи УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Бесмир Хасани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Донарт Алили УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Фатлинда Јахји УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Лабинот Садики УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Фатиана Суљејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Мејрем Суљејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Мелиса Неџби УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Бљертан Сејфули УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Рекибе Исени УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Лирим Бафќари УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Осман Сељмани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Ермал Садики УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Диар Сејфули УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Анита Беќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Берат Јусуфи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Суат Сулејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Флора Назифи УЛ.101 бб ОЗОРМИШТЕ Желино
Зуријете Нуредини УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Бленди Кадри УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Арифе Хазири УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Несим Несими УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Нора Мемиши УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Феми Емини УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Енсар Муртезани УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Артин Ферати УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Давуд Иљази УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Јасмине Алија УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Арлинда Азизи УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Ќемал Беќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Лавдрета Саити УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Ќендреса Алими УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Лариса Нуредини УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Нермине Ајдари УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Бесмир Нухија УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Сухејб Мемеди УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Арѓенд Велија УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Џемиле Џелили УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Вулнет Авдија УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Зулфије Незири УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Низафет Авдија УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Сара Камбери УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Вилдане Амети УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Алмир Реџепи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Хамза Џеладини УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Ардит Алили УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Мелек Селими УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино



Албин Кадрии УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Мухамед Велија УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Бесире Сулејмани УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Касам Сејдија УЛ.101 бб ОЗОРМИШТЕ Желино
Менсур Мемети УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Беслинда Беќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Арта Реџепи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Аријел Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛИБАРИ Зајас
Ваит Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Малич Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЧИШТА Зајас
Албинир Ќазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Сиар Шаини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Бојана Велјаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИДИНЦИ Зајас
Амир Велиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БАЧИШТА Зајас
Лазам Ајроја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Агон Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗАЈАС Зајас
Рахман Зенели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Гзим Реџепоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Бесиан Махмуди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Фатон Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Флоријан Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Самије Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЧИШТА Зајас
Мимоза Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. КОЛИБАРИ Зајас
Диелза Фариу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Јона Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Милот Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Леонтин Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Мерлинда Рахмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. БАЧИШТА Зајас
Зилбије Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Луник Сефери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛИБАРИ Зајас
Лела Николовска УЛ.3 55 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Јован Крстевски УЛ.1 29 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Јаков Анчевски УЛ.1 3 ПАКОШЕВО Зелениково
Матеј Кузмановски УЛ.3 2 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Ивона Стојановска УЛ.3 22 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Омер Бајрамовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЈКОВЕЦ Зелениково
Филип Николовски УЛ.1 68 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Ненад Николовски УЛ.1 68 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Никола Гиевски ул.1 2/1-13 ОРЕШАНИ Зелениково
Ведран Трајковски УЛ.5 65 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Оливера Димовска УЛ.3 73 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Матеј Миташевски УЛ.1 103 ПАКОШЕВО Зелениково
Ермина Бекири УЛ.5 59 ОРЕШАНИ Зелениково
Драган Димовски УЛ.5 34 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Симона Маруниќ УЛ.3 80 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Филип Коцев ИЛИНДЕНСКА 40 ЗРНОВЦИ Зрновци
Сречко Алексов АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци



Ивона Ефтимова ФИЛЕ РИСТОВ 82 ЗРНОВЦИ Зрновци
Кети Стојчева 1-ВИ МАЈ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Кристијан Наумовски УЛ.19 35 ИЛИНДЕН Илинден
Сања Бошковска УЛ.1 48 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Јована Попоска УЛ.7 17 КАДИНО Илинден
Ренато Андонов УЛ.528 4 МАРИНО Илинден
Ана Маџовска УЛ.1 16 АЈВАТОВЦИ Илинден
Ангела Ванчевски УЛ.534 46 Б МАРИНО Илинден
Сандра Крушкарова УЛ. 30 35 ИЛИНДЕН Илинден
Антонио Тодоровски УЛ.9 101А ИЛИНДЕН Илинден
Флурим Мемети УЛ.19 6 ИЛИНДЕН Илинден
Никола Савевски УЛ.13 5 ИЛИНДЕН Илинден
Андреј Богдановски УЛ.10 89 КАДИНО Илинден
Леонид Марковски УЛ.8 78 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Ана Марковска УЛ.8 78 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Елифа Емини УЛ.10 68 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Виктор Симоновски УЛ.13 1 КАДИНО Илинден
Дамјан Ѓеорѓиевски УЛ.500 64 МАРИНО Илинден
Ангела Величковска УЛ.20 12-а ИЛИНДЕН Илинден
Матеј Димовски УЛ.1 117 ИЛИНДЕН Илинден
Теодора Илиевска УЛ.1 26 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Оливера Љубомировска УЛ.1 48 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Ангела Марковска УЛ.1 1 МРАЛИНО Илинден
Христијан Иванов УЛ.23 14 ИЛИНДЕН Илинден
Матеј Мирковски УЛ.9 1 ИЛИНДЕН Илинден
Ангела Колевска УЛ.2 44 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Михаил Ранчиќ УЛ.10 30 КАДИНО Илинден
Стефан Цветановски УЛ.4 11 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Антонио Миленковски УЛ.9 16 КАДИНО Илинден
Никола Угриноски УЛ.3 2 КАДИНО Илинден
Амире Бејтуловска УЛ.11 70 ИЛИНДЕН Илинден
Марко Максимовски УЛ.531 12 МАРИНО Илинден
Борјан Здравковски УЛ.500 20 МАРИНО Илинден
Тоше Димитриевски УЛ.400 8 МАРИНО Илинден
Теодора Гроздановска УЛ.500 110Б МАРИНО Илинден
Давид Стојановски УЛ.532 91 МАРИНО Илинден
Александар Стојковски УЛ.1 13 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Сара Коцев УЛ.23 36 ИЛИНДЕН Илинден
Никола Савовски УЛ.1 45 МРШЕВЦИ Илинден
Виктор Бошковски УЛ.9 137 ИЛИНДЕН Илинден
Емине Бериша УЛ.19 6 ИЛИНДЕН Илинден
Нуредин Бериша УЛ.19 6 ИЛИНДЕН Илинден
Божидар Михајлоски УЛ.513 22 МАРИНО Илинден
Јана Христовска УЛ.7 3 ИЛИНДЕН Илинден
Алексеј Николовски УЛ.10 9 КАДИНО Илинден
Ива Воиноска УЛ.8 194 ИЛИНДЕН Илинден
Стефан Теовски УЛ.1 23 МИЛАДИНОВЦИ Илинден



Јана Нацковска УЛ.2 62 ИЛИНДЕН Илинден
Ерним Муаремов УЛ.11 56 ИЛИНДЕН Илинден
Симона Цветкова УЛ.535 26А МАРИНО Илинден
Андреј Алексовски УЛ.2 51 ТЕКИЈА Илинден
Филип Циглењак симоновски УЛ.513 20 МАРИНО Илинден
Луција Милковска УЛ.531 61 МАРИНО Илинден
Миа Радевска УЛ.6 56 ИЛИНДЕН Илинден
Филип Ангелковски УЛ.6 14 МРШЕВЦИ Илинден
Душко Бошковски УЛ.101 бб ЈАНЧИШТЕ Јегуновце
Јана Смиљановска УЛ.101 ББ РОГАЧЕВО Јегуновце
Аријета Мехмеди 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Сехана Лума УЛ.101 бб ЈАЖИНЦЕ Јегуновце
Арди Вејсели УЛ.101 101 КОПАНЦЕ Јегуновце
Алдина Илјази УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Јована Србиновска УЛ.101 ББ БЕЛОВИШТЕ Јегуновце
Бојан Матовски УЛ.101 бб РАОТИНЦЕ Јегуновце
Антониј Милошевски УЛ.101 бб ПРЕЉУБИШТЕ Јегуновце
Давид Димковски УЛ.101 бб ТУДЕНЦЕ Јегуновце
Елда Салаи 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Хана Елези УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Зоран Тримчевски УЛ.101 бб ЈЕГУНОВЦЕ Јегуновце
Јован Јанчевски УЛ.101 бб РОГАЧЕВО Јегуновце
Љинда Беџети УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Јулед Таири УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Бојан Стојковски УЛ.101 бб РОГАЧЕВО Јегуновце
Ивана Димовска УЛ.101 бб СТАРО СЕЛО Јегуновце
Кристијан Коцевски УЛ.101 бб ТУДЕНЦЕ Јегуновце
Лиридона Џеладини 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Арбен Џафери 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Славица Ристоска УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Амире Емурли УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Агнеса Салаи 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Кујтим Мустафи УЛ.101 бб ЈАЖИНЦЕ Јегуновце
Асри Беџети УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Никола Јовановски УЛ.101 бб ЖИЛЧЕ Јегуновце
Филип Ѓорѓиев ЕДВАРД КАРДЕЉ 17/23 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Леон Ташев ОХРИДСКА 53а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Блаже Пешевски БЛАЖО АЛЕКСОВ 56/1-5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Андреј Трајков МАРШАЛ ТИТО 44 МАРЕНА Кавадарци
Кирил Весков РАЈКО ЖИНЗИФОВ 27 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Симеон Станоев ШИШКА 146 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Петар Мегленов ЦРНОРЕЧКА 20 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ристе Еленов СТРАШО ПИНЏУР 188 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Трајче Мојсов ЃОРЕ БРУШАНСКИ 40 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Филип Милков ПРОЛЕТЕРСКА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Душица Алексова ЉУБАШКА 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Тодор Димов СЛОВЕНСКА 1 КАВАДАРЦИ Кавадарци



Трајче Богев СЛОВЕНСКА 21 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Сандра Стојановиќ СЛОВЕНСКА 13 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Драгица Илиева 9-ТА БРИГАДА 9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ангел Ѓорѓиевски СОЛУНСКА ГЛАВА 24 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Бранко Кулев ДИМЕ ТУРИМАНЏОВ 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ивана Станојева ФЕРЧО ПОП ЃОРЃИЕВ 11 ВАТАША Кавадарци
Даринка Костадинова ЈНА 56 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Бела Кузев ЈНА 86 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ико Каров БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Димитар Станоев ОХРИДСКА 47 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Дане Гелев ИЛИНДЕНСКА 56 СОПОТ Кавадарци
Јованче Крстев ПРОЛЕТЕРСКА 2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Илија Илов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШИВЕЦ Кавадарци
Дамјан Стаменов ЕДВАРД КАРДЕЉ 17-6/6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Тања Јованова КИРО КРСТЕВ 68 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Милан Јованов МАРШАЛ ТИТО 61 МАРЕНА Кавадарци
Сафија Муратова БОЖО ДИМОВ 3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Блаже Димитров 12-ТЕ ДРУГАРИ 33 ВАТАША Кавадарци
Илина Лазова ЛАЗО МИЦЕВ 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Марко Ангелов ИЛИНДЕНСКА 115-3/9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Давид Шитов ПРАВЕДНИЧКА бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Петар Ѓорев БРАЌА ЏУНОВИ 72 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стефан Гацев ОРЦЕ НИКОЛОВ 130 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Марија Костова ИЛИНДЕНСКА 81/1-5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Здравко Данов 12-ТЕ ДРУГАРИ 17 ВАТАША Кавадарци
Божидар Јованов 12-ТЕ ДРУГАРИ 6 ВАТАША Кавадарци
Јане Мелов ЃОРЕ БРУШАНСКИ 22 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Љубица Чамушева БРАЌА ЏУНОВИ 120 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Дарко Богев ИВО АНДРИЌ 1/10 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Александар Боцев ФЕРДО РОСОМАНСКИ 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Костадин Митков СТРАШО ПИНЏУР 134 ВАТАША Кавадарци
Марио Ќимов БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 32 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Теа Костадинова ЛАЗО АСИБАТА 32 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Едија Фазлиова 7-МИ АПРИЛ 4/1-1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Кристијан Крпачов БЕЛ КАМЕН 4/22 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Љупчо Каракутовски ЃУРО САЛАЈ 15-6/5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Кристина Бојчевска ЃУРО ЃАКОВИЌ 46 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Кирил Јованов САВА КОВАЧЕВИЌ 2 ГЛИШИЌ Кавадарци
Давид Попов ЃОРЃИ СУГАРЕ 20 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ѓорѓи Попов ЦВЕТАН ДИМОВ 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Викторија Најдова СМАИЛИЦА 41 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ненад Вујадиновиќ ИЛИНДЕНСКА 115/1-7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Симона Ѓурчиноска ИЛИНДЕНСКА 115/1-5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Славица Јованова КИРО КРСТЕВ 73 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Давид Пендев ЛЕНИНОВА 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ристе Николовски КИРО КАРАКУЛЕВ 2б КАВАДАРЦИ Кавадарци
Бранислав Дрваров НАРОДНА МЛАДИНА 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци



Христијан Ангелов БОШАВСКА 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јована Илиоска ЛАЗО АСИБАТА 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Виолета Точкова ИЛИНДЕНСКА 66 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Зоран Петров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 55А КАВАДАРЦИ Кавадарци
Бранко Тодоров КОЧО РАЦИН 3/8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ибраим Муниши ПРАВЕДНИЧКА бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Зоран Исаков ЕДВАРД КАРДЕЉ 4а/24 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ташко Ташков ЕГЕЈСКА 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Марко Ташев ДОНО ПОПОВ 68 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мартин Салиов КЛИНСКА 56 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Никола Цветков КАЛНИЦА 46 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Богдан Димов 41-ВА ДИВИЗИЈА 3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ивана Миткова СТРАШО ПИНЏУР 162 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Надица Бакалова 4-ТИ МАЈ 22 ВАТАША Кавадарци
Јован Анѓелов ПАНО ЏУНОВ 24 ВАТАША Кавадарци
Велма Царо ДИСАНСКА бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Душица Ристова МОША ПИЈАДЕ 12/3-20 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јована Илиева МАРШАЛ ТИТО 72 МАРЕНА Кавадарци
Васко Камчев КЛИНСКА 60 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Давид Давчевски ЃУРО САЛАЈ 9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јахија Синанов ФУШТАНИ бб ВАТАША Кавадарци
Клара Петрова БОРИС КИДРИЧ 17 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Весна Ифтимова МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
РИСТЕ МИТРЕВ БОЖО ДИМОВ 29 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Анастасија Давчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Надица Коцева ВАРДАРСКА 3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Благојче Петров ЕДВАРД КАРДЕЉ 9-2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Павле Мицев ИЛИНДЕНСКА 62 СОПОТ Кавадарци
Зорица Јосифовска БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ 45 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мартин Јованов ЕДВАРД КАРДЕЉ 10-4/1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Теодор Тасев ДИМИТАР ВЛАХОВ 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Игор Стојков БОЖО ДИМОВ 23 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Кристина Ристова СЛОВЕНСКА 40 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Елена Андоновска КЛИНСКА 52 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мартин Тасев 27-МИ МАРТ 38 ГЛИШИЌ Кавадарци
Филип Гокчев СТРАШО ПИНЏУР 3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Емран Омеров ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ 44 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Андреј Каракашев ДАНКО ДАВКОВ 33 ВАТАША Кавадарци
Христијан Трајков СЛОГА 9а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мартин Честојнов МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 33 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стефан Ташев ЛАЗО АСИБАТА 129 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стефанија Костова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЗАРЦИ Кавадарци
Ванчо Петров СТРАШО ПИНЏУР 152 ВАТАША Кавадарци
Лазар Димов ЦВЕТАН ДИМОВ 7а 1/9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Славе Бармачев ПИРИНСКА 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Цветко Николов 22-РИ ДЕКЕМВРИ 17 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Коце Богев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 17 КАВАДАРЦИ Кавадарци



Филип Мегленов БЕЛ КАМЕН 37 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Васе Трајковски ВЛАДИМИР НАЗОР 28 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Спасе Јосифов 14-ТИ МАЈ 51 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Никола Даруда МЛАДОСТ 12 ГЛИШИЌ Кавадарци
Божидар Гечевски БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 34/2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стојанче Николов ПРВОМАЈСКА 21 МАРЕНА Кавадарци
Габриела Лелова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 2-3/2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Марио Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Николија Манасиевска ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 32а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Илија Ристовски 2-РА БРИГАДА 9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Анастасија Темкова 14-ТИ МАЈ 41 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Тони Мамутов ЕДВАРД КАРДЕЉ 4а/21 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стефан Алексов ЕДВАРД КАРДЕЉ 6/1-7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Душица Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШИВЕЦ Кавадарци
Никола Серафимовски ИЛЧО ДИМОВ 3 ВАТАША Кавадарци
Марјан Јованов ДЕШКА ТОШЕВА 23 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Христијан Јованов 12-ТЕ ДРУГАРИ 77 ВАТАША Кавадарци
Елена Трајчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРБИНЦИ Карбинци
Ивона Горгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Антонио Велинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДАЊЕ Карбинци
Арда Муратов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДАЊЕ Карбинци
Стојанче Гицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Дариа Андова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Гултекин Мамуд НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Карбинци
Стефанија Тасева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРБИНЦИ Карбинци
Јлдз Таир НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧИЦА Карбинци
Марија Панова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Марија Станоевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Ангела Јаковлеска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1-10 КИЧЕВО Кичево
Михаил Јолески ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 107 КИЧЕВО Кичево
Бојана Велјаноска ЦАР САМОИЛ 5 КИЧЕВО Кичево
Стефан Стефаноски МАРШАЛ ТИТО 57-1 КИЧЕВО Кичево
Емилија Новеска ПИТУ ГУЛИ 7 КИЧЕВО Кичево
Хасан Мустафоски КАРАЏИЌЕВА 5 КИЧЕВО Кичево
Мартина Цветаноска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 35/1 КИЧЕВО Кичево
Шабан Фазлијоски СКОПСКА 52 КИЧЕВО Кичево
Демир Ќерими ВЛАШКИ ПАТ 83 КИЧЕВО Кичево
Елеонора Војнески КЛЕНОЕЧКА 18 КИЧЕВО Кичево
Бојан Грујоски ИЉО ЛАЗАРЕСКИ 12 КИЧЕВО Кичево
Михаела Штерјоска МЕЧКИН КАМЕН 22 КИЧЕВО Кичево
Андриана Јаковлеска ПРЕСЕКА бб КИЧЕВО Кичево
Надира Банеска ВЕЛЕ ЗМЕЈКОСКИ 20 КИЧЕВО Кичево
Благојче Крагујевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1/5 КИЧЕВО Кичево
Егзон Бајрами ЈОСИФ ЈОСИФОСКИ-СВЕШТАРОТ 2 КИЧЕВО Кичево
Мелиса Мемедоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 18 КИЧЕВО Кичево
Арба Халими ВЛАШКИ ПАТ 153 КИЧЕВО Кичево
Мохамед Весели ЈАНЕ САНДАНСКИ 8 КИЧЕВО Кичево



Емин Османоски МАГИСТРАЛЕН ПАТ 30 КИЧЕВО Кичево
Медине Реџепоска СТРУШКА 1 КИЧЕВО Кичево
Ана Војческа ПИТУ ГУЛИ 9 КИЧЕВО Кичево
Енер Нурединоски БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 60/10 КИЧЕВО Кичево
Амина Селоска 15-ТИ НОЕМВРИ 36 КИЧЕВО Кичево
Афродита Салифоска МЕХМЕД МЕХМЕДИ 3 КИЧЕВО Кичево
Ељдин Мечаноски МАРШАЛ ТИТО 443 КИЧЕВО Кичево
Атилон Шабаноски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Зоран Лазаревски 4-ТИ ЈУЛИ 184/1-8 КИЧЕВО Кичево
Стефан Божиновски ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 53 КИЧЕВО Кичево
Беким Алили МАРШАЛ ТИТО 377 КИЧЕВО Кичево
Емина Бајрамоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 25 КИЧЕВО Кичево
Андра Емини САНДЕ ТРАЈКОСКИ 15 КИЧЕВО Кичево
Петар Димитриевски БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 97 КИЧЕВО Кичево
Симона Јолеска ЦВЕТАН ЈАКОВЛЕСКИ 22 КИЧЕВО Кичево
Петар Станојоски МИРКО МИЛЕСКИ 54 КИЧЕВО Кичево
Артан Ибраимоски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Мухамедина Селоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб/1-2 КИЧЕВО Кичево
Абдуљадија Мехмедоски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Зумрета Рамаданоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ ББ КИЧЕВО Кичево
Димитри Божиноски 4-ТИ ЈУЛИ 128 КИЧЕВО Кичево
Христијан Маркоски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 3 КИЧЕВО Кичево
Шеза Бајрамоски ПРИЛЕПСКА 149 КИЧЕВО Кичево
Неимар Ајрединовски 15-ТИ НОЕМВРИ 36 КИЧЕВО Кичево
Блертон Рахманоски ВАСИЛЕ НИКОЛОВСКИ 4 КИЧЕВО Кичево
Антонио Трипуноски ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ 30 КИЧЕВО Кичево
Себастијан Селоски СКОПСКА 111 КИЧЕВО Кичево
Аргтиме Ристеми КРСТЕ МИСИРКОВ 4 КИЧЕВО Кичево
Ивана Иваноска УЖИЧКА РЕПУБЛИКА б.б. КИЧЕВО Кичево
Љубомир Андоноски ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН 21 КИЧЕВО Кичево
Есра Исмаили РЕЏО РУШИТ-ЗАЈАЗИ 33 КИЧЕВО Кичево
Флоријан Салиу ЕНГЕЛСОВА 34 КИЧЕВО Кичево
Фирдес Дуракоска ЕНГЕЛСОВА 12 КИЧЕВО Кичево
Анастасија Ѓорѓијоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Сејхан Асаноски МАРШАЛ ТИТО 288 КИЧЕВО Кичево
Јана Деспотоска БОРИС КИДРИЧ 59/1-7 КИЧЕВО Кичево
Амар Бобески ЈАНЕ САНДАНСКИ 101 КИЧЕВО Кичево
Иван Јованоски МАРА УГРИНОВА-ГИНА 1/1 КИЧЕВО Кичево
Анастасија Биљаноска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 59/1-6 КИЧЕВО Кичево
Мелвета Зејнулоска ОХРИДСКА 20 КИЧЕВО Кичево
Никола Милески ИВАН ТРПЕСКИ 9 КИЧЕВО Кичево
Варвара Блажеска 4-ТИ ЈУЛИ 182/8-6 КИЧЕВО Кичево
Јана Младеноска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 88 КИЧЕВО Кичево
Михајло Станкоски ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО 10 КИЧЕВО Кичево
Елона Руфати НАД ПАШИНО 54 КИЧЕВО Кичево
Антонио Петрески 4-ТИ ЈУЛИ 184/11-4 КИЧЕВО Кичево
Кадри Ваиди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРАПЧИН ДОЛ Кичево



Зехра Асаноска СКОПСКА 47 КИЧЕВО Кичево
Назмија Чулески ИСЕИН АКИОСКИ 61 КИЧЕВО Кичево
Сејат Абдулоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1/3-20 КИЧЕВО Кичево
Азра Жудеска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Арбиас Емини 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 1/3 КИЧЕВО Кичево
Јана Матеска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 51/1-5 КИЧЕВО Кичево
Марко Благојоски КУКУШКА 5 КИЧЕВО Кичево
Зоран Јанкоски ТРЕНКО ТАСЕСКИ 48б КИЧЕВО Кичево
Елена Арсоска ТРЕНКО ТАСЕСКИ 104 КИЧЕВО Кичево
Ахмет Османоски ЛЕНИНОВА 20 КИЧЕВО Кичево
Ислам Мемедоски 11-ТИ ОКТОМВРИ 128 КИЧЕВО Кичево
Антониела Димитријоска ФЕВРУАРСКИ ПОХОД 3 КИЧЕВО Кичево
Нуредин Елмази ЉУБИЦА БОГЕСКА 13 КИЧЕВО Кичево
Кристијан Степаноски МАРА УГРИНОВА-ГИНА 48/13 КИЧЕВО Кичево
Келменд Лимани ЈАНЕ САНДАНСКИ 12 КИЧЕВО Кичево
Анастасија Митрејческа ТРЕНКО ТАСЕСКИ бб КИЧЕВО Кичево
Јана Николоска 4-ТИ ЈУЛИ 186-3/6 КИЧЕВО Кичево
Анастасија Илијоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 184 КИЧЕВО Кичево
Вероника Велевска МАРШАЛ ТИТО 247 КИЧЕВО Кичево
Ебру Хусеиноска МОША ПИЈАДЕ 43 КИЧЕВО Кичево
Тоше Велијовски ЦАР САМОИЛ 20 КИЧЕВО Кичево
Луна Ванчоска ИВАН ТРПЕСКИ 43 КИЧЕВО Кичево
Лука Рувчески ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1/1-8 КИЧЕВО Кичево
Еран Шерифоски АРСО ВОЈВОДА 38 КИЧЕВО Кичево
Софија Манчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Сандра Манчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Али Асанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Осман Абдурманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Марио Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Михаела Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Иван Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Марина Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Леон Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУБНИЦА Конче
Мартин Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУБНИЦА Конче
Осман Исмаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Даниел Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛУБНИЦА Конче
Алпер Черкезов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Мартин Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Ѓулер Тиквешли НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Виктор Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Габриела Лазарева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Иса Исов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОНЧЕ Конче
Вероника Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Рахела Глигорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Стојанче Тодоров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Мириам Стоименова РОЗА ПЕТРОВА 108 КОЧАНИ Кочани
Дени Стоименов ВАНЕ ГРДОВЈАНСКИ 14 КОЧАНИ Кочани



Давид Крстев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 121 КОЧАНИ Кочани
Давид Лазаров ЕДВАРД КАРДЕЉ 32 КОЧАНИ Кочани
Даниел Минов РОЗА ПЕТРОВА 151/а КОЧАНИ Кочани
Верица Алексова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 37 КОЧАНИ Кочани
Петар Нанков ИСКРА бб ОРИЗАРИ Кочани
Оливер Мирозов СТИВ НАУМОВ 46 КОЧАНИ Кочани
Кристина Иванова ЕНГЕЛСОВА бб ОРИЗАРИ Кочани
Мила Арсова БРЕГАЛНИЧКА 22 КОЧАНИ Кочани
Андријан Тасов СТРАШО ЕРБАПЧЕ 102 КОЧАНИ Кочани
Мазлумша Демирова СТАМЕН МАНОВ 12 КОЧАНИ Кочани
Шенер Адемов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 36 КОЧАНИ Кочани
Анита Мирчевска РОЗА ПЕТРОВА 1-1/6 КОЧАНИ Кочани
Белџан Рустемова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 100 КОЧАНИ Кочани
Манесса Алиова СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Илиан Петков РУЕН 18 КОЧАНИ Кочани
Ева Мијалкова 14-ТА БРИГАДА 112 КОЧАНИ Кочани
Стојкица Глигорова ЛАЗАР АНДОНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Јаков Јанакиев НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 27 КОЧАНИ Кочани
Благој Горгиев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 23 ТРКАЊЕ Кочани
Шахрина Шакир ПАРТИЗАНСКА 5 КОЧАНИ Кочани
Ѓорги Атанасов ПАРТИЗАНСКА 62 КОЧАНИ Кочани
Јован Петров 50-ТА МАКЕДОНСКА ДИВИЗИЈА 16 КОЧАНИ Кочани
Ајкут Акиов СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Филип Постолов МАРШАЛ ТИТО 16/20 КОЧАНИ Кочани
Невенка Дановска МАРШАЛ ТИТО 11-2/6 КОЧАНИ Кочани
Златица Горгиева ТОШО АРСОВ 37 КОЧАНИ Кочани
Иван Митев ТОДЕ ДЕМИШКОВ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Лука Коцев ДИМИТАР ВЛАХОВ 76 КОЧАНИ Кочани
Верица Христова БЕЛ КАМЕН 20 КОЧАНИ Кочани
Зоја Едровска КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА 21 КОЧАНИ Кочани
Вики Ангелова 7-МИ СЕПТЕМВРИ 1 КОЧАНИ Кочани
Санела Борисова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 27 КОЧАНИ Кочани
Филип Јанев 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 58 КОЧАНИ Кочани
Стефан Миланов РОЗА ПЕТРОВА 43 КОЧАНИ Кочани
Василиј Стојков 1-ВИ МАЈ 18 КОЧАНИ Кочани
Оља Бобришева НИКОЛА КАРЕВ 7 КОЧАНИ Кочани
Марем Алиев СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Никола Мицов УЛ.204 бб КОЧАНИ Кочани
Михаил Мишов КАРЛ МАРКС 50 КОЧАНИ Кочани
Санела Петрова 1-ВИ МАЈ 23 КОЧАНИ Кочани
Ана Марија Стојчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИВИЧАНИ Кочани
Дурак Демиров СТАМЕН МАНОВ 82 КОЧАНИ Кочани
Хелмина Демирова СТАМЕН МАНОВ 82 КОЧАНИ Кочани
Леонардо Петков ПАРТИЗАНСКА 38 КОЧАНИ Кочани
Емин Етемов МИТКО БЕЌАРСКИ 44 КОЧАНИ Кочани
Кибра Куртишова МИТКО БЕЌАРСКИ 48 КОЧАНИ Кочани
Сандра Георгиева РОЗА ПЕТРОВА 3/2-12 КОЧАНИ Кочани



Анета Ангелова КРУШЕВСКА 4 КОЧАНИ Кочани
Надица Миладинова 1-ВИ МАЈ 33 КОЧАНИ Кочани
Миташ Димитров 9-ТИ МАЈ 12 КОЧАНИ Кочани
Дамјан Данилов МИХАЈЛО АРСОВ 36 КОЧАНИ Кочани
Самет Азизов СТАМЕН МАНОВ 10 КОЧАНИ Кочани
Рахилда Кадриова СТАМЕН МАНОВ 5 КОЧАНИ Кочани
Ненад Божинов РАДЕ КОНЧАР 11 КОЧАНИ Кочани
Мелани Ацова ИЛИНДЕНСКА 8 КОЧАНИ Кочани
Михаил Симеонов ОХРИДСКА 106 КОЧАНИ Кочани
Јована Игнатова 14-ТА БРИГАДА 35 КОЧАНИ Кочани
Чнар Неџипов СТИВ НАУМОВ 31 КОЧАНИ Кочани
Оруч Далипов СТИВ НАУМОВ 6 КОЧАНИ Кочани
Дамјан Стојанов КОЛЕ НЕДЕЛКОВ 11 КОЧАНИ Кочани
Анастасија Стојанова ЈАНЕ САНДАНСКИ 27 КОЧАНИ Кочани
Марија Ѓоргиева СТЕФАН КОЦЕВ 52 БЕЛИ Кочани
Мила Миовска ПИТУ ГУЛИ 19 КОЧАНИ Кочани
Бојан Василов РОЗА ПЕТРОВА 2/1-3 КОЧАНИ Кочани
Матеј Пецов МАКЕДОНСКА 88 КОЧАНИ Кочани
Синем Ибраимова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 76 КОЧАНИ Кочани
Џенаид Ибишов ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 10 КОЧАНИ Кочани
Мартина Тошева ДИМИТАР МИТЕВ 29 ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Бенџан Шабанов СТАМЕН МАНОВ 15 КОЧАНИ Кочани
Емирџан Шабанова СТАМЕН МАНОВ 15 КОЧАНИ Кочани
Мелда Саидова СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Ели Велкова ПИТУ ГУЛИ 47 КОЧАНИ Кочани
Јане Ангелов АНЧЕ ПЕНОВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Нена Ѓоргиева ЈАНЕ САНДАНСКИ 69 КОЧАНИ Кочани
Михаела Трајчева ВЕРА ПОПОВА 19 КОЧАНИ Кочани
Андреј Петровски МАРШАЛ ТИТО б-2-1/5 КОЧАНИ Кочани
Ѓулај Рушидова СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Елена Атанасова УЛ.203 9 КОЧАНИ Кочани
Маринела Гоцева МИТКО БЕЌАРСКИ 3 КОЧАНИ Кочани
Алекс Стаменков НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 54 КОЧАНИ Кочани
Матеј Соколовски МИХАЈЛО АРСОВ бб КОЧАНИ Кочани
Биргул Фазли ГРОЗДАН ТРИФУНОВ 8 КОЧАНИ Кочани
Теодора Филипова ВЕРА КОТОРКА 49 КОЧАНИ Кочани
Иван Тасев СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Бојана Таневска СТАМЕН МАНОВ 32 КОЧАНИ Кочани
Симеончо Донев АНЧЕ ПЕНОВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Лилјана Џамова ЦАР САМУИЛ 24 КОЧАНИ Кочани
Михаела Велкова АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 31 КОЧАНИ Кочани
Бојана Борисова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 8 ТРКАЊЕ Кочани
Али Неџипов СТИВ НАУМОВ бб КОЧАНИ Кочани
Лина Атанасова ИЛИНДЕНСКА 50 КОЧАНИ Кочани
Марија Ефтимова СКОЕВСКА 3 КОЧАНИ Кочани
Серчук Абазовски СТАМЕН МАНОВ ББ КОЧАНИ Кочани
Анастасија Ангелова КИРО КИКЕНСКИ 29 КОЧАНИ Кочани



Алил Алимов ЕДВАРД КАРДЕЉ 1 КОЧАНИ Кочани
Дејан Стоиков УЛ.201 41 КОЧАНИ Кочани
Ангела Стојанова БЕЛ КАМЕН 27/а КОЧАНИ Кочани
Љатин Усеинов СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Столе Миладинов МАРШАЛ ТИТО бб ОРИЗАРИ Кочани
Дениса Манова КОСТА РАЦИН 33 КОЧАНИ Кочани
Дејвид Манов КОСТА РАЦИН 33 КОЧАНИ Кочани
Александра Стојкова 1-ВИ МАЈ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Иле Стојанов ЉУПЧО САНТОВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Серпил Демирова СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Мартин Темелков БУКОВЕЦ 30 КРАТОВО Кратово
Владимир Симонов ЦРН ВРВ 10 КРАТОВО Кратово
Андреј Иванов БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 12А КРАТОВО Кратово
Симона Стојановска КРСТЕ МИСИРКОВ 20 КРАТОВО Кратово
Лука Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКУЛИЦА Кратово
Благоја Марковски ВЕРА ПАЗАВАНСКА 16А КРАТОВО Кратово
Марио Колевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Филип Димитров КАРШИ БАВЧА 20 КРАТОВО Кратово
Бахар Мустафова ТОШО КУКОВСКИ 40 КРАТОВО Кратово
Николче Колев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Марија Арсовска ВЛАДО ГАЏЕВ 7 КРАТОВО Кратово
Марио Јованов 6-ТИ СЕПТЕМВРИ 55 КРАТОВО Кратово
Мануел Мустафов ТОШО КУКОВСКИ 40 КРАТОВО Кратово
Владан Стеванов КОЧО РАЦИН 15 КРАТОВО Кратово
Јованче Петров БРЕЗА 3 КРАТОВО Кратово
Андреј Алексовски НИКОЛА ТЕСЛА 8 КРАТОВО Кратово
Мила Атанасовска КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 28 КРАТОВО Кратово
Јован Христов ПЛАНИНСКА 73 КРАТОВО Кратово
Иван Илиевски ЃОРЃИ КАКАШЕВСКИ 18 КРАТОВО Кратово
Андреј Ристовски ПЛАНИНСКА 63 КРАТОВО Кратово
Јакимче Павловски МУСАЛА 24 КРАТОВО Кратово
Матеј Ристевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Меланија Китановска Св. Јоаким Осоговски 30/1-24 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Леонардо Демировски Св. Јоаким Осоговски 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Абедин Демировски Св. Јоаким Осоговски 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Кристина Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Даниела Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Клара Атанасовска ЛОЗАНОВСКА бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Анамарија Благоевска Св. Јоаким Осоговски 22 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Давид Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Јаков Станојковски КОЧО РАЦИН 2/17 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Давор Ѓоргиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Јаков Анѓеловски 8-МИ ОКТОМВРИ 132 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Меланија Стојановска КОЧО РАЦИН 2 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Благоја Коцевски Борис Трајковски 37 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Божидар Стојановски Борис Трајковски 2 В КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Теодор Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка



Анел Асановски ЈАНЕ САНДАНСКИ 17 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Атанас Ангеловски МАКЕДОНСКА 97 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дарио Ѓоргиевски АЦО ШОПОВ 41 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Александра Милковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка
Ивана Стојановска ЕДИНСТВО бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Климент Јакимовски МАКЕДОНСКА 127 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Теон Стојановски ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 32 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Милан Ристовски МОША ПИЈАДЕ 11/1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Андрејас Незиров ЕДИНСТВО 27 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Лаура Фазлиевска ЕДИНСТВО 3 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Елиас Фазлиевски ЕДИНСТВО 23 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Алек Стојчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Себихана Османовска Св. Јоаким Осоговски 30/3-28 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Теодора Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТАНЦИ Крива Паланка
Јордан Здравковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕЊЕ Крива Паланка
Исидора Станковска ВЕРА ЈОЦИЌ 29 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Давид Станковски ВЕРА ЈОЦИЌ 29 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Идрис Мустафовски ул. 2 бб МЕЗОВСКИ ЛИВАДИ Крива Паланка
Михаела Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Крива Паланка
Стефан Цветановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Анамарија Стојановски 17-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 33 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Филип Станоевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Клаудија Ангеловска ИНДУСТРИСКА 4 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Мерт Јусуфов ЕДИНСТВО бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Никола Димчовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРСТОВ ДОЛ Крива Паланка
Филип Ѓоргиевски ДОМАЧКИ ДОЛ (НАСЕЛБА) 65 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Сергеј Павловски НАСКО ТАМБУРКОВ 87 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Фетија Абазова ЕДИНСТВО 18 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Петар Трајчевски Горан Стојановски 7 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Сања Атанасовска ПАРТИЗАНСКА 59 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Леон Петровски БИЉИНО 41 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Деан Стојановски ХЕРОЈ КАРПОШ 134 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Адам Миневски 8-МИ ОКТОМВРИ 42 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Наум Крстевски МОША ПИЈАДЕ 104 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дениција Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАРОВИШТЕ Крива Паланка
Давор Стојановски КОЧО РАЦИН 31 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Леонит Стоајновски КОЧО РАЦИН 31 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Назар Таирова ЕДИНСТВО 22 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Мухарем Таиров ЕДИНСТВО бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стефан Вучковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРКЉА Крива Паланка
Теодора Васева Јане Јакимовски 8 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Арон Арифовски Св. Јоаким Осоговски 30/1-11 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јулија Арифовска Св. Јоаким Осоговски 30/1-11 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јан Цветановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УЗЕМ Крива Паланка
Теодора Шипинкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Ангела Цветкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРБЈАНИ Кривогаштани
Петар Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани



Милош Мешески ВОЈВОДИНСКА 27 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Николче Шутески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Марио Дивјакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Александра Здравкоска БРАЌА МАЦАНОВСКИ ББ КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Михаил Путески БРАЌА МАЦАНОВСКИ 41 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Теодора Бунеска ИЛИНДЕНСКА бб КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Христина Павлоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Александар Камчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Стефан Дуртаноски НИКОЛА КАРЕВ 12 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Ангела Паскоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Драгана Граороска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Марија Блажеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Александар Талески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Алмин Ибраимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Цветанчо Стојаноски ТОМЕ НИКЛЕ 81 КРУШЕВО Крушево
Филип Бошковски НИКО ДОАГА 69 КРУШЕВО Крушево
Георгина Ѓоргиоска НИКО ДОАГА бб КРУШЕВО Крушево
Илина Бабеска ТАЌА БЕРБЕР 37а КРУШЕВО Крушево
Селма Изеироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Мартин Ефремов НИКО ДОАГА 35 КРУШЕВО Крушево
Јована Ангелеска МАНЧУ МАТАК 15 КРУШЕВО Крушево
Тео Кироски НИКО ДОАГА бб КРУШЕВО Крушево
Аљбан Шаќири МАНЧУ МАТАК 37 КРУШЕВО Крушево
Асја Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Благој Стојановски КИРО ФЕТАК 9 КРУШЕВО Крушево
Ивана Михајлоска ПИТУ ГУЛИ 35 КРУШЕВО Крушево
Јулијана Велевска ПИТУ ГУЛИ 35 КРУШЕВО Крушево
Ангела Бабаче НИКО ДОАГА 95 КРУШЕВО Крушево
Ива Звездакоска НИКО ДОАГА 95 КРУШЕВО Крушево
Фуат Изероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Семра Адемовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Севдие Тефику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Андреа Јовановска ТАЌА БЕРБЕР 46 КРУШЕВО Крушево
Бојан Трпески БЛАГО ЦЕЛЕВ 21А КРУШЕВО Крушево
Флоре Соколовска КОЧА МИЛЕНКУ бб КРУШЕВО Крушево
Кире Ристески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Милан Јаничиќ НИКО ДОАГА 13 б КРУШЕВО Крушево
Авни Џемаилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Осман Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Јасмин Имероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Елизабета Крстиќ НИКО ДОАГА бб КРУШЕВО Крушево
Теодора Стојановска НИКО ДОАГА 38а КРУШЕВО Крушево
Благој Атанасов НИКО ДОАГА 39 КРУШЕВО Крушево
Сара Мицева НИКО ДОАГА 39 КРУШЕВО Крушево
Назиф Сефединоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Медина Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НОРОВО Крушево
Матеа Вељаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ДИВЈАЦИ Крушево



Благоја Стојчески МИШЕ ЕФТИМ 16А КРУШЕВО Крушево
Ана Габелоска НИКОЛА ЃУРКОВИЌ 15 КРУШЕВО Крушево
Изабела Илковска БЛАГО ЦЕЛЕВ 43 КРУШЕВО Крушево
Крсте Ристески ТАЌА БЕРБЕР 65 КРУШЕВО Крушево
Лука Ристов БЛАГО ЦЕЛЕВ 21 КРУШЕВО Крушево
Христијан Енџекчев ТОМЕ НИКЛЕ 10 КРУШЕВО Крушево
Димитар Хасану КОЧА МИЛЕНКУ 42 КРУШЕВО Крушево
Христијан Илиевски ШУЛА МИНА 3 КРУШЕВО Крушево
Јанис Димитриевски ТОМЕ НИКЛЕ 10 КРУШЕВО Крушево
Маја Стојаноска ПАРТИЗАНСКА 3б КРУШЕВО Крушево
Радмила Стојаноски КОЧА МИЛЕНКУ бб КРУШЕВО Крушево
Ангелина Радевиќќ ТАЌА БЕРБЕР 28 КРУШЕВО Крушево
Јана Димовска 8-МИ СЕПТЕМВРИ 29 КРУШЕВО Крушево
Коста Нане КОЧА МИЛЕНКУ 19 КРУШЕВО Крушево
Дарко Шуменковски КОЧА МИЛЕНКУ 76В КРУШЕВО Крушево
Васко Прешоски ПАРТИЗАНСКА 5 КРУШЕВО Крушево
Мерсин Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Бошко Кондински ТОМЕ НИКЛЕ 88 КРУШЕВО Крушево
Дамјан Мицкоски КИРО ФЕТАК 51 КРУШЕВО Крушево
Никола Иваноски ТАЌА БЕРБЕР 62 КРУШЕВО Крушево
Мухамед Алимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Стефани Кикирекова КИРО ФЕТАК 16 КРУШЕВО Крушево
Марија Ацеска КИРО ФЕТАК 16 КРУШЕВО Крушево
Денис Златевски ТОДЕ ДУМБА 84/11 КУМАНОВО Куманово
Иван Андревски СТОЈАН СЕЉО 7 ДОБРОШАНЕ Куманово
Никола Јакимовски ТРСТ 23а КУМАНОВО Куманово
Јара Ајети ТРИФУН АНГЕЛОВСКИ 11 КУМАНОВО Куманово
Бојан Трајковски ДЕНКО ДРАГАНОВ 31 КУМАНОВО Куманово
Филип Трајановски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 1-2/1 КУМАНОВО Куманово
Матеј Кипријановски ПЕРО НАКОВ 7 КУМАНОВО Куманово
Андреј Јовановски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 48-17 КУМАНОВО Куманово
Радивоја Стоилковски УЛ.159 10 КАРПОШ Куманово
Марко Јовановски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 1/1-14 КУМАНОВО Куманово
Мила Јовановиќ УЛ.112 9 КАРПОШ Куманово
Ивана Јакимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Мухаммед Асипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Андреј Спасовски УЛ.25 11 КАРПОШ Куманово
Милош Вељковиќ ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ 12 КУМАНОВО Куманово
Шаип Демири ДР. РИБАР 90   Б КУМАНОВО Куманово
Мануела Денковска ЕФТО СПАСОВСКИ 11 КУМАНОВО Куманово
Михаил Денковски ЕФТО СПАСОВСКИ 11 КУМАНОВО Куманово
Антонио Тошевски УЛ. 423 17 КУМАНОВО Куманово
Лука Ѓуриќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Сали Есати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Ил Абедини ХРИСТИЈАН КАРПОШ 47 КУМАНОВО Куманово
Ана марија Васиљевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАБИН ДОЛ Куманово
Филип Илиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово



Леон Неџиби СИМА ПОГАЧАРЕВИЌ 30 КУМАНОВО Куманово
Петар Ѓорѓевиќ АВНОЈ 117 КУМАНОВО Куманово
Висар Љутвији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТ Куманово
Калтрина Бајрами МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 38 КУМАНОВО Куманово
Љира Сејдиу ТОДЕ МЕНДОЛ 36 КУМАНОВО Куманово
Мергим Сејдији ТОДЕ МЕНДОЛ 93 КУМАНОВО Куманово
Стојанче Душановски УЛ.23 6 КАРПОШ Куманово
Никол Зориќ ЕСПЕРАНТО 14 КУМАНОВО Куманово
Енис Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ресмије Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Газван Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Лара Томиќ НИКОЛА ТЕСЛА 200 КУМАНОВО Куманово
Леонид Ангеловиќ СТРАШКО АРСОВСКИ 4/1 КУМАНОВО Куманово
Бисера Спасовска ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 65 КУМАНОВО Куманово
Дион Шабедини ДИМИТРИЕ ТУЦОВИЌ 10 КУМАНОВО Куманово
Андреј Тодоровски БУДИМИР ДИМКОВСКИ 13 КУМАНОВО Куманово
Ендрита Јашари ПЕРО ИЛИЕВСКИ 7 КУМАНОВО Куманово
Јана Илијевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЧИЊА Куманово
Младен Петрушевски 17-ТИ БРИГАДИ 16 КУМАНОВО Куманово
Андреа Маринковска САВА КОВАЧЕВИЌ 20 КУМАНОВО Куманово
Елиф Асани ДР. РИБАР 84 А КУМАНОВО Куманово
Аида Шабедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Емилија Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РОМАНОВЦЕ Куманово
Матеј Јакимовскки УЛ. 604 14 ПРОЕВЦЕ Куманово
Руфие Салихи ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 13 КУМАНОВО Куманово
Младен Славевски УЛ.40 31 КАРПОШ Куманово
Дина Мицевски НИКОЛА ТЕСЛА 153 КУМАНОВО Куманово
Владимир Панчевски МОША ПИЈАДЕ 228 КУМАНОВО Куманово
Ердуан Саиди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово
Фејзула Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТ Куманово
Дарјан Филиповиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 БАБИН ДОЛ Куманово
Софија Андрејевска УЛ.100 124 КАРПОШ Куманово
Амела Јашаровска СРЕДОРЕК 38 КУМАНОВО Куманово
Судахан Јашаровски СРЕДОРЕК 38 КУМАНОВО Куманово
Сали Шаиновски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово
Калин Тодоровски КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 9 КУМАНОВО Куманово
Ангела Трајковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 39/1-8 КУМАНОВО Куманово
Ханумшахе Муниши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Агим Османи УЛ.103 7 КАРПОШ Куманово
Аљдин Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ивона Николовска КИРО АНТЕВСКИ 3 КУМАНОВО Куманово
Аритон Величковски МОША ПИЈАДЕ 121 КУМАНОВО Куманово
Сабри Рамадани ТРИФУН АНГЕЛОВСКИ 5 КУМАНОВО Куманово
Ивона Ѓоргирвска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 345 КУМАНОВО Куманово
Ален Анѓеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Александра Митровска МАКСИМ ГОРКИ 6 КУМАНОВО Куманово
Милош Тошиќ БОШКО БУХА 26/11 КУМАНОВО Куманово



Ниара Шабани 11-ТИ ОКТОМВРИ 66 КУМАНОВО Куманово
Тина Јакимовска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 150 КУМАНОВО Куманово
Фестим Алили УЛ. 801 12 КУМАНОВО Куманово
Аниља Муслији БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 39 КУМАНОВО Куманово
Ил Реџепи БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 38 КУМАНОВО Куманово
Василиј Баневски ЛЕСКОВАЧКА 48-1/14 КУМАНОВО Куманово
Бесиан Љатифи 11-ТИ НОЕМВРИ 77а-1/16 КУМАНОВО Куманово
Јара Азизи 11-ТИ НОЕМВРИ 58 КУМАНОВО Куманово
Бленди Реџепи ДОКТОР РИБАР 83 КУМАНОВО Куманово
Марко Алексиќ СТРАШКО СИМОНОВ 52а КУМАНОВО Куманово
Илина Трајковска УЛ. 315 1 КУМАНОВО Куманово
Бљерим Ќерими ПЕТАР ДРАПШИН 5 КУМАНОВО Куманово
НИКОЛА ЦВЕТКОВСКИ 15-ТИ МАЈ 28 КУМАНОВО Куманово
Богдан Чедомировски УЛ.148 13 КАРПОШ Куманово
Нева Лазаревска БОРО МЕНКОВ 3 КУМАНОВО Куманово
Туана Исуфи ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 15 КУМАНОВО Куманово
Дриљон Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Теодора Грујиќ СРБО ТОМОВИЌ 2-4 КУМАНОВО Куманово
Немања Тричковиќ ЈНА 94 КУМАНОВО Куманово
Мирсад Јахија ТОДЕ МЕНДОЛ 95 КУМАНОВО Куманово
Тамара Ајдарска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАШАЦ Куманово
Маријана Јакимовска БИЉАНОВСКА бб КУМАНОВО Куманово
Лука Мартиновски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 81 КУМАНОВО Куманово
Матеј Марковски ТОДЕ ДУМБА 74-5/6 КУМАНОВО Куманово
Кристијан Цветковски УЛ.113 11 КАРПОШ Куманово
Михаил Благоевски УЛ.141 10 КАРПОШ Куманово
Дамјан Наумовски АВНОЈ 60 КУМАНОВО Куманово
Шкљќим Биљаљи 11-ТИ ОКТОМВРИ 11-16 КУМАНОВО Куманово
Сара Трајановски ПЕРО НАКОВ 26 КУМАНОВО Куманово
Лука Анчевски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 28-1/18 КУМАНОВО Куманово
Дрита Љутфији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТ Куманово
Вања Ѓорѓевиќ СРЕЌКО ПУЖАЉКА 3-2/9 КУМАНОВО Куманово
Марко Филиповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Султан Реџепи СРЕДОРЕК 27 КУМАНОВО Куманово
Евгенија Стојковска ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ 18 КУМАНОВО Куманово
Марина Сејфула СРЕДОРЕК 100 КУМАНОВО Куманово
Горјан Ѓуревски УЛ. 318 7 КУМАНОВО Куманово
Севџана Рамовска РИСТО РОМАНОВСКИ 30 КУМАНОВО Куманово
Стефанија Илиевска МИЛЕНТИЕ ПОПОВИЌ 14 КУМАНОВО Куманово
Глигорија Антевска АНГЕЛ ШАЈЧЕ 13 КУМАНОВО Куманово
Никола Ѓорѓиевска ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 23а КУМАНОВО Куманово
Димитар Методиевски НИКОЛА ТЕСЛА 25а КУМАНОВО Куманово
Марко Крстевски ДРАГИ ШУТЕВСКИ 1 КУМАНОВО Куманово
Алфаед Сабединовски БРАНКО РАДИЧЕВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Аљејна Мустафа ДРАГИ ШУТЕВСКИ 8 КУМАНОВО Куманово
Фјола Авдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Мартин Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово



Алек Илиевски УЛ. 252 8 КУМАНОВО Куманово
Александар Илиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Деспина Јовевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Виктор Николиќ НИКОЛА ТЕСЛА 81 КУМАНОВО Куманово
Ангел Крстевски УЛ.23 4 КАРПОШ Куманово
Аник Ќазими ИБЕ ПАЛИКУЌА 4 КУМАНОВО Куманово
Лидија Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Дамјан Стефановски УЛ.17 7 КАРПОШ Куманово
Јован Боризовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДИШТЕ Куманово
Марија Тодорова УЛ. 527 8 КУМАНОВО Куманово
Фјола Сејдији КИРО ФЕТАК 48 КУМАНОВО Куманово
Алексеј Поповски ТОШО АНГЕЛОВСКИ-ЅИДАР 12 КУМАНОВО Куманово
Лука Драгевски ТОДЕ ДУМБА 94/1-10 КУМАНОВО Куманово
Лука Миленковски ул.16 8 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Сара Митевска 3 МУБ 31-2/3 КУМАНОВО Куманово
Фернандо Демировиќ СРЕДОРЕК 109 КУМАНОВО Куманово
Сара Станковска ЃУРО ЃАКОВИЌ 41 КУМАНОВО Куманово
Азат Мецановци ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово
Леона Димитриевска ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 21 КУМАНОВО Куманово
Кристина Аврамовска УЛ.159 22 КАРПОШ Куманово
Дамјан Спасовски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 85 КУМАНОВО Куманово
Или Ајети 11-ТИ НОЕМВРИ 33 КУМАНОВО Куманово
Мартина Додевска УЛ. 442 2 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Михаил Тимчевски ПАНЧЕВСКА 30 КУМАНОВО Куманово
Ева Илиевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 75а КУМАНОВО Куманово
Херолинд Исуфи ЦРНОТРАВСКА 76 КУМАНОВО Куманово
Бојан Мицевски УЛ. 407 11 КУМАНОВО Куманово
Ријад Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово
Фидан Лимани БРАТСТВО ЕДИНСТВО 39а КУМАНОВО Куманово
Ариф Љатифи ДОКТОР РИБАР 5 КУМАНОВО Куманово
Андреј Деспотовиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 40/1 КУМАНОВО Куманово
Елтон Билали ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 32/1/20 КУМАНОВО Куманово
Самет Асани СРЕДОРЕК 119 КУМАНОВО Куманово
Теодор Стојановски УЛ. 318 1 КУМАНОВО Куманово
Ивана Стефановска КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 5 КУМАНОВО Куманово
Нусрет Реџеповски АНЃА РАНКОВИЌ 5 КУМАНОВО Куманово
Ермаљ Османи ЃУРО САЛАЈ 30 КУМАНОВО Куманово
Антигона Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Саберџане Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Олег Цветанов ВАРАЖДИНСКА 6 КУМАНОВО Куманово
Сухејб Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Аљма Ајрули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Теодор Тимков МИРЧЕ АЦЕВ 28 КУМАНОВО Куманово
Или Џељадини ДР. РИБАР 63 КУМАНОВО Куманово
Кјара Кузмановиќ ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ 6/1/19 КУМАНОВО Куманово
Сара Бојковска 4 (ЧЕТВРТА) 154 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Дрин Сулејмани КАРЛ МАРКС 31 КУМАНОВО Куманово



Изабела Бекировска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 1 КУМАНОВО Куманово
Дилара Имери ЈОВАН ПОПОВИЌ 26 КУМАНОВО Куманово
Михаил Николовски МИХАЈЛО ПУПИН бб КУМАНОВО Куманово
Иљза Весели СЕНТО СТАНКОВСКИ 15 КУМАНОВО Куманово
Јована Јовановска 11-ТИ НОЕМВРИ 172 КУМАНОВО Куманово
Викторија Трајковиќ 11-ТИ НОЕМВРИ 98 КУМАНОВО Куманово
Ајљин Јакупи ТРСТ 55 КУМАНОВО Куманово
Матеа Доневска БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 21 КУМАНОВО Куманово
Дарио Михајловски УЛ. 11 2 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Емир Биљали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Марија Трајковска УЛ.120 40 КАРПОШ Куманово
Јетмир Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Ајса Реџепи КАРАДАЧКИ ОДРЕДИ 3/4 КУМАНОВО Куманово
Сара Јосковска АВНОЈ 64 КУМАНОВО Куманово
Наџије Мамутовска СРЕДОРЕК 70 КУМАНОВО Куманово
Сара Маневски БОШКО БУХА 15 КУМАНОВО Куманово
Марко Величковски 30-ТИ ЈУЛИ 27 КУМАНОВО Куманово
Лука Стошиќ СРБО ТОМОВИЌ 37 КУМАНОВО Куманово
Матеј Тричковиќ ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 5-29 КУМАНОВО Куманово
Лука Тричковиќ ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 5-29 КУМАНОВО Куманово
Лана Петковска УЛ. 2 5 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Исидора Божиновска СТОЈАН АРСОВ 3 КУМАНОВО Куманово
Аљбана Јахији БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 3 КУМАНОВО Куманово
Ељона Љатифи ДР. РИБАР 83 КУМАНОВО Куманово
Теа Спасовска ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА 32/1-1 КУМАНОВО Куманово
Нермина Куртиши РУЃЕР БОШКОВИЌ 13 КУМАНОВО Куманово
Никола Милосављевиќ МОША ПИЈАДЕ 14/2 КУМАНОВО Куманово
Едона Мисини ВАСА ПЕЛАГИЌ 17 КУМАНОВО Куманово
Матео Зарковски МОША ПИЈАДЕ 174Б/10 КУМАНОВО Куманово
Арта Аземи НАДА ДИМИЌ 92 КУМАНОВО Куманово
Давид Серафимовски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 10 КУМАНОВО Куманово
Ана Михајловска Улица бр.427 5 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Миа Станојковиќ НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 227 КУМАНОВО Куманово
Миа Димчевска ЛЕСКОВАЧКА 52-1/3 КУМАНОВО Куманово
Магдалена Бојковска ВЛАСТО РАДОЊАНИН 51 КУМАНОВО Куманово
Семир Рушити АНЃА РАНКОВИЌ 72 КУМАНОВО Куманово
Богдан Лазаревски АБДУЛА ПРЕШЕВА 13 КУМАНОВО Куманово
Емил Тошевски МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 11 КУМАНОВО Куманово
Павел Ивановски ДРАГОЈЛО ДУНДИЌ 11 КУМАНОВО Куманово
Марио Златковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Ељмедина Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Викторија Милковска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 45 КУМАНОВО Куманово
Евгенија Стојановсјка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
Сафет Демировски СРЕДОРЕК 37 КУМАНОВО Куманово
Клаудија Реџеп СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово
Анеса Абази ХРИСТИЈАН КАРПОШ 91 КУМАНОВО Куманово
Нафије Сулимановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово



Тео Додевски ВАСА ПЕЛАГИЌ 39 КУМАНОВО Куманово
Оливер Накевски КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 32 КУМАНОВО Куманово
Ерди Камбери ВАРДАРСКА 34 КУМАНОВО Куманово
Јован Димовски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 72 КУМАНОВО Куманово
Андријана Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Михаил Јакимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Јелена Анѓеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Ерхан Али АНЃА РАНКОВИЌ 12 КУМАНОВО Куманово
Беќир Муртези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Данило Петрушевски КАРАОРМАН 1 КУМАНОВО Куманово
Бојан Деспотовски УЛ.12 45 КАРПОШ Куманово
Ненад Недељковиќ НИКОЛА ТЕСЛА 112б КУМАНОВО Куманово
Ељма Салии ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА бб КУМАНОВО Куманово
Јован Аврамовиќ НИКОЛА ТЕСЛА 131 КУМАНОВО Куманово
Јована Колевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Хамза Алим ПЕТАР ДРАПШИН 44 КУМАНОВО Куманово
Драган Трајковски БИЉАНОВСКА 2а/6 КУМАНОВО Куманово
Лука Станковски ДИМИТАР ВЛАХОВ 32/4 КУМАНОВО Куманово
Ермин Дураковски СТЕВО ФИЛИПОВИЌ 53 КУМАНОВО Куманово
Алексеј Стаменковски ЧУПИНО БРДО 5 КУМАНОВО Куманово
Зана Љатифи ОСОГОВО 4 КУМАНОВО Куманово
Анѓела Митевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКАЧКОВЦЕ Куманово
Зѓим Муртези МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 48 КУМАНОВО Куманово
Филип Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Давид Ангеловски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 362-а КУМАНОВО Куманово
Стефанија Атанасовска ДОНЕ БОЖИНОВ 7/3 КУМАНОВО Куманово
Дарија Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Блерта Керимовска ЈАНЕ САНДАНСКИ 2 КУМАНОВО Куманово
Љина Реџепи ХРИСТИЈАН КАРПОШ 32 КУМАНОВО Куманово
Донарта Реџепи ХРИСТИЈАН КАРПОШ 32 КУМАНОВО Куманово
Миљсада Исеновска СРЕДОРЕК 109 КУМАНОВО Куманово
Шпенд Кадриу ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 50/5 КУМАНОВО Куманово
Рахим Шакири КАРАОРМАН 4а КУМАНОВО Куманово
Есат Зенуни БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 4 КУМАНОВО Куманово
Ален Тошески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Матеја Стојмановска 530 37 КУМАНОВО Куманово
Матеј Митровски СТУДЕНА ВОДА бб ДОБРОШАНЕ Куманово
Филип Китановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАК'В Куманово
Тадијан Кипријановски РАДОЕ ДИМИЌ 10 КУМАНОВО Куманово
Милена Тодоровска УЛ.144 15 КАРПОШ Куманово
Дарко Димковски ЈНА 4а КУМАНОВО Куманово
Јунус Емре Чичек БРАТСВО-ЕДИНСТВО 14 КУМАНОВО Куманово
Ринор Алиу 11-ТИ НОЕМВРИ 29/1 КУМАНОВО Куманово
Меланија Денковска ДОНЕ БОЖИНОВ бб КУМАНОВО Куманово
Хазбија Бектешовска СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово
Ервин Рушити СРЕДОРЕК 14 КУМАНОВО Куманово
Скендер Бектешовски СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово



Лаура Бектешовска СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово
Немања Костиќ ТИТОВА МИТРОВИЦА 26 КУМАНОВО Куманово
Александар Гаџиќ 1 (ПРВА) 297 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Бојан Симоновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
Михаела Лазаревска УЛ. 251 10 КУМАНОВО Куманово
Јована Димковска УЛ. 306 7 КУМАНОВО Куманово
Лука Цветковски БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 3А КУМАНОВО Куманово
Кристијан Илиевски ДИМИТРИЕ ТУЦОВИЌ 1/4-8 КУМАНОВО Куманово
Чеде Димитриевски УЛ.191 2 КАРПОШ Куманово
Денис Новчевиќ УЛ.26 11 КАРПОШ Куманово
Леарт Рустеми КИРО АНТЕВСКИ 20 КУМАНОВО Куманово
Дамјан Митковски БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 18/3-2 КУМАНОВО Куманово
Иван Цветковски ТОДЕ ДУМБА 100/1-9 КУМАНОВО Куманово
Антонио Младеновски УЛ.72 12 КАРПОШ Куманово
Јована Илиевска ФРАНЦ РОЗМАН 68 КУМАНОВО Куманово
Јусуф Сулејмани КИРО ФЕТАК 10 КУМАНОВО Куманово
Бертан Садики МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 50а КУМАНОВО Куманово
Алмира Исени АНЃА РАНКОВИЌ 21 КУМАНОВО Куманово
Вилијам Величковиќ ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ 42 КУМАНОВО Куманово
Мјафтиме Сулимани ХРИСТИЈАН КАРПОШ 37 КУМАНОВО Куманово
Мила Митевска УЛ.100 25 КАРПОШ Куманово
Ана Младеновска СЕНТО СТАНКОВСКИ 24 КУМАНОВО Куманово
Мартин Лазаревски СТРАШКО СИМОНОВ 2/4 КУМАНОВО Куманово
Данило Цветковски ПАНЧЕВСКА 1 КУМАНОВО Куманово
Јована Станковска УЛ.9 2 КАРПОШ Куманово
Павел Благоевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 БАБИН ДОЛ Куманово
Џеват Авдили 11-ТИ ОКТОМВРИ 66/1 КУМАНОВО Куманово
Лука Јордановски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 20-3/17 КУМАНОВО Куманово
Мелани Војчевска ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА 137 КУМАНОВО Куманово
Деспина Трајановска УЛ. 405 64 КУМАНОВО Куманово
Стефанија Јаневска ДРЕНАЧКА 2 ДОБРОШАНЕ Куманово
Мераљ Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Матео Стошевски ДИМИТАР ВЛАХОВ 32б/1 КУМАНОВО Куманово
Христијан Величковски УЛ.45 11 КАРПОШ Куманово
Филип Ристовски УЛ.45 9 КАРПОШ Куманово
Марија Ѓорѓевиќ ГИГО ЦВЕТКОВСКИ бб КУМАНОВО Куманово
Николче Величковски УЛ.45 11 КАРПОШ Куманово
Леон Реџепи ЃУРО САЛАЈ 20а КУМАНОВО Куманово
Ардијан Османи АНЃА РАНКОВИЌ 4 КУМАНОВО Куманово
Христијан Тодоровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Семрана Шаиновска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА ББ КУМАНОВО Куманово
Сергеј Кипријановски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 84-5 КУМАНОВО Куманово
Аце Трајчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Анастасија Томиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Јехона Абдули ХРИСТИЈАН КАРПОШ 37 КУМАНОВО Куманово
Јована Стојановќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Ена Илиевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 370 КУМАНОВО Куманово



Берат Сејдиу КРСТЕ МИСИРКОВ 19А КУМАНОВО Куманово
Скендер Мемети ДИМИТРИЕ ТУЦОВИЌ 20 КУМАНОВО Куманово
Даријан Иванов ПИОНЕРСКА 13 КУМАНОВО Куманово
Петар Цвтковски ТЕОФАН ЕКОНОМОВ 6 КУМАНОВО Куманово
Милош Иванов НИКОЛА ТЕСЛА 62 КУМАНОВО Куманово
Арион Хајрулаху ТРАЈКО ДОДЕВСКИ-ЈОВАНОВСК 95 БЕДИЊЕ Куманово
Мануел Стоилковски ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ 22 КУМАНОВО Куманово
Марија Стоилковска ТОНКО ДИМКОВ 40 КУМАНОВО Куманово
Марија Мицевска 407 21 КУМАНОВО - КАРПОШ Куманово
Магдалена Мицевска 407 21 КУМАНОВО - КАРПОШ Куманово
Теодор Трајковски ПЕРЕ ТОШЕВ 17 КУМАНОВО Куманово
Владан Цветковски 4 (ЧЕТВРТА) бб ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Делиза Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
РИНОР АФУЗИ ДР. РИБАР 89 КУМАНОВО Куманово
Павел Ангеловски ДРАГОЈЛО ДУНДИЌ 56 КУМАНОВО Куманово
Митре Василевски ПЧИНСКА бб КУМАНОВО Куманово
Ангел Василиевски ПЧИНСКА бб КУМАНОВО Куманово
Ендрит Сулејмани БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 65-30 КУМАНОВО Куманово
Алексеј Спасовски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 3/2-19 КУМАНОВО Куманово
Јаков Ластевски УЛ. 1 45 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Леон Гиевски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 129 КУМАНОВО Куманово
Марко Стаменковски ПЕРО СТОЈАНОВСКИ 28 КУМАНОВО Куманово
Сара Аљиљ ДОКТОР РИБАР 130 КУМАНОВО Куманово
Сташа Јовановиќ 1 (ПРВА) 31 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Аљи Џемаиљи 1 (ПРВА) 89 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Виктор Бојковски 1 (ПРВА) бб ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Елмедина Џељадини СРЕДОРЕК 24 КУМАНОВО Куманово
Кристина Димкова ДОНЕ БОЖИНОВ 13 КУМАНОВО Куманово
Вања Стојановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧИЦА Куманово
Климент Вукановски ДЕНКО ДРАГАНОВ 6 КУМАНОВО Куманово
Алек Андоновски АНГЕЛ ДУЦО 20 КУМАНОВО Куманово
Давид Младеновски ДОНЕ БОЖИНОВ 30/14 КУМАНОВО Куманово
Давид Милановски УЛ. 250 142/2 КУМАНОВО Куманово
Блина Аслани 1 (ПРВА) бб ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Дамјан Николовски ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ 40 КУМАНОВО Куманово
Христина Младеновска ЃУРО ЃАКОВИЌ 2 А КУМАНОВО Куманово
Убејд Камбери ВАРДАРСКА 34 КУМАНОВО Куманово
Марија Јовановска ул.405 56 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Нејази Алии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОПАТЕ Куманово
Јелена Крстевска ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 1 КУМАНОВО Куманово
Рина Селими ДОКТОР РИБАР 44 КУМАНОВО Куманово
Давид Стојадиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Андреј Петрушевски 6-ТИ АПРИЛ 16 КУМАНОВО Куманово
Ерџан Сулимани КИРО ФЕТАК 2 КУМАНОВО Куманово
Немања Димковски ТОДЕ ДУМБА 72/4-13 КУМАНОВО Куманово
Фатима Мустафовска КАРАОРМАН 2 КУМАНОВО Куманово
Ален Павловски УЛ. 435 2 КУМАНОВО Куманово



Бесјана Исмани ТРАЈКО ДОДЕВСКИ-ЈОВАНОВСК 61б БЕДИЊЕ Куманово
Мирослав Николовски ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА 32/1/8 КУМАНОВО Куманово
Марио Петковски НИКОЛА ТЕСЛА 174 КУМАНОВО Куманово
Љавдрим Азизи ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 41 а КУМАНОВО Куманово
Алтин Селмани ДР. РИБАР 100 КУМАНОВО Куманово
Димитар Станковски БУДИМИР ДИМКОВСКИ 15 КУМАНОВО Куманово
Гентуар Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Џемал Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Греса Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Алма Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Хајдин Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Липково
Ардијан Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Редифе Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Азиз Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Арбенита Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Елиф Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Зуљејха Абдулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Рона Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Бесер Јашаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
АМАР ИЗАИРИ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Џенета Исљами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Суејља Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Аљмир Кадриу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Џанибе Саљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Ељтон Алити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Тауљант Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Раман Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Зехра Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Шпреса Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОШИНЦЕ Липково
Ќефајет Шабедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Омер Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ељифе Пајазити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Риљинд Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Љуна Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Садик Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Сеад Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Семране Нухи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / НИКУШТАК Липково
Хабибе Салахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Фатмир Џељадини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Аљмир Абдија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Љуљјета Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Реџије Хаљиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Метим Мусљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Бесир Јунузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОШИНЦЕ Липково
Јон Авдили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Каљтрина Тахири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ендрит Јанузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково



Ледион Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Веби Дестани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Бљерим Суљејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Сеад Суљејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Мувљедин Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВИШТИЦА Липково
Бесмир Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Енсара Весели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Изјан Саљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Сејид Бакији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Садам Абдулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Ајља Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Хатиџе Сакипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Енеса Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Егзон Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Ељма Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Сара Сакипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Мивидет Насуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Аријоља Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Сеуда Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Најља Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Евдаљ Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Насуф Ајвази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Асрит Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Аљбион Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Ринора Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ќендреса Саљихи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Мирвете Касуми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Сејфула Мусли НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Северџане Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НИКУШТАК Липково
Бајрам Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Риад Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Сумеја Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Ељвир Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТРИМА Липково
Суејб Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Мухамет Агуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Аид Дестани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Ељмира Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Рефик Ајети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
ВЉОРА АЉИЉИ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИПКОВО Липково
Никола Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САРАМЗАЛИНО Лозово
Јован Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КАРАТМАНОВО Лозово
Клара Митева ЈАНЕ САНДАНСКИ 9 ЛОЗОВО Лозово
Давит Тасевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАРАТМАНОВО Лозово
Јован Саздовски ЈАНЕ САНДАНСКИ 4 ЛОЗОВО Лозово
Анастасија Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ САРАМЗАЛИНО Лозово
Јана Митрева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРАТМАНОВО Лозово
Делиса Лазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИСОЈНИЦА Маврово И Ростуше



Берна Дурмиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Мефаил Мевмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Суфијан Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРЌУШЕ Маврово И Ростуше
Едах Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Сејфулла Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Венхар Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Хадисе Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Далибор Ѓорѓески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛЕУНОВО Маврово И Ростуше
Сеад Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Таиса Цветковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5/1-9 РОСТУША Маврово И Ростуше
Санел Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Хадис Јонузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Елмина Јахја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Адис Мирто НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОСТУША Маврово И Ростуше
Фазлија Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Ќемал Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Кристијан Заркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЕН Маврово И Ростуше
Ајсела Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Санел Шаини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Куштрим Џелили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИСТРОВО Маврово И Ростуше
Славица Ангеловска ИЛИНДЕНСКА 1 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Ана Стоиловска 14-ТИ ЈУНИ 44 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Теодора Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОШТИЦА Македонска Каменица
Мануела Трајчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МОШТИЦА Македонска Каменица
Валерија Стојановска ТАЧОВСЦИ МААЛА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Николија Цековска РУДАРСКА 4/1-3 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Андријана Јангеловска ЦЕРСКА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Димитар Атанасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУЛИЦА Македонска Каменица
Теона Митевска Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Филип Васевски КАМЕНИЧКА 13 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Стефан Постоловски КАМЕНИЧКА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Роберт Тодоров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОШТИЦА Македонска Каменица
Емил Спасевски ИЛИНДЕНСКА 9 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Андреј Јанаќиевски ИЛИНДЕНСКА 11 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Алексиа Крстева ИЛИНДЕНСКА 7 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Тодор Дојчинов ЈАНЕ САНДАНСКИ 30 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Христина Ѓорѓиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВИЦА Македонски Брод
Даниел Димоски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 24 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Бошко Митев 7-МИ СЕПТЕМВРИ 3 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Николина Ѓорѓевска ПЕСЈАК 58 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Ивана Милчева ПЕСЈАК 58 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Калина Тренкоска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 17 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Љубица Дуковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ Македонски Брод
Емил Ајрединов МИРЧЕ АЦЕВ 3 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Аида Зиткова ЈАНЕ САНДАНСКИ 28 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Мартина Јакимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ Македонски Брод
Ади Бојковски МАРШАЛ ТИТО 2-1/3 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод



Радмила Огненоска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 55 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Мартин Трајков ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН 59 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Каролина Костадиноска ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 4 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Марко дарио Тепшиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САМОКОВ Македонски Брод
Дарко Стојкоски ДУШАН МИТРЕСКИ 7 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Бранко Мицкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСОВО Македонски Брод
Сенѓел Абдулоска ПРВОМАЈСКА 9 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Димитар Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ Македонски Брод
Јован Андов МИРЧЕ АЦЕВ 7 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Медиме Ајроска НЕРЕТВА 8 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Даниела Ѓорѓевска НЕРЕТВА 8 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Евгенија Тодорова 7-МИ СЕПТЕМВРИ 11 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Ангела Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 ЛАТОВО Македонски Брод
Танкица Донева ЈАНЕ САНДАНСКИ 15 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Валентино Антониев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ Македонски Брод
Елена Тримчевска КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 31 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Марија Стојаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВИЦА Македонски Брод
Јаков Костадиноски МИРЧЕ АЦЕВ 110 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Магбуле Керимова ПАРТИЗАНСКА 47/2-11 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Кристијан Јовески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САМОКОВ Македонски Брод
Александар Милошески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САМОКОВ Македонски Брод
Бојан Смилески МАРШАЛ ТИТО 3-10 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Анастасија Лостова ИЛИНДЕНСКА 1 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Дејви Ивановски НЕРЕТВА 9 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Иле Божиновски УЛ.А бб ВАШАРЕЈЦА Могила
Давид Петровски УЛ.А бб ДОЛНО СРПЦИ Могила
Трајанче Дургутовски УЛ.А ББ ДОЛНО СРПЦИ Могила
Јован Солески УЛ.1 бб ТРНОВЦИ Могила
ДИМИТАР ТРАЈЧЕВСКИ УЛ.А бб ДОЛНА ЧАРЛИЈА Могила
Ава Исмаиловска УЛ.1 бб БУДАКОВО Могила
Благојче Ангелковски УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Јована Јаневска УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Петар Велјановски УЛ.ВТОРА бб ДОБРУШЕВО Могила
Петар Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
Стојанче Петровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРЕМНИК Неготино
Љупка Станковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРЕМНИК Неготино
Благица Младеновска ФЕМО КУЛАКОВ 63-1/14 НЕГОТИНО Неготино
Ангела Младеновска ФЕМО КУЛАКОВ 63-1/14 НЕГОТИНО Неготино
Сашка Тодоровска ЈАНЕ САНДАНСКИ 33 НЕГОТИНО Неготино
Џанер Куртишов ДАМЕ ГРУЕВ 61 НЕГОТИНО Неготино
Лилјана Коцева КИРО КРСТЕВ 103 НЕГОТИНО Неготино
Рифат Куртишов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕМНИК Неготино
Наум Николов ДАМЕ ГРУЕВ 59 НЕГОТИНО Неготино
Џаанер Мустафов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Стефанија Спасова ВАРДАРСКА 13 НЕГОТИНО Неготино
Елена Ѓорѓиева 8-МИ НОЕМВРИ 97 НЕГОТИНО Неготино
Тамара Петрова 8-МИ НОЕМВРИ 49 НЕГОТИНО Неготино



Игне Анѓелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Надица Којчева КИРО КРСТЕВ 3 НЕГОТИНО Неготино
Јована Тасевска СТАНКО ФРАНЦ ПИПАН 20 НЕГОТИНО Неготино
Наташа Трајковска ВАСКА КАЛАЈЏИСКА 13 НЕГОТИНО Неготино
Егбер Бајрамовски Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Атанаско Вучков МАНЧО МАЛИМИНОВ 17 НЕГОТИНО Неготино
Родна Демирова Населба без уличен систем ББ ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Костадин Андов ИЛИНДЕНСКА 36 НЕГОТИНО Неготино
Марија Глухиванова ЦАНДО АПАРАТЧЕТО 16 НЕГОТИНО Неготино
Христијан Спиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Петар Милошевски 11-ТИ ОКТОМВРИ 42 НЕГОТИНО Неготино
Ноне Шишкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Јоана Ќимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Андреас Алексов ПАРТИЗАНСКА 104 НЕГОТИНО Неготино
Ѓорѓи Гаревски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 44 НЕГОТИНО Неготино
Христијан Стојмиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕМНИК Неготино
Кирил Ристовски ЃОКО МИШЕВ 16 НЕГОТИНО Неготино
Милан Ефтимов МАРШАЛ ТИТО 57 НЕГОТИНО Неготино
Јордан Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Филип Ѓорѓиев ВЛАДО АРСОВ-ШПАНЕЦ 40 НЕГОТИНО Неготино
Ѓурѓица Лазова Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Озен Мустафов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Благица Ѓоѓиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Мартин Јовановски ПЕТАР ЧЕЛЕВЕЦ 5 НЕГОТИНО Неготино
Лела Лазарова ЈНА 8 НЕГОТИНО Неготино
Семра Рустемова Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Доне Атанасов ВАСКА КАЛАЈЏИСКА 1 НЕГОТИНО Неготино
Павлинка Недева НИКОЛА ПЕТРОВ 29 НЕГОТИНО Неготино
Бурхан Парлапан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВЕНИ БРЕГОВИ Неготино
Денис Парлапан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВЕНИ БРЕГОВИ Неготино
Вања Јованова ПАНО КАЛАЏИСКИ 30 НЕГОТИНО Неготино
Јован Цеков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Ивана Орешкова МАРШАЛ ТИТО 146/5 НЕГОТИНО Неготино
Славе Сакалиев ФЕМО КУЛАКОВ бб НЕГОТИНО Неготино
Илија Станојковиќ МАРШАЛ ТИТО 117-1/8 НЕГОТИНО Неготино
Андреј Атанасов МАРШАЛ ТИТО 117/2-7 НЕГОТИНО Неготино
Леон Атанасов АЦО АЏИ ИЛОВ 30 НЕГОТИНО Неготино
Елена Димова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Јордан Аџиев 8-МИ НОЕМВРИ 40 НЕГОТИНО Неготино
Стефан Ѓорѓиев ПАРТИЗАНСКА 27 НЕГОТИНО Неготино
Александар Темелков ВАСКА КАЛАЈЏИСКА 51 НЕГОТИНО Неготино
Мухарем Матлиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Енис Матлиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Никола Димов КИРО КРСТЕВ 27 НЕГОТИНО Неготино
Игор Јанев ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ-ДЕМИРСК 12 НЕГОТИНО Неготино
Теодора Павлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
Василие Петридов ПИТУ ГУЛИ 45 НЕГОТИНО Неготино



Марија Ајтова Населба без уличен систем / КРИВОЛАК Неготино
Мелиса Бајрамовска Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Симона Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Блаже Зафиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Раде Крстовски АНТИГОНА 19 НЕГОТИНО Неготино
Добре Арсов ЈАНЕ САНДАНСКИ 4-3 НЕГОТИНО Неготино
Ирена Стојчева 11-ТИ ОКТОМВРИ 56 НЕГОТИНО Неготино
Ѓорѓи Галабов ИКО ЗАРОВ 10 НЕГОТИНО Неготино
Димитар Здравков АНТИГОНА 69 НЕГОТИНО Неготино
Теодора Мицева Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Наташа Ефтимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
Назлије Шабанова Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Елмер Алимов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Марија Зазова 11-ТИ ОКТОМВРИ 94 НЕГОТИНО Неготино
Душко Најдов КИРО КРСТЕВ 50 НЕГОТИНО Неготино
Ана Марија Јованова НИКОЛА КАРЕВ 36 НЕГОТИНО Неготино
Христина Маркушева КИРИЛ И МЕТОДИЈ 1 НЕГОТИНО Неготино
Нел Алимова ХРИСТО БОТЕВ 42 НЕГОТИНО Неготино
Ајлин Алимова ХРИСТО БОТЕВ 42 НЕГОТИНО Неготино
Амиде Алимова ХРИСТО БОТЕВ 42 НЕГОТИНО Неготино
Леон Илиев Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Павел Зафиров Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Лутвије Абазова Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Љупче Попов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТИМЈАНИК Неготино
Марија Ѓелова ИЛИНДЕНСКА 39 НЕГОТИНО Неготино
Марија Тегова 8-МИ НОЕМВРИ 38 НЕГОТИНО Неготино
Јованчо Тодоровски УЛ.1 бб НОВАЦИ Новаци
Габриела Богојевска УЛ.1 бб НОВАЦИ Новаци
Антонио Јовановски УЛ.1 бб БАЧ Новаци
Јагода Митковска УЛ.1 бб РАПЕШ Новаци
Даниел Атанасовски УЛ.1 бб ДОБРОМИРИ Новаци
Ива Гилевска УЛ.1 бб ЖИВОЈНО Новаци
Илија Митровски УЛ.1 бб ЖИВОЈНО Новаци
Маријан Василевски УЛ.1 бб ГЕРМИЈАН Новаци
Кристијан Јаковски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 14 НОВО СЕЛО Ново Село
Стефан Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 99 СУШИЦА Ново Село
Маријана Божинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 СУШИЦА Ново Село
Емилија Миткова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 201 МОКРИНО Ново Село
Иван Стоиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 САМОИЛОВО Ново Село
Кире Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 124 СУШИЦА Ново Село
Александар Томов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 11 КОЛЕШИНО Ново Село
Стефанија Ангов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУШИЦА Ново Село
Ване Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 259 СУШИЦА Ново Село
Саве Папулева 10-ТИ СЕПТЕМВРИ 24 НОВО СЕЛО Ново Село
Павле Трајков ОГРАЖДЕНСКА 24 НОВО СЕЛО Ново Село
Сара Граматикова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 117 СУШИЦА Ново Село
Стефан Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 САМОИЛОВО Ново Село



Антонио Китановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 192 СУШИЦА Ново Село
Лаура Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 169 СУШИЦА Ново Село
Зуле Младенова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 16 НОВО СЕЛО Ново Село
Мартин Вучетиќ ЈАНЕ САНДАНСКИ 4 НОВО СЕЛО Ново Село
Јохан Џоне ЦАР САМОИЛ 10 НОВО СЕЛО Ново Село
Аркан Џоне ЦАР САМОИЛ 10 НОВО СЕЛО Ново Село
Илина Смилкова БЕЛАСИЦА 18В НОВО СЕЛО Ново Село
Ведран Миков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 144 КОЛЕШИНО Ново Село
Вилјам Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 КОЛЕШИНО Ново Село
Дориан Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ТУИН Осломеј
Дионит Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ТУИН Осломеј
Мухамед Кадриу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Јонида Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУБРИНО Осломеј
Џемиле Мехмети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Мухамед Касоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБИЦА Осломеј
Веса Балажи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Илми Џафероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Арбрим Зенделоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Неби Усеиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Бујар Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАГОЛ Осломеј
Алмедин Ахмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Аријан Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 АРАНГЕЛ Осломеј
Илзим Илази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТУИН Осломеј
Анила Љутфиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЖУБРИНО Осломеј
Тауланта Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕРИКОВО Осломеј
Блеон Даутоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАРАНИ Осломеј
Ардиан Абедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАГОЛ Осломеј
Бесарта Летнику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГАРАНИ Осломеј
Дијонит Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕРИКОВО Осломеј
Дорант Кадриевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Бујамин Дикени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СРБИЦА Осломеј
Меџит Рахмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУБРИНО Осломеј
Лисандер Џамбази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Стефанија Тужароска СРПНИЦА 22 ОХРИД Охрид
Адриана Ракипоска СТИВ НАУМОВ 52 ОХРИД Охрид
Мухамед Максуд КАРПОШ ВОЈВОДА 44-4/15 ОХРИД Охрид
Давид Мето ДАМЕ ГРУЕВ 231 ОХРИД Охрид
Инес Волканоска КЛИМЕНТОВ УНИВЕРЗИТЕТ 39 ОХРИД Охрид
Михаил Костоски ВЕЛЕ МАРКОВ 28 ОХРИД Охрид
Кристина Јосифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРАТИЦА Охрид
Алексеј Данески ПЕТРИНО 2 ОХРИД Охрид
Дамјан Данески ПЕТРИНО 2 ОХРИД Охрид
Сања Митреска ЈАНЕ САНДАНСКИ 139-29 ОХРИД Охрид
Мартин Божиноски 11-ТИ ОКТОМВРИ 18 ОХРИД Охрид
Марија Дабеска АБАС ЕМИН 218 ОХРИД Охрид
Јулјан Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Умут Мерсин 7-МИ НОЕМВРИ 133 ОХРИД Охрид



Јован Николов СРПНИЦА 5а ОХРИД Охрид
Жарко Богдановиќ НАУМ ОХРИДСКИ бб ПЕШТАНИ Охрид
Кристина Зејнулоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 369/2 ОХРИД Охрид
Линдита Рамадан АБАС ЕМИН 87 ОХРИД Охрид
Арда Абдула НИКОЛА КАРЕВ 23 ОХРИД Охрид
Виктороја Николоска МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 144 ОХРИД Охрид
Матеј Јованоски МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 82 ОХРИД Охрид
Ерина Алими СТИВ НАУМОВ 93 ОХРИД Охрид
Сара Јованоска МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 82 ОХРИД Охрид
Клементина Калајџи БУЛ.ТУРИСТИЧКА 54б/14 ОХРИД Охрид
Марио Анѓелески КАРАОРМАН 24 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Викторија Гиновска КАРПОШ ВОЈВОДА Б-11 ОХРИД Охрид
Петар Тодороски РАШАНЕЦ 46 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Мила Димоска БОГОМИЛСКА 53 ОХРИД Охрид
Елена Тренеска ЈАНЕ САНДАНСКИ 89 ОХРИД Охрид
Мелих Реџеп СИРМА ВОЈВОДА 56 ОХРИД Охрид
Дејан Шурбаноски СИРМА ВОЈВОДА 78 ОХРИД Охрид
Сухеил Џелили ДЕЈАН ВОЈВОДА 141 ОХРИД Охрид
Себаат Селим КРАЛИ МАРКО 176 ОХРИД Охрид
Давид Симоноски 15-ТИ КОРПУС 57А ОХРИД Охрид
Целе Николоски 11-ТИ ОКТОМВРИ бб ОХРИД Охрид
Шенај Шемо БИСТРИЦА 43 ОХРИД Охрид
Матеј Ристоски РИСТО ЧАДО 135 ОХРИД Охрид
Стефани Бојаџиева ЈАНЕ САНДАНСКИ 98-3/10 ОХРИД Охрид
Александар Гиноски ЈАНЕ САНДАНСКИ 9 Б ОХРИД Охрид
Виктор Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРМАН Охрид
Александар Стрезоски 28-МИ АПРИЛ 22А ОХРИД Охрид
Антонио Савески МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 257А ОХРИД Охрид
Кирил Апостолов КАРАОРМАН 18 ОХРИД Охрид
Медина Ибраим 7-МИ НОЕМВРИ 234 ОХРИД Охрид
Неџмије Ибраим 7-МИ НОЕМВРИ 234 ОХРИД Охрид
Ненат Ибраим 7-МИ НОЕМВРИ 234 ОХРИД Охрид
Ениса Узеир КАРПОШ ВОЈВОДА бб1 ОХРИД Охрид
Теона Ламаноска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 47 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Христијан Вељаноски ДЕЈАН ВОЈВОДА 156 ОХРИД Охрид
Елена Атанаскоска ДЕЈАН ВОЈВОДА 182 ОХРИД Охрид
Алекасандар Јосифоски ЕГЕЈСКА 7-2/4 ОХРИД Охрид
Лука Петковски 8-МИ СЕПТЕМВРИ 45 ОХРИД Охрид
Стефани Кикеска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бб ПЕШТАНИ Охрид
Моника Али ДАМЕ ГРУЕВ 107 ОХРИД Охрид
Никола Колоски ИЛИНДЕНСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Ана Ставреска КОРАБИЦА 12 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Ѓорѓи Петровски Шандан БОРО ШАИН 17 ОХРИД Охрид
Аљма Фејзулоска ПРИЛЕПСКА 22 Б ОХРИД Охрид
Кристијан Гогоски БОГОМИЛСКА б3/1-13 ОХРИД Охрид
Христијан Стојкоски ПРВИ МАЈ 44 ОХРИД Охрид
Матеј Богојевиќ АРИФ МУСТАФА Д/1-4 ОХРИД Охрид



Ева Колоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 200 ОХРИД Охрид
Маја Иваноска ЛАЗО ТРПОВСКИ згр.Д-2/7 ОХРИД Охрид
Ангела Мацкоска ГАЛИЧИЦА 43/2-8 ОХРИД Охрид
Сара Ташева НИКОЛА КАРЕВ 8/16-26 ОХРИД Охрид
Евгенија Стефаноска ПЕРЕ ТОШЕВ 8/1/11 ОХРИД Охрид
Наум Каневче Населба без уличен систем бб Рача Охрид
Сердар Салиов БОГОМИЛСКА 128/1-11 ОХРИД Охрид
Мухамед Салиов БОГОМИЛСКА 128/1-11 ОХРИД Охрид
Марко Толески ВАНГЕЛ НИКОЛОВСКИ 14 ОХРИД Охрид
Драгана Митревска АРИФ МУСТАФА б1/12 ОХРИД Охрид
Сенада Максудоска КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-8 ОХРИД Охрид
Гоце Попоски САТЕСКА 40 ОХРИД Охрид
Симона Јовеска КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-16 ОХРИД Охрид
Ивана Змејкоска МИРЧЕ АЦЕВ 33/1/12 ОХРИД Охрид
Наум Карафилоски КРАЛИ МАРКО 126 ОХРИД Охрид
Никола Максимоски ДЕЈАН ВОЈВОДА 20 ОХРИД Охрид
Никола Стојановски ПАРТИЗАНСКА Б1/Б4-7 ОХРИД Охрид
Јован Андреески МАРКО НЕСТОРОСКИ 128 ОХРИД Охрид
Јован Маркоски ВИС бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Ангела Маркоска РАШАНЕЦ 147 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Иван Смилевски ЈАНЕ САНДАНСКИ 67 ОХРИД Охрид
Маја Аврамоска АСНОМ 91/1-32 ОХРИД Охрид
Адријан Калиќи ДАМЕ ГРУЕВ 206 ОХРИД Охрид
Тони Тренески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Мереме Селмановска БИСТРИЦА 70 ОХРИД Охрид
Бојан Јошевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 365 ОХРИД Охрид
Јасин Фејзо ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 154 ОХРИД Охрид
Јана Паункоска КРАЛИ МАРКО 49 ОХРИД Охрид
Валентин Стојаноски КРАЛИ МАРКО 124 ОХРИД Охрид
Мартин Пауноски КРАЛИ МАРКО 49 ОХРИД Охрид
Невена Ѓореска 15-ТИ КОРПУС 23 ОХРИД Охрид
Анастсија Љулкова ПРВА МАКЕД.УДАРНА БРИГАДА 42 ОХРИД Охрид
Фуркан Демири БИСТРИЦА 88 ОХРИД Охрид
Јана Каланоска ДЕЈАН ВОЈВОДА 68 ОХРИД Охрид
Илче Таулоски НАСЕЛБА ЕЛШАНИ бр ЕЛШАНИ Охрид
Андреј Симоноски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 11 ОХРИД Охрид
Теодора Костоска КЛЕНОЕЦ 29 ОХРИД Охрид
Даниел Василески РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 17 ОХРИД Охрид
Наталија Пендикова БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 83 ОХРИД Охрид
Никола Нелоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 338 ОХРИД Охрид
Адријан Максуди КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 50 ОХРИД Охрид
Исни Абаз КИРИЛ И МЕТОДИ 84 ОХРИД Охрид
Љубен Богданоски ЛУКОВСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Александар Лазароски КАРАОРМАН бб ЛЕСКОЕЦ Охрид
Кристина Кесковска КАРПОШ ВОЈВОДА 37/1-11 ОХРИД Охрид
Крсте Ѓорѓијоски КЛЕНОЕЦ 67 ОХРИД Охрид
Бисера Јованоски МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 82А ОХРИД Охрид



Марија Илијеска ИРИНА ГИНОВА МИРКА 8 ОХРИД Охрид
Димитар Илијески ИРИНА ГИНОВА МИРКА 8 ОХРИД Охрид
Петар Трајчески УЛ.130 34 ОХРИД Охрид
Аниља Ибраим 7-МИ НОЕМВРИ 240 ОХРИД Охрид
Аида Ибраим 7-МИ НОЕМВРИ 240 ОХРИД Охрид
Лео Климоски ПРИЛЕПСКА 18 ОХРИД Охрид
Лео Нелоски ДЕЈАН ВОЈВОДА 2/18 ОХРИД Охрид
Дамјан Јаковчески СИРМА ВОЈВОДА 16ѓ/4 ОХРИД Охрид
Филип Спироски МАРКО НЕСТОРОСКИ 174 ОХРИД Охрид
Илина Ноческа АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 20 ОХРИД Охрид
Леман Денкоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 369-7 ОХРИД Охрид
Алперен Ибраим АБАС ЕМИН 38 ОХРИД Охрид
Влора Велију ПЕРЕ ТОШЕВ 5 ОХРИД Охрид
Грета Велију ПЕРЕ ТОШЕВ 5 ОХРИД Охрид
Ивана Крстаноска АЛЕКСАНДАР ГУШО 6А ОХРИД Охрид
Девид Малик БЕЌИР АЛИ РИЗА 31 ОХРИД Охрид
Теона Крстаноска ЖЕЛЕЗНИЧКА 68 ОХРИД Охрид
Мартина Богоевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕЛ Охрид
Дариа Симоноска БУЛ.ТУРИСТИЧКА 85/3-4 ОХРИД Охрид
Валентин Костески КАРПОШ ВОЈВОДА Д6-24 ОХРИД Охрид
Томислав Недески МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 153 ОХРИД Охрид
Даниел Митрески ЕГЕЈСКА 1/4-8 ОХРИД Охрид
Маркијан Попоски ЕГЕЈСКА 7-4/7 ОХРИД Охрид
Мелек Зулфикар ПЕТАР ПОП АРСОВ 60 ОХРИД Охрид
Ахмед Фазли ВАРДАР 37 ОХРИД Охрид
Вукан Радиќ КЛИМЕНТОВ УНИВЕРЗИТЕТ 43 ОХРИД Охрид
Демиш Сабри СТИВ НАУМОВ 14 ОХРИД Охрид
Драгана Илоска МАРШАЛ ТИТО бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Стефан Андоновски БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 4/2-1 ОХРИД Охрид
Петар Попоски ПАРТИЗАНСКА Б-10/2 ОХРИД Охрид
Сара Настеска АБАС ЕМИН 75 ОХРИД Охрид
Бобан Стевановски КРАЛИ МАРКО 61 ОХРИД Охрид
Дејан Златановски РИСТО ЧАДО 44 ОХРИД Охрид
Тамара Бешкоска ЖИВКО ЧИНГО 166 ОХРИД Охрид
Мевљан Шабани НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ 79 ОХРИД Охрид
Аида Зачевска КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 108 ОХРИД Охрид
Николче Мирјаноски НИКОЛА КАРЕВ ББ ВЕЛГОШТИ Охрид
Александар Лангоски ТОДЕ ЛУПЕСКИ 34 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Антон Неделкоски КОЊСКО бб КОЊСКО Охрид
Фаик Мехмед ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 139 ОХРИД Охрид
Ема Богданоска НИКОЛА КАРЕВ 19 ОХРИД Охрид
Кристина Маркоска ИЛИНДЕНСКА бб ОХРИД Охрид
Сенада Ибраими МАРКО НЕСТОРОСКИ 40 ОХРИД Охрид
Емре Буши ДЕЈАН ВОЈВОДА 60 ОХРИД Охрид
Ајлин Веселоска ПИРИН ПЛАНИНА 16 ОХРИД Охрид
Јаков Поп  марков КОСТА АБРАШЕВИЌ 48 ОХРИД Охрид
Горан Поп стефанија КОСТА АБРАШЕВИЌ 6 ОХРИД Охрид



Алмир Усеинов КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-10 ОХРИД Охрид
Јован Караѓулев ИЛИЈА СМИЧЕСКИ 17 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Борче Ангелоски БУЛ.ТУРИСТИЧКА 32/3/1 ОХРИД Охрид
Бајрам Далипоски БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 107-2/1 ОХРИД Охрид
Љубина Божиноска ОХРИДСКА БРИГАДА 71 ОХРИД Охрид
Андреј Костоски БУЛ.ТУРИСТИЧКА 95/66 ОХРИД Охрид
Димитар Ристески БУДВА 59 ОХРИД Охрид
Сара Кочоска СИРМА ВОЈВОДА 35 ОХРИД Охрид
Христијан Кочоски СИРМА ВОЈВОДА 35 ОХРИД Охрид
Давид Ѓурчиноски СИРМА ВОЈВОДА 108/5-8 ОХРИД Охрид
Ален Зејнел ПИРИН ПЛАНИНА 6 ОХРИД Охрид
Рамазан Мурати 8-МИ МАРТ 10 ОХРИД Охрид
Софија Тренеска ПРВИ МАЈ 11 ОХРИД Охрид
Јосиф Стојовски АСНОМ 113/2-19 ОХРИД Охрид
Невена  лана Николовска БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 30-3-6 ОХРИД Охрид
Филип Милевски БУЛ.ТУРИСТИЧКА 12/4-21 ОХРИД Охрид
Бојан Блажевски НАУМ ОХРИДСКИ 162 ОХРИД Охрид
Матеј Донески МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 205 ОХРИД Охрид
Емилија Симоноска НАУМ ОХРИДСКИ ББ ПЕШТАНИ Охрид
Скендер Далип АБАС ЕМИН 106 ОХРИД Охрид
Александра Николовска АБАС ЕМИН 439 ОХРИД Охрид
Емилија Балеска АБАС ЕМИН 199А ОХРИД Охрид
Јетмира Ибраимоска КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-13 ОХРИД Охрид
Софија Кичеец БРАНКО ШОТРА 17 ОХРИД Охрид
Ивана Јанкулоска 8-МИ СЕПТЕМВРИ 7 ОХРИД Охрид
Хана Ферати 7-МИ НОЕМВРИ 218 а ОХРИД Охрид
Ридван Ферати 7-МИ НОЕМВРИ 218 а ОХРИД Охрид
Николина Ванѓеловска БУЛ.ТУРИСТИЧКА 85/1-7 ОХРИД Охрид
Дарко Танаскоски МАРКО ЦЕПЕНКОВ 202 ОХРИД Охрид
Надица Шикалеска ПИТУ ГУЛИ 364 ОХРИД Охрид
Јован Шикалески ПИТУ ГУЛИ 364 ОХРИД Охрид
Христијан Дабески ВИНКОВАЧКА 95а ОХРИД Охрид
Ангел Дабески ВИНКОВАЧКА 95а ОХРИД Охрид
Лерон Али КУЗМАН ШАПКАРЕВ 1 ОХРИД Охрид
Росана Митре ПЕРЕ ТОШЕВ 15В/1-20 ОХРИД Охрид
Хадис Тефику ДЕЈАН ВОЈВОДА 30 ОХРИД Охрид
Сабина Тефику ДЕЈАН ВОЈВОДА 30 ОХРИД Охрид
Ана Марија Стојаноска БЕЌИР АЛИ РИЗА 32 ОХРИД Охрид
Денис Мехмедовиќ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ЛамА-2/1 ОХРИД Охрид
Фарук Хусоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 157 ОХРИД Охрид
Ивана Базгалоска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 145 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Александар Трајчески АЛЕКСАНДАР ГУШО 28 ОХРИД Охрид
Марија Трајческа АЛЕКСАНДАР ГУШО 28 ОХРИД Охрид
Асим Јусуфоски КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 49 ОХРИД Охрид
Давид Палоски ГАЛИЧИЦА 20 ПЕШТАНИ Охрид
Азат Демо КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-38 ОХРИД Охрид
Мануел Демо КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1/5 ОХРИД Охрид



Бајрам Демо КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-38 ОХРИД Охрид
Петар Демо КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-38 ОХРИД Охрид
Јован Настески Герман БУЛ.ТУРИСТИЧКА 44-2/6 ОХРИД Охрид
Мартина Колоска Димоска РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 248 ОХРИД Охрид
Никола Мојсоски ВАСИЛ СТЕФОСКИ 6 ОХРИД Охрид
Стефан Грозданов ПРВИ МАЈ 27 ОХРИД Охрид
Наташа Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАПИЛА Охрид
Абнур Пашески ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 192 ОХРИД Охрид
Суат Пашески ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 192 ОХРИД Охрид
Бојан Стевоски ЛАЗО ТРПОВСКИ 71 ОХРИД Охрид
Ерен Сејдиноски ДЕЈАН ВОЈВОДА 151 ОХРИД Охрид
Мерџан Сулејман АРИФ МУСТАФА 7 ОХРИД Охрид
Никола Глигороски АСНОМ 1-6 ОХРИД Охрид
Јован Сиљаноски ИРИНА ГИНОВА МИРКА 22 ОХРИД Охрид
Омер Османовски КЛЕНОЕЦ 4 ОХРИД Охрид
Дамјана Ѓорѓиеска КУЗМАН КАПИДАН 40 ОХРИД Охрид
Мелек Рамаданоска ОХРИДСКА БРИГАДА 19 ОХРИД Охрид
Илма Трубљанин УЛ.2 10 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Сеид Аљиу УЛ.5 24 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Тодорче Димитриевски УЛ.1 55 ГОРНО КОЊАРИ Петровец
Марија Милојевиќ УЛ.1 154Б Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Петар Милојевиќ УЛ.1 154Б Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Рамиза Јашаревиќ УЛ.5 52 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Борче Аврамовски УЛ.1 148 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Лорен Ордевски УЛ.10 16 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Симона Пауновиќ УЛ.1 13 ОГЊАНЦИ Петровец
Теодора Насковска УЛ.1 33 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Давид Тодевски УЛ.5 10 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Марко Алексовски УЛ.6 60 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Виктор Ангеловски УЛ.2 12 КАТЛАНОВО Петровец
Драган Тимотијевиќ УЛ.4 14 А КАТЛАНОВО Петровец
Андреа Јовановски УЛ.1 179 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Јана Здравковска УЛ.10 42 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Акса Ќерими УЛ.5 23 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Благојче Блажевски УЛ.4 73 КАТЛАНОВО Петровец
Дарко Јаневски УЛ.1 121 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Божица Велковска УЛ.3 9 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Цветан Давковски УЛ.6 27 ОГЊАНЦИ Петровец
Петар Трајковски УЛ.10 38 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Анџела Милојевиќ УЛ.1 70 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Едиса Османовиќ УЛ.3 1 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Горјан Ивановски УЛ.1 21 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Мелек Трубљанин УЛ.4 18 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Емран Аметов УЛ.14 6 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Евгенија Јовановска УЛ.5 28 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Амар Таировски УЛ.1 22А КАТЛАНОВО Петровец
Синавер Османи УЛ.1 9 ОГЊАНЦИ Петровец



Кевсер Османи УЛ.1 9 ОГЊАНЦИ Петровец
Александар Манџуковски УЛ.5 66 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Габриела Спасевска УЛ.11 15 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Олег Златковски ИНДУСТРИСКА 8 ПЕХЧЕВО Пехчево
Марија Костадинова 4-ТИ ЈУЛИ 13 ПЕХЧЕВО Пехчево
Иван Стаменковски ИЛИНДЕНСКА 23 ПЕХЧЕВО Пехчево
Бојан Пајантовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. УМЛЕНА Пехчево
Христина Јанакиевска ВАНЧО КИТАНОВ 20 ПЕХЧЕВО Пехчево
Атанас Каракашевски ИЛИНДЕНСКА 5 ПЕХЧЕВО Пехчево
Николчо Дончевски БОРИС КИДРИЧ бб ПЕХЧЕВО Пехчево
Мустафа Усаинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Давор Тодоровски БУКОВИЌ 15 ПЕХЧЕВО Пехчево
Стојан Таковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМЛЕНА Пехчево
Никола Крамарски ИЛИНДЕНСКА 40 ПЕХЧЕВО Пехчево
Един Адилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Мухамед Бејноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Муамер Салифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Елиф Алиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Мирсад Адемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Есма Рамческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Ахлем нур Мустафоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Севгим Миртоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Аделина Мемишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Нил Насуфоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Ален Мустафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Семир Шаќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Ајхан Шемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ПЛАСНИЦА Пласница
Амин Зибероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Мирела Хајроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Санела Тмушиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Рамазан Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Едис Ибески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Сеат Алиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Рамазан Усеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Агуш Салиоски ГОСТИВАРСКА 42 ПРИЛЕП Прилеп
Сара Ушкоска ИЛИЈА КОМПАНИЈОСКИ 18 ВАРОШ Прилеп
Ќамил Османоски ШТИПСКА 16 ПРИЛЕП Прилеп
Ива Ацеска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Ујуновски САМОИЛОВА 13 2/8 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Ристески ДИМО НАРЕДНИКОТ Б2-43 ПРИЛЕП Прилеп
Сара Манческа БОРКА МЕДАРОТ ББ ТОПОЛЧАНИ Прилеп
Магбуле Сејфулоска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 38 ПРИЛЕП Прилеп
Џулијан Фејзоски ДАБНИЧКА 35 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Истинџиоска РАМПО СЛАБЕЈКОВСКИ 13 ПРИЛЕП Прилеп
Тереза Тошеска ПЕРЕ ТОШЕВ 18/2/9 ПРИЛЕП Прилеп
Бојан Талески ПОП СПАСЕ-ИГУМЕН 4 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Бошкоски ВОЈВОДИНСКА 67/13 ПРИЛЕП Прилеп



Леонид Сумгрески ОСОГОВСКА 38 ПРИЛЕП Прилеп
Леонтин Димов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Карла Димов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Леонид Стојаноски ВЕЛЕБИТ 60 ПРИЛЕП Прилеп
Адам Тинтоски БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 68 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Богеска БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 78 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Илиеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 112 ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Петрески БЕОГРАДСКА 45 ПРИЛЕП Прилеп
Ангела Петреска СОТКА ЃОРЃИОСКИ 40 ПРИЛЕП Прилеп
Мелиха Мехмедоска ДОЈРАНСКА 17А ПРИЛЕП Прилеп
Елеонора Темелкоска МАКСИМ ГОРКИ 30 ПРИЛЕП Прилеп
Мевлуде Дервишоска ДОЈРАНСКА 17А ПРИЛЕП Прилеп
Давид Тодороски МОША ПИЈАДЕ 351 ПРИЛЕП Прилеп
Тавита Мусоска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 107 ПРИЛЕП Прилеп
Фросина Вишиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИНЦИ Прилеп
Синавер Синаноски ДАБНИЧКА 43 ПРИЛЕП Прилеп
Светлана Порјазоска БОЦА ИВАНОСКА 26 ПРИЛЕП Прилеп
Сенер Арсланоски МИЦЕ КОЗАР 171 ПРИЛЕП Прилеп
Ана Талеска МИЦЕ КОЗАР 63 ПРИЛЕП Прилеп
Арона Елмазоска МИЦЕ КОЗАР 199 ПРИЛЕП Прилеп
Џан Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Роберт Јашароски ЃУРО САЛАЈ 58 ПРИЛЕП Прилеп
Костадин Јанкулоски ОСОГОВСКА 98 ПРИЛЕП Прилеп
Оливер Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Прилеп
Бисера Иваноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕРОВЦИ Прилеп
Дарија Стојческа ДИМКО КОСТОСКИ-МИРИСАЛ 4 ПРИЛЕП Прилеп
Рамизе Ајвазоска БЕРОВСКА 101 ПРИЛЕП Прилеп
Михаела Илиеска СПАСЕ ТЕМЕЛКОСКИ 16 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Николоски САВА КОВАЧЕВИЌ 32А ПРИЛЕП Прилеп
Марко Настовски БЕОГРАДСКА 69-а ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Атанасоски АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 176 ПРИЛЕП Прилеп
Леонид Нешкоски ДРАВСКА 7 ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Столески РОМАНИЈА 3 ПРИЛЕП Прилеп
Афродита Етемовска ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Валерија Клапоска ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 50 ПРИЛЕП Прилеп
Матеа Илиоска ПЕРЕ ТЕМЕЛКОСКИ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Ирис Блажеска ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 82 ПРИЛЕП Прилеп
Калија Бошкоска ОРДЕ ТОДОРОСКИ-ШЕМКО 4 ПРИЛЕП Прилеп
Георгиј Андоноски ОРДЕ ТОДОРОСКИ-ШЕМКО 54 ПРИЛЕП Прилеп
Кристи Дамкоски МЕТОДИЈА ПОПОСКИ-МАЈКА 30 ПРИЛЕП Прилеп
Неџат Рустемоски КОСОВСКА 5 ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Крстески СЛОБОДА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Ергин Сулејманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Џеннет Фејзулоска БОГОМИЛСКА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Исидора Мирческа ИСТРА 1/6 ПРИЛЕП Прилеп
Ангела Аврамоска ЛАЗАР ЗАМЕНХОВ 58 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Толеска КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 1Б-14 ПРИЛЕП Прилеп



Антонио Волчески ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 306В ПРИЛЕП Прилеп
Бојан Павлески СТРУШКА 28 ПРИЛЕП Прилеп
Давид Брсакоски ТРАЈКО НИКОЛОСКИ 16 ПРИЛЕП Прилеп
Сара Мијакоска Гога Димитриоски 54 ПРИЛЕП Прилеп
Теона Галеска АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Тадеј Галески АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Џансел Ќазимовска ДЕБАРЦА 101 ПРИЛЕП Прилеп
Теа Петреска 11-ТИ ОКТОМВРИ 81 ПРИЛЕП Прилеп
Георги Мајнов СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 13 ПРИЛЕП Прилеп
Кристијан Јовчески СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Марио Здравески ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Михаил Арапиноски АНДОН СЛАВЕЈКО 70 ПРИЛЕП Прилеп
Марио Крстески СЛОБОДА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Јана Јованоска ПАНЕ ТАЛЕСКИ 15 ПРИЛЕП Прилеп
Дејвит Алексоски АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 7/А ПРИЛЕП Прилеп
Филип Иваноски МЕЧКИН КАМЕН 35 ПРИЛЕП Прилеп
Емануел Алиоски ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Садри Абдулоски ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Јана Котеска ЛЕНИН 40 ПРИЛЕП Прилеп
Јана Ристеска ЛЕНИН 84 А ПРИЛЕП Прилеп
Дарко Дејкоски ТЕТОВСКА 17 ПРИЛЕП Прилеп
Сафетка Усеиноска МАВРОВСКА 57-б ПРИЛЕП Прилеп
Јана Шефтероска ЕГЕЈСКА 89 ПРИЛЕП Прилеп
Дино Зисов САМОИЛОВА 312-19 ПРИЛЕП Прилеп
Исмаил Шемоски ГОСТИВАРСКА 34 ПРИЛЕП Прилеп
Томче Мицкоски КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 155А ПРИЛЕП Прилеп
Матеј Конески КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 158 ПРИЛЕП Прилеп
Кристијан Змејкоаски БИСТРА ПЛАНИНА 2/14 ПРИЛЕП Прилеп
Ангела Змејкоска БИСТРА ПЛАНИНА 2/14 ПРИЛЕП Прилеп
Нусрет Рушитоска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Нурија Елмазов ДАБНИЧКА 28А ПРИЛЕП Прилеп
Абдил Зулбеари ПЕРЕ ТОШЕВ 18-1/26 ПРИЛЕП Прилеп
Давид Змајкоски ПЕРЕ ТОШЕВ 31/18 ПРИЛЕП Прилеп
Андреј Колески МАРКОВИ КУЛИ 19 ПРИЛЕП Прилеп
Костадин Талески ПЕЦЕ СПИРКОСКИ 16 ПРИЛЕП Прилеп
Елеонора Мојсоска ВОЈВОДИНСКА 25б ПРИЛЕП Прилеп
Јоана Спироска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Трјаче Белески ЃОРЕ ЃОРЕСКИ 28 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓунајдин Сулејманоски КОРАБ 20 ПРИЛЕП Прилеп
Мишела Ликманоска ДЕБАРЦА бб ПРИЛЕП Прилеп
Ајсел Османоска ДЕБАРЦА 72 ПРИЛЕП Прилеп
Теона Барлеска БЛАЖЕ ИВАНОСКИ 12 ПРИЛЕП Прилеп
Михаил Алинчанец МОША ПИЈАДЕ 259 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Талески МОША ПИЈАДЕ 1/84 ПРИЛЕП Прилеп
Фросина Талеска МОША ПИЈАДЕ 1/84 ПРИЛЕП Прилеп
Пецо Костоски МОША ПИЈАДЕ 341 ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Јонзоски КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 70/4-6 ПРИЛЕП Прилеп



Клаудија Митреска ДИНАРА 70Б ПРИЛЕП Прилеп
Кристина Николоска ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 43 ПРИЛЕП Прилеп
Исамедин Елмазоски Ердован Шабаноски 13 ПРИЛЕП Прилеп
Кристина Николова ВЕЛЕБИТ 8/1Д ПРИЛЕП Прилеп
Давор Стојаноски РАМПО СТОЈАНОСКИ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Џастин Ајдароски ДУНАВСКА 40 ПРИЛЕП Прилеп
Сара Божиноска ТОЧИЛА ц13/5 3 ПРИЛЕП Прилеп
Бисера Ристеска ПИРИНСКА 50 ПРИЛЕП Прилеп
Петар Петрески ДЕБАРЦА 28 ПРИЛЕП Прилеп
Доан Демироски ДЕБАРЦА бб ПРИЛЕП Прилеп
Сара Ризоска СТИБЕРА 30 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Тодороска РАДЕ ИВАНОСКИ 13 ПРИЛЕП Прилеп
Лука Богојоски СТИБЕРА 41 ПРИЛЕП Прилеп
Теа Велкоска БРАЌА ЛАМЕСКИ 38 ПРИЛЕП Прилеп
Максимилиан Петровски МИРЧЕ АЦЕВ 89 ПРИЛЕП Прилеп
Дарио Стојкоски БЕОГРАДСКА 57 ПРИЛЕП Прилеп
Мартин Трајкоски БЕОГРАДСКА 75 ПРИЛЕП Прилеп
Евгенија Јоновска ЃУРО САЛАЈ 29 ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Стојчески МИТКО ЦВЕТАНОСКИ 29 ПРИЛЕП Прилеп
Денис Синаноски ТОЛЕ ПАША 21 ПРИЛЕП Прилеп
Сара Михајлоска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 102ѓ/2 ПРИЛЕП Прилеп
Исидора Нешковска Грујоски Љубе 50 ПРИЛЕП Прилеп
Теона Стојческа МУКОС 23 ПРИЛЕП Прилеп
Максуд Исмаилоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 44 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Христоска ЦАНЕ ИЛИОСКИ 27 ПРИЛЕП Прилеп
Мила Јованоска ПИОНЕРСКА 22 ПРИЛЕП Прилеп
Сеад Ристемоски ДАБНИЧКА 40ж ПРИЛЕП Прилеп
Ерол Расимоски ДАБНИЧКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Џастин Расимоски ДАБНИЧКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Димитар Илиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАЛИЧАНИ Прилеп
Ана Вељаноски КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 18 ПРИЛЕП Прилеп
Алем Пашоски МАРКОВИ КУЛИ 16 ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Блазески КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 130 ПРИЛЕП Прилеп
Викторија Стојаноска ТЕТОВСКА 9 ПРИЛЕП Прилеп
Маја Гиноска ЕГЕЈСКА 93 ПРИЛЕП Прилеп
Бинас Таировска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 124 ПРИЛЕП Прилеп
Рахмина Раифоски ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Бојан Василески КИРО ПАЈМАКОСКИ 24-14 ПРИЛЕП Прилеп
Ердован Али ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп
Анастасија Секулоска МУКОС 60А ПРИЛЕП Прилеп
Софија Димеска БУДИМАШ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Бедирхан Алиоски БЕРОВСКА 154 ПРИЛЕП Прилеп
Николче Ралоска ВОЈВОДИНСКА 31-А ПРИЛЕП Прилеп
Деспина Андоноска МАНЧУ МАТАК 16 ПРИЛЕП Прилеп
Андреј Нешковски МОША ПИЈАДЕ 285 ПРИЛЕП Прилеп
Валерија Ристеска НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ 52 ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Колески БЛАЖЕ ИВАНОСКИ 44 ПРИЛЕП Прилеп



Надица Ѓорѓијевска 2-РИ АВГУСТ 56 ПРИЛЕП Прилеп
Лука Атанасоски ПЕНКА КОТЕСКА 64б ПРИЛЕП Прилеп
Надица Стојческа БЛАГОЈА НИКОЛОСКИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Младен Аљакоски АНДОН СЛАВЕЈКО 37 ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Јаневски ТОЧИЛА Ц11/5 ПРИЛЕП Прилеп
Матеј Рајчиноски НЕРЕТВА 3 ПРИЛЕП Прилеп
Нина Пријческа САМОИЛОВА 9/2-5 ПРИЛЕП Прилеп
Ален Јашароски ГОСТИВАРСКА 49 ПРИЛЕП Прилеп
Дениса Мустафоска ГОСТИВАРСКА 40 ПРИЛЕП Прилеп
Лука Шлакески БИСТРА ПЛАНИНА 55 ПРИЛЕП Прилеп
Валентин Костоски МЕЧКИН КАМЕН 39 ПРИЛЕП Прилеп
Анастасија Костоска МЕЧКИН КАМЕН 39 ПРИЛЕП Прилеп
Златко Марковски КЕЈ 19 -ТИ СЕПТЕМВРИ 58 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Илиеска СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 51 ПРИЛЕП Прилеп
Лукијан Јовески ЗЕЛЕНГОРА 12 ПРИЛЕП Прилеп
Дамјан Димоски МАРГАРА 52 ПРИЛЕП Прилеп
Стефани Стојческа ПАНЕ ТАЛЕСКИ 59 ПРИЛЕП Прилеп
Габриел Насески КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 71 ПРИЛЕП Прилеп
Анастасија Стојаноска ПИРИНСКА 119 ПРИЛЕП Прилеп
Наташа Николоска ДЕБАРЦА 63 ПРИЛЕП Прилеп
Немања Петрески ПИРИНСКА 60 ПРИЛЕП Прилеп
Андреј Смилески ПАРТИЗАНСКА 29 ПРИЛЕП Прилеп
Ксенија Звездакоска МИРЧЕ АЦЕВ 107 ПРИЛЕП Прилеп
Лукијан Црвески 11-ТИ ОКТОМВРИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Андреј Димитриовски ЦРНА РЕКА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Дарио Вељаноски РАДОВИШКА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Марјан Талевски ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 156 ПРИЛЕП Прилеп
Ивана Кочоска ЃОРЕ ЃОРЕСКИ 37 ПРИЛЕП Прилеп
Керем Тек НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Халил Азим Теккели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Евгенија Рутеска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Рутеска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Борјан Дукоски НИЛ АМСТРОНГ 12 ПРИЛЕП Прилеп
Амар Ајвазоски БОГОМИЛСКА 65 ПРИЛЕП Прилеп
Иван Крстески МУКОС 11 ПРИЛЕП Прилеп
Ертан Рустемов БЕРОВСКА 174 ПРИЛЕП Прилеп
Тадеј Врбоски БИТОЛСКА 44 ПРИЛЕП Прилеп
Усамедин Шемоски СТИБЕРА 2 ПРИЛЕП Прилеп
Андреа Божиноска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 221/9 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Дејаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГАЛИЧАНИ Прилеп
Билјана Стојкоска ПЧИЊА 37 ПРИЛЕП Прилеп
Димитар Ристески КИРО ПАЈМАКОСКИ 28 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Зуламоски ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 5 ПРИЛЕП Прилеп
Алириза Бузески КОСОВСКА 2 ПРИЛЕП Прилеп
Давид Јошевски АНДОН СЛАВЕЈКО 136 ПРИЛЕП Прилеп
Виктор Бошкоски ИЛКА ПРИСАЃАНКА 45 ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Трпчески МОША ПИЈАДЕ 325 ПРИЛЕП Прилеп



Стефан Малкадиоски АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 177 ПРИЛЕП Прилеп
Медина Емрулоска МОРАВСКА 35 ПРИЛЕП Прилеп
Кристијан Трајков ЗЛАТИБОР 65 ПРИЛЕП Прилеп
Славица Ѓорѓиева ЗЛАТИБОР 65 ПРИЛЕП Прилеп
Емран Веселоски БЕРОВСКА 71 ПРИЛЕП Прилеп
Дамјан Ѓорѓиоски МАРИОВСКА 25 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Николоски ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 248 ПРИЛЕП Прилеп
Давид Јорданоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Прилеп
Фазиле Веселоска БОГОМИЛСКА 78 ПРИЛЕП Прилеп
Фатма Бајрамоски ТРИЗЛА 72 ПРИЛЕП Прилеп
Илина Трајкоска МИЦЕ КОЗАР 34 ПРИЛЕП Прилеп
Диего Арслановски МИЦЕ КОЗАР 201 ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Вељаноски МАКСИМ ГОРКИ 78а ПРИЛЕП Прилеп
Дарјан Митрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. КАДИНО СЕЛО Прилеп
Џанина Асаноска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 142 ПРИЛЕП Прилеп
Иво Богојчески МАРГАРА 71 ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Станкоски БОШКО КОРЧАГИН 16 ПРИЛЕП Прилеп
Марио Петрески ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 402 ПРИЛЕП Прилеп
Ева Ѓореска ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ б.б. ПРИЛЕП Прилеп
Бојан Димоски ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 402 ПРИЛЕП Прилеп
Стефанија Спасеска ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 17 ПРИЛЕП Прилеп
Кирил Крстески ЦЕЛЕ МАВРОВСКИ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓулдан Арифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Андреј Петрески ЗЛАТИБОР 9 ПРИЛЕП Прилеп
Алмир Усеиноски БЕРОВСКА 218 ПРИЛЕП Прилеп
Благојче Иваноски КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 128 ПРИЛЕП Прилеп
Амела Ајроска БОГОМИЛСКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Благојче Мантароски ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 38 ПРИЛЕП Прилеп
Јована Трајковска БОРКА ТАЛЕСКИ 186Б ПРИЛЕП Прилеп
Гаврил Ристески ОСОГОВСКА 11 ПРИЛЕП Прилеп
Марио Гулабоски СТРУШКА 29 ПРИЛЕП Прилеп
Симона Гулабоска СТРУШКА 29 ПРИЛЕП Прилеп
Антонијо Јанчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕРОВЦИ Прилеп
Елена Стиоменова НИКШИЌКА 17 ПРИЛЕП Прилеп
Бобан Ристески ТРИЗЛА 66А ПРИЛЕП Прилеп
Дино Камчески СТРАШО ПИНЏУР 3А ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Тодороски АЛЕКСАНДАР СПИРКОСКИ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Христина Тодороска АЛЕКСАНДАР СПИРКОСКИ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Матеј Љубески КИРЕ ГАВРИЛОСКИ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Медина Синаноска ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп
Себистијан Митрески Прилепски Бранители 11 А ПРИЛЕП Прилеп
Кристин Џобески ТОЛЕ ПАША 28 ПРИЛЕП Прилеп
Ахмед Реџепоски БОГОМИЛСКА а-1 ПРИЛЕП Прилеп
Благица Јосифоска 11-ТИ ОКТОМВРИ 27 ПРИЛЕП Прилеп
Захира Ахмедоска МАВРОВСКА 65 ПРИЛЕП Прилеп
Фросина Трајкоска ВЕЛКО ЈАНКУЛОСКИ 46 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Талеска ИЛКА ПРИСАЃАНКА 39 ПРИЛЕП Прилеп



Стефан Стеваноски МАРГАРА 14 ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Стојкоски ДИНАРА 17 ПРИЛЕП Прилеп
Петар Џобески Врањска 28 ПРИЛЕП Прилеп
Дејан Најдоски ЃОРЕ ВЕЛКОСКИ-СТРЕЛКАТА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Леон Бунтески САВСКА 7Б ПРИЛЕП Прилеп
Васко Јорданоски АВАЛА 37 ПРИЛЕП Прилеп
Михаел Стеваноски МАРКСОВА 73 ПРИЛЕП Прилеп
Марио Митаноски ПЕРЕ ТОШЕВ 19-5 ПРИЛЕП Прилеп
Катерина Дамевска ИЛИЈА ПОЛУТЕШКА 50а ВАРОШ Прилеп
Андреј Петрески ДИМО НАРЕДНИКОТ 69 3/3 ПРИЛЕП Прилеп
Марко Ристески САМОИЛОВА 89-10 ПРИЛЕП Прилеп
Дина Неданоски КЕЈ 19 -ТИ СЕПТЕМВРИ 1/30 ПРИЛЕП Прилеп
Исидора Димеска Горан Миноски 68 ПРИЛЕП Прилеп
Кирјан Магероски ДИМО НАРЕДНИКОТ 95-57 ПРИЛЕП Прилеп
Емирхан Сулеманоски ДАБНИЧКА 73 ПРИЛЕП Прилеп
Ема Бошеска МЕЧКИН КАМЕН 82 ПРИЛЕП Прилеп
Енок Сулејманоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 71 ПРИЛЕП Прилеп
Бојан Илијовски ПЕРЕ ТОШЕВ 18/2-7 ПРИЛЕП Прилеп
Алмедина Ибраимоска БЕРОВСКА 174 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Бошевски ИСТРА 58 ПРИЛЕП Прилеп
Викторија Мирческа ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 129 ПРИЛЕП Прилеп
Леона Ризоска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 66 ПРИЛЕП Прилеп
Надире Синаноска ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп
Зорица Наумоска ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 43 ПРИЛЕП Прилеп
Аида Мамудоска Ердован Шабаноски 19 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Ѓорѓиоски БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ 15Б ПРИЛЕП Прилеп
Сергеј Димитриоски ОРДЕ ЧОПЕЛА 56 ПРИЛЕП Прилеп
Далибор Ристески ТРИЗЛА 37 ПРИЛЕП Прилеп
Симеона Велеска ИЛКА ПРИСАЃАНКА 30 ПРИЛЕП Прилеп
Христина Петровска БРАЌА ТАЛЕСКИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Кристина Христоска ПРЕСПАНСКА 25 ПРИЛЕП Прилеп
Игор Петрески МОША ПИЈАДЕ 19 ПРИЛЕП Прилеп
Андреа Јованоски МОША ПИЈАДЕ 2/45 ПРИЛЕП Прилеп
Џевџет Мустафоски МАВРОВСКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Саше Аневска НОЖОТ 31 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓултенка Мустафоска МАВРОВСКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓорѓи Стојкоски ДИМО НАРЕДНИКОТ 62/8 ПРИЛЕП Прилеп
Стефан Грижоски НАРОДЕН ХЕРОЈ ОРДЕ ЧОПЕЛА 43 ПРИЛЕП Прилеп
Виктор Вашеревски БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ 15 ПРИЛЕП Прилеп
Евгенија Илиовска ВЕЛЕБИТ 83 ПРИЛЕП Прилеп
Давор Ѓорески ПАНЕ ТАЛЕСКИ 1А ПРИЛЕП Прилеп
Филип Наумоски Гога Димитриоски 53 ПРИЛЕП Прилеп
Петар Врцкоски АНДОН СЛАВЕЈКО 126 ПРИЛЕП Прилеп
Теона Петреска БОРКА СПИРКОСКИ 14 ПРИЛЕП Прилеп
Лана Јаќимовиќ РАДОВИШКА 63 ПРИЛЕП Прилеп
Јована Јаковоска БЛАГОЈА НИКОЛОСКИ 13 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Арсов ЦАНЕ ИЛИОСКИ 10 ПРИЛЕП Прилеп



Елвин Мамудоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 23т ПРИЛЕП Прилеп
Милана Христоска БОРКА ВЛАЧАРОТ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Евгенија Мирчевска ПЧИЊА 49 ПРИЛЕП Прилеп
Џенгис Исмаилоски ДАБНИЧКА 33 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Игеска ПЕРЕ ТОШЕВ 18 ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Игески ПЕРЕ ТОШЕВ 18 ПРИЛЕП Прилеп
Пенко Алиоски ГОСТИВАРСКА 35 ПРИЛЕП Прилеп
Мартин Темелковски МЕЧКИН КАМЕН 70 ПРИЛЕП Прилеп
Дино Ѓураков ПРОХОР ПЧИНСКИ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Чадамова ОКТОМВРИСКА 41 ПРИЛЕП Прилеп
Георгина Димоска БИСТРА ПЛАНИНА 94 ПРИЛЕП Прилеп
Сања Цуцулеска СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 39 ПРИЛЕП Прилеп
Михаела Мицкоска БОШКО БУХА 22 ПРИЛЕП Прилеп
Ана Ризоски КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 1/49 ПРИЛЕП Прилеп
Јасмина Милошеска ТОЧИЛА А2 - 28 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Недески КЕЈ 1-ВИ МАЈ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Лука Богојески ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 96 ПРИЛЕП Прилеп
Михаела Анастасовска МИЦЕ КОЗАР 54 ПРИЛЕП Прилеп
Ивона Ангелевска МИЦЕ КОЗАР 56 ПРИЛЕП Прилеп
Лорета Николоска МИЦЕ КОЗАР 16 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Качаков Гога Димитриоски 25 ПРИЛЕП Прилеп
Димитар Иваноски КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 326 ПРИЛЕП Прилеп
Василиј Петкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Прилеп
Огнен Илиески ФРУШКА ГОРА 58Б ПРИЛЕП Прилеп
Ненад Еминоски БОГОМИЛСКА 83 ПРИЛЕП Прилеп
Шериф Шерифоски Врањска 15 ПРИЛЕП Прилеп
Стефанија Попоска БОШКО КОРЧАГИН 28 ПРИЛЕП Прилеп
Емануела Грижоска ОРДЕ ЧОПЕЛА 63 ПРИЛЕП Прилеп
Матеј Алексоски АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 118 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Ивановски АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 10А ПРИЛЕП Прилеп
Мартина Анѓелевска НАУМ НАУМОСКИ-БОРЧЕ 1/28 ПРИЛЕП Прилеп
Сергеј Здравески ТОЧИЛА Б3/12 ПРИЛЕП Прилеп
Кристијан Стризлоски СУТЈЕСКА 30 ПРИЛЕП Прилеп
Фиона Зајкоска БОРКА ЛОПАЧ 40/А ВАРОШ Прилеп
Ерсан Еминоски МОРАВСКА 17 ПРИЛЕП Прилеп
Махмуд Еминоски МОРАВСКА 17 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓулка Мемедоска ДЕБАРЦА 46 ПРИЛЕП Прилеп
Матео Бошковски РАДЕ ИВАНОСКИ 63 ПРИЛЕП Прилеп
Валеријо Пуцакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Теона Тодороски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Андреј Јанкоски ОКТОМВРИСКА 88 ПРИЛЕП Прилеп
Расим Рамаданоски ДАБНИЧКА 12 ПРИЛЕП Прилеп
Антонела туба Адемоска ГОСТИВАРСКА 10 ПРИЛЕП Прилеп
Михаела Мирческа БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 233/1 ПРИЛЕП Прилеп
Јасин Расимоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 42 ПРИЛЕП Прилеп
Синди Салијеска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 131 ПРИЛЕП Прилеп
Емир Салијески ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 131 ПРИЛЕП Прилеп



Антониа Талимџиоска МЕЧКИН КАМЕН 38 ПРИЛЕП Прилеп
Санел Салијески ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 131 ПРИЛЕП Прилеп
Иво Стојаноски БОЦА ИВАНОСКА 40 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓорѓи Колески КЕЈ 19 -ТИ СЕПТЕМВРИ 1А ПРИЛЕП Прилеп
Диме Чортаноски БЕОГРАДСКА 60 ПРИЛЕП Прилеп
Давор Талески БЕОГРАДСКА 105 ПРИЛЕП Прилеп
Дамјан Илијоски МОША ПИЈАДЕ 1/88 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Камчески МОША ПИЈАДЕ 277А ПРИЛЕП Прилеп
Сара Митреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАДИНО СЕЛО Прилеп
Ивона Димеска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Ивана Бунтеска ОРДЕ ЧОПЕЛА 20А ПРИЛЕП Прилеп
Викторија Паризова АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 4А ПРИЛЕП Прилеп
Викторија Тошеска БОШКО КОРЧАГИН 4 ПРИЛЕП Прилеп
Дениз Рашид БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 33 ПРИЛЕП Прилеп
Најденка Алијоска СРЕМСКА 23 ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Кироски МУКОС 36 ПРИЛЕП Прилеп
Бајрам Алиоски БЕРОВСКА 154 ПРИЛЕП Прилеп
Анастасија Антовска ПОБЕДА 9 ПРИЛЕП Прилеп
Андреј Неделкоски РИСТЕ СЕКИРЧАНЕЦ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Ангела Димоска БАБУНА 11 ПРИЛЕП Прилеп
Ангела Стојаноска НЕРЕТВА 1А ПРИЛЕП Прилеп
Орхан Исмаилоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 109 ПРИЛЕП Прилеп
Јулија Богеска БОРКА ЈОРДАНОСКА 45 ПРИЛЕП Прилеп
Илијана Илиеска ДАМЕ АЛЕКСОСКИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Христина Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕРЕКОВЦИ Прилеп
Кирил Атанасоски ПЕНКО ЗДРАВКОВСКИ 38 ПРИЛЕП Прилеп
Антонио Наумоски ДИМЧЕ АНТУЛЕСКИ 96 ВАРОШ Прилеп
Лука Конески БЛАГОЈА НИКОЛОСКИ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Ивана Аческа ПЕРЕ ТЕМЕЛКОСКИ 4 ПРИЛЕП Прилеп
Душица Корошевска ЗЕЛЕНГОРА 25А ПРИЛЕП Прилеп
Добринка Петковска ВЕЛЕБИТ 75 ПРИЛЕП Прилеп
Гордан Василевски БРАЌА ЛАМЕСКИ 23/2 ПРИЛЕП Прилеп
Алиџан Мустафоски МАВРОВСКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Трајкоски МОША ПИЈАДЕ 2/38 ПРИЛЕП Прилеп
Атанас Станисављевиќ БЛАЖЕ ИВАНОСКИ 27 ПРИЛЕП Прилеп
Сања Стојческа МОША ПИЈАДЕ 1/17 ПРИЛЕП Прилеп
Дејвид Јакимов ПОНИКВА 39 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Анастасија Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРМОШ Пробиштип
Ања Ацевска ЈНА 212 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Давид Максимов ПИТУ ГУЛИ 6 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Андреј Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. БУЧИШТЕ Пробиштип
Марио Трајановски ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ 1-11 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Марио Антониев ПОНИКВА 59 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Вита Петрова БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 15 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Мартина Јовановска МИРО БАРАГА б.бр. ПРОБИШТИП Пробиштип
Тамара Начевска БОШКО ПЕТРОВ 23 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Дамјан Цаневски МИРО БАРАГА 298 ПРОБИШТИП Пробиштип



Антонио Максимовски МАРШАЛ ТИТО 63 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Драгана Манева ДОНЕ БОЖИНОВ 14 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Огнен Трифуновски 9-ТИ МАЈ 35 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Марко Тодосов 9-ТИ МАЈ 26 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Софија Стоименовска ДОНЕ БОЖИНОВ 63 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Мила Антонова ЈАНЕ САНДАНСКИ 110 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Ева Тодоровска ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ 8 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Елена Атанасова С. КАЛНИШТЕ б.бр. КАЛНИШТЕ Пробиштип
Лука Ластимиров 11-ТИ ОКТОМВРИ 20 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Антонио Ѓорѓиевски БОШКО ПЕТРОВ 87 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Роберто Ѓоргиевски БОШКО ПЕТРОВ 87 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Драган Александров ЈНА 76 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Борче Боризовски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 29 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Валери Величков КОЧО РАЦИН 183 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Ангел Миланов МИРО БАРАГА 130 ПРОБИШТИП Пробиштип
Наташа Ангеловска С. КАЛНИШТЕ б.б. КАЛНИШТЕ Пробиштип
Софи Апостолова 11-ТИ ОКТОМВРИ 20/5 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Кристијан Стојанов ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 100 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Тина Маневска ПЛАВИЦА 22 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Андреј Насевски ПОНИКВА 22 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Андреј Анастасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. РАТАВИЦА Пробиштип
Михаил Трајков ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 4 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Сања Петрушевска ДОНЕ БОЖИНОВ 34 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Мартина Ацевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 16 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Драгана Јованова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 101 РАДОВИШ Радовиш
Бојан Манев ЛИСЕЦ 44 РАДОВИШ Радовиш
Драган Крстев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Матилда Јованова ПИРИНСКА 2 РАДОВИШ Радовиш
Тиме Јованов 8-МИ СЕПТЕМВРИ 183 РАДОВИШ Радовиш
Сермин Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Ана марија Спаскова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Алекс Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Блаже Иванов ИЛИНДЕНСКА 35 РАДОВИШ Радовиш
Даниела Јосифова ПЛАЧКОВИЦА 31 РАДОВИШ Радовиш
Гозде Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Саше Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Есмер Бекиров ШАИН МААЛЕ 32 РАДОВИШ Радовиш
Синем Демирова ШАИН МААЛЕ 127 РАДОВИШ Радовиш
Здравко Атанасов ПАРТИЗАНСКА 92 РАДОВИШ Радовиш
Рабије Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Радовиш
Рајме Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Радовиш
Лефтер Трајков ВАРДАРСКА 43 РАДОВИШ Радовиш
ЃОРГЕ МИЦЕВ КОЏА БАИР 54 РАДОВИШ Радовиш
Есра Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАРНАЛИЈА Радовиш
Сара Тренчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Бурак Фератов ШАИН МААЛЕ 25 РАДОВИШ Радовиш
Дујгу Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш



Меланија Сусинова СВ.СПАСО РАДОВИШКИ бр.96 РАДОВИШ Радовиш
Борис Митев ГОТЕН 8 РАДОВИШ Радовиш
Срна Пачемски 8-МИ СЕПТЕМВРИ 11 РАДОВИШ Радовиш
Худаверди Шенгов МИРЧЕ АЦЕВ 21 РАДОВИШ Радовиш
Јулија Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАКЛИШ Радовиш
Анастасија Јованова КОЏА БАИР бб РАДОВИШ Радовиш
Слаѓана Иванова ТАСКО АНДОНОВ 23 РАДОВИШ Радовиш
Никола Зафиров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 5 РАДОВИШ Радовиш
Роберт Велков 8-МИ СЕПТЕМВРИ 131 РАДОВИШ Радовиш
Ана Марија Јованова КАЛАУЗЛИСКА 39 РАДОВИШ Радовиш
Емилија Пачемска ВАПЦАРОВА 13 РАДОВИШ Радовиш
Ване Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Загор Наунов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Марија Ристова 22-РИ ОКТОМВРИ 11 РАДОВИШ Радовиш
Петар Тодоров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 54 РАДОВИШ Радовиш
Јаша Сулеман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Стефанија Петрова КОЏА БАИР бб РАДОВИШ Радовиш
Кристијан Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Адриан Василев ПЛАЧКОВИЦА бб РАДОВИШ Радовиш
Дамла Нанушева салиова БЛАГОЈ ТУФАНОВ 1А РАДОВИШ Радовиш
Јагмур Нанушева салиова БЛАГОЈ ТУФАНОВ 1А РАДОВИШ Радовиш
Божидар Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Гуда Најданова ЛЕНИНОВА 3 РАДОВИШ Радовиш
Ване Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Филип Левков ПЕРЕ ТОШЕВ 6 РАДОВИШ Радовиш
Јорданка Сарамандова БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 11-1/15 РАДОВИШ Радовиш
Серхан Демиров ШАИН МААЛЕ 13 РАДОВИШ Радовиш
Јован Ѓоргиев ВАРДАРСКА 11 РАДОВИШ Радовиш
Марјан Томев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Нургулџан Ибишева ШАИН МААЛЕ 3 РАДОВИШ Радовиш
Никола Динов ПИТУ ГУЛИ 12 РАДОВИШ Радовиш
Сарита Јашарова ШАИН МААЛЕ 142 РАДОВИШ Радовиш
Александар Ценев КАЛАУЗЛИСКА 57 РАДОВИШ Радовиш
Оливер Илиов ГОТЕН 13 РАДОВИШ Радовиш
Илија Стамболиски ВАРДАРСКА 33 РАДОВИШ Радовиш
Ширин Асанова ШАИН МААЛЕ 105 РАДОВИШ Радовиш
Емирхан Хусеинов КАЛАУЗЛИСКА бб РАДОВИШ Радовиш
Мартин Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Назгул Ариф НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Венко Стојанов АЦО КАРАМАНОВ 2 РАДОВИШ Радовиш
Илкнур Зуберова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Хира Зубер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Мартин Киров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Елвин Салиев ШАИН МААЛЕ 32 РАДОВИШ Радовиш
Фирус Усеинов ШАИН МААЛЕ 106 РАДОВИШ Радовиш
Миле Миладинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Мирвет Демирова ШАИН МААЛЕ 59 РАДОВИШ Радовиш



Трајче Тушев АНА ПОЦКОВА 6 РАДОВИШ Радовиш
Сара Ангелова БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 1/3 РАДОВИШ Радовиш
Сиберџан Асанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПОЛНИЦА Радовиш
Ванче Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Озер Јакуп НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Далистан Усеинов КОРЧО МААЛЕ б.б. РАДОВИШ Радовиш
Риза Вејселов КОЏА БАИР 105 РАДОВИШ Радовиш
Ѓулзаде Велиова ШАИН МААЛЕ 47 РАДОВИШ Радовиш
Ангелина Гаврилова АНА ПОЦКОВА 4/4 РАДОВИШ Радовиш
Тео Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Илија Трајанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Васил Коцев ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 75 РАДОВИШ Радовиш
Максим Јованов САМУИЛОВА 4 РАДОВИШ Радовиш
Елена Сотирова ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 9 РАДОВИШ Радовиш
Светлана Амедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Јасен Рушидов ШАИН МААЛЕ 48 РАДОВИШ Радовиш
Мемет Амедов 11-ТИ ОКТОМВРИ 78 РАДОВИШ Радовиш
Милица Крстева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДАМЈАН Радовиш
Мелани Симоновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Драган Ѓуровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАНКОВЦЕ Ранковце
Бојан Симоновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Филип Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Даниел Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Антонијо Станковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАНКОВЦЕ Ранковце
Андреа Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Ангел Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Андреј Мемедовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Габриела Стоимановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГЕРМАН Ранковце
Анкица Стоилковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГЕРМАН Ранковце
Давид Скепаровски УЛ.6 27 РЕСЕН Ресен
Гордана Коруноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРМЕНИ Ресен
Благој Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 ШУРЛЕНЦИ Ресен
Никола Стевоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЈАНКОВЕЦ Ресен
Ирена Пешеска НАУМ ВЕСЛИЕВСКИ 42 РЕСЕН Ресен
Мухамед Јустрефовски МИТЕ ТРАЈЧЕВСКИ 36 РЕСЕН Ресен
Боби Тасевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Симона Настевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗБИШТА Ресен
Апостол Папа 11-ТИ ОКТОМВРИ 3 РЕСЕН Ресен
Илина Недановска 11-ТИ ОКТОМВРИ 164 РЕСЕН Ресен
Алтај Аземовски ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 132 РЕСЕН Ресен
Јована Трајчевска ЛЕНИНОВА 34 РЕСЕН Ресен
Џаннур Даут СЛАВЕЈКО АРСОВ ББ РЕСЕН Ресен
Анастасија Павловска ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 40/2-12 РЕСЕН Ресен
Ангела Герасовска ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ 68 РЕСЕН Ресен
Лина Волкановска КОЧО РАЦИН 54 РЕСЕН Ресен
Марија Џуровска ИВО РИБАР ЛОЛА 76 РЕСЕН Ресен
Лука Еленчевски ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 213 РЕСЕН Ресен



Мартин Арнаудовски МИХАЈЛО БОЧКАРОВСКИ 19 РЕСЕН Ресен
Марјан Цфетко НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КРУШЈЕ Ресен
Моника Амедовска ИВО РИБАР ЛОЛА 17 РЕСЕН Ресен
Митко Кевиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНО ПЕРОВО Ресен
Ана Марија Нечовска МИРЧЕ АЦЕВ 3 РЕСЕН Ресен
Благој Колев БОРИС КИДРИЧ 5-13 РЕСЕН Ресен
Кристијан Тодороски КОЧО РАЦИН 59 РЕСЕН Ресен
Албертина Камберовска МИЛАН ДУМОВ 2 РЕСЕН Ресен
Аманда Демировска БОРИС КИДРИЧ 176 РЕСЕН Ресен
Јована Богоевска МИТЕ ТРПОВСКИ 52 РЕСЕН Ресен
Аднан Мусиќ ОБИКОЛНА 36/1-4 РЕСЕН Ресен
Ѓулшен Шаќири МИТЕ ТРАЈЧЕВСКИ 58 РЕСЕН Ресен
Дијана Секуловска СЕЛО ЈАНКОВЕЦ 0 ЈАНКОВЕЦ Ресен
Милчо Димовски ПРЕСПАНСКА 152 РЕСЕН Ресен
Андреј Темелковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ИЗБИШТА Ресен
Нуран Шемовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТСКО Ресен
Енес Шаќири МИТЕ ТРАЈЧЕВСКИ 58 РЕСЕН Ресен
Самир Мусиќ НИКОЛА ВАПЦАРОВ ББ РЕСЕН Ресен
Дарко Циревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПЕРОВО Ресен
Селим Камберовски БОРИС КИДРИЧ 170 РЕСЕН Ресен
Костандин Терпо НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПЕРОВО Ресен
Ниса Илазовска ПРЕСПАНСКА 156 РЕСЕН Ресен
Берна Аљими БОРИС КИДРИЧ бб(Јафа) РЕСЕН Ресен
Ердал Аљими БОРИС КИДРИЧ бб РЕСЕН Ресен
Дејан Котевски НАС. ЛЕСКОВ ДОЛ бб ЈАНКОВЕЦ Ресен
Филип Кондовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАНКОВЕЦ Ресен
Дарко Митков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИРКОВО Росоман
Дамјан Димитријов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 105 РОСОМАН Росоман
Ѓорѓи Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСТЕНИК Росоман
Димитар Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИРКОВО Росоман
Викторија Филипова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 99 РОСОМАН Росоман
Кирил Настовски СТЕРЈО НЕСТОРОВ 39 РОСОМАН Росоман
Силвија Шаќирова ПЕРЕ ТОШЕВ б.б РОСОМАН Росоман
Илија Пенчев МАРШАЛ ТИТО 43 РОСОМАН Росоман
Давид Златевски ПЕРЕ ТОШЕВ 25 РОСОМАН Росоман
Радица Мирчевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 РОСОМАН Росоман
Бојана Димитриова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ТРСТЕНИК Росоман
Ѓорѓија Ристевски СТЕРЈО НЕСТОРОВ 9 РОСОМАН Росоман
Душко Миленовиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 64 РОСОМАН Росоман
Мартина Ѓорѓиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСТЕНИК Росоман
Омер Ајдини УЛ.1 46 КОНДОВО Сарај
Ќамиљ Љумњани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ / ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Енвер Али НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Самир Пајазити УЛ.3 14 ЛАСКАРЦИ Сарај
Ноар Камбери УЛ.4 1А ЛАСКАРЦИ Сарај
Мујафет Исмани С.КРУШОПЕК / КРУШОПЕК Сарај
Елминал Зејнулаи УЛ.1 84 ЉУБИН Сарај



Аниса Азиси УЛ.2 152 БУКОВИЌ Сарај
Мердије Ајдини УЛ.2 54-А БУКОВИЌ Сарај
Јана Велковска УЛ. 20 (САРАЈ) 13 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Севдие Хаџиу УЛ.1 58 РАШЧЕ Сарај
Несрен Јашари УЛ.3 75 ГРЧЕЦ Сарај
Нуријана Атулахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Риад Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Аљбинот Камбери УЛ.2 (ШИШЕВО) 45 ШИШЕВО Сарај
Бејтула Ибраими УЛ.2 13 ГРЧЕЦ Сарај
Ѓулсиме Фазли УЛ.3 17б КРУШОПЕК Сарај
Ељхаме Јахи УЛ.5 25 СЕМЕНИШТЕ Сарај
Ељма Сулејмани УЛ.2 66 КОНДОВО Сарај
Албина Реџепи УЛ.1 28 КОНДОВО Сарај
Румејса Сељмани УЛ.1 17 ГРЧЕЦ Сарај
Дарија Ахматовиќ УЛ.3 57 ЉУБИН Сарај
Нурсен Хаџиу УЛ.1 60 РАШЧЕ Сарај
Ерса Хаџиу УЛ.1 60 РАШЧЕ Сарај
Елмедина Ахмедовска УЛ.1 13 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
ЕРМАЛ ЈУСУФИ УЛ.1 66 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Амина Даци НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ / ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Фатиме Јакупи УЛ.1 105 КРУШОПЕК Сарај
Сетки Азири УЛ.3 56 АРНАКИЈА Сарај
Муамедин Елмази УЛ.1 80 ЉУБИН Сарај
Фехиме Бељури УЛ.3 75 ГРЧЕЦ Сарај
Валмир Авди УЛ.4 1 ЛАСКАРЦИ Сарај
Фари Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛАНЕ Сарај
Аритон Јашари УЛ.2 76 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Ељмира Идризи УЛ.4 14 КОПАНИЦА Сарај
Омер Сали УЛ.1 (МАТКА) 58 МАТКА Сарај
Ермал Сали УЛ.1 (МАТКА) 58 МАТКА Сарај
Арлинд Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Ебру Хоџа УЛ.1 211 РАШЧЕ Сарај
Метагни Сулејмани УЛ.1 88-А ЉУБИН Сарај
Ебубекр Саити УЛ.2 45 РАДУША Сарај
Лиринд Абди УЛ.2 50 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Мерис Асани САРАЈ 20 36 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Хавуше Иљази САРАЈ 20 36 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ерди Рамани УЛ.1 (МАТКА) 101 МАТКА Сарај
Венеса Хајрулахи УЛ.7 14 КОПАНИЦА Сарај
Кадиме Незири УЛ.5 26А СЕМЕНИШТЕ Сарај
Блерина Хоџа УЛ.1 187 РАШЧЕ Сарај
Миран Имери УЛ.2 93 БУКОВИЌ Сарај
Рита Љимани УЛ.3 49 РАДУША Сарај
Ирфан Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Усаме Исмани УЛ.3 (ГЛУМОВО) 5 ГЛУМОВО Сарај
Хирије Адеми УЛ.2 3 КРУШОПЕК Сарај
Муртезан Јашари УЛ.5 7 ГРЧЕЦ Сарај



Ерина Рушити УЛ.1 166 РАДУША Сарај
Нуредин Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ 158 ГРЧЕЦ Сарај
Исра Саити ул.10 57 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Руфије Мустафа УЛ.1 92 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Исра Садики УЛ.2 24 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Енис Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧАЈЛАНЕ Сарај
Амет Амети УЛ.10 13 КОПАНИЦА Сарај
Берина Меховиќ УЛ. 1 (САРАЈ) 17 Б СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ајана Меџити УЛ.2 33 БУКОВИЌ Сарај
Мерита Јакупи С.КРУШОПЕК / КРУШОПЕК Сарај
Зибер Емурла НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РУДНИК РАДУША Сарај
Ермин Емини УЛ.2 (ГЛУМОВО) 22 ГЛУМОВО Сарај
Езана Џони САРАЈ 10 26 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Јара Алими САРАЈ 3 8 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Сумеја Цикотиќ УЛ.1 41 КОНДОВО Сарај
Кадир Али УЛ.1 26 БУКОВИЌ Сарај
Ељфат Алија УЛ.1 (ГЛУМОВО) 2 ГЛУМОВО Сарај
Фадиљ Изети УЛ.2 25 БУКОВИЌ Сарај
Ајнур Шакир УЛ.1 30 КРУШОПЕК Сарај
Неѓубе Нуредини УЛ.2 37 КРУШОПЕК Сарај
Хамза Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај
Џениса Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај
Арлинда Асани УЛ.3 1 ЛАСКАРЦИ Сарај
Ермал Меџити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Мејрем Бељури УЛ.3 75 ГРЧЕЦ Сарај
Сервет Мифтари УЛ.2 49 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Ајан Садики УЛ.2 94 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Емирјан Саити УЛ.5 27 СЕМЕНИШТЕ Сарај
Исра Чиљафи УЛ.1 2 РАШЧЕ Сарај
Ајлин Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Елиза Јакупи УЛ.1 100 КРУШОПЕК Сарај
Хамза Али УЛ.3 (ШИШЕВО) 7 ШИШЕВО Сарај
Абдулхалим Османи УЛ.1 43 ЉУБИН Сарај
Семране Рустеми УЛ.3 65 АРНАКИЈА Сарај
Амир Незири УЛ.1 278 КРУШОПЕК Сарај
Дијар Сали УЛ.1 14 КРУШОПЕК Сарај
Иљмије Мамутова САРАЈ 2 30 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Шпенд Исмани УЛ.2 18 РАШЧЕ Сарај
Арбен Реџепи УЛ.4 7 ЛАСКАРЦИ Сарај
Ализа Шабани УЛ.10 18 КОПАНИЦА Сарај
Риза Нухи УЛ.2 127 ГРЧЕЦ Сарај
Сулејман Абдула С.КРУШОПЕК / КРУШОПЕК Сарај
Малик Љоки САРАЈ 6 49 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Хектор Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДВОРЦЕ Сарај
Исак Исаки ул.6 48 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мејрем Шакири УЛ.1 7 КРУШОПЕК Сарај
Бујар Зулбиари УЛ.1 23 КОПАНИЦА Сарај



Аник Ковачи УЛ.1 51 РАШЧЕ Сарај
Јасин Исмани УЛ.5 / СЕМЕНИШТЕ Сарај
Аријета Ајдини УЛ. 20 (САРАЈ) 18 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мируше Јакупи УЛ.1 / РАДУША Сарај
Маиде Јашари УЛ.2 21 ЛАСКАРЦИ Сарај
Исра Јашари УЛ.2 21 ЛАСКАРЦИ Сарај
Аган Селмани УЛ.3 (ШИШЕВО) 20А ШИШЕВО Сарај
Суељ Сулејмани УЛ.5 19 СЕМЕНИШТЕ Сарај
Ајља Дураку УЛ.1 8-А РАШЧЕ Сарај
Амит Јакупи УЛ.1 73 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Диел Сали УЛ.7 (ГЛУМОВО) 37 ГЛУМОВО Сарај
Елиза Мамути УЛ.4 52 КРУШОПЕК Сарај
Басри Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНИЧАРИ Сарај
Хадис Мусли НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Канита Ејупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Бујар Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ /бб ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Беркан Азиси ул.6 73 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Харбина Сулејмани УЛ.1 212 КОНДОВО Сарај
Акил Халими САРАЈ 8 6 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Фатиме Зекири УЛ.4 26 КРУШОПЕК Сарај
Надир Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛАНЕ Сарај
Армент Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Сељвет Демири УЛ.7 (ГЛУМОВО) 19 ГЛУМОВО Сарај
Ељхам Бакиу УЛ.1 22 РАШЧЕ Сарај
Али Али САРАЈ 8 5 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Арбин Асани УЛ.3 (ШИШЕВО) 29 ШИШЕВО Сарај
Ајна Асани УЛ.3 (ШИШЕВО) 29 ШИШЕВО Сарај
Муземиљ Асани УЛ.2 12 ЛАСКАРЦИ Сарај
Валмир Нуредини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Берат Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б ПАНИЧАРИ Сарај
Јусуф Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б БОЈАНЕ Сарај
Ангел Ничевски УЛ.1 (ШИШЕВО) 10 ШИШЕВО Сарај
Мериса Мухареми ул.6 32 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Есмер Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Фатиме Асани УЛ.1 183 РАДУША Сарај
Висар Абдула УЛ.1 152 РАДУША Сарај
Беким Рамадани САРАЈ 12 23 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Агим Рамадани САРАЈ 12 23 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Аниса Хоџа УЛ.1 195 РАШЧЕ Сарај
Ертан Мурати САРАЈ 10 73 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Зејнеп Стафа УЛ.2 58 КОНДОВО Сарај
Есра Азизи УЛ.2 113 КОНДОВО Сарај
Усаип Синани УЛ.2 31 КОНДОВО Сарај
Меџит Јакупи УЛ.3 149 КРУШОПЕК Сарај
Афрдита Али НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНИЧАРИ Сарај
Ниља Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Марио Кирилов ИНДИРА ГАНДИ 23 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе



Јован Димов 11-ТИ ОКТОМВРИ 2А СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Михаел Димитриевски ТРАЈАН ЦИКЛЕВ 18 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Филип Крстевски 11 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 80 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Лука Гаврилов ЌИЌЕВАЧКА 25 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Пепи Митев МЛАДИНСКА 25 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Михаил Ефремовски КАРЛ МАРКС 42 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ивона Ѓоргиева КАРЛ МАРКС 84 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Филип Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Бисера Зорева РАХИЛКА ГОНЕВА 33 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Божидар Стошиќ ЈАНЕ САНДАНСКИ 55/12 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Дамјан Арсов ВАРДАРСКА 10 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ѓорги Цветков АНГЕЛ ТРАЈЧЕВ 2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Душица Велкова МАРШАЛ ТИТО 19 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Војдан Лазарев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Љупка Науновска ПОГЛЕД 9 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Сара Владева КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 14 ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Павел Стојановски ПИТУ ГУЛИ 54а СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Огнен Стојков ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 2/3 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Теа Стојановска НИКОЛА КАРЕВ 35 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Христијан Петров ПЛОШТАД ИЛИНДЕН 28-3/23 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Денис Доцевски МАКЕДОНСКА 51 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Кристијан Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МУСТАФИНО Свети Николе
Кристијан Гошевски МЛАДИНСКА 48 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Елена Данаилова МАРШАЛ ТИТО 4-3/5 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Филип Саздов ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 32-8 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Павел Ѓорев ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 125/4 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стефан Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШИРОВО Свети Николе
Марио Наумов КАРПОШЕВА 138 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Денис Додевски СКОПСКА 122 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Костадинче Андонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПЕШИРОВО Свети Николе
Тео Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МУСТАФИНО Свети Николе
Иван Драгановски 11-ТИ ОКТОМВРИ 76-17 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Димитар Голаков УДАРНИЧКА 2/5 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Иво Огњанов ПИТУ ГУЛИ 81-13 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Лука Златевски ЕДВАРД КАРДЕЉ 7 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Тодора Пантазиева МАРШАЛ ТИТО 25 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стојанче Димитриевски СКОПСКА 76 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Дарјан Поповски ОВЧЕПОЛСКА 10 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Даниела Ордева НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 11 ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Петар Миланов КОЧО РАЦИН 49 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Кристијан Арсевски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 206 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Давид Јосифов ОРЦЕ НИКОЛОВ 77 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Филип Јованов ЕДВАРД КАРДЕЉ 10 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Александар Нушев ВЕРА ЦИРИВИРИ 29 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Каја Крстева КОЧО РАЦИН 48 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јована Циклева ЈАНЕ САНДАНСКИ 53-14 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ангел Иван Гацовски РАДИШАНСКА ЛЕВО 61 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Максим Ѓорѓевски УЛ.12 21 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Бојана Таневска ХО ШИ МИН 115 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Муса Јусуфи УЛ.5 67 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Канита Ибраими УЛ.1 87 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Мераљ Зекири УЛ.1 12 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Марија Чаковска ПРИШТИНСКА 3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Горјан Пижевски УЛ.8 (ВИЗБЕГОВО) 27 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Амина Хајрадиновиќ НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ 28 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Михаил Милковски УЛ.1558 10 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јетон Муљаки ГРУИЦА ВОЈВОДА 8 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љабинот Мурати УЛ.5 88 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Џемила Адемовиќ ПРИЗРЕНСКА-6 1-А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Иван Михајлов БУТЕЛСКА-6 6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Алан Алити РАДИШАНСКА 42 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Иван Кекеновски ДАБНИЦА 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Естира Асан ВИЗБЕГОВО Барака 2 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Џенета Реџепи УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 17 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Лорис Серани КАЧАНИЧКИ ПАТ ББ ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Антонија Алексова КРАИШКА 3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Невзат Јахија УЛ. 1119 10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Александар Милевски УЛ.30 107 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Аделиса Аџија БОРО МЕНКОВ 1А/2-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Шабан Ходик АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 1Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Надја Игњатовска 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 124 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ануар Бајрами БОРО МЕНКОВ 5/3-18 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ранко Живковиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-11 77 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сретен Живковиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-11 77 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мартин Живковиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-11 77 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љубица Живковиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-11 77 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Метин Абдула БОРО МЕНКОВ 5/3-12 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Владимир Петровски РАДИШАНСКА ЛЕВО 67 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јасин Нурковиќ 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 72 А/7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Филип Блажевски ХО ШИ МИН 157 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Давид Костадинов ХО ШИ МИН 151 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ада Вели Јовановиќ ХО ШИ МИН 186 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Валон Реџепи БУЛ.МАК-КОСОВ. БРИГАДА 14 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Арбен Исуфи УЛ.8 (ВИЗБЕГОВО) 39 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Егзона Исуфи УЛ.8 (ВИЗБЕГОВО) 39 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Ниса Сопа АЛПИ 71 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ќендреса Буши КОСТУРСКА 4/2-13 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Марко Петровски КИРО ДИМИШКОВ 16 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рилинд Асани ТАЛЕ ХРИСТОВ 3/1-52 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Хана Имишти УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 8 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Христина Дрвошанова РАДИШАНСКА ЛЕВО 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мартина Згонц РАДИШАНСКА ЛЕВО 272 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Асим Реќепи УЛ.4 3 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Бисера Раевска УЛ.4 12 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел



Татјана Петрушевска ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 15 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Андреј Стојановски УЛ.7 16 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Благица Стојановска УЛ.7 16 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Бојан Костадиновски БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 27/к2-31 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Резон Љамалари АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 61/6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ана Спасевска УЛ.1558 59 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Викторија Мијовска ХО ШИ МИН 270 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Владко Кекеновски УЛ.7 2 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Никола Стоилковски УЛ.1 27 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Веса Мурсељи УЛ.1 22а ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Горјан Мрчковиќ АЛЕКСА ДУНДИЌ 159 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Андреј Стамески БУТЕЛСКА-2 8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Симона Глигорова БУТЕЛСКА 57 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Марко Бојковски РАДИШАНСКА ЛЕВО 31 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бојан Велковски УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 218 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Јаков Топузовски УЛ.6 3 А ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Магдалена Кекеновска УЛ.7 98 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Ведран Марковски ХО ШИ МИН 161 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Енуар Фазлиу ХО ШИ МИН 431 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Семијет Абдурамани УЛ.2 36 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Наталија Кркачева БУТЕЛСКА 20 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Петар Петрески РАДИШАНСКА ЛЕВО 256 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Анида Шапка Гоце Стојчевски 1/2-23 БУТЕЛ Скопје-Бутел
Амина Џејмен БОРО МЕНКОВ 5/2-19 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Даниела Коларовска ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 27А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јована Ѓошева ПРИЗРЕНСКА-8 9 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Акса Неџипова Иван Манолев 119 А БУТЕЛ Скопје-Бутел
Виктор Станкоски АЛЕКСА ДУНДИЌ 101 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љејотрим Исени ТАЛЕ ХРИСТОВ 3/1-41 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Абдула Таири УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 45 Б ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Бора Азизи Гоце Стојчевски 3-1/2 БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рајана Зеадини БОРО МЕНКОВ 1/4-13 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мила Костенцовска УЛ.7 7 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Ајан Ќамили АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 55 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ален Куч МАРКО КРАЛЕ 110 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јетмир Мемети УЛ.1 22 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Енсар Шабани БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 33-2/3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Филип Станојевиќ УЛ.14 22 А РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Синиша Стојановска УЛ.5 (ВИЗБЕГОВО) 18 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Мелек Балиќ БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 12 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бедри Балиќ БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 12 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стефани Стојановска РАДИШАНСКА 19/1-23 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лејла Зубчевиќ СКОЕВСКА 88 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Матеј Блажевски ПЕТАР МАНЏУКОВ 155 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Асаф Адеми БОРО МЕНКОВ 1/3-17 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Артан Иљази УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 164 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Дардан Исмајљи Иван Манолев 195 А БУТЕЛ Скопје-Бутел



Илда Грбовиќ ХО ШИ МИН 405 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лука Јовановски ПРИЗРЕНСКА-2 11 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Тамара Младеновска ПРИЗРЕНСКА-2 29 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Флорин Ставилец БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 33-3/9 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фетије Веселовиќ УЛ.3 8 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Мартин Милевски УЛ.30 107 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Лина Алили ЉУБА ИВАНОВИЌ 11а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Реџеп Алити УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 162б ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Давид Џолев СИМЧЕ НАСТЕВСКИ 27 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Петар Калошев ДАБНИЦА 10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бесар Исени УЛ.7 102 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Зана Смаилагиќ УЛ.2 (ВИЗБЕГОВО) 84 Б ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Хавсах Курти НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ 37 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ана Младеновска ПРИЗРЕНСКА-12 34 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дамин Зеќири ЦВЕТАН ДИМОВ БР.19 19/1-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мунибе Фуга УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 7 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Сара Нуредини УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 176 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Бесар Беќири АЛЕКСА ДУНДИЌ 233 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Раде Спасенцовски УЛ.9 25 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Калина Младеновска БУТЕЛСКА-13 21 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ерина Спахија ЛАЗО МОСКОВ 4/4-10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Никола Николовски РОКОМИЈА 26 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бљертон Шаќири БОРО МЕНКОВ 3/4-13 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мила Јарчевска МАРА МЕЖДУРЕЧКА 18 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Блондина Исеновска ТАЛЕ ХРИСТОВ 3/1-41 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Амдије Осман БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-11 7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Блерта Сејдиу ХО ШИ МИН 343б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стефи Димовска УЛ.62 12 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Ајтене Весели ЉУБА ИВАНОВИЌ 29 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Елиф Адем БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 33/1-11 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Симона Попоска БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 25/к1-30 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Џан Сахити ТОМЕ ПУРЕ 26-7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мухамед халит Сулејман БУТЕЛСКА 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ајше Џемаил ПЕТАР МАНЏУКОВ 46Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Филип Комненовски ЉУБО ПЕТРОВИЌ 15 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Викторија Колевска БУТЕЛСКА-3 14 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Алан Цамовиќ РАДИШАНСКА ЛЕВО 59 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Енсар Џенгисти АЛЕКСА ДУНДИЌ 81-А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ејона Гавази АЛЕКСА ДУНДИЌ 167 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Милена Ѓоргијовска АЛЕКСА ДУНДИЌ 123 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Петар Мишевски БУТЕЛСКА-13 17 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дарин Патровски ПЕТАР МАНЏУКОВ 197 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мелек Ејуп БОРО МЕНКОВ 3-3/14 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Адиса Абдурамани УЛ.1 8 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Дарко Георгиевски УЛ.36 2 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Воислав Пижевски УЛ.8 (ВИЗБЕГОВО) 27 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Благоја Патровски УЛ.2 16 А ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел



Сара Илиевска УЛ.30 49 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Јасин Јашар КОСТУРСКА 2/4-11 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јована Гелебешева СКОЕВСКА 141 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бојан Трајков ПРИЗРЕНСКА-16 4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јаков Бадаровски РАДИШАНСКА 55 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Омер Боневски Гоце Стојчевски 3/2-19 БУТЕЛ Скопје-Бутел
Марио Мицковски ПРИЗРЕНСКА-8 3 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дион Незири АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 6-А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Горазд Исаковиќ ХО ШИ МИН 214 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Филип Брзаковски КАРЛ ЛИБКНЕХТ 4/3-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марија Петковиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 4-33 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Егзона Садики ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 3 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ервин Бислими ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Борјан Цветков МАЏАРИ 50/1-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Назира Белурова МАЏАРИ 2/14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Илиевски УЛ.1 1 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Флора Гаши КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 54 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Флорим Гаши КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 54 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Неџат Јусуфи МАЏАРИ-2 (ИНЏИКОВО) 111 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Матеј Петрушевски АНТОН ВЕЛКОВСКИ39-СТАЈКО. 23 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Кан Лозана ВАЛАНДОВСКА 2-2/13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Нина Сачмаровска КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2/31 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Енес Амед ИНЏИКОВО 2/156 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Марија Давидовска ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 32 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Антонио Нанчев БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 99-4/12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Неџми Синани Методија Андонов Ченто 1/17 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Методи Костадинов ЖЕГЉАНЕ 43 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Севдија Ајвазовска С.ИНЏИКОВО УЛ.МАЏАРИ 17 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Аљбан Таири САВА МИХАЈЛОВ 14 20 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ана Витанова ПАРИСКА КОМУНА 14/1-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Демир Демировски МАЏАРИ-2 150 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Горјан Ивановски УЛ.3 8 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Горан Блажевски ГАБРЕШ 6/8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ељма Алили УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 27 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Борче Трајковски УЛ.2 (ТРУБАРЕВО) 5 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Магдалена Трајковска УЛ.2 (ТРУБАРЕВО) 5 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Лана Лазороска ПАРИСКА КОМУНА 14-2/8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Петар Панчевски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 17/2-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јани Тануров ЖЕГЉАНЕ 7 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Иван Андонов УЛ.203 29А ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Илина Петковска ДУШАН ТАСКОВИЌ 42/22 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ријад Јашари АЛИЈА АВДОВИЌ 16 1а СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Дамјан Симоновски УЛ.20 (ТРУБАРЕВО) 91 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Филип Глигоров ФУШТАНСКА 117А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Антониа Караланова ФИНСКА 28А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Матеа Богдановска АНТОН ПОПОВ 6 4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Дарио Димитриевски УЛ.20 (ИНЏИКОВО) 5 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба



Мартин Димитриевски УЛ.20 (ИНЏИКОВО) 5 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Ермина Раими Методија Андонов Ченто 4/14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Филип Богоевски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 86 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Кралев ГЕМИЏИСКА 2-52 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Даријан Блажевски УЛ.18 (ИНЏИКОВО) 2 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Јована Ѓорѓиевска УЛ.4 52 РАШТАК Скопје-Гази Баба
Атифе Рамадани ПЕХЧЕВСКА 5/18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јована Николовска ТЕМКО ПОПОВ 19Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Дана Ристовска УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) 51 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Суејб Сулејмани АНТОН ПОПОВ 40а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бојан Алкушоски ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 76А/1-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марко Стоилковски БОРИВОЕ МИЛОШЕВСКИ 1 21 Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Менсур Мемед УЛ.520 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Андреа Николовска ДИМЧЕ МИЛОШЕВСКИ 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елиса Усеин КАРЛ ХРОН 35/2-18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Димитар Стојановски УЛ. 40 (СТАЈКОВЦИ) 1 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Матеј Николовски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 150 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ведран Ваневски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 100 ВИНИЧЕ Скопје-Гази Баба
Анита Арсовска УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 66 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Нермине Брахими БОРИВОЈЕ МИЛОШЕВСКИ 30 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Анамарија Јордановска ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 2/11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јована Костова УЛ.3 (ТРУБАРЕВО) 12 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Елмин Трубланин УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 72 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Никола Блажевски ТЕМКО ПОПОВ 36 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јоаким Коцевски УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) 67 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Анита Сабедини УЛ.2 2 БРЊАРЦИ Скопје-Гази Баба
Дритон Зекири УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 42 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Абдула Јашари УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 1Б СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Бојан Каралиоски ФИЛИП ФИЛИПОВИЌ 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Адем Бејта УЛ.2 49 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Јован Кукувалиев УЛ.519 51 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марија Столиковска УЛ.8 315А ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Дарија Ангеловска УЛ.1 144 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Рабије Умер ФУШТАНСКА 31 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бедр Реџепагиќ СРЕЌКО ПУЖАЛКА 31Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Леонид Митров СРЕЌКО ПУЖАЛКА 120 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марко Митревски БЕРОВСКА 2-3/21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Беким Фејзула БЕРОВСКА 4/1-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Афрдита Ајети УЛ.1 247 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Ѓорѓи Смилајков КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2 В/8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Донарт Реџепи УЛ.12 39 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Кирил Мартиновски АНТОН ПОПОВ 84/Б-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мибера Сали УЛ.2 52 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Бејтула Весел АЛИЈА АВДОВИЌ 7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Реис Лума УЛ.18 (ИНЏИКОВО) 1 А ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Јована Дојчиновиќ СРЕЌКО ПУЖАЛКА 60А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бетим Сабрдини УЛ.17 (СИНЃЕЛИЌ) 2 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба



Лаура Вујевска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 111/1-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Димитрија Добрула КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 4/1-21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зејнеп Емини САВА МИХАЈЛОВ 57 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Борис Котески УЛ.14 (ТРУБАРЕВО) 4 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Сезјун Ибрахимовиќ ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 76 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ермал Исмаил САВА МИХАЈЛОВ 14 24 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Селма Мечовска ЖАН ЖОРЕС 13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Изабела Ристовска УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) 104 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Давид Павловски МАЏАРИ-2 (ИНЏИКОВО) 13 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Андријана Серафимовска УЛ.19 (СТАЈКОВЦИ) 16 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Линдита Реџепи УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 18 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Марко Момировски ФИНСКА 126А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ханифе Етем АНТОН ПОПОВ 1 8-34 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Вероника Трајковска ПЕРО НАКОВ 47 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бејтулах Кадриќ БЕРОВСКА 4/3-22 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Амин Белуров МАЏАРИ 2/14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милот Садики САВА МИХАЈЛОВ 14 14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Петар Јовевски ТРАЈЧЕ ЗДРАВКОВСКИ 30 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Димитар Гиев УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 35 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Ангел Петровски УЛ.20 (ТРУБАРЕВО) 51А ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Марко Петрески Методија Андонов Ченто 81А-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ружица Митева КАРЛ ЛИБКНЕХТ 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јетмир Имери УЛ. 38 (СИНГЕЛИЌ) 3 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Амир Рустеми УЛ.30 95 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Теа Анчовска УЛ.8 (СТАЈКОВЦИ) 9 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Кристијан Стефановски ТЕМКО ПОПОВ 23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бетим Ајети АЛИЈА АВДОВИЌ 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мартин Димевски ул.39 1 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Борче Јовановски ТЕМКО ПОПОВ 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лука Ѓенадиќ КЛЕТОВНИК 2-3/11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Бошковски БОРО ТОДОРОВИЌ 53 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кристина Дукоска УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) 41 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Марија Таневска ОРДАН ПОПЈОРДАНОВ 27 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Донарт Ајдини САВА МИХАЈЛОВ 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Давид Митковски ФИНСКА 131 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кристијан Блажевски ФИНСКА 34 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ерсан Мемети МАЏАРИ 1 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бојан Трипуновски УЛ.8 28 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Бојан Стефановски ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 2 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Миа Бошева КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 48А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Надица Митковска НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 45 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ангела Ивановска УЛ.22 (ТРУБАРЕВО) 25А ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Петар Зафировски ДУШАН ТАСКОВИЌ 37 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Афродита Арифовска ПЕРО НАКОВ ББ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Рубина Исмани АЛИЈА АВДОВИЌ12 12 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Александар Ицковски УЛ.1 158 А БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Мелани даниелов Спасеноска ФИНСКА 212 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Симона Јовановска УЛ.2 14 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Марио Вељановски ТАШКО КАРАЏА 12/3-20 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Никодим Петрушевски ТАШКО КАРАЏА 26/2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бојан Димитријевски УЛ.22 (ТРУБАРЕВО) 27 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Сара Киевска РОМАН КАСКАЛИЕВИЌ 7А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мартин Лазаревски ЗЕНДЕН ЏЕМАИЛ 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мемин Јашари ЗЕНДЕН ЏЕМАИЛ 76 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Матеј Илиоски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2А/17 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сара Саитова БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 116 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бојана Петковска АНТОН ПОПОВ 1/1-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Емануела Петреска БАПЧОР 14/11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јована Јовановска ОРДАН ПИПЕРКАТА 36 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Вучковски ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 4/3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Николовски ЖАН ЖОРЕС 182 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Рабие Алитова ЖАН ЖОРЕС 10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јане Двојаковски ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 3/1-41 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Филип Јовановски УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) 171 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Анеса Ферати АЛИЈА АВДОВИЌ 31/2 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Мираџ Асипов АЛИЈА АВДОВИЌ 26 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Магбуле Асипова АЛИЈА АВДОВИЌ 26 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Енис Асипов АЛИЈА АВДОВИЌ 26 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Елфије Али УЛ.2 31 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Алексеј Малинов УЛ.18 (СТАЈКОВЦИ) 41 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Алексеј Спиров ФРАНЦ ЛИСТ 21А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стефан Стошиќ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 31 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Меланија Младеновска ВАМБЕЛ 2/14-17 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Дамјан Ташков ВАМБЕЛ 2/5/6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ангел Блажевски УЛ.8 4 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Ања Мицевска МАЏАРИ 840 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марија Митровска ТРАЈЧЕ ЗДРАВКОВСКИ 99Б ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Бурхан Мамути АНТОН ПОПОВ 4 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Нарије Муарем УЛ. 28 (СИНГЕЛИЌ) 3А СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Метин Сулис УЛ. 37 (СИНГЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Висар Мамути ул.28 23 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Петар Саздовски МОДЕСТ МУСОРГСКИ 19 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ивана Митовска УЛ.19 (СТАЈКОВЦИ) 11 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Илија Тренкоски УЛ.14 (ИНЏИКОВО) 15 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Максим Ѓошевски УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) 24 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Асан Фазлији ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 6/21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Унејс Амиди УЛ.12 (ИНЏИКОВО) 48 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Ивона Крстевска КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 11/1-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јаков Јовановски ФУШТАНСКА 34А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Роберт Панчевски ТРАЈЧЕ ЗДРАВКОВСКИ 25 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Игор Панчевски ТРАЈЧЕ ЗДРАВКОВСКИ 25 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Дафина Дергути УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 51 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Сара Арсовска УЛ.4 (СТАЈКОВЦИ) 75 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Хајриз Рушити УЛ.5 (СИНЃЕЛИЌ) 1 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба



Мила Глигуровска УЛ.25 (СТАЈКОВЦИ) 18 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Филип Младеновски УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 164 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Рахман Дестани УЛ.12 13 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Харис Хамид АЛИЈА АВДОВИЌ 28 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Аземине Фејзула УЛ.5 187 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Бајрамша Красниќи УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) 100 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Ндерим Саити УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 35 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Филип Герасимовски КРИВА ФЕЈА 7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Омер Исени АЛИЈА АВДОВИЌ 21 13 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Аљтин Исени АЛИЈА АВДОВИЌ 21 9 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Раќип Исени АЛИЈА АВДОВИЌ 21 9 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Теута Исени АЛИЈА АВДОВИЌ 21 9 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Лила Давчевска ТАШКО КАРАЏА 28/13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Хамит Баки РОМАН КАСКАЛИЕВИЌ 25А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Даниел Јошов УЛ.10 37 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Димитри Кацанос БАПЧОР 6-1/30 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Војдан Спасовски ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 11/1-15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Димитар Димитриевски САВА МИХАЈЛОВ 8 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Илија Видовиќ ТЕМКО ПОПОВ 16 Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Виктор Тасевски УЛ.4 (ИНЏИКОВО) 27 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Матеј Тодевски УЛ.3 73 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Ваид Фазлији АНТОН ПОПОВ 1 1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Нина Ивановска ДОНЧО ШТИПЈАНЧЕТО 7а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марија Благоевска Митровска МАДЖАРИ-3 9 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јетмира Мамути УЛ. 28 (СИНГЕЛИЌ) 21 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Драган Блажевски ОРДАН ПИПЕРКАТА 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Рамадан Аети Методија Андонов Ченто 11/33 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кристијан Ѓошевски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 27/2-10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Александар Грозданоски Методија Андонов Ченто 148/1-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Филип Николовски ЖАН ЖОРЕС 125/1-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бобан Бојкиќ 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 10/2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лука Јовков УЛ.7 (ТРУБАРЕВО) 15 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Катерина Николовска ТАШКО КАРАЏА 26/1-21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јосиф Петковски УЛ.203 32 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Самир Арслани УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) 6 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Сабир Арслани УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) 6 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Мираџ Зеќири УЛ.1 (СИНЃЕЛИЌ) 70 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Александар Стефановски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2Б/26 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Алексеј Трајанов КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 11/2-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Фарис Мемет БЕРОВСКА 4/4-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Моника Бошковска УЛ.22 (ИНЏИКОВО) 86 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Виктор Димчевски ФИНСКА 192-А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Серџан Мемедова УЛ.520 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јета Алиу ул.28 10 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Салије Идризова ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ бр.10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милан Стојановски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 153-42 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Младеновски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 153-42 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Огнен Ѓуревски СКУПИ 9 (ЗЛОКУЌАНИ) 8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дана Малиновска ТРИФУН БУЗЕВ 3/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Патрик Коршул ТРИФУН ПАНОВСКИ 4/4-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Горјан Терзијан ЈУРИЈ ГАГАРИН 17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Матеј Николовски ПАРИСКА 12-Б-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Тео Наумчевски ЛОВЌЕНСКА 9/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Михаил Стојковски НИКОЛА ПАРАПУНОВ 3/93 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Матеа Стојановска ВОЛГОГРАДСКА 5-15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лука Димитровски БУКУРЕШКА 8-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Софија Соколовска СКУПИ 1 (ЗЛОКУЌАНИ) 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Богдан Здравков ЛОВЌЕНСКА 13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бојана Георгиева КОЗЛЕ 8/8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бехар Исмаиљов БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-7 2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Иво Веиќ БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 74А/38 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јасемин Демировска КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 8/3-8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ева Антовска СТРУМА 1/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Михаил Ранковиќ ПАРИСКА 20/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лука Стојковиќ КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 2/4-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Давид Ранковиќ ПАРИСКА 20/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Калина Наневска БУКУРЕШКА 131 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Вук Петрушевски НИКОЛА ТЕСЛА 16/3-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Гордана Глигоровска КОЗЛЕ 153 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Владица Димитриевски КОЗЛЕ 197 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Елена Делова ПРОЛЕТЕРСКА 11/2-27 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Горазд Китановски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 75/1-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Јакимовски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 155/2/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Михаил Бошковски РОБЕРТ КОХ БР.2/1-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Срна Стефановска НИКОЛА ТЕСЛА 2/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефан Николовски КЛЕНОЕЦ 5-Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Маријамагдалена Николовска КЛЕНОЕЦ 5-Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ивана Јосева КЛЕНОЕЦ 87/1-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Софија Попоска ВИЧ 10/8-2 ГОРНО НЕРЕЗИ Скопје-Карпош
Владимир Брајовиќ ЈУРИЈ ГАГАРИН 43-2/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мила Ковачевска КОЗЛЕ 130 Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Теодора Делевска НИКОЛА ТЕСЛА 12/1-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефан Јанкуловски НИКОЛА ТЕСЛА 18/1-34 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ведран Илиевски ВОЛГОГРАДСКА 7/1-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Војдан Николовски АНКАРСКА 31-27 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дарко Тушев КОЗЛЕ 167А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Омер Саљихи СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Павло Трајков ЛОВЌЕНСКА 13/7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Емир Каан Рушити ПАРТИЗАНСКА 6 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јана Аспровска ОРЦЕ НИКОЛОВ 182/1-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Теа Антиќ МОСКОВСКА 9/1-21 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефанија Куртеска ПРОЛЕТЕРСКА 14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кристијан Решков ВИЧ 20/2-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Крстевска ЅОЛЕ СТОЈЧЕВ 5/4-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Дамјан Каранфиловски БЕЛЧИШКА 18б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Методи Пендаровски ФЈОДОР ДОСТОЕВСКИ 36А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дарин Даскалов ЖДАНЕЦ 9А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виктор Кузмановски ВИЧ 18 /4-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Чурлинов НИКОЛА РУСИНСКИ 12/2-18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Олег Сариевски БРИСЕЛСКА 7/3-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ева Петровска КОЗЛЕ-7 7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Маркијан Ристески БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦ. 4/1-35 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ханета Саљиу ПЕТАР ДРАГАНОВ 17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ангела Јовановска КРЧИН 2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Клара Китановска МОСКОВСКА 7/4-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ќерим Чаколи СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Фетије Чаколи СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бранкица Богдановска  Осми Септември 14/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Матеја Димитријевиќ ИВАН АГОВСКИ 1/1-16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марко Вуковиќ НИКОЛА ПАРАПУНОВ 1-36 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алба Чилафи СОФИСКА 48 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кристина Стаменковска ИВО ЛОЛА РИБАР 72/1-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ивана Шикоска ПРОЛЕТЕРСКА 52 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ељза Чилафи СОФИСКА 48 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лука Јаневски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 113Б-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ангел Младеновски БАРДОВЦИ 7/15 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Петар Серафимовски КОЗЛЕ 25 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драган Станковски КОЗЛЕ 126 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Матео Станкоски КОЗЛЕ 126 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Давид Михајловски БАРДОВЦИ 66 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Фатма Саити СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 24 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Изабела Ѓурчиноска ВИЧ 2-22 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Теодор Кочоски ПАРТИЗАНСКА 72/1-109 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Михаела Андов КЛЕНОЕЦ 85-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Надја Јаневска НИКОЛА ТЕСЛА 9А-53 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Арт Хоџа ХАШКА 12/12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лазар Василев ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 3/2-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Александар Георгиевски ДРАГИША МИШОВИЌ 8/21 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Теодор Радевски НИКОЛА РУСИНСКИ 3А/1-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јован Лекоски ЛОНДОНСКА 2/1-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Горазд Ивановски ПАРИСКА 67/6-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виктор Трифуновски ДРЕЗДЕНСКА 15/1-16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марин Стевановски ПРАШКА 23/1-57 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лука Митев БАЊАЛУЧКА 13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алексндар Алексиќ ЛОВЌЕНСКА-4 33 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Денис Димитров БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 119/3-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Стојановски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 119/3-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Аида Мурсели ГОРНО НЕРЕЗИ 209 ГОРНО НЕРЕЗИ Скопје-Карпош
Сара Цветковска ПЕТАР ЧАЈКОВСКИ 5/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бисера Андреевска ПРОЛЕТЕРСКА 14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефан Миловановски ВОЛГОГРАДСКА 12/2-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Јована Кокот ВАРШАВСКА 9/4-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виктор Видоевиќ БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 6-41 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марко Трпчев ВАРШАВСКА 5-А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Иван Чорбески МИЛАН МАРКОВИЌ 39/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лука Ковачевиќ МИЛАН МАРКОВИЌ 2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Михаил Сариевски БРИСЕЛСКА 7/3-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ема Петровска ПРЕСЕКА 22А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Дамјановиќ ВИЧ 14/6-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ивана Костовска ДРАГИША МИШОВИЌ 3/3-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Александар Аврамовски СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) 19 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Христијан Стојанов ФРАНЦ ПРЕШЕРН 133 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Аника Дрвошановска УЛ.507 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Томислав Бошески ВИЧ 24-59 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Надица Милческа КОЗЛЕ-10 9/93 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Глорија Цветковска БУКУРЕШКА 2-28 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Благоја Тодоровски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 155/1-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лео Лазаревски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 149/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Александар Пендовски ВОЛГОГРАДСКА 1/22 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Теона Јаревска ДЕМИР ТРАЈКО 41 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анастасиа Анѓелеска ШЕКСПИРОВА 3/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лука Велков АНДОН ДУКОВ 1А-1- СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бојан Божиновски УЛ.19 (БАРДОВЦИ) 11 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Димитар Богдановска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 75/2-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Иво Скендеров МЕКСИЧКА 41 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Матеј Аларов ЛЕСНОВСКА 14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Самир Саљихи СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Екрем Салихи СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ања Тачева МОСКОВСКА 9-2/23 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сара Петрушевска ЈУРИЈ ГАГАРИН 43/3-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Давид Пецевки ФРАНЦ ПРЕШЕРН 102а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Неџмија Шакировска СКУПИ 3 (ЗЛОКУЌАНИ) 18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лина Митревска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 63А/3-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алексеј Боцевски КОЗЛЕ-1 20 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Живко Костески КОЗЛЕ 166А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Андреја Петковски ИВАН АГОВСКИ 9/1-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Христина Лазевска ЛОВЌЕНСКА 11/5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јована Ефремова БОРКА ТАЛЕВСКИ 60/2-8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ивана Пецанова ПРАШКА 21/45 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јаков Јаковлески ТРИФУН ПАНОВСКИ 1/4-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Доротеа Трајковска Драган Ѓаконовски - Шпато 25Б КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Брајковска ЈУРИЈ ГАГАРИН 51/81-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Немања Василев БАГДАДСКА 36А/2-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јован Кирков НЕВЕСКА 4/1-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алексеј Ангелевски СКУПИ 9 (ЗЛОКУЌАНИ) 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мила Грозданоска БУКУРЕШКА 79-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јане Ангелов ДЕМИР ТРАЈКО 43 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дарко Еврушоски ВОЛГОГРАДСКА 4/3-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Сафет Сулејманов СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кристијан Илиќ ОРЦЕ НИКОЛОВ 182А-15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Илина Мурџева НИКОЛА ПАРАПУНОВ 25/1-35 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мартина Чочкова НИКОЛА ТЕСЛА 2-2/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Матеј Петровски НЕРЕШКА 14-А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Калин Попоски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 59А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лука Контевски ЈУРИЈ ГАГАРИН 89 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Тамара Контевска ЈУРИЈ ГАГАРИН 89 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Миро Амети СКУПИ 37А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Леонид Горичев ДРАГИША МИШОВИЌ 7/2-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефан Ичов МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 40-41 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Петровска БРАДФОРДСКА 2/4-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Контеска ГИГО МИХАЈЛОВСКИ 9/1-17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марко Кајтази КОЗЛЕ 5Б/8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Андреј Танчев БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 102/1-35 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јан Салџиев ВАРШАВСКА 61-49 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Калин Јаков Јошевски РУЃЕР БОШКОВИЌ 15/1-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јана Рафајловска КОЗЛЕ 50-Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бојан Настов ВЛАЕ 83/6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ѓулфидан Шемовиќ СКУПИ 14 (ЗЛОКУЌАНИ) 19 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мирјана Димитриевска КОЗЛЕ-6 24 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алексеј Перхај ИВАН АГОВСКИ 9/2-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марио Момировски ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 55А/1-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анастасија Василевска БУКУРЕШКА 97-Б/4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ивона Ивановска ПРАШКА 15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бојан Давитков БРАНИСЛАВ НУШИЌ 4 / 1 - 5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Петар Доневски МРАМОРЕЦ 23Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алекс Павлоски ШЕКСПИРОВА 3/2-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Димитар Несторовски ВИЧ 28-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Јовановска ЛОНДОНСКА 10/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Давид Ефтимовски РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 10/ 4- 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јаков Перински ЏУМАЈСКА 6А 5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ивана Никифоровиќ НИКОЛА РУСИНСКИ 3-А/2-5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Филип Петревски Христо Татарчев 14/39 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фросина Мартиновска ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 48А ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Давид Николоски МАРКО ОРЕШКОВИЌ 4/50 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тарик Незировиќ КОПЕРНИКОВА 15/2-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Иво Костов МИХАИЛ ЧАКОВ 7/1-12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тео Симоновски ПУШКИНОВА 7/1-30 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Котев ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 52/1-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ангел Џуковски СТУДЕНИЧАНСКА 14 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Бојан Ѓуревски САВА КОВАЧЕВИЌ 47ѓ/1-49 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Михаела Живановска ПАРТИЗАНСКИ ПАТ 31 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Кристијан Чуповски САВА КОВАЧЕВИЌ 43/2-11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Ристовски САВА КОВАЧЕВИЌ 47И/3-29 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ангел Миленковски САВА КОВАЧЕВИЌ-24 61 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јовица Ристески ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 100 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода



Марија Никодиновска НАРОДНИ ХЕРОИ 1А-10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Аника Манева Христо Татарчев 43/1-39 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тијана Николова ЦРНИЧЕ 48А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стефанија Цветаноска ДРАЧЕВСКА 149 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Стефан Николов ЦРНИЧЕ 48А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ивана Атанасовска РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 96 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петар Ивиќ ПЕТАР ДЕЛЈАН 2/1-4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ивона Ангеловска САВА КОВАЧЕВИЌ-22 44 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Арбен Мехди СКЕНДЕР-БЕГ КАСТРИОТИ 5А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никица Китановски СЕРДАРОТ 12 14 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Анастасија Димишкова ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 89 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Максимилијан Маневски ТОМЕ АРСОВСКИ 49-22 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Антониј Цветковски БИСТРА 35 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Стамевски САВА КОВАЧЕВИЌ 25 18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бојан Јовевски СЕРДАРОТ 9 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Давид Блажевски САСА 32 35 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ангелина Стојковска ТОДОР ПАНИЦА 7/1-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Накова САВА КОВАЧЕВИЌ 101Е СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јоана Николовска НАГОРИЧАНСКА 39 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Симона Здравковска ГЕРНИКА 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мартин Тулевски КОЧАНСКА 3А/2-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дариа Игњатоска САСА 18 9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благоја Димовски ул. Борис Трајковски 49 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Михаил Стојаноски ИЛИЈА РИСТОВСКИ 86 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Мартин Трајчевски УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 23Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Анамарија Анчевска КИРО ФЕТАК 3 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Лука Панковски ИВАН КОЗАРОВ 31-49 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сандра Филиповска ДРАГА СТОЈАНОВА 11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Филип Трпевски ДРАЧЕВСКА 74 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Мила Дамјановска ФРЕДЕРИК ШОПЕН 24Г СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петар Кочубовски МИХАИЛ ЧАКОВ 7/3-21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Наталија Гиноска ПЕТАР ДЕЛЈАН 2/5-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петар Радевски САВА КОВАЧЕВИЌ 47А-40 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Секулиќ ЃОРЃИ СУГАРЕ 14-41 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Леон Мемиш Апостоловски ЧУПИНО БРДО 3Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Манчевски ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 76/1-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Далибор Богојевски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 64Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Михаил Димитриевски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 41А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Перовска САВА КОВАЧЕВИЌ-24 77 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милан Паневски ИВАН КОЗАРОВ 55/1-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Антонио Крстовски ДРАЧЕВСКА 174А ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Кристина Петровска САСА 56Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Срна Бојчин МИШКО МИХАЈЛОВСКИ 15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Стојчески ЈАБЛАНИЦА 87А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Димитар Петков САВА КОВАЧЕВИЌ 42-1/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Новица Ѓошев МАЛЕШЕВСКА 23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горазд Арсовски ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 22 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Марин Китановски ПУШКИНОВА 6/1-30 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Андреј Мијалковиќ ПУШКИНОВА 3/3-21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Теона Китановска ПУШКИНОВА 6/1-30 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Леона Арсовска СЕРДАРОТ 4 2 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Мелек Демир ИВАН ТУРГЕЊЕВ 4б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петар Темелковски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 38 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Алек Зафировски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Михаела Варелова ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 37 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јован Трајковски КИРО ФЕТАК 9 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ариана Даниловски Христо Татарчев 47В-30 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милан Милошевски Христо Татарчев 11/1-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мики Иванов ДРАЧЕВСКА 2 36 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Душица Павловска ПРВОМАЈСКА 34 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ирина Костовска МАРКО ЦЕПЕНКОВ 42А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Панче Станковски ПРВОМАЈСКА 3 34 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лара Ива Ефтеска САВА КОВАЧЕВИЌ 28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирин Спасев ЃОРЃИ СУГАРЕ 14/1-69 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лора Јовановска ЛОКОВ 3/2-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Спасе Огнановски САВА КОВАЧЕВИЌ-15 13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Крстевски Христо Татарчев 22/103 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Андреј Станојловски НАРОДНИ ХЕРОИ 18/2-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кристијан Алексоски КИРО ФЕТАК 1 9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Теодора Седмакова САСА-18 124 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ана Каџибанова СТАРИ НОВАКИНА 19б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јана Љондова УЛ.1439 10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Филип Пејовски ФРЕДЕРИК ШОПЕН 6-1/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марио Поповски САВА КОВАЧЕВИЌ 68/2-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Радески ТОМЕ АРСОВСКИ 45/3-36 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петар Трајковски МИХАИЛ ЧАКОВ 4/2-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Глигоров МИХАИЛ ЧАКОВ 1/2-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ана Анчевска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 161 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Вучевски КОПЕРНИКОВА 13/2-15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Крстевски КОПЕРНИКОВА 17/2-7 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Филип Трајчевски САСА 55Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јован Јосифовски КАВАЛСКА 4А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марио Јермилов ВЕРА ЈОЦИЌ 4А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Давид Тирански ШАНДОР ПЕТЕФИ 19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ангела Гештаковска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 84А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бранко Таневски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 29/1-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Симон Цветановски ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 54Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кристијан Петковски МИХАИЛ ЧАКОВ 7-2/21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ива Ивановска СЕРДАРОТ 4/10 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ана Марија Тенџеревска КОРЏЕВСКА 12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лука Стефановски МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 77 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тренче Петреска Христо Татарчев 14/163 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лука Маркоски ПЕТАР ДЕЛЈАН 2/1-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дамјан Милошевски КАВАЛСКА 31 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Андреа Миленковска САВА КОВАЧЕВИЌ-24 32 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ива Јагуриноска САВА КОВАЧЕВИЌ 20 21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ана Марија Диманов САВА КОВАЧЕВИЌ 47/1-19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ивана Маноиловска РОБЕСПЈЕРОВА 16А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јаков Димовски ПРВОМАЈСКА 32/11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Војдан Спасовски ПРВОМАЈСКА 20/7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Оља Удовалиева СТАРИ НОВАКИНА 27 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дамјан Трпков САВА КОВАЧЕВИЌ 11/2-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Миленковска САВА КОВАЧЕВИЌ 28/13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стефанија Јовеска САСА-2 4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стефан Сибиновски МАРКОВА РЕКА 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бојан Димовски САВА КОВАЧЕВИЌ 2 22 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бисера Бошначка РЕЧИШТЕ 23а ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Андреј Арсов ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 70-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елмедин Ахмети ПАТ ЗА КИТКА 20 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Јован Стефановски НАРОДНИ ХЕРОИ 19/2-24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Аслан Јашаров ПРВОМАЈСКА 7 37 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Димитар Полизовски ВОСТАНИЧКА 44/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Луциа Никеа Мантон ТОНЕ ТОМШИЌ 10-6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дариа Димовска МИХАИЛ И ЕФТИХИЈ 6Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Максим Антоновски ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 64-2/17 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марио Јошески Христо Татарчев 47Д/1-47 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Давид Ѓорѓиевски УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 4Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Теона Тасевска КИРО ФЕТАК 54Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петар Кујовиќ САВА КОВАЧЕВИЌ 47В-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Димитар Василевски ЃОРЃИ СУГАРЕ 12/1-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Перица Петрушев РЕЧИШТЕ 2/23 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Андреј Стојановски МАЛЕШЕВСКА 13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Леон Мустафа ОГЊЕН ПРИЦА 1/2-18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Луиса Џеннет Мустафа ОГЊЕН ПРИЦА 1/2-18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Филип Бејковски ЃОРЃИ ДИНКАТА 19А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Томи Арџелиев УЛ.1439 28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Андреа Антевска ВЕРА ЈОЦИЌ 12А/2-13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јована Павловска Христо Татарчев 202 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стефан Блажевски БОЖИДАР АЏИЈА 11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Клара Николовска ПРВОМАЈСКА 6 4Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јане Јанкуловски САСА 45 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лара Николовска ПРВОМАЈСКА 6 4Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Младен Арсовски МИШКО МИХАЈЛОВСКИ 3А-6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благој Митрески НАРОДНИ ХЕРОИ 19/1-17 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Марковски ВОЛТЕРОВА 8Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Радуловиќ Христо Татарчев 43б/3-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Огнен Јовановски Христо Татарчев 43/1-16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мартина Теовска ПРВОМАЈСКА 7 14А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ана Стефанова МИХАИЛ И ЕФТИХИЈ 12/14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кристијан Саздовски ВЕРА ЈОЦИЌ 8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Калина Мицевска ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 46А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Крсте Атанасков ДАРВИНОВА 19Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Весна Петровска Румена Хаџипанзова 16а ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Никола Стојановски ЛОКОВ 26А/2-12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ерман Битиќ ЃОРЃИ ДИНКАТА 32 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лука Тодоровски РОМЕН РОЛАН 18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Теодор Димески РАТКО МИТРОВИЌ 3-11 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Марко Симјаноски ДОБРОМИР ХРС 33Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Михаил Тимов МИХАИЛ ЧАКОВ 13/1-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ева Мишкоска Христо Татарчев 1/58 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Давид Ѓорѓијевски Христо Татарчев 9/8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фатима Асан ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ бб СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Валбона Красниќи ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 5/15 КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александра Павлова ДРАЧЕВСКА 70 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ангела Димитриевска Бранко Заревски 90 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кристијан Груевски САВА КОВАЧЕВИЌ 47С/1-43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сара Ѓорѓиевска САВА КОВАЧЕВИЌ 47ж/1-32 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ева Јанко ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 80/1-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Матео Богоевски ТУШИНСКА 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горазд Ристески НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Деница Сарагинова ПЕТАР ДЕЛЈАН 5/3-21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ведрана Атанасовска ПРВОМАЈСКА 7 9А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мартин Ацевски ЈАБЛАНИЦА 37 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Спасовска МАРИОВСКА 3 18/1-4А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Филип Стојановски ПРВОМАЈСКА 5 6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дарио Крстев РЕЧИШТЕ 2/25 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Даријан Стојковски Христо Татарчев 43/1-49 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Калина Трипкова Христо Татарчев 47-3/3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Михаела Мале МАРИОВСКА 4/1-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
ЛЕА КОЛАРОВСКА-СИМОНОВСКА ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 17/1-17 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Филип  Благоја Митевски САВА КОВАЧЕВИЌ-23 147 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Михаил Станковски САСА 18 13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Атанасиј Димески МИХАИЛ ЧАКОВ 7/1-5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ивана Петрушевска ПРВОМАЈСКА 20/18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бојан Ѓорѓиоски ГЕРНИКА 6/20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кристијан Стојчев ПУШКИНОВА 2/2-18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Илин Андонов ДИМИТАР ПАНДИЛОВ 29 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Алексеј Тодоровски ИСТАРСКА 23 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Матеа Попоска Мајка Тереза 60-5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марко Петрушевски ЗАГРЕБСКА 1 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Павел Додевски ДАМЕ ГРУЕВ 1/2-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Себадин Бајрам УЛ.383 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милена Димчева НИКОЛА ВАПЦАРОВ 11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Иван Јордановски ПРОЛЕТ 26 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јана Иванова КЕЈ 13 НОЕМВРИ 80 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Валерија Јордановска РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ-КОРЧАГИН 26 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Метехан Муарем ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 30 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Коста Аризанов ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Иан Црвенковски ДИМЧЕ МИРЧЕВ 18а/34 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Теодора Цветановска НАРОДЕН ФРОНТ 17-4/16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ника Катушевска Кочо Рацин 75/1-9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Михајло Аврамовски ВАСИЛ ЃОРГОВ 24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Огнен Рикаловски БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 1-10/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ангела Илиевска ЗАГРЕБСКА 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Давид Солевски ДИМЕ АНИЦИН 15-1/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Борјан Боневски ТИТОВЕЛЕШКА 66 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Теодор Манчевски ОХРИДСКА 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сергеј Коколански ВАСИЛ ЃОРГОВ 33/1-9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Теа Теофилова НАРОДЕН ФРОНТ 5/1-23 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ива Хаџиманова БУЛ. КОЧО РАЦИН 14/4-11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Катерина Недевска ЗАГРЕБСКА 28 В /1-33 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вера Апостоловска ИВО ЛОЛА РИБАР 42Б/2-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марко Ванчевски ОРЦЕ НИКОЛОВ 77 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марко Стојкоски ВАСИЛ СТЕФАНОВСКИ 1А/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Давид Бакарема ЦИЦО ПОПОВИЌ 3/21 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мартина Ифтимова Дане Крапчев 23 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ива Кимовска САМОИЛОВА 91А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лина Станков ЗАГРЕБСКА 3 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана Марија Капац ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ 34 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марко Николов ИВО ЛОЛА РИБАР 42 Б/2-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марко Шиндиловски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 31/3-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Миа Чичкариќ МАЈАКОВСКИ 28/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Никола Петровски БУЛ. ИЛИНДЕН 9/3-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марко Распашковски ЗАГРЕБСКА 17А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Амелиа Калушоски САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ 38 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Давид Пирузе ЧЕДОМИР МИНДЕРОВИЌ 28 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Александар Пирузе ЧЕДОМИР МИНДЕРОВИЌ 28 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Климент Пирузе ЧЕДОМИР МИНДЕРОВИЌ 28 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марко Огњановски ЃУРО ЃАКОВИЌ 51 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Давид Петровски ЦРНИЧЕ 30А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Петар Илијев ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 36/1-13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дора Блажевска ДЕБАРЦА 72-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Никола Ивановски НАРОДЕН ФРОНТ 17/1-13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Петар Илиевски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 31 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана Смилевска ВЛАДИМИР НАЗОР 9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јована Атанасовска СТАЛЕ ПОПОВ 9-2/1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Војдан Стевчевски НАРОДЕН ФРОНТ 3/3-23 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана  Марија Властимирова ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО 37/1-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дамир Исени  доревски БОРКА ТАЛЕВСКИ 26/2-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Кирил Лозановски АДАМ МИЦКЈЕВИЌ 43 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Петар Органџиев Св. Кирил и Медодиј 16/22 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марко Попов БУЛ. МАРКС И ЕНГЕЛС 1/4-9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Олга Карева ЖЕЛЕЗНИЧКА 34 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ирена Димитриоска САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ 71/3-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Венцислав Козар 11-ТИ ОКТОМВРИ 115А-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Кристијан Диноски димитровски ВАРДАРСКА 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Адин Исмаил ХУСЕИН БАЈРАМ 31-А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ева Ѓорѓеска Митрополит Теодосиј Гологанов 64А/2-14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Виктор Хаџи Христовски МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 24/1-45 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Леона Мишева ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 58-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бојана Симевска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 70/1-5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Есин Аљији УЛ.171 68а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Убејд Бајрами УЛ.171 26 А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јохан Романов РОСА ПЛАВЕВА 4-13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Никита Вуевски ВАСИЛ ЃОРГОВ 24/20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дени Жерновска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 19-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Андреј Тодоровски БУЛ. ИЛИНДЕН 60 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Илина Георгиева СЛАВКА НЕДИЌ 10-9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Борјан Ацевски Македонија 10-1/10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Александар Пешевски БЛАГОЈ ДАВКОВ 24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ариа Ајгаровска ОРЦЕ НИКОЛОВ 29/1-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бојан Новачки БУЛ. ИЛИНДЕН 85/21 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Симон Спасовски ВАСИЛ ЃОРГОВ 33А-22 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Филип Насев НАРОДЕН ФРОНТ 19/2-11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ангела Павловска НИКОЛА КАРЕВ 6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Димитриј Јовановски БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 13/1-18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Костадин Аларов АНТОН ПАНОВ 19-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Арта Старова БОРКА ТАЛЕСКИ 49/1-5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Михаела Крстиќ Бул. Климент Охридски 24-3/1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ангела Јаковлева ДАМЕ ГРУЕВ 3/5-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Максим Максимовски димитријевиќ Булевар ВМРО 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ерато нора Кардула ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 21/18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Карло Крстевски БЕЛГРАДСКА 52 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Тадеј Бабиќ БУЛ. КОЧО РАЦИН 74А-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Виктор Пешевски ЦРНИЧЕ 38 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Војдан Станков БОРКА ТАЛЕСКИ 26/1-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Климент Јованоски НИКОЛА ТРИМПАРЕ 4-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Павел Василевски САМОИЛОВА 170 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Петар Василевски САМОИЛОВА 170 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Снежана Кајевска БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ 11-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јован Стефановиќ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 22-32 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сара Трпковска ДИМЕ АНИЦИН 4/1-2а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Софија Димитрова Ристо Шишков 40 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Леон Кузмановски 11-ТИ ОКТОМВРИ 16/33 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лана Кузмановска 11-ТИ ОКТОМВРИ 16/33 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Христијан Тодоровски АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ 1А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Анастасија Трошанска МАЈАКОВСКИ 41 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љупчо Трошански МАЈАКОВСКИ 41 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Тиан Кочан ДИМЧЕ МИРЧЕВ 20/2-38 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Гордана Стаматоска Никола Клјусев 10/1-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Софија Стрезовска ВАСИЛ ЃОРГОВ 26/12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елена Ристовска УЛ.166 14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Маарко Бабамов НАРОДЕН ФРОНТ 17/1-20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Илина Бишковска УЛ.376 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ануар Мурати СЕРАВА 63Б/1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Филип Савовски ОРДАН ЧОПЕЛА 70 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кејсан Абдулау ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 63/1-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емин Далипи ул. 388 54 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емине Сејфулау ДИЖОНСКА 73 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Берљента Асановска ДИЖОНСКА 65 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хамза Џемаили ПЕРЕ ТОШЕВ 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амра Емурлах ПЕРЕ ТОШЕВ 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Артим Мамути УЛ.374 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Асја Зекири ЗЕФЉУШ МАРКУ 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хана Фејзула ЈАЈЦЕ 24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мелек Фејзула Фан Ноли 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Едмир Бошњак УЛ.391 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Блинера Јакупи КРИМСКА 22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амир Ајредини КОСТА АБРАШЕВИЌ 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џејљан Хајредини МЕНДЕЛЕЕВА 32 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хана Демири ВЕРГИНО 98 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мухамед Лутфији ВЕРГИНО 79 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ељанур Јакуп УЛ.167 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анди Реџепи БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 38/9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арџент Реџепи БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 38/9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аида Кујовиќ Улица 163 10 ЧАИР Скопје-Чаир
Ардит Љама БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-1 6Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рејхан Исени ПЕРЕ ТОШЕВ 59 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зејнепа Фејзуловска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 5/2-17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дин Мисини МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 8/3-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нусрет Маровци МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/6-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емел Осман Алит АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 3/3-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дита Бузаку ПАВЛЕ ИЛИЌ 31/1-14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Берин Рамизи ДИЖОНСКА 13 21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нермин Кријештарац СТРУМИЧКА 4/3-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ауљона Хоџа ОТОКАР КЕРШОВАНИ 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерсин Амети ВЕРГИНО 126 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бесарта Имери ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 55 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арбеса Ламалари ДИЖОНСКА 23 2-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мирлинд Статовци ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Георгиј Патровски ДИЖОНСКА 25 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фарис Селмановиќ РЕСЕНСКА 7/1-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Леонора Хајдаровска ПЕРЕ ТОШЕВ 57 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Егзона Хајдаровска ПЕРЕ ТОШЕВ 57 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Таха Неџип ВУКОВАРСКА 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ардита Лутви БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-29 218 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Артан Сулејмани СТОЈНА СТЕВКОВА 106/а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бетим Сејфулаји 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 2Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анеса Имери ПЕТАР МИХОВ 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Алман Фетахи СЕРАВА 56 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емануел Агуши УЛ.376 95-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќамуран Адем УЛ.376 53 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мејрема Шкријељ ДИЖОНСКА 84 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Валмира Мемети ДИЖОНСКА 24А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амар Таири ОРДАН ЧОПЕЛА 130 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фуркан Авдулаи СТИВ НАУМОВ 7/1-40 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Есат Бајрам УЛ.366 57 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Седрах Селмани СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 241 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Румејса Мустафа ЧЕЛОПЕК 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерлинда Сефа БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 66/2-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ељма Мемиши СЕРАВА 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зара Реџовиќ ПРОХОР ПЧИНСКИ 137А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амила Џемаили СТОЈНА СТЕВКОВА 149-А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јована Грујевска ДОБРИ ДАСКАЛОВ 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енсар Шакири ДИЖОНСКА 21 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Един Омеровиќ УЛ.196 29 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Егзон Зеќири КРСТЕ АСЕНОВ 2А/8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бетим Стафа ДРИМКОЛ 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерис Билбиловски УЛ.157 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Харис Црновршанин ОРДАН ЧОПЕЛА 83 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерина Шабани УЛ.194 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Антонио Христов ПРОХОР ПЧИНСКИ 146 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сузана Реџеп УЛ.376 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Меридиан Идризи ДИЖОНСКА 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мурат Неџипов СТИВ НАУМОВ бб СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бајрам Мифтари МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 7/1-17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Феми Мифтари КРИМСКА 40 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Марија Сидовска УЛ.147 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Блерант Ферати Архиепископ Доситеј 2/3-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абдулах Љатифи Фан Ноли 109 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бетим Јахији РИФАД БУРЏЕВИЌ 69 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Алпај Аљоски ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ансар Ибраим МЕНДЕЛЕЕВА 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елбер Ибраим МЕНДЕЛЕЕВА 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аљајдин Мјаки ДИЖОНСКА 21 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енсар Азири ДИЖОНСКА 7 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Омер Џемаили ЈАЈЦЕ 116 а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Усаме Заими БАЈРАМ ШАБАНИ 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емир Лиман КРИМСКА 80 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Умерја Исени ЧАИРСКА 92 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Беренсу Бати КРСТЕ АСЕНОВ 12/2-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љандрит Зендељи КРСТЕ АСЕНОВ 12/3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нусејба Реџепи ВУКОВАРСКА 3/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дијар Шабани МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/1-14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бејтула Ќороли СТРУМИЧКА 14-3/8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мелин Смаилагиќ ЧЕЛОПЕК 26 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Хатаб Беља ДИЖОНСКА 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Астрит Сејди ХАЛИМ-ХАЛИМИЌ 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Белма Календер ПРОХОР ПЧИНСКИ 131 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Авел Бајрамовски УЛ.376 91 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кристијан Паталовски УЛ.376 91 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Берат Јакупи ЈОСИФ ШУРНА 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Суејб Љимани ОРДАН ЧОПЕЛА 6-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мељда Муарем НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 41/4-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кренар Арифи ЏОН КЕНЕДИ 27/3/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бојан Павловски МАКСУТ САДИК 5/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Тарик Алија ЧАИРСКА 57 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Алеа Арифи СОЛУНСКА 3-А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Омер Јакупи 7-МИ ЈУЛИ 44 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Линар Џемаили КРСТЕ АСЕНОВ 20/3-14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Севим Река ДИЖОНСКА 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шемсудин Салиу ДИЖОНСКА 99 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аган Камбери ДИЖОНСКА 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ангела Атанасовска УЛ.376 52 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селен Ќамилова УЛ.376 52 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рејхан Рамадани УЛ.157 40 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерда Зеќири ОРДАН ЧОПЕЛА 103 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Алмира Ибрахими ДИЖОНСКА 23 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ринор Ибрахими ДИЖОНСКА 23 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Муниса Камбери ЦВЕТАН ДИМОВ 98/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ана Арсовска ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 109 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енис Рустеми ДИЖОНСКА 23 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лина Трстена БАЈРАМ ШАБАНИ 19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мухамед Максути ДИЖОНСКА 5 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Егзона Јашари ЈАЈЦЕ 122 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хамза Фејзовски ЈАЈЦЕ 45 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Резарта Емини ЧАИРСКА 84 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елена Блажева ФЕРИД ЗАИРИ 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анида Кадрии КРСТЕ АСЕНОВ 24-1-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Уке Зендељи БОЖИН СТИЈКОВ 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Омер Адеми ОТОКАР КЕРШОВАНИ 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Омер Максути ДИЖОНСКА 9 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амелиа Рамадани ДРИМКОЛ 36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Висар Рашити ПАВЛЕ ИЛИЌ 11/2-21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бенјамин Јагиз Али БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 1-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Канита Адеми БУЛ.МАК-КОСОВ. БРИГАДА 3/53 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енис Растодер ЏОН КЕНЕДИ 7/2/9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Иса Сакипи МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 8/3-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хафса Азизи МЕСТА 72 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сабира Амети БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 72 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сухејла Шабани СТОЈНА СТЕВКОВА 195 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мелиса Хаки АВРАМ ПИСЕВСКИ 55/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дерја Салиу АВРАМ ПИСЕВСКИ 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Алмира Демир МАКСУТ САДИК 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Деана Ташева СТРУМИЧКА 10/2-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дамјан Стајковски АЛБЕРТ СТАНИЌ 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Туана Камбери ДИЖОНСКА 36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Малик Скендери ДИЖОНСКА 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерве Емин ЏОН КЕНЕДИ 5/1-24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бушра Бериша УЛ.157 22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елиф Личина ОРДАН ЧОПЕЛА 91 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дариа Чуљевиќ ОРДАН ЧОПЕЛА 30 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Гултен Кадриова УЛ.376 111 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џунејт Шерифи СЕРАВА 44 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Трим Курти СЕРАВА 107Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Еда Сабедини ЛАЗАР ТРПОВСКИ 8/3-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Едис Шаќировиќ ДОБРИ ДАСКАЛОВ 1/1-22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Инара Бајрами КРИМСКА 83 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амар Зекир ЦВЕТАН ДИМОВ 133 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џенете Сулејмани ЈАЈЦЕ 130 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибрахим Арифи УЛ.378 22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бојан Илиевски АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 1/1-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерсин Шерифи СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 13А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бесиана Даути МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 6/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Петар Илиќ АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 3/5-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Медина Весели ДРИМКОЛ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерда Мустафа ДОБРИ ДАСКАЛОВ 55-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стефан Симонов УЛ.376 108 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ева Стојановска УЛ.376 219 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лина Цами ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 6/5-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Умут Нуредин СЕРАВА 96 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Берен Синани ПРОХОР ПЧИНСКИ 149 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бурак Исмаиловски ОРДАН ЧОПЕЛА 121 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аниса Буши НИКОЛА МАРТИНОВСКИ 77 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фљориан Абази ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 51/2-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мухамед Умер СЕВАСТОПОЛСКА 37-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сумеја Реџепи БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 31/2-14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Матеа Илиевска ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 6-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Омер Села ЛАЗАР ТРПОВСКИ 31/4-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Омер Рогачи 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 57 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Изак Синан УЛ.376 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кристијан Јовановиќ УЛ.376 19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бајрам Демири УЛ.376 99 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Асаф Имер ДИЖОНСКА 23 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Еркан Љатифи ВЕРГИНО 109 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аиша Бафќари Архиепископ Доситеј 2/4-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јасин Корбулиќи ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ 19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фахри Мустафа УЛ.149 36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зеф Адеми САМОИЛОВА 148/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анѓела Трајковска ЦВЕТАН ДИМОВ 50/2-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Есат Мустафов УЛ.147 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Азра Реџалари БАЈРАМ ШАБАНИ 35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ахмед Халими ЈАЈЦЕ 114 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бајрам Бутаљен КРСТЕ АСЕНОВ 6-3/2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аида Јакупи ОТОКАР КЕРШОВАНИ 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајтен Рамадани ДРИМКОЛ 36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мелиса Ќаиче ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рина Шерифи СЕРАВА 72-1/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хамза Селман УЛ.393 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Зеќири БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 80 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Агнеса Амет БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стефан Христовски БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 11-1/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емир Ајет ПАВЛЕ ИЛИЌ 5/1-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Трим Ибиши РЕСЕНСКА 14/2-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елма Вукељ РЕСЕНСКА 12/1-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емир Алили ДРИМКОЛ 5 в СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селвер Јагли МАКСУТ САДИК 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љеарт Џафа КРСТЕ АСЕНОВ 22/1-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајдин Идризи ПЕРЕ ТОШЕВ 51 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Санида Ибишка КРСТЕ АСЕНОВ 22/2-22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерон Зеќири Исмаил Кадаре 121-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фермандо Абди УЛ.376 71 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стефан Зафировски УЛ.376 52 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Петар Трајковски ЦВЕТАН ДИМОВ 178 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Артан Асани БАЈРАМ ШАБАНИ 129 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Беса Шаќири ДИЖОНСКА 13 63-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арифе Амити УЛ.378 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
ДИЈАР ФЕЈЗУЛАХУ МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 13/1-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Азра Османи ЏОН КЕНЕДИ 28/1-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лазар Јовановиќ БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 70/4-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Марија Танеска ОРДАН ЧОПЕЛА 140 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Афан Османи ОРДАН ЧОПЕЛА 185 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Али Алит ЉУБЕ СТОИЉКОВИЌ 35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Егзона Бериша БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 59 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љуан Садики ДИЖОНСКА 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ерина Исени БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-20 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Асија Демир УЛ.376 70 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фисник Исени ЛАЗАР ТРПОВСКИ 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Азем Аземи ДИЖОНСКА 1 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Омер Шабан СТОЈНА СТЕВКОВА 141-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бурхан Сума РИФАД БУРЏЕВИЌ 121 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мухамед Лура ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 26/1-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Берат Енуз ЌЕМАЛ АТАТУРК 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ниса Несими ЈАЈЦЕ 71 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бленти Садики ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зинур Шабан ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА 23/1-43 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибрахим Мустафа ЧАИРСКА 63 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Муамет Мустафа ЧАИРСКА 63 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Давуд Нухијовски ДИЖОНСКА 19 22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Есра Идриз ВУКОВАРСКА 3/2-28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бенарт Есатовски ЏОН КЕНЕДИ 25/1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шакир Алиов БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 5/3-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Филип Петровски ДИЖОНСКА 138 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јунус Курти ОРДАН ЧОПЕЛА 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фисник Селим КРИМСКА 69 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Михане Јаја РИФАД БУРЏЕВИЌ 101 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Блеон Топојани СЕРАВА 56 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џансел Демир УЛ.376 213 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хана Алију СТОЈНА СТЕВКОВА 126 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајлин Хасани БУЛ.МАК-КОСОВ. БРИГАДА 29/2-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лијана Зеадин МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/1-12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Медина Емровска ДИЖОНСКА 9 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анеса Сејдију ДИЖОНСКА 13 45Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Еда Ќаили АЛБЕРТ СТАНИЌ 16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дамјан Герос КРСТЕ АСЕНОВ 1/3-17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сабина Сејфула ВИНИЧКА 81 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Амза Алијовски КАРБУНИЦА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Марвин Амет БРСЈАЧКА БУНА 151 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
СУХЕЈБ ИЛЈАЗ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 26 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шаип Красниќ НОВ ЖИВОТ бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мевљан Аметовски ИЉО ВОЈВОДА 33а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Самоил Усеин ГВАДАЛАХАРА 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Арман Прекадинај ОВЧЕПОЛСКА 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ермира Туша СМИЛЕВСКА 7-б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Асип Синани ДИМЕ МЕЧЕТО 58 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Самир Адемовиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-36 8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фатима Ајдар СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА 4а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мехди Фета ВИНИЧКА 22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сафет Демир ЧЕ ГЕВАРА 108 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Асутијан Аслани ПЕЛАГОНИЈА 91 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Дијар Синани ШУТО ОРИЗАРИ-31 166Е СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мерсиха Ќамил ОВЧЕПОЛСКА 87 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исамедин Шабан ОВЧЕПОЛСКА 107 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рохан Дибран ЦРНООК бр.5Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хамза Љимани БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 6а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џонатан Мустафа БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сунај Ибиш БРСЈАЧКА БУНА 133А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хусеин Јашари БРСЈАЧКА БУНА б.б. СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Себастијан Гани КИПАРСКА 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Селма Красниќ ПЕЛАГОНИЈА 75 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Есад Абази БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-22 1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Дехран Мустафа ПАТРИС ЛУМУМБА 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Муаља Аљиљи БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 57 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Енсар Аземи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 12а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Фисник Фера БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-17 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Љеља Алијевиќ ТИКВЕШКА 31 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Амине Јашар МОРАВА 21 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рахман Сулејман МЕТОХИСКА 61а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемаил Демир ГАРИБАЛДИ 4а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нур џенет Авди ГАРИБАЛДИ 36 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исније Мемедова ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мухамер Каљиси БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-28 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Северџан Дестановиќ ПЕЛАГОНИЈА 42 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нафије Саљихи ВАШИНГТОНСКА 106 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нухи Јетиш ШУТО ОРИЗАРИ - 37 21 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мерјем Ќазимовка ШУТО ОРИЗАРИ-31 бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мехмед Таир ШУТО ОРИЗАРИ 150 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Розафа Синани ШУТО ОРИЗАРИ 3/10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Берин Камер БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-19 24 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Назми Бафтијаровски НОВ ЖИВОТ бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Васвија Шаќири СМИЛЕВСКА 25 15 ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рукија Акиф РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 39 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Милена Ацковска БРСЈАЧКА БУНА 61 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Белкиса Бериша БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 104 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Аљмира Бериша БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 124 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фернандо Имер СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА 20 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шанела Мехмед ДРИНСКА 46 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шантал Мехмед ДРИНСКА 46 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мухамед Јашари БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-36 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Онур Јашари ГАРСИЈА ЛОРКА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јусуф Емин ЃОРЃИ ПЕНКОВ 20а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Дамјан Асан МЕТОХИСКА 99 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Селма Демирова МЕТОХИСКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сеат Абаз ЦРНООК 1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Дилан Сулејман МОРАВА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Омар Исљами ШУТО ОРИЗАРИ-31 1а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓорѓи Божиновски ВИЕТНАМСКА 3б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Емануеле Асан ВИЕТНАМСКА 54 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Таир Асановски ЃОРЃИ ПЕНКОВ 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џељан Мурад РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 27 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кимета Сали ЗЛЕТОВСКА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Најдо Сали ЗЛЕТОВСКА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулназ Исени ВАШИНГТОНСКА 10а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рахман Јонуз ПЕЛАГОНИЈА 79 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Санија Рамадан ВИЕТНАМСКА 3А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
НЕХАТ ИДРИС ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Анџело Демирали ЗЛЕТОВСКА 21 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нефузе Ибраим ОВЧЕПОЛСКА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Васвие Бајрам ОВЧЕПОЛСКА 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јашар Ибраим ОВЧЕПОЛСКА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ебрар Исени ШУТО ОРИЗАРИ-31 33 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Фаик Османов ПЕЛАГОНИЈА 97 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фросина Петреска УЛ.3 (ГОРНО ОРИЗАРИ) 30 ГОРНО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јована Петреска УЛ.3 (ГОРНО ОРИЗАРИ) 30 ГОРНО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јордан Коцевски ДИМЕ МЕЧЕТО 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Наза Шајин ДИМЕ МЕЧЕТО 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сухамет Алилов ПЕЛАГОНИЈА 64 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Арзије Демир ПЕЛАГОНИЈА 97 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Асип Адем ГВАДАЛАХАРА 19 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џурејџ Фејзулаи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-36 7 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Самир Халим ЃОРЃИ ПЕНКОВ 18б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Усеин Керим ТИКВЕШКА 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Лео Неделковски РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џансу Шкодриќи РЕЉО ШЕСТОКРИЛО бр.17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Омер Асим Копач БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елвис Селим КЛИСУРСКА 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Саит Хасан ВАШИНГТОНСКА 68 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кепсер Хасан ВАШИНГТОНСКА 68 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фатмир Мемиши БРСЈАЧКА БУНА 96 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ервин Исмаил МЕТОХИСКА 44 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ермал Идризи ЗЛЕТОВСКА 43 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Инара Ључи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Менсур Амети БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-17 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мерлин Мамут БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Авел Демири МЕТОХИСКА 24/7 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Маида Курти БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 33 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ељмедина Шабани ШУТО ОРИЗАРИ - 37 38 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фидан Исени ШУТО ОРИЗАРИ-31 7б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исра Љусњани ШУТО ОРИЗАРИ - 37 48 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Земрије Шакири ШУТО ОРИЗАРИ - 37 28 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џенгис Ахмед НОВ ЖИВОТ 46 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џафер Красниќ ДРИНСКА 28 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мемет Демир БРСЈАЧКА БУНА 1а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Естира Али МЕТОХИСКА 65 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хердееп Гил ГАРИБАЛДИ 4а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Марчело Ибрахим КИПАРСКА 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Марвин Бафтијаровски СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА 12а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Билал Салиевски ГВАДАЛАХАРА 26 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Атиџе Абази ШУТО ОРИЗАРИ-31 37а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Асан Антонела ВИЕТНАМСКА 58 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сами Зафировски ИЉО ВОЈВОДА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зехра Буњак БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-34 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Суела Даути БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 19 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рејхана Куртиш БУЛ.МАК-КОСОВ. БРИГАДА 31 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јасмина Бајрам КЛИСУРСКА 19 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бурхан Фета ВИНИЧКА 22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џерсиље Абаз ШУТО ОРИЗАРИ 124б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Леон Керим ЃОРЃИ ПЕНКОВ 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Михајел Асан ВИЕТНАМСКА 58 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Самир Ходиќ БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 92 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кевин Бајрам ВАШИНГТОНСКА 90 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Енис Мехмети БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-20 1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хадис Ахмед ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 16 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Манди Дубовиќ ЃОРЃИ ПЕНКОВ 18б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фуркан Туша СМИЛЕВСКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јасин Имер ВИНИЧКА 51 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бесник Лимани ВАШИНГТОНСКА 54 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Марисела Таир ВИНИЧКА 111 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Енес Бајрами ШУТО ОРИЗАРИ-31 3б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Самира Емин СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА 17б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елифе Заими БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-38 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џенете Рамуш ТИКВЕШКА 12А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Арзије Кајтази ПЛАЧКОВИЦА 31б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џенета Туша БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-36 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јетон Ибрахим БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кристина Димовска УЛ.1 53 РАКОТИНЦИ Сопиште
Димитар Ѓурчиноски УЛ. 20 2 СОПИШТЕ Сопиште
Недим Адили УЛ.3 10 ПАТИШКА РЕКА Сопиште
Диар Нухиу УЛ. 1 16 ЧИФЛИК Сопиште
Јанус Мемишовски УЛ.5 4 ПАТИШКА РЕКА Сопиште
Минере Кадриевска УЛ.1 32 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Енсар Весели УЛ. 7 50 ЧИФЛИК Сопиште
Стефан Мелник УЛ. 10 23А СОПИШТЕ Сопиште
Емануела Костоска УЛ. 27 21 СОПИШТЕ Сопиште
Ренат Кадриу УЛ.1 20 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Иван Ацевски УЛ.8 20 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Виктор Ацевски УЛ.8 20 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Војдан Стојчевски УЛ. 24 16А СОПИШТЕ Сопиште
Михаил Петровски УЛ. 27 42 СОПИШТЕ Сопиште
Дарија Асенов УЛ. 29 12 СОПИШТЕ Сопиште
Онур Усеиновски УЛ. 5 2 ДРЖИЛОВО Сопиште
Самир Амити УЛ. 2 20 ЧИФЛИК Сопиште
Спасо Петровски УЛ.7 11 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Ивана Крстевска УЛ.6 1 РАКОТИНЦИ Сопиште
Роберт Трпевски УЛ.8 36 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Ива Китановска УЛ.1 43 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Дамјан Спасовски УЛ.1 32 ДОБРИ ДОЛ Сопиште
Кристијан Живковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Дарко Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Милан Митковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕК Старо Нагоричане
Викторија Ѓорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Ангелина Младеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАГОТУРЦЕ Старо Нагоричане
Стефан Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАГОТУРЦЕ Старо Нагоричане
Кларенца Лека НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Марсиела Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане



Татијана Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЛАВЦЕ Старо Нагоричане
Милош Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТЕПАНЦЕ Старо Нагоричане
Бојан Тримчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУКОВЉАНЕ Старо Нагоричане
Леон Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Оливер Крстиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Марио Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
МАТЕЈ ТРАЈКОВСКИ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Фросина Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕЉУВИНО Старо Нагоричане
Шериф Синаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Хадис Јускоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Амел Абазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Билал Обол БОРО ШАИН 8а СТРУГА Струга
Лијана Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Финеса Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Рамазан Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Бојана Милеска МАРШАЛ ТИТО 137/7 СТРУГА Струга
Адријана Клечкароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Теодора Костојчиноска АРСЕНИЕ ЈОВКОВ 4/24 СТРУГА Струга
Сајмира Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Јован Муковски ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ 14 СТРУГА Струга
Едлир Мена РИСТО КРЛЕ 4-2/8 СТРУГА Струга
Алдин Руфатоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ОКТИСИ Струга
Сена Ислами МАРКС-ЕНГЕЛСОВА 35 СТРУГА Струга
Емир Оез ЕЗЕРСКИ ЛОЗЈА бб. СТРУГА Струга
Менил Шерифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Мехди Мерсимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Линдита Тајроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ОКТИСИ Струга
Амит Ракипи РИСТО КРЛЕ 11 СТРУГА Струга
Ана Домазетоска МИТЕ ДИМОСКИ 10 СТРУГА Струга
Христијан Евроски МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ бб СТРУГА Струга
Љубен Стојчески ЈОВО СТЕФАНОСКИ-РИЛЕ 11 СТРУГА Струга
Ениса Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЏЕПИН Струга
Блеон Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ВЕЛЕШТА Струга
Фиола Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ФРАНГОВО Струга
Хамза Бајрамоски МАРШАЛ ТИТО 109 СТРУГА Струга
Каја Мамуди ОЛГА СТОЈАНОСКА 8 СТРУГА Струга
Реа Илјази ПЕТРЕ РАФТО 39 СТРУГА Струга
Исра Илјази ПЕТРЕ РАФТО 39 СТРУГА Струга
Мелиса Хајредини ЈНА 17 вл ц 18 СТРУГА Струга
Дестан Салкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Зана Стеблева СКОПСКА 7 СТРУГА Струга
Виктор Миса МАРКС-ЕНГЕЛСОВА 1 СТРУГА Струга
Петрит Бичак ИСА ПЕЛАР 4 СТРУГА Струга
Фатјон Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Ринор Камбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Алмедин Сулејмани ЗУФЕР МУСИЌ 5/2-14 СТРУГА Струга
Азра Амити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга



Ибрахим Љабеништи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Нејла Максутска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Сахира Елмази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОЈЦИ Струга
Алтуна Максути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Елхам Неџипи АРСЕНИЕ ЈОВКОВ 2 СТРУГА Струга
Виола Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КОРОШИШТА Струга
Мерхана Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КОРОШИШТА Струга
Мухамед Џан Вишко ЈНА 39 СТРУГА Струга
Ахмед Калчиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Хатиџа Дервишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Андреј Спасески населба без уличен систем бб ВРАНИШТА Струга
Неџибије Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Елиан Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Веса Речи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ДЕЛОГОЖДИ Струга
Фјола Ода НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Аја Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Јоел Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Кире Лекоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга
Јован Колоски ЕДВАРД КАРДЕЉ 485 МИСЛЕШЕВО Струга
Дарија Јаковческа ЕДВАРД КАРДЕЉ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Ердон Дика ЕЗЕРСКИ ЛОЗЈА 1 СТРУГА Струга
Тадеј Танески ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 2/18 СТРУГА Струга
Антонио Томаноски ПАРТИЗАНСКА 29 СТРУГА Струга
Мелиса Мемишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Сејхан Османоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Лејла Кормакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Бурак Кајриманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ОКТИСИ Струга
Мерлина Колоња НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Семина Капланоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Ѓорѓи Чабасовски РИСТО КРЛЕ 3/2-21 СТРУГА Струга
Мифтар Крека РИСТО КРЛЕ 60 СТРУГА Струга
Едис Сулејманоски СКОПСКА 30 СТРУГА Струга
Имер Максутоски ЦРНИ ДРИМ 28 СТРУГА Струга
Екатерина Шопоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга
Дион Лога НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б НОВО СЕЛО Струга
Ана Марија Секулоска КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 41 СТРУГА Струга
Денат Влаши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Ерин Бајрамоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОЕЦ Струга
Арбер Сула НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Фатих Ќазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Изет Саитоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Јован Дуклески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАДОЖДА Струга
Белмин Латифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Дилавер Фејзулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Нур Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Емел Махмудоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Вехид Арифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ПОДГОРЦИ Струга



Синан Камбероски РИСТО КРЛЕ 1/3-28 СТРУГА Струга
Дејан Пејовски АНАСТАС МИЖИМАКОВСКИ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Кристина Пејовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛОЖАНИ Струга
Едјола Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Алтина Песочани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Бени Абазоски БОРО ШАИН 6 СТРУГА Струга
Бахар Приштина ЈНА 4/3-7 СТРУГА Струга
Метин Шабани ЈНА 63 СТРУГА Струга
Назим Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ОКТИСИ Струга
Амила Салкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Нихат Кормакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Хамза Амзоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Сабит Ќазимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Бенил Кормакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Марио Нелоски ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 14 СТРУГА Струга
Ќамиле Дудуш СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 6 СТРУГА Струга
Јован Верушески МОША ПИЈАДЕ 15 СТРУГА Струга
Емануела Матлиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Николче Колоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛУКОВО Струга
Димитри Спасески 15-ТИ КОРПУС 8 СТРУГА Струга
Нара Севдие Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Андреј Великиќески КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ бб СТРУГА Струга
Ндричим Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Елхан Тафилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Кадир Горенски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Елхана Максутоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Анамарија Стојмиловска ЕДВАРД КАРДЕЉ 604Ѓ МИСЛЕШЕВО Струга
Арменд Борова ЕДВАРД КАРДЕЉ 405 МИСЛЕШЕВО Струга
Сабри Џила НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга
Лорена Купа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Рона Жута НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Милот Насуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Аулона Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Хава Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Леонор Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Ајлин Дервишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Адена Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Ана Пупоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Ермал Зенку СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 28 СТРУГА Струга
Џемиле Бајрамоска СКОПСКА 31 СТРУГА Струга
Дрин Муса НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБОВЈАНИ Струга
Анила Сула НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Ајјан Крацоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Амер Салоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Адиса Дервишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Димитар Маркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАСЛАЈЦА Струга
Бриљант Ризвани МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 39 СТРУГА Струга



Езан Шемшедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Лина Шазиманоска ЗУФЕР МУСИЌ 2 СТРУГА Струга
Ремзи Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Елеонора Клечкароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Александар Ќосески МОША ПИЈАДЕ 17 СТРУГА Струга
Либурна Лога МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 26 СТРУГА Струга
Христијан Танаскоски ДРИМЕНИ 13 СТРУГА Струга
Иван Лекоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга
Ералда Положани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЏЕВО Струга
Емир Лутишоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Џелил Шеји СКОПСКА 34 СТРУГА Струга
Шкумбин Дурмиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Мухамед Џаку РИСТО КРЛЕ 77 СТРУГА Струга
Стефан Мареноски БОРО ШАИН 18 СТРУГА Струга
Енеса Џила ЕДВАРД КАРДЕЉ 247 МИСЛЕШЕВО Струга
Аниса Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Ракип Сула НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Љирим Суља НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Аљбиона Абдула НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга
Натура Хоџа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАДОЛИШТА Струга
Ринеса Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Анел Зеќироски ЕДВАРД КАРДЕЉ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Чедомир Нелоски ЕДВАРД КАРДЕЉ 553 МИСЛЕШЕВО Струга
Хадис Зеќироски ЕДВАРД КАРДЕЉ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Мухаммед Цаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Бехуше Салоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Аниса Скендери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Имер Синаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Харун Мехмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Мелих Тафилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Назим Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Емилија Јовческа ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 49 СТРУГА Струга
Илија Јовчески ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 49 СТРУГА Струга
Леона Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Рејана Јонузи ДИМИТАР ВЛАХОВ 45 СТРУГА Струга
Муамет Исљами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Туана Халити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАБУНИШТА Струга
Јована Анѓелкоска ЕДВАРД КАРДЕЉ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Мухаммед Синаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Медина Усоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Албана Рочи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Георги Видиќески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛУКОВО Струга
Бесим Бегоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Ајан Мена ПЛИТИШТА бб СТРУГА Струга
Кристина Переска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛОЖАНИ Струга
Ајсел Алити МУРТЕЗА ТАТАР 28 СТРУГА Струга
Евгенија Далческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга



Неџдет Латифи МАРШАЛ ТИТО 1/1-9 СТРУГА Струга
Оливер Столиќ УЛ.1 б.б СТРУГА Струга
Димитар Дељев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 26 СВИДОВИЦА Струмица
Суткије Асанова СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 36 СТРУМИЦА Струмица
Никола Назов СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 49 СТРУМИЦА Струмица
Ана Пецева ПАНЧЕ ПЕШЕВ 14 СТРУМИЦА Струмица
Борче Коцев ИЉО ШОПОВ 33/1 СТРУМИЦА Струмица
Вања Велкова МАРШАЛ ТИТО 184-9 СТРУМИЦА Струмица
Интизар Сулеманова БЕТОВЕНОВА 222 а СТРУМИЦА Струмица
Танкица Стојанова МАРШАЛ ТИТО 178/20 СТРУМИЦА Струмица
Насије Јусеинова БЕТОВЕНОВА 196 СТРУМИЦА Струмица
Дарија Јанева ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ 5/2-7 СТРУМИЦА Струмица
Марија Стојкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 164 БАНСКО Струмица
Саалих Шавле НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 245 БАНСКО Струмица
Зоран Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63А ДАБИЉЕ Струмица
Даниела Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 124 БАНИЦА Струмица
МАТЕА МИТЕВА НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 РИЧ Струмица
Фајик Салиев 5-ТИ НОЕМВРИ 126 СТРУМИЦА Струмица
Сонер Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 230 БАНСКО Струмица
Ендер Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 230 БАНСКО Струмица
Драгица Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 МУРТИНО Струмица
Цеца Котева ЈАНКО ЦВЕТИНОВ 55-1/14 СТРУМИЦА Струмица
Ивана Крстевска НАРОДЕН ФРОНТ 37 СТРУМИЦА Струмица
Васил Манчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 165 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Мерем Јакупова БЕТОВЕНОВА 4 СТРУМИЦА Струмица
Равза Јусинова БЕТОВЕНОВА 208А СТРУМИЦА Струмица
Костадин Николов МЛАДИНСКА 125 СТРУМИЦА Струмица
Леона Шлупков Мајка Тереза 2/8 СТРУМИЦА Струмица
Даниел Мицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 417 КУКЛИШ Струмица
Стојка Вучковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 214 ДАБИЉЕ Струмица
Филип Пандев РИСТО ЌУРЧИЕВ 4/5 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорге Илиев РИСТО ЌУРЧИЕВ 7 СТРУМИЦА Струмица
Ертурул Арифов СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 78 СТРУМИЦА Струмица
Ѓулдане Арифова СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 78 СТРУМИЦА Струмица
Иљо Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 51 БАНИЦА Струмица
Викторија Глигорова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 142 СТРУМИЦА Струмица
Мартин Мајсторов КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 116 СТРУМИЦА Струмица
Јаша Јусинова 5-ТИ НОЕМВРИ 170 СТРУМИЦА Струмица
Елена Тодорова СТИВ НАУМОВ 9 СТРУМИЦА Струмица
Петар Коцев БРАЌА МИЛАДИНОВИ 38/3 СТРУМИЦА Струмица
Павел Коцев БРАЌА МИЛАДИНОВИ 38/3 СТРУМИЦА Струмица
Михаил Миленков ТИМО ТРЕНЧЕВ 52 СТРУМИЦА Струмица
Мирач Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 233 БАНСКО Струмица
Марјан Синадиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 236 Б ДАБИЉЕ Струмица
Тинче Бургова ДИМИТАР ВЛАХОВ 74 СТРУМИЦА Струмица
Гордана Вангелова МЛАДИНСКА 100/24 СТРУМИЦА Струмица
Лука Костов ЦВЕТАН ДИМОВ 74 СТРУМИЦА Струмица



Христијан Гоџиров КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 69/2-7 СТРУМИЦА Струмица
Никола Хаџи Андонов НЕРЕТВА 2 СТРУМИЦА Струмица
Драган Маглешев МЛАДИНСКА 78/3-6 СТРУМИЦА Струмица
Мартин Василев ПИРИНСКА 68 СТРУМИЦА Струмица
Димитар Георгиев СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 77 СТРУМИЦА Струмица
Стефан Петров РИСТО ЌУРЧИЕВ 8-12 СТРУМИЦА Струмица
Коста Митрев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 111 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Петар Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 ДАБИЉЕ Струмица
Заати Хусеинов ПЛАЧКОВИЦА 1 СТРУМИЦА Струмица
Мејрем Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 65а БАНСКО Струмица
Петар Тунев ЃУРО ЃАКОВИЌ 79 СТРУМИЦА Струмица
Ина Андонова ЦВЕТАН ДИМОВ 72 СТРУМИЦА Струмица
Адалет Селимовиќ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 368 СТРУМИЦА Струмица
Ангела Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 292 МУРТИНО Струмица
Таџедин Ибушев БРАТСТВО 94 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорѓи Трајков ЛЕНИНОВА 85 СТРУМИЦА Струмица
Ване Митковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Давид Андонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 113 БАНСКО Струмица
Илинка Стоименова КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 75 СТРУМИЦА Струмица
Петар Секулов 5-ТИ НОЕМВРИ 12 СТРУМИЦА Струмица
Никола Танев НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ 48 СТРУМИЦА Струмица
Фиданка Коцева КУКУШКА 9 СТРУМИЦА Струмица
Вангел Христов ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ 22 СТРУМИЦА Струмица
Василиј Дрвошанов КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 8/1-17 СТРУМИЦА Струмица
Џан Мухамед Џан БОШКО БУХА 78 СТРУМИЦА Струмица
Севда Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 238 БАНСКО Струмица
Кире Меловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 274 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Јана Бинева НАРОДЕН ФРОНТ 54 СТРУМИЦА Струмица
Станка Милева МАРШАЛ ТИТО 119 СТРУМИЦА Струмица
Меги Танева КРСТЕ МИСИРКОВ 9 СТРУМИЦА Струмица
Билал Асанов БРАТСТВО 110 СТРУМИЦА Струмица
Никола Христов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 16 СТРУМИЦА Струмица
Мартин Младенов МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО 10 СТРУМИЦА Струмица
Даријан Тодоровски ПАНЧЕ ПЕШЕВ 26 СТРУМИЦА Струмица
Усеин Бејтулов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 64 БАНСКО Струмица
Стефан Чукарски БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 49-13 СТРУМИЦА Струмица
Александар Смиљанов БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 49/2-11 СТРУМИЦА Струмица
Ебузејт Љатифов БЕТОВЕНОВА 194 СТРУМИЦА Струмица
Хазал Ибушева БЕТОВЕНОВА 97 СТРУМИЦА Струмица
Дарко Додевски ИЉО ШОПОВ 33/1 СТРУМИЦА Струмица
Верче Димитриева БРАЌА МИЛАДИНОВИ 6 СТРУМИЦА Струмица
Љубица Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 84 ПОПЧЕВО Струмица
Атанас Васков НИКОЛА ТЕСЛА 75 СТРУМИЦА Струмица
Кирил Буов ПАНЧЕ ПЕШЕВ 59 СТРУМИЦА Струмица
Емил Станков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 275 ВЕЉУСА Струмица
Верица Туфекчиева 5-ТИ НОЕМВРИ 30 СТРУМИЦА Струмица
Џесур Исков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5б БАНСКО Струмица



Минасие Алиова БЕТОВЕНОВА 234-д СТРУМИЦА Струмица
Тефик Бекиров БЕТОВЕНОВА 176д СТРУМИЦА Струмица
Димитар Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 78 МУРТИНО Струмица
Мартина Манушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 196-а МУРТИНО Струмица
Петар Пасков АТАНАС НИВИЧАНСКИ 10 СТРУМИЦА Струмица
Ѓорги Брдаров КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 162 СТРУМИЦА Струмица
Јасин Ахмедов БОШКО БУХА 98-а СТРУМИЦА Струмица
Езлем Демирова 5-ТИ НОЕМВРИ 80 СТРУМИЦА Струмица
Асан Усеинов БОШКО БУХА 51а СТРУМИЦА Струмица
Борис Чапанов БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 45-10 СТРУМИЦА Струмица
Јованка Малинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 413 КУКЛИШ Струмица
Лилјана Ѓорѓиевска МОША ПИЈАДЕ 32-10 СТРУМИЦА Струмица
Иван Бусев ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 44/1-8 СТРУМИЦА Струмица
Михаил Миков ОХРИДСКА 32 СТРУМИЦА Струмица
Габриела Љончева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 375 ВЕЉУСА Струмица
Ѓорги Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 МУРТИНО Струмица
Ѓорги Упчев БЕЛГРАДСКА 15 СТРУМИЦА Струмица
Јован Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 84 БАНСКО Струмица
Мирјана Крстева МЛАДИНСКА 201/8 СТРУМИЦА Струмица
Дуле Крстев ШИРОК ДОЛ 6 СТРУМИЦА Струмица
Гонца Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 198 БАНИЦА Струмица
Михаило Манушев ТОШО АРСОВ 10 СТРУМИЦА Струмица
Ерај Јакупов БРАТСТВО 1 СТРУМИЦА Струмица
Перихан Агушева БРАТСТВО 12 СТРУМИЦА Струмица
Стефан Клисаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 257 КУКЛИШ Струмица
Филип Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // МУРТИНО Струмица
Никола Савиќ ЈАНКО ЦВЕТИНОВ 44 СТРУМИЦА Струмица
Милаим Раманов БЕТОВЕНОВА 228 СТРУМИЦА Струмица
Џан Мухамед Ѓорѓевиќ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 396 СТРУМИЦА Струмица
Беје Љатифова БОШКО БУХА 67 СТРУМИЦА Струмица
Анастасија Ивановска Кирил Динков 10/1-18 СТРУМИЦА Струмица
Максим Станоевски КИРО АБРАШЕВ 35 СТРУМИЦА Струмица
Елена Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 БАНИЦА Струмица
Валентина Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 129 БАНИЦА Струмица
Елизабета Јанковска МЛАДИНСКА 45 СТРУМИЦА Струмица
Димитар Јаков МЛАДИНСКА 94/8 СТРУМИЦА Струмица
Марија Малчева МЛАДИНСКА 94 СТРУМИЦА Струмица
Антонијо Тренчовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 БАНСКО Струмица
Мите Ванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 121 БАНИЦА Струмица
Никола Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 189 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Матео Јеличиќ КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 206 СТРУМИЦА Струмица
Филип Пецанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 200 ДАБИЉЕ Струмица
Зејние Алиова БРАТСТВО 16 СТРУМИЦА Струмица
Михаела Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 141 КУКЛИШ Струмица
Мелани Иљачева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 65 РИЧ Струмица
Нина Димитриевска ХЕРОЈ КАРПОШ 11 СТРУМИЦА Струмица
Емилија Шопова ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 40/33 СТРУМИЦА Струмица



Петрунка Адамова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 75 ВЕЉУСА Струмица
Узејме Исмаилова ОХРИДСКА 74 СТРУМИЦА Струмица
Митко Матков 24-ТИ ОКТОМВРИ 6 СТРУМИЦА Струмица
Весна Пакетова МАРШАЛ ТИТО 87 СТРУМИЦА Струмица
Надица Тодорова БРАЌА МИЛАДИНОВИ 40/5 СТРУМИЦА Струмица
Лука Донев ИЉО ШОПОВ 63 СТРУМИЦА Струмица
Езлем Исмаилова БРАТСТВО 68 СТРУМИЦА Струмица
Стефан Весев ПРИЛЕПСКА 7 СТРУМИЦА Струмица
Мартин Наков ДИМИТАР ВЛАХОВ 1/4 СТРУМИЦА Струмица
Никола Карамитров МОША ПИЈАДЕ 70 СТРУМИЦА Струмица
Софија Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 239 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Руфат Дахил УЛ.10 27 БАТИНЦИ Студеничани
Елиф Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАМНИ ГАБЕР Студеничани
Мухамед Џемаили УЛ.1 38 ВРТЕКИЦА Студеничани
Бујар Исмани УЛ. 1 114 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ајше Рамановска УЛ.7 609 БАТИНЦИ Студеничани
Имран Бислимовски УЛ. 2 39 ЦВЕТОВО Студеничани
Рамизе Сулејмани УЛ. 4 190 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Несрин Демири УЛ. 4 160 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Хамит Ајдари УЛ. 1 4 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ајше Красниќи УЛ.7 197 БАТИНЦИ Студеничани
Елведин Сарачевиќ УЛ.7 328 БАТИНЦИ Студеничани
Ерна Ризвановиќ УЛ.7 57 БАТИНЦИ Студеничани
Наза нур Ризвановиќ УЛ.7 57 БАТИНЦИ Студеничани
Ерен Бакија УЛ.3 54 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Џениса Рамуш УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Хамза Дураки УЛ.1 2 МОРАНИ Студеничани
Есар Идризи УЛ. 2 254 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Енес Али УЛ.6 55 БАТИНЦИ Студеничани
Елма Бајрами УЛ.3 64 МОРАНИ Студеничани
Зибер Бејадиновски УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Бедри Мемеди УЛ.7 244 БАТИНЦИ Студеничани
Аљбин Даути УЛ. 3 10 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Самир Чеховиќ УЛ.4 2 БАТИНЦИ Студеничани
Мухамед Рамановски УЛ.7 26 БАТИНЦИ Студеничани
Ведат Хајредини УЛ.7 181 БАТИНЦИ Студеничани
Милаим Даиловски УЛ. 4 15 ЦВЕТОВО Студеничани
Бушра Абдили УЛ. 1 97 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Амине Мемеди УЛ. 1 10 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сеид Мемеди УЛ. 1 10 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Тарик Бајрамовски УЛ.3 51 МОРАНИ Студеничани
Хабир Зенделовски УЛ.2 32 МОРАНИ Студеничани
Јетмир Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Шукри Мемеди УЛ. 2 37 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Џемаиљ Емини УЛ.1 14 МОРАНИ Студеничани
Емир Весели УЛ. 4 58 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ерна Бихорац УЛ.4 7 БАТИНЦИ Студеничани



Јусуф Османи УЛ.7 100 БАТИНЦИ Студеничани
Февзије Мемет УЛ.1 / БАТИНЦИ Студеничани
Омер Јашари УЛ.3 23 МОРАНИ Студеничани
Јусуф Јашари УЛ.3 23 МОРАНИ Студеничани
Румејса Демири УЛ. 1 1 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мухамед Идризи УЛ. 2 254 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Минела Бачевац УЛ.6 25 БАТИНЦИ Студеничани
Миран Сулејмани УЛ. 4 148 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Канита Шабани УЛ. 5 110 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Алија Ризвановиќ УЛ.8 2 БАТИНЦИ Студеничани
Семијан Нухи УЛ.7 10 БАТИНЦИ Студеничани
Дијар Фетаи УЛ.7 64А БАТИНЦИ Студеничани
Бесир Зибери УЛ.9 78А БАТИНЦИ Студеничани
Имран Халими УЛ.8 88 БАТИНЦИ Студеничани
Заиде Ферати УЛ.1 181 МОРАНИ Студеничани
Сами Мустафа УЛ. 3 16 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Емел Амети УЛ.2 7А МОРАНИ Студеничани
Ељмедина Скендеровска УЛ. 2 30 ЦВЕТОВО Студеничани
Зејнеп Бајрамовска УЛ.3 43 МОРАНИ Студеничани
Хамза Демири УЛ.7 181Б БАТИНЦИ Студеничани
Нуман Идризи УЛ. 4 160 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Арбен Мемеди УЛ.7 463 БАТИНЦИ Студеничани
Авни Мемеди УЛ.7 463 БАТИНЦИ Студеничани
Ајла Шиљевиќ УЛ.7 91 БАТИНЦИ Студеничани
Рамадан Шабани УЛ.1 162 БАТИНЦИ Студеничани
Елхам Османи УЛ.7 413 БАТИНЦИ Студеничани
Леила Демировиќ УЛ.6 10 БАТИНЦИ Студеничани
Мухамед Зенделовски УЛ.1 162 МОРАНИ Студеничани
Дијар Синани УЛ.1 180 МОРАНИ Студеничани
Мевљудин Рамани УЛ. 1 76 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Емељ Рамани УЛ. 1 76 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Севдије Јакупи УЛ. 1 120 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зулејха Исмани УЛ. 1 209 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Елиза Саќипи УЛ. 1 233 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Фљорије Сулејмани УЛ.3 74 ГОРНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Ајше Исени УЛ. 4 18 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Џенете Садики УЛ. 4 75 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Анел Јаховиќ УЛ.7 14 БАТИНЦИ Студеничани
Нурџан Сејдија УЛ. 3 90 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Емељ Рашити УЛ. 1 57 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ајше Исмаили УЛ.1 18 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Ељмедина Кадри УЛ. 2 4 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Унејс Османи УЛ. 4 123 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мухамед Пајазит УЛ.2 1 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Метин Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАМНИ ГАБЕР Студеничани
Зимбер Сејфула УЛ.1 ББ МОРАНИ Студеничани
Муаз Ајдари УЛ. 2 157 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани



Еркан Билали УЛ.7 72 БАТИНЦИ Студеничани
Џана Тутиќ УЛ.7 8 БАТИНЦИ Студеничани
Веби Билали УЛ.7 72 БАТИНЦИ Студеничани
Сејхан Мемеди УЛ.7 333Б БАТИНЦИ Студеничани
Беарта Исаковска УЛ.7 95Б БАТИНЦИ Студеничани
Елма Абази УЛ. 1 68 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Салин Салиу УЛ.9 10А БАТИНЦИ Студеничани
Лејла Алиу УЛ.7 399А БАТИНЦИ Студеничани
Џеврије Алиовска УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Амир Сулејмановски УЛ.3 87 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Нуран Љатифи УЛ. 1 27А СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Давуд Зумбери УЛ. 1 115 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мухамед Бакиу УЛ. 1 102 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Рафис Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 РАМНИ ГАБЕР Студеничани
Исра Беќири УЛ. 4 54 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Рамиз Арслановски УЛ.9 33 БАТИНЦИ Студеничани
Ѓултен Иљазовска УЛ. 1 бб СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Џејда Алију УЛ. 1 159 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Бујар Кадрију УЛ.2 60 МОРАНИ Студеничани
Арбен Исламовски УЛ.2 24 ГОРНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Алејна Пајазит УЛ.2 78 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Феми Билаловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Еркан Садики УЛ. 2 230 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Јусуф Али УЛ. 1 102б СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сара Јонузовска УЛ.1 10 ВРТЕКИЦА Студеничани
Фатима Азизовска УЛ.2 12 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Анеса Џељиљи УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Амар Сулејмани ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Блертон Сулејмани УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Енис Фазлии УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Ера Исаки УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Денис Абдулаи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Беснике Мустафи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Јуледа Амети УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Блерина Алити УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Донард Хусеини УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Генти Медии УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Бљерон Џеладини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Ринис Сулемани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Егзон Беадини УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Младенчо Крстески УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Фитим Мемети КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ бб ТЕАРЦЕ Теарце
Лиса Илази МАРШАЛ ТИТО 142 ТЕАРЦЕ Теарце
Хамди Реџепи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Ерјон Реџепи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Егзон Ќамили УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Војдан Атанасоски УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце



Блертон Елмази УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Селма Неими УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Лавдрим Даути УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Јована Ристовска УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Нејази Алити УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Ерди Мемети УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Албион Мисими УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Виктор Брешковски БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Ардит Јусуфи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Ррона Незири УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Дијар Шеапи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Анил Адеми УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Арјан Руфати УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Ардит Рустеми УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Јара Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Мартин Митовски УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Енсар Беќири УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Бердан Мустафи МАРШАЛ ТИТО 194 ТЕАРЦЕ Теарце
Дхурата Бакии УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Аљбиона Халити УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Анил Етеми УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Давор Михајловски УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Ива Петровска УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Анамарија Божиновска БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Аммар Руждиу УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Батухан Хамди КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 31 ТЕТОВО Тетово
Абдулах Бислими МИРЧЕ АЦЕВ 38 ТЕТОВО Тетово
Фјола Саљихи УЛ.176 167 ТЕТОВО Тетово
Славиша Ристоски УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Стефанија Богдани УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Суфјан Амети УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Елма Бакија УЛ.111 34 ТЕТОВО Тетово
Аган Бакија УЛ.111 34 ТЕТОВО Тетово
Муадх Амети КОРУШКА 27 ТЕТОВО Тетово
Ријад Заими УЛ.167 7 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ангело Михајловски ИСТРА 9 ТЕТОВО Тетово
Сиана Хасани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Аутариат Алили МУРАТ БАФТИЈАРИ 99 ТЕТОВО Тетово
Хадије Незири МУРАТ БАФТИЈАРИ 79 ТЕТОВО Тетово
Ил Камери УЛ.107 58/2-11 ТЕТОВО Тетово
Доника Рамадани УЛ.146 14 ТЕТОВО Тетово
Лавдрим Исмани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Албан Алија УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Рина Сејдија УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Шефкије Красниќи 29-ТИ НОЕМВРИ 26 ТЕТОВО Тетово
Ријад Реџепи 29-ТИ НОЕМВРИ 62 ТЕТОВО Тетово
Јагмур Красниќи 29-ТИ НОЕМВРИ 26 ТЕТОВО Тетово



Михаела Митревска Д.Г.КАРА 31/17 ТЕТОВО Тетово
Пеон Даути УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Нида Салија ИЛИНДЕНСКА 16-1 ТЕТОВО Тетово
Албулена Алија УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Румеса Рамадани ГОСТИВАРСКА 51 ТЕТОВО Тетово
Фитон Ферати ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 34 ТЕТОВО Тетово
Хатиџе Зеќири УЛ.187 43 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Елтон Исени АЦЕ МИЛАДИНОВСКИ 63 ТЕТОВО Тетово
Ќани Амети ОРЦЕ НИКОЛОВ 25 ТЕТОВО Тетово
Блерим Арифи ОРЦЕ НИКОЛОВ 26 ТЕТОВО Тетово
Даниел Макревски ИЛИНДЕНСКА кула2-21 ТЕТОВО Тетово
Александра Илоска БЛАГОЈА ТОСКА 15-14 ТЕТОВО Тетово
Ана Мисајловска БЛАГОЈА ТОСКА 33/13 ТЕТОВО Тетово
Алмира Хамзаи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Малтин Мифтари ОХРИДСКА 30 ТЕТОВО Тетово
Мила Петроска ЈАНЕ САНДАНСКИ 7/13 ТЕТОВО Тетово
Едина Рустеми УЛ.146 бб ТЕТОВО Тетово
Реџеп Рушани ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 12 ТЕТОВО Тетово
Валѓин Мехмеди УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Алмир Хамиди УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Кастриот Красничи УЛ.113 24 ТЕТОВО Тетово
Абдурахман Гафури БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 400-10 ТЕТОВО Тетово
Елона Заими БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 104 ТЕТОВО Тетово
Умејр Рамадани УЛ.161 18 ТЕТОВО Тетово
Егзона Мурати УЛ.195 2 ТЕТОВО Тетово
Зелије Рустеми КОРУШКА 11 ТЕТОВО Тетово
Александра Јанческа УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Ерина Бериша УЛ.176 9 ТЕТОВО Тетово
Флорина Абдуљи УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Шклќим Јаја УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Ринор Кадрији УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Јована Спасеновска КРАГУЕВАЧКА 1 ТЕТОВО Тетово
Берин Мусли ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН 56 ТЕТОВО Тетово
Мајлинда Џеладини УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Традита Јусуфи УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Јовица Велјановски МАРШАЛ ТИТО 74/9 ТЕТОВО Тетово
Јон Ејупи УЛ.113 1/6 ТЕТОВО Тетово
Стефан Ѓорѓески БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 155 ТЕТОВО Тетово
Валмира Красниќи 29-ТИ НОЕМВРИ ББ/2-10 ТЕТОВО Тетово
Џабир Адили МУРАТ БАФТИЈАРИ 172 ТЕТОВО Тетово
Екрем Сулејмани ИВО РИБАР ЛОЛА бб ТЕТОВО Тетово
Илаида Даути УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ваљон Зибери УЛ.146 11 ТЕТОВО Тетово
Енсар Идризи УЛ.146 бб ТЕТОВО Тетово
Абдурахман Смаили ВАН ВАРДАРСКА 3 ТЕТОВО Тетово
Анди Усеини КИЕВСКА 8 ТЕТОВО Тетово
Марија Димоски УЛ.180 бл70/4-9 ТЕТОВО Тетово



Амар Демири УЛ.180 27  3/09 ТЕТОВО Тетово
Шпресим Шабани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Канита Амеди ИЛИНДЕНСКА 196 ТЕТОВО Тетово
Анди Терзија ИЛИНДЕНСКА 222 ТЕТОВО Тетово
Рејана Беадини Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ 20 ТЕТОВО Тетово
Ера Абдиу УЛ.167 188 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Јусуф Јашари ПРОХОР ПЧИНСКИ 68 ТЕТОВО Тетово
Јасин Идризи УЛ.177 4 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Амир Зејнели ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 16 ТЕТОВО Тетово
Аљдин Шерифи БЛАГОЈА ТОСКА 251 ТЕТОВО Тетово
Енгин Сејди ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 27 ТЕТОВО Тетово
Аида Терзијај ШТИПСКА 143 ТЕТОВО Тетово
Игбал Халили УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Елена Атанасовска ЈНА 73 ТЕТОВО Тетово
Алмир Беџети УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Виган Исаки УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Нил Незири УЛ.172 83 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Арди Асани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Михаил Ристоски КУМАНОВСКА 4 ТЕТОВО Тетово
Лука Петров УЛ.161 10 ТЕТОВО Тетово
Мејрем Сефери КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 15 ТЕТОВО Тетово
Гадаф Мемеди УЛ.145 2 БЛ.1-28 ТЕТОВО Тетово
Сабри Исмаили ПРОЛЕТЕРСКА 21 ТЕТОВО Тетово
Албан Селмани КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 14/5 ТЕТОВО Тетово
Михаил Серафимовски БЛАГОЈА ТОСКА 31/2 ТЕТОВО Тетово
Мелек Шаини УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Бесарта Цека ВАН ВАРДАРСКА бб ТЕТОВО Тетово
Фатиме Абдурамани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Петар Савоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 238А ТЕТОВО Тетово
Марио Пандиловски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 49 ТЕТОВО Тетово
Елмас Рустеми ПОЛОГ 18 ТЕТОВО Тетово
Един Сељами 29-ТИ НОЕМВРИ 40 ТЕТОВО Тетово
Ардиан Османи ПОЛОГ 3 ТЕТОВО Тетово
Арменд Шаќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Стефани Костадиноска УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Аурон Дервиши ЉУБОТЕНСКА 89 ТЕТОВО Тетово
Марија Самандурова ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 78/5 ТЕТОВО Тетово
Алби Идризи БЛАГОЈА ТОСКА 206/5 ТЕТОВО Тетово
Јована Дукадиновски УЛ.101 ББ ФАЛИШ Тетово
Павле Томески БОРИС КИДРИЧ 12-19 ТЕТОВО Тетово
Елина Муареми БОРИС КИДРИЧ 2/2 ТЕТОВО Тетово
Худ Џемали ЈАНЕ САНДАНСКИ 69 ТЕТОВО Тетово
Лабинот Исмаиљи ПРЕСПАНСКА 2 ТЕТОВО Тетово
Дениз Таири УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Мухамер Реџепи УЛ.101 бб ВЕШАЛА Тетово
Ајан Сулејмани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Ерин Мемети КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 12/8 ТЕТОВО Тетово



Емине Весели УЛ.168 15 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мелииха Незири УЛ.168 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Семра Рамадани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Амар Зеќири УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Шпетим Ислами УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Аида Емрули УЛ.108 37 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Љавдрим Вели УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Венхар Ибраими ОРЦЕ НИКОЛОВ 13 ТЕТОВО Тетово
Петар Ѓорѓески Б.СИМОВСКИ 22 ТЕТОВО Тетово
Јована Симоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 111 ТЕТОВО Тетово
Јана Симоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 111 ТЕТОВО Тетово
Беса Сулејмани ќамили ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 75 ТЕТОВО Тетово
Ридон Нуредини УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Милица Димитриевска МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 74 ТЕТОВО Тетово
Ума Рамани УЛ.111 24 ТЕТОВО Тетово
Сема Ибрахими ШТИПСКА 14/а ТЕТОВО Тетово
Енвер Сали БЛАГОЈА ТОСКА 17 / 7 ТЕТОВО Тетово
Ведран Ѓорѓевски БЛАГОЈА ТОСКА 17-13 ТЕТОВО Тетово
Марко Кироски ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 66 ТЕТОВО Тетово
Абдулмеџит Беџети УЛ.168 42 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Медина Фетаи УЛ.168 20 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Арѓенд Сулејмани Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ 124 ТЕТОВО Тетово
Шкелќим Даути УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Али Џељиљи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Миле Станковски ОХРИДСКА 7 ТЕТОВО Тетово
Гентијан Ќахили УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Ерина Џеладини УЛ.188 5 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Сумејја Алија ВАН ВАРДАРСКА бб ТЕТОВО Тетово
Арбан Весели УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Фјола Вела БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.82 ББ-28 ТЕТОВО Тетово
Селма Муса УЛ.146 136 ТЕТОВО Тетово
Сами Махмуди ИВО РИБАР ЛОЛА 15А ТЕТОВО Тетово
Најла Зеќири УЛ.117 10 ТЕТОВО Тетово
Кристијан Серафимовски БЛАГОЈА ТОСКА 106/8 ТЕТОВО Тетово
Шклќим Љума ШТИПСКА 132 ТЕТОВО Тетово
Флорент Хебиби УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Мелиса Цека УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Енита Беџети ЉУБОТЕНСКА 1 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Еда Рахими ИЛИНДЕНСКА 217/29 ТЕТОВО Тетово
Леонис Љазами УЛ.101 бб ГАЈРЕ Тетово
Гезим Исмаили МУРАТ БАФТИЈАРИ 29 ТЕТОВО Тетово
Мустафа Љатифовиќ ИВО РИБАР ЛОЛА 14 ТЕТОВО Тетово
Блерт Беќири УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Фљоран Идризи УЛ.113 3/29 ТЕТОВО Тетово
Сеад Бејтула УЛ.113 2-16 ТЕТОВО Тетово
Софија Силовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 160 ТЕТОВО Тетово
Сабина Мехдија БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 217-15 ТЕТОВО Тетово



Оливера Билбилоска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 213-4 ТЕТОВО Тетово
Харис Беќири Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ бр.42 ТЕТОВО Тетово
Миљот Емурлаи УЛ.175 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Егзон Куртиши УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Харис Фејзули БОРИС КИДРИЧ 88 ТЕТОВО Тетово
Ринеса Рамадани БЛАГОЈА ТОСКА 211 ТЕТОВО Тетово
Арлинд Идризи ШТИПСКА 107/5 ТЕТОВО Тетово
Асра Исени УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ељвира Бајрами УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Сара Дабевска ИВО РИБАР ЛОЛА 117 ТЕТОВО Тетово
Ѓуљфидан Фетаи В.СИМОВСКИ 47 ТЕТОВО Тетово
Ајљин Шаќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Мелина Рустеми МАРШАЛ ТИТО 4-8 ТЕТОВО Тетово
Тамара Миленкоска УЛ.101 бб ФАЛИШ Тетово
Роберт Спасеноски БЛАГОЈА ТОСКА 11/6 ТЕТОВО Тетово
Џансел Шериф КАРПОШ 14 ТЕТОВО Тетово
Бардхул Љума МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 45 ТЕТОВО Тетово
Суеда Абдулаи УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Доник Бериша ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 74 ТЕТОВО Тетово
Бесар Реџепи МИРЧЕ АЦЕВ 39 ТЕТОВО Тетово
Ермал Вејсели БЛОК 82 ЗГР.А-Б1 19 ТЕТОВО Тетово
Ермир Вејсели БЛОК 82 ЗГР.А-Б1 19 ТЕТОВО Тетово
Лорик Љоки ИВО РИБАР ЛОЛА 17 ТЕТОВО Тетово
Тони Симјановски БОРИС КИДРИЧ 6/10 ТЕТОВО Тетово
Александар Јосифоски УЛ.180 1/12 ТЕТОВО Тетово
Шпреса Шабани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Ендри Арифи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Армениса Мустафи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Лорик Мисими УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Славица Костадинова ИЛИНДЕНСКА 39-6 ТЕТОВО Тетово
Урим Мурати УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Енес Амети УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Гојарт Селмани УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Ерјон Вљаши ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Арома Шабани ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 93 ТЕТОВО Тетово
Антонио Близновски ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 44-12 ТЕТОВО Тетово
Енсар Красниќи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Бојана Спасовска 180 3Г34/1-13 ТЕТОВО Тетово
Хана Арбри ЈАНЕ САНДАНСКИ 112/15 ТЕТОВО Тетово
Едон Фетаи БОРИС КИДРИЧ 106 ТЕТОВО Тетово
Артан Реџепи УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Фејтона Реџепи УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Туана Рустеми ВАН ВАРДАРСКА 2 ТЕТОВО Тетово
Ајан Мемеди УЛ.107 26 ТЕТОВО Тетово
Јасин Тафили ОРЦЕ НИКОЛОВ 5 ТЕТОВО Тетово
Емир Бајрами УЛ.181 8 ТЕТОВО Тетово
Андреј Спировски УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово



Рона Адиљи БЛАГОЈА ТОСКА 1/7 ТЕТОВО Тетово
Влера Адиљи БЛАГОЈА ТОСКА 1/7 ТЕТОВО Тетово
Џарије Вејсели УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Анифе Шасивари УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Абдираим Шасивари УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Синдрит Саити УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Медине Алиу УЛ.113 9 ТЕТОВО Тетово
Енис Цека УЛ.113 вл.3 ст.14 ТЕТОВО Тетово
Амра Демири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Аниса Рушани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Филип Ѓоровски МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 48 ТЕТОВО Тетово
Кољо Ќировски БАЛТЕПЕ 5 ТЕТОВО Тетово
Рубин Мурати ЉУБОТЕНСКА 81 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Омер Незири ОХРИДСКА 6 ТЕТОВО Тетово
Бенарт Кадрији УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Јара Жаку ИВО РИБАР ЛОЛА 341 ТЕТОВО Тетово
Блерим Ајдини УЛ.169 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Дрин Лимани УЛ.176 26 ТЕТОВО Тетово
Алајдин Хакији БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 398-13 ТЕТОВО Тетово
Ирем Мамути БОРЧЕ КОЧОВСКИ 13 ТЕТОВО Тетово
Ајан Јакупи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Амра Сељмани ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 123 ТЕТОВО Тетово
Вјолца Хусеини ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 84 ТЕТОВО Тетово
Лавдрим Шефити ИЛИНДЕНСКА 147 ТЕТОВО Тетово
Саит Зенули УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Диели Абдији УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Филип Димитроски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 33 ТЕТОВО Тетово
Идајет Беадини УЛ.172 44 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Давид Блажевски МАРШАЛ ТИТО 54-6 ТЕТОВО Тетово
Нора Аљими УЛ.101 бб ГАЈРЕ Тетово
Елиф Мемеди 180 вл.9 ст.11 ТЕТОВО Тетово
Зана Мурсели КИЕВСКА 10а ТЕТОВО Тетово
Амет Ахмеди УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Александар Вучевски ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 97 ТЕТОВО Тетово
Увејс Ризвани УЛ.171 7 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Индрит Мифтари УЛ.181 45 ТЕТОВО Тетово
Хира Зеќири УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Миран Алити КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 118 ТЕТОВО Тетово
Ада Ризвани 172 14 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Дајана Ѓорѓеска В.СИМОВСКИ 41 ТЕТОВО Тетово
Ајан Шаќири ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 56 ТЕТОВО Тетово
Владимир Ристовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 107 ТЕТОВО Тетово
Бујамин Емини УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Далиборка Ристоска МАРШАЛ ТИТО 116 бр 33 ТЕТОВО Тетово
Реина Мемети УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Кети Дојчиновска ДЕБАРСКА 22 ТЕТОВО Тетово
Блерта Хакики ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 49 ТЕТОВО Тетово



Павел Јаневски УЛ.180 5/5 ТЕТОВО Тетово
Елбатин Красниќи ВАН ВАРДАРСКА 37 ТЕТОВО Тетово
Рана Даути УЛ.162 26 ТЕТОВО Тетово
Џемиле Јашари ЛЕНИН 37 ТЕТОВО Тетово
Борјан Филипоски ИВО РИБАР ЛОЛА 52 ТЕТОВО Тетово
Ајан Небија УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Лирије Алији УЛ.169 48 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Берат Абдураими НИКОЛА ТЕСЛА 10 ТЕТОВО Тетово
Хамза Кочан ИЛИНДЕНСКА 217/19 ТЕТОВО Тетово
Ноар Фејзулаи КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 33/3 ТЕТОВО Тетово
Бесник Љума ХРИСТО АНТЕВСКИ 9 ТЕТОВО Тетово
Адмир Рахмани УЛ.101 бб ГАЈРЕ Тетово
Маја Милошевска 180 15-23 ТЕТОВО Тетово
Невзат Куртиши УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Нида Алија ИВО РИБАР ЛОЛА 211 ТЕТОВО Тетово
Ана Илиеска БОРИС КИДРИЧ 66 ТЕТОВО Тетово
Мелиса Зендели БЛАГОЈА ТОСКА 233 ТЕТОВО Тетово
Арт Омери БОРИС КИДРИЧ 20/4 ТЕТОВО Тетово
Еди Кучи УЛ.175 11 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Фјола Ислами УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Теодора Виторовиќ МАРШАЛ ТИТО 6/10 ТЕТОВО Тетово
Ивана Спасеноска МАРШАЛ ТИТО 37 ТЕТОВО Тетово
Анди Мухареми 19-ТИ НОЕМВРИ 19 ТЕТОВО Тетово
Исра Илази УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Ајана Ислами УЛ.110 84 ТЕТОВО Тетово
Мила Бошкоска УЛ.101 бб ФАЛИШ Тетово
Фисник Минури МУРАТ БАФТИЈАРИ 111 ТЕТОВО Тетово
Раид Љума УЛ.176 17 ТЕТОВО Тетово
Нефаил Бакиу МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 29 ТЕТОВО Тетово
Дрилон Хајдари УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Миралем Илази УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Ерблин Сулејмани МИРЧЕ АЦЕВ 64 ТЕТОВО Тетово
Стефан Пауновски 29-ТИ НОЕМВРИ 107 ТЕТОВО Тетово
Азизе Исмаил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛГАШ Центар Жупа
Берзат Нурединовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРАЛЕНИК Центар Жупа
Мухамед Сеферовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Салих Ариф НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛЕВЦИ Центар Жупа
Блеранда Абдиовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Арифе Умер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Нуредин Курто НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЏИК Центар Жупа
Атиџа Ваитовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Енгин Бектеш НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦЕНТАР ЖУПА Центар Жупа
Вајда Исмаиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Кадер Суло НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Семин Билаловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Јусмир Ризвановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Фатих Мустафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЈРАМОВЦИ Центар Жупа



Ерџан Рамадановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Авиш Шемши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Саид Фетовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦЕНТАР ЖУПА Центар Жупа
Семрах Фетовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦЕНТАР ЖУПА Центар Жупа
Мухаммед Дестановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЈРАМОВЦИ Центар Жупа
Фатих Ајдаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЈРАМОВЦИ Центар Жупа
Селветин Шемши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Кристијан Јордановски КОСТА КИРКОВ 10 ЧАШКА Чашка
Заим Ибраимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Бајрам Нурчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Мухамет Мемедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Семи Ахмедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Џелил Дурмишов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Драган Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТОЛЦИ Чашка
Елбесир Зекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Рувејда Бејлурова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Фекрие Бакиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ѓорѓи Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОМОРАНИ Чашка
Христијан Тодоровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Бесар Мифтаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Синем Билевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Екрем Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Артан Ахмедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Петар Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТЕОВО Чашка
Серхат Кадриов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Бејлур Арифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Валмир Зеќиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Лазе Панов КОЧО РАЦИН 77 ЧАШКА Чашка
Зијада Латифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Дестан Латифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Петар Анѓелковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРЕШЕ Чашка
И Путу Габриел Петковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Садије Муртезанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Драга Деловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОГЛЕ Чашка
Јованче Милошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРЕШЕ Чашка
Дијар Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Теодора Давчевска АЦО ШОПОВ 9 ЧАШКА Чашка
Илкер Староџески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Есмера Кадриу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Медин Муслиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Есра Биба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Јерина Биба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Виктор Димески 8-МИ СЕПТЕМВРИ 26 ЧАШКА Чашка
Адис Мехмедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ален Нурчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Амире Јајова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Илми Ахмедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка



Иво Андовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Чашка
Илајџа Анастасовски КОЧО РАЦИН 42 ЧАШКА Чашка
Ридван Асанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Бесим Ахмедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Шехизаде Мерсимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Алдин Идризов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Нејла Абдиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Ернада Абдиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Теа Јовановска КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 49 ЧАШКА Чашка
Ремзие Ахмедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Тасин Зеќиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Есмедине Казимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Симона Варадинова ТРАЈАН МИЦКОВ 6 КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Сандра Варадинова ТРАЈАН МИЦКОВ 6 КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Бојан Трајчев ИСКРА 12 СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Мила Трајчева ИСКРА 12 СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Стојанче Богатинов 4-ТИ ЈУЛИ 79 СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Дијана Панајотова ВУЧКОВ БОГАТИН бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Трајче Јованчев ГРИГОР ПРЛИЧЕВ бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Тео Максимов ГРИГОР ПРЛИЧЕВ бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Иван Панов ТРАЈАН МИЦКОВ 17 КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Михаела Костадинова 1-ВИ МАЈ бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Мики Николов ГИГО КРСТЕВ бб БУРИЛЧЕВО Чешиново Облешево
Стефан Петков ЉУПЧО САНТОВ бб НОВО СЕЛАНИ Чешиново Облешево
Милена Нисова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 10 ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Валентино Атанасов ИЛИНДЕНСКА бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Мишо Гацов ВАНЕ ЗЛАТЕВ бб ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Ибадете Серани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Михаела Пешевска УЛ.2 42 ГОРЊАНЕ Чучер Сандево
Имер Небија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. БРЕСТ Чучер Сандево
Ризван Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Стефанија Каровчевиќ УЛ.7 1 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Мила Урдаревиќ УЛ.2 15 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Мерва Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Петар Ангеловски УЛ.8 7 МИРКОВЦИ Чучер Сандево
Дарко Комненовиќ УЛ.6 30 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Енсар Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Сејар Шемши УЛ.1 76 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Бојан Кметовски УЛ.7 1 ПОБОЖЈЕ Чучер Сандево
Абаз Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Никола Шишковски УЛ.3 102 МИРКОВЦИ Чучер Сандево
Трајче Зивосовски УЛ.3 95 МИРКОВЦИ Чучер Сандево
Томислав Животиќ УЛ.2 24 ГЛУВО Чучер Сандево
Мила Љотиќ УЛ.5 46 БРАЗДА Чучер Сандево
Максим Илиевски УЛ.5 36 БРАЗДА Чучер Сандево
Ардиан Серани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Арбеса Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БРЕСТ Чучер Сандево



Бекир Барди УЛ.4 15 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Катерина Мутовиќ УЛ.3 54 БАЊАНЕ Чучер Сандево
Лука Кољариќ УЛ.6 9 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Марко Донески УЛ.2 55 ГОРЊАНЕ Чучер Сандево
Марија Јанева УЛ.1 45 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Рамадан Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. БРЕСТ Чучер Сандево
Бесар Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БРЕСТ Чучер Сандево
Мартин Пирковски УЛ.8 25 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Јелена Нинкикева УЛ.8 11 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Ервин Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // БРЕСТ Чучер Сандево
Ердин Фера УЛ.3 19 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Елиона Алијовиќ УЛ.4 77 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Христијан Миленковиќ УЛ.1 27 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Слободан Миленковиќ УЛ.1 27 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Стефанија Глушкиниќ УЛ.7 8 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Раиф Јахијовиќ УЛ.1 77 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Јован Јованов КРСТЕ МИСИРКОВ 77/1 ШТИП Штип
Дејан Зафиров ЉУПЧО ЈОРДАНОВ 4 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Амине Саидова АСНОМ бб ШТИП Штип
Драган Фенев ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 50-15 ШТИП Штип
Давид Малинов ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 42 ШТИП Штип
Лазар Талевски ПАРТИЗАНСКА 49/8 ШТИП Штип
Елрахман Јашаров Черења 175 ШТИП Штип
Еванѓелина Јанева МАРШАЛ ТИТО 62/14 ШТИП Штип
Јована Карова Воденска 3 ШТИП Штип
Леонид Љупчовски МИТКО НЕДЕВ 6 ШТИП Штип
Љупчо Михајлов СПЛИТСКА 20 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Јован Стојанов СУТЈЕСКА 48 ШТИП Штип
Фот Едисон Атанасов ЕВРЕЈСКА 29 ШТИП Штип
Јована Тасева ПИРИНСКА а-2 ШТИП Штип
Гургица Горгиевска ПРОЛЕТЕРСКА 44 ШТИП Штип
Стефан Блажев ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 40 ШТИП Штип
Теодора Стојановска ЖЕЛЕЗНИЧКА бб ШТИП Штип
Никола Коцев ВАНЧО КИТАНОВ 2/21 ШТИП Штип
Јаков Бошков КУКУШ 7 ШТИП Штип
Оузсан Велиов СУТЈЕСКА 20-6 ШТИП Штип
Ева Пачемска БОРИС КИДРИЧ 15-19 ШТИП Штип
Мила Колева РАДАНСКИ ПАТ 188 ШТИП Штип
Иван Дербов ИВАН РИБАР ЛОЛА 34 ШТИП Штип
Никита Бојаџиев ТОШО АРСОВ 55/1-Г ШТИП Штип
Дарко Младеновски ВАТАШКА 42 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Дамјан Маринчевски БУЛЕВАР ЈНА 38 ШТИП Штип
Бојан Тасев ЛЕСКИ 78/3 ШТИП Штип
Христијан Јаковчески ДУЗЛАЧКИ РИД бб ШТИП Штип
Зоран Шоров САЈБИЕ ДЕМИР 2/22 ШТИП Штип
Ања Здравкова АНТОН ПАНОВ 19 ШТИП Штип
Зекије Синанова БОРИС КРАЈГЕР 1-2/16 ШТИП Штип



Мила Стојменова ЖЕЛЕЗНИЧКА 101 ШТИП Штип
Филип Китановски ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 19/2-1 ШТИП Штип
Фадил Шакиров ИВАН РИБАР ЛОЛА 109 ШТИП Штип
Ева Смилкова ПАРТИЗАНСКА 48-7 ШТИП Штип
Андреа Иванова 11-ТИ ОКТОМВРИ 15 ШТИП Штип
Александар Николовски ЛЕСКИ 7 ШТИП Штип
Иле Стојменов ДИМИТАР ВЛАХОВ 63 ШТИП Штип
Јована Гошева Воденска 27 ШТИП Штип
Кристијан Коцев КАВАКЛИЈА ББ ШТИП Штип
Наташа Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Матеј Стојанов ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 1-9 ШТИП Штип
Мила Стојанова КОЧАНСКА 23 ШТИП Штип
Марко Патраклиски МИРЧЕ АЦЕВ 22 ШТИП Штип
Ања Гацова БОРИС КРАЈГЕР 1-1/5 ШТИП Штип
Иван Јосифов СОЛИДАРНОСТ 46 ШТИП Штип
Азизенур Мустафова РАДАНСКИ ПАТ 66 ШТИП Штип
Рамизе Дурмишева РАДАНСКИ ПАТ 89 ШТИП Штип
Атакан Расимов ВАРДАРСКА 36 ШТИП Штип
Али ерен Јаначковски РАДАНСКИ ПАТ 59 ШТИП Штип
Петар Арсов СТРАШО ПИНЏУР 6/14 ШТИП Штип
Мила Стојанова ХРИСТИЈАН КАРПОШ 26 ШТИП Штип
Александар Донев БРЕГАЛНИЧКА 19А ШТИП Штип
Климент Стефановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Сандра Јачевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТАР КАРАОРМАН Штип
Томи Дончев КАРЛ МАРКС 42 ШТИП Штип
Елена Атанасоска ШИРОК ДОЛ 34 ШТИП Штип
Изабела Лазарова ПИРИНСКА 44 ШТИП Штип
Кристијан Велков БЕЛ КАМЕН 30 ШТИП Штип
Кирил Стојанов ДИМИТАР ВЛАХОВ 37 ШТИП Штип
Мартин Анев 19-ТА БРИГАДА 14 ШТИП Штип
Бојан Тодоров БЕЛ КАМЕН 24 ШТИП Штип
Џилера Вејселова ШИРОК ДОЛ ББ ШТИП Штип
Михаела Манев ЦВЕТАН ДИМОВ 66-а ШТИП Штип
Мухамед Сулиманов РАДАНСКИ ПАТ 177 ШТИП Штип
Надица Србиновска ВАТАШКА 52 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Викторија Анастасова ЖЕЛЕЗНИЧКА бб ШТИП Штип
Хана Андонова ПАРТИЗАНСКА 47/14 ШТИП Штип
Филип Јованов БОРИС КРАЈГЕР 1-2-18 ШТИП Штип
Тоше Митев СРЕМСКИ ФРОНТ 16/9 ШТИП Штип
Сејџан Изирова КОСОВСКА бб ШТИП Штип
Ана марија Стефанова ВИТА ПОП-ЈОРДАНОВА 110 ШТИП Штип
Миа Димитров ПИТУ ГУЛИ 31 ШТИП Штип
Ана Радева ВЕРА ЦИРИВИРИ 8/8 ШТИП Штип
Кире Ацков ЃУРО ЃАКОВИЌ 29 ШТИП Штип
Барије Демирова СРЕМСКА 28 ШТИП Штип
Софи Данилова РИСТО СТОЈКОВ 16-10 ШТИП Штип
Пантелије Радојев КИРИЛ И МЕТОДИ 11/4 ШТИП Штип



Стојан Коцев МИТКО НЕДЕВ 16 ШТИП Штип
Тајфун Ајрушев БОРИС КРАЈГЕР 1-3/13 ШТИП Штип
Андреј Костов СТРАШО ПИНЏУР 6-41 ШТИП Штип
Милан Ефтимовски БУЛЕВАР ЈНА 34/19 ШТИП Штип
Рузгар изет Шериф СТОЈАН РИБАТА 6 ШТИП Штип
Лаш Мачев БОРО АРСОВ 9/1 ШТИП Штип
Флорина Јанева БОРО АРСОВ 1/5 ШТИП Штип
Мартин Штерјов РАТКО ЈОВАНОВИЌ 41 ШТИП Штип
Пале Андова ПИРИНСКА 11/6су ШТИП Штип
Резика Керимова РАДАНСКИ ПАТ ББ ШТИП Штип
Ахмет Керимов РАДАНСКИ ПАТ ББ ШТИП Штип
Христо Давчев БУЛЕВАР ЈНА 8/11 ШТИП Штип
Андреј Недев БУЛЕВАР ЈНА 32/5 ШТИП Штип
Моника Вулетиќ СРЕМСКИ ФРОНТ 1Б-32 ШТИП Штип
Ердинч Керимов КОСОВСКА 321 ШТИП Штип
Амир Дурмишов КОСОВСКА бб ШТИП Штип
Томислав Ванев РАТКО ЈОВАНОВИЌ 77 ШТИП Штип
Ивона Доневска ТОДОР КОЛАРОВ 20 ШТИП Штип
Сара Илјаз 19-ТА БРИГАДА 6 ШТИП Штип
Стефан Наков ЉУБЕН ИВАНОВ 58 ШТИП Штип
Џанан Омерова РАДАНСКИ ПАТ 197а ШТИП Штип
Самед Сулиман РАДАНСКИ ПАТ 173 ШТИП Штип
Стојан Танев ПАРТИЗАНСКА 49/2 ШТИП Штип
Памела Реџеповска ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 54-4 ШТИП Штип
Божидар Јовев СРЕМСКИ ФРОНТ 16/12 ШТИП Штип
Стојче Крстевски СУТЈЕСКА 70 ШТИП Штип
Ива Крстевска СУТЈЕСКА 70 ШТИП Штип
Ангел Пингов ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 7-7 ШТИП Штип
Ербијана Дестанова КОСОВСКА 204 ШТИП Штип
Јован Владимиров ЉУПЧО ЈОРДАНОВ 35 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Лана Неделкова АНТЕ БАНИНА 16 ШТИП Штип
Ѓулатман Јашарова Кире Колешев 9 ШТИП Штип
Димитар Тунев ЉУПЧО ЈОРДАНОВ 38 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Александар Паризов ПАРТИЗАНСКА бб ШТИП Штип
Тамара Спасова ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 104 ШТИП Штип
Александар Кукушев 21-ВИ МАЈ 4 ШТИП Штип
Петар Бошков СРЕМСКИ ФРОНТ 1 ШТИП Штип
Сенбирѓул Демирова КОСОВСКА 247 ШТИП Штип
Горјан Штерјов СРЕМСКИ ФРОНТ 37/11 ШТИП Штип
Јани Калов КОЧАНСКА 12 ШТИП Штип
Иван Манчев ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 38 ШТИП Штип
Глориа Андонова КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 92 ШТИП Штип
Нина Недеска СРЕМСКИ ФРОНТ 21/5 ШТИП Штип
Анамарија Маџовска КОСОВСКА 46 ШТИП Штип
Максим Насев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАРДАКЛИЈА Штип
Александар Станков ЛЕСКИ 78 ШТИП Штип
Филип Пецов КЕЖОВИЦА 71 ШТИП Штип



Ајѓул Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Штип
Леонтина Јакимова ЗАГРЕБАЧКА 20 ШТИП Штип
Тоше Пешевски БРЕГАЛНИЧКА 47 ШТИП Штип
Кристијан Стојаноски ЃОРЃИ ПЕТРОВ 6-12 ШТИП Штип
Виктип Изиров АСНОМ бб ШТИП Штип
Сандра Танчева БАЛКАНСКА 37 ШТИП Штип
Ибо Адемов ЕНГЕЛСОВА 33 ШТИП Штип
Сашо Љуботенски СОЛИДАРНОСТ 86 ШТИП Штип
Дефне Дурмишева Черења 89 ШТИП Штип
Сејхан Неџипов РАДАНСКИ ПАТ 13 ШТИП Штип
Адријан Михаиловски РАДАНСКИ ПАТ 99Б ШТИП Штип
Јамур Кариманова АСНОМ 108 ШТИП Штип
Хусејин Неџипов РАДАНСКИ ПАТ 13 ШТИП Штип
Селина Неџипова Али Асанов 32 ШТИП Штип
Изабела Кралева СРЕМСКИ ФРОНТ 11/5 ШТИП Штип
Сара Николова ВАТАШКА 54 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Михаил Костадинов ЕНГЕЛСОВА 10-24 ШТИП Штип
Христијан Митевски МАРШАЛ ТИТО 74 ШТИП Штип
Антонио Коцев ЛЕСКИ 26 ШТИП Штип
Марија Ценева ЛЕНИНОВА 5 ШТИП Штип
Арда Махмуд НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШАШАВАРЛИЈА Штип
Александар Марков КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 15 ШТИП Штип
Кирил Митев ШИРОК ДОЛ 7/5 ШТИП Штип
Симона Серафимова ИВАН РИБАР ЛОЛА 82 ШТИП Штип
Бејтула Асанов КОСОВСКА 55-2 ШТИП Штип
Никола Мијалков ИЛИНДЕНСКА 15А ШТИП Штип
Алеа Јусинова КОСОВСКА 209 ШТИП Штип
Петар валентино Мијалков ИЛИНДЕНСКА 15А ШТИП Штип
Теодора Златева БОРИС КРАЈГЕР 1-3-19 ШТИП Штип
Борис Гиневски 5-ТИ КОНГРЕС 35/8 ШТИП Штип
Франческа Атанасова СУТЈЕСКА 2А/13 ШТИП Штип


